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bereiken tijdens de kantooruren.
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Leveringen 

Alle leveringen gebeuren via een externe kwalitatieve transport-
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Alle voorraadartikelen die voor 12u00 in hun standaard-
verpakking besteld worden, kunnen behoudens factoren 
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In overleg kunnen ook expresszendingen afgesproken 
worden of kunnen goederen tijdens de bovenvermelde  
openingsuren in onze magazijnen afgehaald worden.

Controle & retourneren
Plastibac doet steeds haar uiterste best om uw bestelling vlot en 
verzorgd af te leveren. Voor de verzending werken we samen 
met streng geselecteerde transport- en distributiebedrijven.  
Het kan uiteraard steeds voorvallen dat er tijdens het transport-
proces iets verkeerd gaat. Het is dan ook van zeer groot belang 
dat uw uw bestelling bij ontvangst onmiddellijk - en in aanwezig-
heid van de chauffeur - goed naziet op schade of (gedeeltelijk) 
verlies. 

Iets vastgesteld? Meteen noteren.
In het geval u iets vaststelt, noteer dan meteen een nauwkeurig 
én volledig voorbehoud op de CMR. Dit is uiterst belangrijk om 
ontvankelijk te zijn. Op onze website leest u er alles over in het 
document rond ontvankelijkheid.

Hoe retourneer ik artikelen?
Een retour van goederen dient steeds vooraf aangevraagd 
te worden. Om een retouraanvraag te initiëren, dient u het  
retouraanvraagformulier van op onze website in te vullen. 
Gelieve dit document volledig in te vullen en de, zoals onder 
punt D aangegeven, factuur of orderbevestiging mee te sturen. 
Een retour is alleen mogelijk na onze uitdrukkelijke goedkeuring 
en de ontvangst van een bij te voegen retourbon van onzent-
wege.

Betalingen 

In samenspraak met de commerciële directie wordt een  
betalingstermijn toegekend. Deze wordt steeds vermeld op 
onze offertes en facturen. Via de website kunt u ook online 
bestellen en betalen.
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Duurzaam consumeren

Maximaal recycleren

Zet bij elke vorm van stockage, intralogistiek en distributie  
resoluut in op het gebruik van stevige, langdurig bruikbare en 
vele malen herbruikbare ladingdragers en verpakkingsmiddelen.

Ook de stevigste herbruikbare ladingdragers komen vroeg of 
laat op het einde van hun levensduur. Wanneer u kiest voor een  
vernieuwing, overweeg dan meteen voor de terugname- en  
recyclageservice die wij u kunnen aanbieden. 

B2B

HET BELANG VAN RECYCLEREN
Duurzaam consumeren & maximaal recycleren

Hoeft het nog gezegd?
De wereld raakt stilaan verstrikt in haar afval. We zijn op een punt gekomen  
waarop iedereen, burger en ondernemer, zichzelf tot de orde moet durven 
roepen want zowel in het huishouden als in de bedrijven dringen  
duurzaam consumeren en maximaal recycleren zich op.

Vanuit lokale, Europese en internationale overheden bestaan reeds heel  
wat initiatieven en organisaties die zorg dragen voor recyclage en  
terugnameplicht in ons dagdagelijks leven. Steeds weer met één doel:  
een duurzame en afvalarme leefomgeving.

Ook in B2B kunnen en moeten we ‘samen’ de nodige stappen zetten:

Recycleren

Vragen rond het recycleren van
uw oude bakken of palletten?

Contacteer ons !



Stockage
&	magazijn
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Art. nr.	 STR-2011 (S-2001/B)

Uitw. afm.	 L 120 x B 103 x H 62 mm
Materie	 HDPE
Volume	 0,75 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 50 x 15 mm
Verpakking	 100 st/doos

Art. nr.	 STR-2020 (S-2002)

Uitw. afm.	 L 165 x B 103 x H 83 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 55 x 17 mm
Verpakking	 48 st/doos - 624 st/pallet

Art. nr.	 STR-2030 (S-2003)

Uitw. afm.	 L 240 x B 145 x H 125 mm
Materie	 HDPE
Volume	 3,50 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 74 x 28 mm
Verpakking	 38 st/doos - 608 st/pallet

Art. nr.	 STR-2040 (S-2004)

Uitw. afm.	 L 345 x B 207 x H 165 mm
Materie	 HDPE
Volume	 10 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 94 x 28 mm
Verpakking	 20 st/doos - 160 st/pallet

Art. nr.	 STR-2050 (S-2005)

Uitw. afm.	 L 485 x B 303 x H 190 mm
Materie	 HDPE
Volume	 30 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 94 x 33 mm
Verpakking	 12 st/doos - 96 st/pallet

Art. nr.	 STR-2060 (S-2006)

Uitw. afm.	 L 580 x B 363 x H 250 mm
Materie	 HDPE
Volume	 52 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 94 x 28 mm
Verpakking	 4 st/doos - 36 st/pallet

Art. nr.	 STR-2021 (S-2002/L)

Uitw. afm.	 L 240 x B 103 x H 83 mm
Materie	 HDPE
Volume	 2 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 53 x 18 mm
Verpakking	 28 st/doos

Art. nr.	 STR-2031 (S-2003/L)

Uitw. afm.	 L 335 x B 145 x H 125 mm
Materie	 HDPE
Volume	 6 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 70 x 30 mm
Verpakking	 16 st/doos

Art. nr.	 STR-2010 (S-2001)

Uitw. afm.	 L 90 x B 103 x H 55 mm
Materie	 HDPE
Volume	 0,40 liter 
Kleuren	  •••••
Etiketruimte	 45 x 10 mm 
Verpakking	 100 st/doos

% Stapelbare grijpbakjes in High density polyethylene
% Extra versteviging op laterale zijden voor stabiele stapeling en stevigheid
% Ingebouwde etikethouder voor een duidelijke en eenvoudige etikettering (exclusief etiketten)
% Transportwagen en wandpaneel beschikbaar in optie
% Verschillende kleuren voor gemakkelijke identificatie: rood, geel, groen, blauw, grijs
% Toepassingen: bedrijfswageninrichting, magazijn, industrie, automotive, hospitalen, horeca
% Uitgerust met ophanglip voor montage op wandbord

MAGAZIJNBAKKEN
Storage 2000

L
B

H

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Stapelbare grijpbakjes in recycled High density polyethylene
% Extra versteviging op laterale zijden voor stabiele stapeling en stevigheid
% Ingebouwde etikethouder voor een duidelijke en eenvoudige etikettering (exclusief etiketten)
% Transportwagen en wandpaneel beschikbaar in optie
% Compatibel met gekleurde versies
% Toepassingen: bedrijfswageninrichting, magazijn, industrie, automotive
% Uitgerust met ophanglip voor montage op wandbord

Art. nr.	 STR-2120 (S-2002-B)

Uitw. afm.	 L 165 x B 103 x H 83 mm
Materie	 REG HDPE
Volume	 1 liter 
Kleur	  •
Etiketruimte	 55 x 17 mm
Verpakking	 48 st/doos - 624 st/pallet

Art. nr.	 STR-2130 (S-2003-B)

Uitw. afm.	 L 240 x B 145 x H 125 mm
Materie	 REG HDPE
Volume	 3,50 liter 
Kleur	  •
Etiketruimte	 74 x 28 mm
Verpakking	 38 st/doos - 608 st/pallet

Art. nr.	 STR-2140 (S-2004-B)

Uitw. afm.	 L 345 x B 207 x H 165 mm
Materie	 REG HDPE
Volume	 10 liter 
Kleur	  •
Etiketruimte	 94 x 28 mm
Verpakking	 20 st/doos - 160 st/pallet

Art. nr.	 STR-2150 (S-2005-B)

Uitw. afm.	 L 485 x B 303 x H 190 mm
Materie	 REG HDPE
Volume	 30 liter 
Kleur	  •
Etiketruimte	 94 x 33 mm
Verpakking	 12 st/doos - 96 st/pallet

MAGAZIJNBAKKEN
Storage 2000

% Stapelbare magazijnbakken in polystyreen met hoge belastbaarheid
% Extra groot en stevig, met open voorzijde voor dagelijks gebruik in magazijn, werkplaats, productiehal, ...
% Met 2 etikethouders vooraan (exclusief etiketten; afm.: 90 x 40 mm)	
% Kunnen onderling aan elkaar vastgemaakt worden (op zijkanten) voor meer orde, stevigheid en stabiliteit
% Standaardkleur: groen; grijs enkel op vraag	

GROTE MAGAZIJNBAKKEN
Storage 3000

Art. nr.	 STR-3001 (6K)

Uitw. afm.	 L 710 x B 450 x H 300 mm
Materie	 PS
Inhoud	 +/- 90 liter
Kleuren	  •(•op vraag)
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 STR-3000 (5KS)

Uitw. afm.	 L 580 x B 385 x H 250 mm
Materie	 PS
Inhoud	 +/- 50 liter
Kleuren	  •(•op vraag)
Verpakking	 32 st/pallet

Op vraag: zwarte ESD veilige 
magazijnbakjes (PP conductief)

3 x 10² OHM
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Art. nr.	 STR-6012 (MP90)

Metalen wandpaneel voor: 
STR-2010, STR-2011, STR-2020, STR-2120, 
STR-2030 & STR-2130 
(bakjes niet inbegrepen)
Uitw. afm. 	 L 1000 x B 15 x H 455 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 3002  
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 STR-6011 (MP45)

Metalen wandpaneel voor:  
STR-2010, STR-2011,  
STR-2020 & STR-2120 
(bakjes niet inbegrepen)
Uitw. afm.	 L 495 x B 15 x H 455 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 3002  
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 STR-8000 (MP30/C)

Metalen bakkenwagen op wielen waarvan 
1 met rem (2 zwenkwielen - 2 bokwielen 
- verzinkte vorken).  
Uitgerust met: 16x STR-2010 geel /  
32x STR-2020 groen / 12x STR-2030 rood
Uitw. afm.	 L 610 x B 610 x H 1300 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 3002  
Verpakking	 Geleverd als bouwpakket  
	 met bakjes erbij

% Muurpanelen en verrijdbare wagens voor Storage 2000 magazijnbakken
% Kleur: gepoederlakt rood metaal (RAL 3002)
% Eenvoudige montage dankzij ophanglip achteraan de bakjes

WANDBORDEN & BAKKENWAGENS
Storage 2000

Art. nr.	 STR-8002 (MP60K)

Metalen bakkenwagen op wielen waarvan 
1 met rem (2 zwenkwielen - 2 bokwielen - 
verzinkte vorken).  
Uitgerust met: 32x STR-2010 geel /  
64x STR-2020 groen / 24x STR-2030 rood
Uitw. afm.	 L 1060 x B 610 x H 1300 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 3002  
Verpakking	 Geleverd als bouwpakket  
	 met bakjes erbij

Art. nr.	 STR-8001

Metalen bakkenwagen op wielen waarvan 
1 met rem (2 zwenkwielen - 2 bokwielen 
- verzinkte vorken).  
(bakjes niet inbegrepen)
Uitw. afm.	 L 610 x B 610 x H 1300 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 3002  
Verpakking	 Geleverd als bouwpakket  
	 bakjes niet inbegrepen

Art. nr.	 STR-8003 (MP60)

Metalen bakkenwagen op wielen waarvan 
1 met rem (2 zwenkwielen - 2 bokwielen - 
verzinkte vorken).  
(bakjes niet inbegrepen)
Uitw. afm.	 L 1060 x B 610 x H 1300 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 3002  
Verpakking	 Geleverd als bouwpakket  
	 bakjes niet inbegrepen
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% Verstevigde magazijnbakken voor kleinere wisselstukken en ijzerwaren
% Vervaardigd uit schokbestendig polypropyleen met geribde, versterkte bodem
% 3 standaard breedtes; 4 standaard lengtes - Stapelbaar
% Ideaal voor plaatsing op legbordstellingen of in carrousels		
% Standaard geleverd zonder transparante tussenschotten en etiketten 

 (STR-4601, STR-4602 & STR-4603 geleverd met 1 tussenschot per stuk)
% Verdeelschotten en/of stop-elementen los verkrijgbaar
% Standaardkleur: blauw; op vraag (per volle doos): rood, groen en grijs

Art. nr.	 STR-4301 (300/93N)

Uitw. afm.	 L 300 x B 93 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 3 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 16 st/doos, excl. STR-4911

Art. nr.	 STR-4401 (400/93N)

Uitw. afm.	 L 400 x B 93 x H 83 mm 
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 4 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 16 st/doos, excl. STR-4911

Art. nr.	 STR-4501 (500/93N)

Uitw. afm.	 L 500 x B 93 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 5 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 16 st/doos, excl. STR-4911

Art. nr.	 STR-4302 (300/152N)

Uitw. afm.	 L 300 x B 152 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 3 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 10 st/doos, excl. STR-4912

Art. nr.	 STR-4402 (400/152N)

Uitw. afm.	 L 400 x B 152 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 4 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 10 st/doos, excl. STR-4912

Art. nr.	 STR-4502 (500/152N)

Uitw. afm.	 L 500 x B 152 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 5 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 10 st/doos, excl. STR-4912

Art. nr.	 STR-4303 (300/186N)

Uitw. afm.	 L 300 x B 186 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 3 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 8 st/doos, excl. STR-4913

Art. nr.	 STR-4403 (400/186N)

Uitw. afm.	 L 400 x B 186 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 4 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 8 st/doos, excl. STR-4913

Art. nr.	 STR-4503 (500/186N)

Uitw. afm.	 L 500 x B 186 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 5 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 8 st/doos, excl. STR-4913

Art. nr.	 STR-4901 (S99)

Kleur	  •
Info	 Stop-element voor in 
	 legbordstellingen
Verpakking	 25 st/doos

Art. nr.	     STR-4911 (T93)	          STR-4912 (T152)	        STR-4913 (T186)

Geschikt voor	 STR-##01	 STR-##02	 STR-##03
Info	 etiketveld (excl. etiket)	 etiketveld (excl. etiket)	 etiketveld (excl. etiket) 
Verpakking	 25 st/doos	 25 st/doos	 25 st/doos

Kleur	 	 	

STELLINGBAKKEN MET VERDEELSCHOTTEN
Storage 4000

Art. nr.	 STR-4601 (600/93N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 93 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 6 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 16 st/doos, incl. 1x STR-4911/st

Art. nr.	 STR-4602 (600/152N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 152 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 6 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 10 st/doos, incl. 1x STR-4912/st

Art. nr.	 STR-4603 (600/186N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 186 x H 83 mm
Materie	 PP
Capaciteit	 Max. 6 tussenschotten
Kleuren	  • (•••op vraag)
Verpakking	 8 st/doos, incl. 1x STR-4913/st

Verdeelschotten & stop-element (ladestop) uit polypropyleen

Op vraag (per volle doos): 
rood, groen en grijs
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% Gemakkelijk vullen en snel picken van goederen
% Stabiele stapeling en hoge belasting
% PP: temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Bestand tegen oliën, vetten, de meeste zuren en 

 vloeistoffen
% Geschikt voor rollenbaangebruik

% Grote grijpopening en ergonomische handgreep 
 vanaf hoogte 210 mm

% Etikethouder langs 4 zijden
% Voedingsgeschikt polypropyleen, 4 kleuren
% Geribde bodem voor extra stabiliteit
% Klapdeurtjes in optie

Art. nr.	 SCC-4271 (4327-FOV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 250 mm
Materie	 PP
Opening	 B 195 x H 135 mm
Inhoud	 24 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 64 st/pallet

Art. nr.	 SCC-4211 (4321-FOV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 190 mm
Materie	 PP
Opening	 B 195 x H 105 mm
Inhoud	 18 liter 
Gewicht	 1,25 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 SCC-4170 (4317-FOV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 155 mm
Materie	 PP
Opening	 B 195 x H 80 mm
Inhoud	 15 liter 
Gewicht	 1,10 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 96 st/pallet

Art. nr.	 SCC-4321 (4332-FOV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 300 mm
Materie	 PP
Opening	 B 195 x H 165 mm
Inhoud	 29 liter
Gewicht	 1,55 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 48 st/pallet

EURONORM PICKINGBAKKEN
400 x 300 mm - Met frontale opening

Bodem en
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 RCL-4000 (4030-VD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleuren	  •••••••
Verpakking	 5 st/doos
Info	 stapelbaarheid blijft behouden

Transparante klapdeurtjes
% Voor gekleurde bakken 400 x 300 mm met frontale opening
% Vervaardigd uit slagvast copolyester
% Bescherming tegen stof
% Volledige kijk op inhoud
% Probleemloos picken

Art. nr.			  SCC-9901 (FOV-1910)	 SCC-9902 (FOV-1913)	 SCC-9903 (FOV-1916)

Transparant deurtje voor:	    SCC-4211 (4321-FOV)	          SCC-4271 (4327-FOV)	         SCC-4321 (4332-FOV)
Afm. (B x H)	       195 x 105 mm	              195 x 135 mm	                     195 x 165 mm                     
Verpakking	       10 st/doos	             10 st/doos	                     10 st/doos                     

Stabiele stapeling
& hoge belasting
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Art. nr.	 SCC-6271 (6427-FOV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 250 mm
Materie	 PP
Opening	 B 265 x H 135 mm
Inhoud	 51 liter
Gewicht	 2,30 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 32 st/pallet

Art. nr.	 SCC-6211 (6421-FOV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 190 mm
Materie	 PP
Opening	 B 265 x H 105 mm
Inhoud	 39 liter
Gewicht	 2 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 SCC-6171 (6417-FOV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 155 mm
Materie	 PP
Opening	 B 265 x H 80 mm
Inhoud	 32 liter 
Gewicht	 1,80 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 SCC-6421 (6442-FOV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 420 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 400 mm
Materie	 PP
Opening	 B 265 x H 215 mm
Inhoud	 81 liter
Gewicht	 3,10 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 SCC-6321 (6432-FOV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 300 mm
Materie	 PP
Opening	 B 265 x H 165 mm
Inhoud	 61 liter
Gewicht	 2,55 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 RCL-6000 (6040-VD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleuren	  •••••••
Verpakking	 20 st/doos
Info	 stapelbaarheid blijft behouden

Art. nr.			  SCC-9904 (FOV-2610)	 SCC-9905 (FOV-2613)	 SCC-9906 (FOV-2616)	 SCC-9907 (FOV-2621)

Transparant deurtje voor:	    SCC-6211 (6421-FOV)	          SCC-6271 (6427-FOV)	        SCC-6321 (6432-FOV)	         SCC-6421 (6442-FOV)
Afm. (B x H)	       265 x 105 mm	              265 x 135 mm	                     265 x 165 mm	                       265 x 215 mm
Verpakking	       10 st/doos	             10 st/doos	                     10 st/doos	                           10 st/doos

EURONORM PICKINGBAKKEN
600 x 400 mm - Met frontale opening

Bodem en
zijwanden
gesloten

% Gemakkelijk vullen en snel picken van goederen
% Stabiele stapeling en hoge belasting
% PP: temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Bestand tegen oliën, vetten, de meeste zuren en 

 vloeistoffen
% Geschikt voor rollenbaangebruik

% Grote grijpopening en ergonomische handgreep 
 vanaf hoogte 210 mm

% Etikethouder langs 4 zijden
% Voedingsgeschikt polypropyleen, 4 kleuren
% Geribde bodem voor extra stabiliteit
% Klapdeurtjes in optie

Transparante klapdeurtjes
% Voor gekleurde bakken 600 x 400 mm met frontale opening
% Vervaardigd uit slagvast copolyester
% Bescherming tegen stof
% Volledige kijk op inhoud
% Probleemloos picken

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 061 =•(lichtblauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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EURONORM PICKINGBAKKEN
400 x 300 / 600 x 400 mm - Met frontale opening

% Pickingbakken vervaardigd in recycled polypropyleen
% Gemakkelijk vullen en snel picken van goederen
% Met bovenrand rondom voor ergonomische behandeling
% Met grote grijpopening voor dagelijks gebruik in magazijn, werkplaats, productiehal, ...
% Geribde bodem voor extra stabiliteit (behalve SRC-6243) - Geen klapdeur mogelijk

Art. nr.	 SRC-4271 (4327MAG-R)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 275 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 256 x H 250 mm
Materie	 REG PP
Opening	 B 250 x H 153 mm
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,33 kg
Kleur	  •
Verpakking	 56 st/pallet

Art. nr.	 SRC-6243 (6424MAG-R)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 235 mm
Materie	 REG PP
Opening	 B 345 x H 124 mm
Inhoud	 47 liter
Gewicht	 1,79 kg
Kleur	  •
Verpakking	 32 st/pallet
Info	 zonder geribde bodem

Art. nr.	 SBP-6321 (6432MAG-PR)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 293 mm
Materie	 REG PP
Opening	 B 345 x H 203 mm
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	  •
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 SRC-6321 (6432MAG-R)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 293 mm
Materie	 REG PP
Opening	 B 345 x H 203 mm
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,50 kg
Kleur	  •
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 SRC-4321 (4332MAG-R)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 310 mm
Materie	 REG PP
Opening	 B 250 x H 212 mm
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Verpakking	 56 st/pallet

Art. nr.	 SRC-6401 (6440MAG-R)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 400 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 395 mm
Materie	 REG PP
Opening	 B 345 x H 238 mm
Inhoud	 76 liter
Gewicht	 3 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/pallet
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% Blauwe inzetbakjes gemaakt uit chemisch resistent polystyreen
% Voor een optimale opslag van kleine onderdelen
% 2 modellen beschikbaar met 2 verschillende hoogtes
% Laag model heeft afgeronde hoeken aan de binnenzijde 

 waardoor de onderdelen gemakkelijk uitneembaar zijn
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C

MODULAIRE INZETBAKJES
Voor lades en kasten

Art. nr.	 STR-1401
1 vak
Uitw. afm.	 L 153 x B 111 x H 52 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,07 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos - 	800 st/pallet

Art. nr.	 STR-1402
2 vakken
Uitw. afm.	 L 153 x B 111 x H 52 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,08 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos - 	800 st/pallet

Art. nr.	 STR-1403
4 vakken
Uitw. afm.	 L 153 x B 111 x H 52 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,09 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos - 	800 st/pallet

Art. nr.	 STR-1404
1 vak
Uitw. afm.	 L 170 x B 137 x H 65 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,10 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos - 	800 st/pallet

Art. nr.	 STR-1405
2 vakken
Uitw. afm.	 L 170 x B 137 x H 65 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,11 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos - 	800 st/pallet

Art. nr.	 STR-1406
4 vakken
Uitw. afm.	 L 170 x B 137 x H 65 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,13 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos - 	800 st/pallet

Laag model (hoogte 52 mm)
heeft afgeronde hoeken
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% Inzetbakjes voor een optimale opslag van kleine onderdelen in Euronorm bakken
% 4 tot 16 modules per bak

Art. nr.	 STR-1301 (G1)

Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 278 x B 178 x H 90 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4 liter
Gewicht	 0,29 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos
Info	 4 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1303 (GS2)

Verdeler 1/2 voor STR-1301
Uitw. afm.	 L 170 x B 10 x H 90 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 STR-1200 (F1)

Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 132 x B 178 x H 93 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,15 kg
Kleur	  •
Verpakking	 125 st/doos
Info	 4 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak 
	

Art. nr.	 STR-1201 (F2)

Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 89 x B 132 x H 93 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,08 kg
Kleur	  •
Verpakking	 250 st/doos
Info	 8 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak

Art. nr.	 STR-1202 (F3)

Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 45 x B 132 x H 93 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,06 kg
Kleur	  •
Verpakking	 270 st/doos
Info	 16 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak

Art. nr.	 STR-1302 (G1-4)

Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 278 x B 178 x H 90 mm
Materie	 PP
Inhoud	 ± 4 l; 4 vakken 131x81 mm 
Gewicht	 0,40 kg
Kleur	 • Kleur
Verpakking	 20 st/doos
Info	 4 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

MODULAIRE INZETBAKJES
Voor Euronorm magazijnbakken
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% Grijze inzetbakjes (RAL 7001) gemaakt uit chemisch resistent PP of PS
% Voor een optimale opslag van kleine onderdelen in Euronorm bakken
% Modellen STR-1501 en STR-1502 zijn nestbaar, model STR-1503 is stapelbaar 

 en kan ook zelfstandig gebruikt worden (niet als inzetbakje). 
 De overige modellen zijn niet stapelbaar

% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Op vraag: ESD veilige uitvoering, papieren labels (voor STR-1504, STR-1505 & STR-1506)

MODULAIRE INZETBAKJES
Voor Euronorm magazijnbakken

Art. nr.	 STR-1501
Voor 300 x 200 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 160 x B 87 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 132 x B 60 x H 67 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,5 liter
Gewicht	 0,08 kg
Kleur	  •
Verpakking	 297 st/doos - 2376 st/pallet
Info	 3 inzetbakjes passen  
	 in 300 x 200 mm bak

Art. nr.	 STR-1502
Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 260 x B 120 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 232 x B 93 x H 67 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1,4 liter
Gewicht	 0,14 kg
Kleur	  •
Verpakking	 132 st/doos - 1056 st/pallet
Info	 3 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak

Art. nr.	 STR-1503
Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 250 x B 175 x H 95 mm
Inw. afm.	 L 242 x B 158 x H 88 mm
Materie	 PP
Inhoud	 3,3 liter
Gewicht	 0,26 kg
Kleur	  •
Verpakking	 16 st/doos - 256 st/pallet
Info	 2 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak

Art. nr.	 STR-1504
Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 64 x B 89 x H 55 mm
Inw. afm.	 L 60 x B 84 x H 52 mm
Materie	 PS
Inhoud	 0,3 liter
Gewicht	 0,04 kg
Kleur	  •
Verpakking	 462 st/doos - 3696 st/pallet
Info	 16 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak
	 met etikethouder

Art. nr.	 STR-1505
Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 128 x B 89 x H 55 mm
Inw. afm.	 L 124 x B 84 x H 52 mm
Materie	 PS
Inhoud	 0,5 liter
Gewicht	 0,06 kg
Kleur	  •
Verpakking	 60 st/doos - 1920 st/pallet
Info	 8 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak
	 met etikethouder

Art. nr.	 STR-1506
Voor 400 x 300 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 128 x B 178 x H 55 mm
Inw. afm.	 L 124 x B 173 x H 52 mm
Materie	 PS
Inhoud	 1,1 liter
Gewicht	 0,09 kg
Kleur	  •
Verpakking	 60 st/doos - 960 st/pallet
Info	 4 inzetbakjes passen  
	 in 400 x 300 mm bak
	 met etikethouder

Bepaalde modellen zijn
eveneens nestbaar

Bepaalde modellen
met handige greep
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% Grijs (niet stapelbaar) inzetbakje (RAL 7001) gemaakt uit chemisch resistent PP
% Voor een optimale opslag van kleine onderdelen in Euronorm bakken
% Kan uitgerust worden met een deksel en 1 of meerdere verdelers
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Op vraag: ESD veilige uitvoering

MODULAIRE INZETBAKJES
Voor Euronorm magazijnbakken

Art. nr.	 STR-1507
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 179 x B 112 x H 55 mm
Inw. afm.	 L 173 x B 106 x H 52 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1 liter
Gewicht	 0,09 kg
Kleur	  •
Verpakking	 70 st/doos - 1120 st/pallet
Info	 10 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1508
Deksel voor STR-1507
Uitw. afm.	 L 179 x B 112 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,04 kg
Kleur	  •
Verpakking	 368 st/doos - 5888 st/pallet

Art. nr.	 STR-1509
Verdeler voor STR-1507
Uitw. afm.	 L 109 x B 42 mm
Materie	 PP
Gewicht	 0,01 kg
Kleur	  •
Verpakking	 1500 st/doos - 84000 st/pallet

Art. nr.	       STR-9001	    STR-9002	      STR-9003	         STR-9004 
	      (FOV-5045)	   (FOV-5088)	      (FOV-5150)	         (FOV-5190)	

Versnijdbare polypropyleen onderverdelingen
Afm. (B x H)	 1100 x 45 mm	 1100 x 88 mm	 1100 x 150 mm	 1100 x 190 mm
Kleur		  •	 •	 •	 •
Verpakking		 60 st/doos	 30 st/doos	 20 st/doos	 20 st/doos

Modulaire tussenschotten voor Euronorm bakken
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Art. nr.	 STR-1510
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 137 x B 87 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 132 x B 82 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1,1 liter
Gewicht	 0,12 kg
Kleur	  •
Verpakking	 96 st/doos - 768 st/pallet
Info	 16 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1511
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 137 x B 174 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 131 x B 168 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2,3 liter
Gewicht	 0,20 kg
Kleur	  •
Verpakking	 48 st/doos - 384 st/pallet
Info	 8 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1512
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 274 x B 87 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 268 x B 82 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2,3 liter
Gewicht	 0,20 kg
Kleur	  •
Verpakking	 48 st/doos - 384 st/pallet
Info	 8 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1513
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 274 x B 174 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 268 x B 168 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4,7 liter
Gewicht	 0,33 kg
Kleur	  •
Verpakking	 24 st/doos - 192 st/pallet
Info	 4 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1514
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 274 x B 350 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 268 x B 344 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9,7 liter
Gewicht	 0,57 kg
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos - 96 st/pallet
Info	 2 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1515
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 550 x B 87 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 544 x B 81 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4,6 liter
Gewicht	 0,48 kg
Kleur	  •
Verpakking	 24 st/doos - 96 st/pallet
Info	 4 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Art. nr.	 STR-1517
Etikettenhouder
Uitw. afm.	 B 74 x H 104 mm
Materie	 Harde folie
Kleur	
Verpakking	 150 st/doos

% Grijze (stapelbare) inzetbakjes (RAL 7001) gemaakt uit chemisch resistent PP
% Voor een optimale opslag van kleine onderdelen in Euronorm bakken
% Alle modellen zijn stapelbaar
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Op vraag: ESD veilige uitvoering

MODULAIRE INZETBAKJES
Voor Euronorm magazijnbakken

Art. nr.	 STR-1516
Voor 600 x 400 mm Euronorm bakken
Uitw. afm.	 L 550 x B 174 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 544 x B 168 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9,6 liter
Gewicht	 0,74 kg
Kleur	  •
Verpakking	 14 st/doos - 112 st/pallet
Info	 2 inzetbakjes passen  
	 in 600 x 400 mm bak

Bepaalde modellen
met handige greep
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% Euronorm koffers met scharnierend deksel, 2 afsluitclips en een ergonomische koffergreep
% In combinatie met de modulaire inzetbakjes of vakverdelingen vormen ze het perfecte transportmiddel 

 voor professionals binnen diverse sectoren
% Gladde bodem zonder ribstructuur

Art. nr.	 BUB-4170 (4317K)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 183 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 256 x H 160 mm
Materie	 PP
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 1,42 kg
Kleur	  •
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 BUB-6120 (6412K)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 133 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 20 liter
Gewicht	 2,05 kg
Kleur	  •
Verpakking	 64 st/pallet

Art. nr.	 BUB-4120 (4312K)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 133 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 256 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 10 liter
Gewicht	 1,20 kg
Kleur	  •
Verpakking	 118 st/pallet

Art. nr.	 BUB-6170 (6417K)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 183 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 157 mm
Materie	 PP
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 2,64 kg
Kleur	  •
Verpakking	 44 st/pallet

EURONORM KOFFERS
400 x 300 mm / 600 x 400 mm - Met deksel en koffergreep

Art. nr.	 BUB-4220 (4322K)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 233 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 256 x H 211 mm
Materie	 PP
Inhoud	 20 liter
Gewicht	 1,42 kg
Kleur	  •
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 BUB-6220 (6422K)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 233 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 215 mm
Inhoud	 42 liter
Materie	 PP
Gewicht	 2,74 kg
Kleur	  •
Verpakking	 32 st/pallet
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% Slagvaste organizers in polypropyleen met zowel vaste als uitneembare vakverdelingen  met verschillende afmetingen
% Vele toepassingsgebieden, steeds functioneel en overzichtelijk 		
% Materiaal blijft mooi in het vak liggen		
% Grotere modellen uitgerust met ergonomisch handvat (vanaf STR-5010)  

 en een gemakkelijk sluitsysteem met veer voor een stevige afsluiting (vanaf STR-5006)

Art. nr.	 STR-5001 (CLASS-10)

Met vaste indeling (7 vakken)
Uitw. afm.	 L 180 x B 123 x H 40 mm
Materie	 PP
Kleur	
Verpakking	 36 st/doos

Art. nr.	 STR-5002 (CLASS-11)

Met vaste indeling (5 bakjes)
Uitw. afm.	 L 270 x B 125 x H 50 mm
Materie	 PP
Kleur	
Verpakking	 24 st/doos

Art. nr.	 STR-5003 (CLASS-12)

Met 10 uitneembare rode inzetbakjes
Uitw. afm.	 L 268 x B 125 x H 50 mm
Materie	 PP
Kleur	
Verpakking	 24 st/doos

Art. nr.	 STR-5004 (CLASS-13)

Met vaste indeling (5 vakken)
Uitw. afm.	 L 268 x B 188 x H 50 mm
Materie	 PP
Kleur	
Verpakking	 18 st/doos

Art. nr.	 STR-5005 (CLASS-14)

Met 15 uitneembare rode inzetbakjes
Uitw. afm.	 L 268 x B 188 x H 50 mm
Materie	 PP
Kleur	
Verpakking	 18 st/doos

Art. nr.	 STR-5006 (CLASS-18)

Met vaste indeling (5 vakken)
Uitw. afm.	 L 190 x B 155 x H 40 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluiting)
Verpakking	 16 st/doos

Art. nr.	 STR-5007 (CLASS-19)

Met 12 uitneembare inzetbakjes
Uitw. afm.	 L 190 x B 155 x H 40 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluiting)
Verpakking	 16 st/doos

Art. nr.	 STR-5008 (CLASS-20)

Met vaste indeling (3 vakken)
Uitw. afm.	 L 240 x B 186 x H 55 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluiting)
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 STR-5009 (CLASS-22)

Met 8 uitneembare inzetbakjes
Uitw. afm.	 L 240 x B 186 x H 55 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluiting)
Verpakking	 12 st/doos

ORGANIZERS
Storage 5000

B

H

L

Inzetbakjes voor organizers:
zie volgende pagina



20 Storage

Art. nr.	 STR-5010 (CLASS-30)

Met vaste indeling (5 vakken) + handvat
Uitw. afm.	 L 325 x B 260 x H 55 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluitingen)
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 STR-5011 (CLASS-31)

Met vaste indeling (15 vakken) + handvat
Uitw. afm.	 L 325 x B 260 x H 55 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluitingen)
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 STR-5012 (CLASS-32)

Met 16 uitneembare inzetbakjes + handvat
Uitw. afm.	 L 325 x B 260 x H 55 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluitingen)
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 STR-5013 (CLASS-41)

Met 12 uitneembare tussenschotten + handvat
Uitw. afm.	 L 400 x B 340 x H 70 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluitingen)
Verpakking	 5 st/doos

Art. nr.	 STR-5014 (CLASS-42)

Met 10 uitneembare inzetbakjes + handvat
Uitw. afm.	 L 400 x B 340 x H 70 mm
Materie	 PP
Kleur	  • +• (sluitingen)
Verpakking	 5 st/doos

ORGANIZERS
Storage 5000

Inzetbakjes en tussenschot voor organizers
% Voor een overzichtelijke opslag van kleine onderdelen (vijsjes, vloten, parels, kralen, ...) in organizers
% Inzetbakjes: transparent polypropyleen / Tussenschot: rood polypropyleen

     Art. nr.	       			  Afmetingen (L x B x H)	                     Verpakking  

1.   STR-5100	 (CLASS-1)	 55 x 50 x 45 mm		                      80 st/doos
2.  STR-5101	 (CLASS-2)	 110 x 50 x 45 mm		                      80 st/doos
3.  STR-5102	 (CLASS-3)	 165 x 50 x 45 mm		                      80 st/doos
4.  STR-5103	 (CLASS-4)	 40 x 43 x 30 mm		                      80 st/doos
5.  STR-5104	 (CLASS-5)	 76 x 76 x 57 mm		                      80 st/doos
6.  STR-5105	 (CLASS-6)	 152 x 76 x 57 mm		                      80 st/doos
7.  STR-5106	 (CLASS-7)	 228 x 76 x 57 mm		                      80 st/doos
8.  STR-5107	 (CLASS-8)	 152 x 152 x 57 mm		                      80 st/doos
9.  STR-5901	 (CLASS-99)	 80 x 60 x 10 mm		                      12 st/doos

1.

6.

7.
8.

3.

4. 5.

2.

% Slagvaste organizers in polypropyleen met zowel vaste als uitneembare vakverdelingen  met verschillende afmetingen
% Vele toepassingsgebieden, steeds functioneel en overzichtelijk 		
% Materiaal blijft mooi in het vak liggen		
% Grotere modellen uitgerust met ergonomisch handvat (vanaf STR-5010)  

 en een gemakkelijk sluitsysteem met veer voor een stevige afsluiting (vanaf STR-5006)

9.
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KANTELBAKMODULES
Crystal Box

% Kantelbakjes en toebehoren voor een overzichtelijke stockage  
 en stofvrije presentatie van ijzerwaren, componenten en onderdelen

% Gemaakt uit antistatisch, voedingsgeschikt materiaal
% Resistent tegen agressieve producten & schokbestendig (hoge belastbaarheid)
% De bakjes zijn onbreekbaar en behouden hun transparantie na verloop van tijd
% Kunnen onderling op elkaar vastgemaakt worden voor meer orde, stevigheid en stabiliteit
% Kunnen uitgerust worden met veiligheidsbeugels (vooral bij bedrijfswageninrichting),  

 die vermijden dat de bakjes ongewenst openvallen tijdens vervoer
% Transparante inzetbakjes optioneel verkrijgbaar
% Steeds geleverd met etiketten
% Kleuren: antraciet (RAL 7016) of lichtgrijs (RAL 7035)

Art. nr.	 CRB-0001 (CRB-0001)

Uitw. afm.	 L 300 x B 155 x H 185 mm
Materie	 PP-PET
Aantal vakjes	 1 (255 x 107 x 105 mm)
Kleuren	  ••
Verpakking	 2 st/doos

Art. nr.	 CRB-0003 (CRB-0002)

Uitw. afm.	 L 600 x B 155 x H 185 mm
Materie	 PP-PET
Aantal vakjes	 3 (160 x 107 x 105 mm)
Kleuren	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 CRB-0004 (CRB-0003)

Uitw. afm.	 L 600 x B 200 x H 220 mm
Materie	 PP-PET
Aantal vakjes	 3 (165 x 140 x 105 mm)
Kleuren	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 CRB-0005 (CRB-0004)

Uitw. afm.	 L 600 x B 240 x H 305 mm
Materie	 PP-PET
Aantal vakjes	 2 (258 x 190 x 165 mm)
Kleuren	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Werkplaatswagen & frames
zie p. 23-24

Art. nr.	       			  Omschrijving

CRB-1001	 (CRB-1001)	 Beugel voor kantelbakmodule CRB-0001
CRB-1002	 -			  Beugel voor kantelbakmodule CRB-0002
CRB-1003	 (CRB-1002)	 Beugel voor kantelbakmodule CRB-0003
CRB-1004	 (CRB-1003)	 Beugel voor kantelbakmodule CRB-0004
CRB-1005	 (CRB-1004)	 Beugel voor kantelbakmodule CRB-0005

Metalen veiligheidsbeugels voor Crystal Box

Art. nr.	 CRB-0002
Uitw. afm.	 L 600 x B 133 x H 132 mm
Materie	 PP-PET
Aantal vakjes	 5 (90 x 86 x 62 mm)
Kleuren	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 CRB-9001
Transparant inzetbakje voor CRB-0002
Uitw. afm.	 L 88 x B 48 x H 60/95 mm
Materie	 PP-PET
Kleur	
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 CRB-9002
Transparant inzetbakje voor CRB-0003
Uitw. afm.	 L 105 x B 77 x H 102/140 mm
Materie	 PP-PET
Kleur	
Verpakking	 1 st/doos

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 022 =•(antraciet)

            + 050 =•(lichtgrijs)
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% Kantelbakjes en toebehoren voor een overzichtelijke stockage  
 en stofvrije presentatie van ijzerwaren, kleine componenten en onderdelen

% Vervaardigd uit een schokvaste polystyreen behuizing in combinatie met  
 transparante kantelbakjes uit K-RESIN

% 5 verschillende combinaties; breedte steeds 600 mm dus onderling stapelbaar	
% 3 verschillende kleuren: groen, rood of beige			 
% Kunnen uitgerust worden met veiligheidsbeugels (vooral bij bedrijfswageninrichting),  

 die vermijden dat de bakjes ongewenst openvallen tijdens vervoer
% Steeds geleverd met labels

Art. nr.	 STR-7002 (STR-7002)

Uitw. afm.	 L 600 x B 96 x H 112 mm
Materie	 PS + K-RESIN
Aantal vakjes	 6 (88 x 65 x H 98/70 mm)
Kleuren	  •••
Verpakking	 10 st/doos

Art. nr.	 STR-7001 (S-7001)

Uitw. afm.	 L 600 x B 68 x H 78 mm
Materie	 PS + K-RESIN
Aantal vakjes	 9 (56 x 43 x H 64/47 mm)
Kleuren	  •••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 STR-7003 (STR-7003)

Uitw. afm.	 L 600 x B 140 x H 168 mm
Materie	 PS + K-RESIN
Aantal vakjes	 5 (108 x 98 x H 148/107 mm)
Kleuren	  •••
Verpakking	 8 st/doos

KANTELBAKMODULES
Storage 7000

Art. nr.	 STR-7004 (STR-7004)

Uitw. afm.	 L 600 x B 178 x H 206 mm
Materie	 PS + K-RESIN
Aantal vakjes	 4 (138 x 27 x H 190/134 mm)
Kleuren	  •••
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 STR-7005 (S-7005)

Uitw. afm.	 L 600 x B 210 x H 242 mm
Materie	 PS + K-RESIN
Aantal vakjes	 3 (180 x 145 x H 220/161 mm)
Kleuren	  •••
Verpakking	 4 st/doos

Art. nr.	       			  Omschrijving		

STR-7301	 (S-7019)			 Beugel voor kantelbakmodule STR-7001
STR-7302	 (S-7029)			 Beugel voor kantelbakmodule STR-7002
STR-7303	 (S-7039)			 Beugel voor kantelbakmodule STR-7003
STR-7304	 (S-7049)			 Beugel voor kantelbakmodule STR-7004
STR-7305	 (S-7059)			 Beugel voor kantelbakmodule STR-7005

Metalen veiligheidsbeugels voor Storage 7000

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 070 =•(rood)

            + 093 =•(beige) 
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% Werkplaatswagens uitgerust met 4 rubber wielen  
(2 vaste wielen en 2 zwenkwielen, waarvan 1 met rem - vorken verzinkt)

% Kantelbakmodules zijn niet bij de wagens inbegrepen, contacteer ons voor meer info
% Geleverd als bouwpakket samen met handboek en bevestigingsmaterialen voor montage
% Kleur frame: gepoederlakt rood metaal RAL 3002 (STR-8004) of lichtgrijs metaal RAL 7035 B (CRB-8000)
% Hoogte: inclusief wielen

Art. nr.	 STR-8004 (MP-30/M)

Metalen werkplaatswagen,  
excl. kantelbakmodules
Uitw. afm.	 L 610 x B 610 x H 1300 mm
Materie	 METAAL
Kleur 	  • RAL 3002
Verpakking	 per stuk

BAKKENWAGENS VOOR KANTELBAKMODULES
Storage 7000 & Crystal Box

Voorbeeld opvulling kantelbakmodules

% 2x STR-7001

% 4x STR-7002

% 6x STR-7003

% 2x STR-7004

Totaal: 80 bakjes (40 per zijde)
Kleur naar keuze

Art. nr.	 CRB-8000 (CRB-2000)

Metalen werkplaatswagen,  
excl. kantelbakmodules
Uitw. afm.	 L 610 x B 610 x H 1300 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 7035 B
Verpakking	 per stuk

Voorbeeld opvulling kantelbakmodules

% 12x CRB-0001

% 4x CRB-0003

% 2x CRB-0004

Totaal: 30 bakjes (15 per zijde)
Kleur naar keuze
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Art. nr.	 STR-6001 (MP125)

Metalen wandframe voor muurbevestiging
Uitw. afm.	 L 610 x B 40 x H 1000 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 7035L
Verpakking	 per stuk

% Wandframes of frames op sokkel (exclusief kantelbakmodules)
% Frames op sokkel: mogelijkheid tot muurbevestiging
% Bevestigingsmaterialen zijn inbegrepen	
% Geschikt voor verschillende Crystal Box & Storage 7000 modellen 

 en dit in diverse combinaties
% Kantelbakjes niet inbegrepen; illustraties dienen enkel als voorbeeld 
% Vermelde hoogtes zijn inclusief sokkel (hoogte sokkel = 100 mm)
% Kleur structuur: grijs (RAL 7035L)	

Art. nr.	 STR-6002 (MP150)

Metalen wandframe op sokkel, éénzijdig
Uitw. afm.	 L 610 x B 220 x H 1500 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 7035L
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 STR-6003 (MP175)

Metalen wandframe op sokkel, éénzijdig
Uitw. afm.	 L 610 x B 220 x H 1750 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 7035L
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 STR-6004 (MP195)

Metalen wandframe op sokkel, éénzijdig
Uitw. afm.	 L 610 x B 220 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleur	  • RAL 7035L
Verpakking	 per stuk

FRAMES VOOR KANTELBAKMODULES
Storage 7000

Contacteer ons voor
frames met Crystal Box

kantelbakmodules
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% Vaste wandkasten vervaardigd uit gelakt metaal
% Wordt gemonteerd geleverd
% Kantelbakmodules inbegrepen. Kleur zelf te bepalen (1 kleur, mix niet mogelijk)
% Alle kantelbakjes zijn voorzien van labels, zonder veiligheidsbeugels
% Kleur kasten: grijs gelakt (RAL 7035L)

Meegeleverde kantelbakmodules

% 4x STR-7002

% 5x STR-7003

% 3x STR-7004

Totaal aantal kantelbakjes: 61
Kleur naar keuze (1 kleur per kast)

Meegeleverde kantelbakmodules

% 16x STR-7002

% 10x STR-7003

% 2x STR-7004

Totaal aantal kantelbakjes: 154
Kleur naar keuze (1 kleur per kast)

Art. nr.	 STR-7101 (MP-200/D)

Metalen wandkast, incl. kantelbakjes
Uitw. afm.	 L 1265 x B 250 x H 2000 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035L
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 STR-7100 (MP-200)

Metalen wandkast, incl. kantelbakjes
Uitw. afm.	 L 665 x B 250 x H 2000 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035L
Verpakking	 per stuk

WANDKASTEN MET KANTELBAKMODULES
Storage 7000

1 kleur per kast

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 070 =•(rood)

            + 093 =•(beige) 
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% Kasten met 2 vaste achterpanelen en 2 verschuifbare panelen
% Draagkracht per paneel: ±160 kg (verstevigde staalplaat)
% Geleverd als bouwpakket met handleiding en de nodige bevestigingsmaterialen
% Kantelbakmodules inbegrepen (inclusief labels) - indeling niet aan te passen
% Kleur te bepalen bij bestelling (1 kleur per kast)
% Kleur kasten: grijs gelakt (RAL 7035B)
% Projectwerk, geen voorraadartikelen

Art. nr.	 STR-7221 (MP-400/2-A)

Kast met 2 verschuifbare panelen  
en 2 vaste achterpanelen 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk

Meegeleverde kantelbakmodules
% 44x STR-7003 (5 bakjes)
Totaal aantal kantelbakjes: 220
Kleur naar keuze (per kast)

Art. nr.	 STR-7222 (MP-400/2-B)

Kast met 2 verschuifbare panelen  
en 2 vaste achterpanelen 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk

Meegeleverde kantelbakmodules
% 32x STR-7002 (6 bakjes)
% 2x STR-7003 (5 bakjes)
% 16x STR-7004 (4 bakjes)
Totaal aantal kantelbakjes: 266
Kleur naar keuze (per kast)

Art. nr.	 STR-7220 (MP-400/2)

Kast met 2 verschuifbare panelen  
en 2 vaste achterpanelen 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk
 
Meegeleverde kantelbakmodules
% 16x STR-7002 (6 bakjes)
% 13x STR-7003 (5 bakjes)
% 16x STR-7004 (4 bakjes)
Totaal aantal kantelbakjes: 225
Kleur naar keuze (per kast)

Art. nr.	 STR-7223 (MP-400/2-C)

Kast met 2 verschuifbare panelen  
en 1 vast achterpaneel 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk

Meegeleverde kantelbakmodules
% 24x STR-7003 (5 bakjes)
% 16x STR-7004 (4 bakjes)
Totaal aantal kantelbakjes: 184
Kleur naar keuze (per kast)

KASTEN MET VERSCHUIFBARE PANELEN
Storage 7000

1 kleur per kast

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 070 =•(rood)

            + 093 =•(beige) 
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% Kasten met 2 vaste achterpanelen en 3 verschuifbare panelen
% Draagkracht per paneel: ±160 kg (verstevigde staalplaat)
% Geleverd als bouwpakket met handleiding en de nodige bevestigingsmaterialen
% Kantelbakmodules inbegrepen (inclusief labels) - indeling niet aan te passen
% Kleur te bepalen bij bestelling (1 kleur per kast)
% Kleur kasten: grijs gelakt (RAL 7035B)
% Projectwerk, geen voorraadartikelen

Art. nr.	 STR-7231 (MP-400/3-A)

Kast met 3 verschuifbare panelen  
en 2 vaste achterpanelen 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk

Meegeleverde kantelbakmodules
% 80x STR-7002 (6 bakjes)

Totaal aantal kantelbakjes: 480
Kleur naar keuze (per kast)

Art. nr.	 STR-7232 (MP-400/3-B)

Kast met 3 verschuifbare panelen  
en 2 vaste achterpanelen 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk

Meegeleverde kantelbakmodules
% 48x STR-7002 (6 bakjes)
% 2x STR-7003 (5 bakjes)
% 16x STR-7004 (4 bakjes)

Totaal aantal kantelbakjes: 362
Kleur naar keuze (per kast)

Art. nr.	 STR-7230 (MP-400/3)

Kast met 3 verschuifbare panelen  
en 2 vaste achterpanelen 
Breedte achterpaneel: 1200 mm (2 x 600) 
Breedte verschuifbare panelen: 600 mm
Uitw. afm.	 L 1250 x B 600 x H 1950 mm
Materie	 METAAL
Kleuren	  • RAL 7035B
Verpakking	 per stuk

Meegeleverde kantelbakmodules
% 48x STR-7002 (6 bakjes)
% 22x STR-7003 (5 bakjes)

Totaal aantal kantelbakjes: 398
Kleur naar keuze (per kast)

KASTEN MET VERSCHUIFBARE PANELEN
Storage 7000

1 kleur per kast

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 070 =•(rood)

            + 093 =•(beige) 
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NOTA’S

Contacteer ons voor een offerte op maat.
Mail ons uw nota met referentie / foto.



Logistiek
&	industrie
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% Transportwagens voor euronorm bakken  
 600 x 400 mm en 400 x 300 mm

% Kader is vervaardigd uit slagvast ABS	
% Wielvorken uit polyamide en glasvezel of RVS (DOF-1010)
% RVS beslag
% Afloopopeningen in de hoeken

% Voedingsgeschikte materie - TÜV & GS gecertificeerd
% Wielen: standaard polyamide (nylon); behalve DOF-1001: 

  rubber wielen (laat geen strepen na op de vloer)	
% Draaglast: 250 kg (indicatief)		
% Opstaande rand (28 mm) houdt bakken op hun plaats
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +60°C

Art. nr.	 DOF-1200 (9999)

2 standaard polyamide bok- en 2 zwenk-
wielen + polyamide vorken
Uitw. afm.	 L 620 x B 420 x H 155 mm
Materie	 ABS + PA
Kleuren	  •••••
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 DOF-1000 (9999-4)

4 standaard polyamide zwenkwielen  
+ polyamide vorken
Uitw. afm.	 L 620 x B 420 x H 155 mm
Materie	 ABS + PA
Kleuren	  •••••
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 DOF-1010 (9999-4-INOX)

4 standaard polyamide zwenkwielen  
+ RVS vorken
Uitw. afm.	 L 620 x B 420 x H 155 mm
Materie	 ABS + AISI
Kleuren	  •••
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 DOF-1001 (9998-4)

4 rubber zwenkwielen  
+ polyamide vorken
Uitw. afm.	 L 620 x B 420 x H 155 mm
Materie	 ABS + PA + RUBBER
Kleuren	  ••••
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 DOF-2000 (9997-4)

4 standaard polyamide zwenkwielen  
+ polyamide vorken
Uitw. afm.	 L 620 x B 420 x H 155 mm
Materie	 ABS + PA
Kleuren	  ••
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 DOF-9800 (9090)

Dissel voor standaard transportonderstellen
Uitw. afm.	 L 870 x B 210 x H 30 mm
Materie	 METL
Kleuren	  ••
Verpakking	 per stuk

TRANSPORTONDERSTELLEN
Food Line Euronorm 600 x 400 mm

ABS kader

Transparante boxen met deksel
zie p. 66-71
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Art. nr.	 DOI-1002 (9999-4EE)

4 rubber zwenkwielen  
+ verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 610 x B 410 x H 160 mm
Materie	 ABS + RUBBER
Kleuren	  •••••
Verpakking	 80 st/pallet (CP1)

Art. nr.	 DOI-2000 (9999-4E)

4 standaard polyamide zwenkwielen  
+ verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 610 x B 410 x H 160 mm
Materie	 PP + GALVA
Kleuren	  •••••
Verpakking	 32 st/pallet

TRANSPORTONDERSTELLEN
Industry Line Euronorm 600 x 400 mm

% Transportwagens voor euronorm bakken  
  600 x 400 mm en 400 x 300 mm

% Kader is vervaardigd uit slagvast ABS
% Verzinkte vijzen en wielvorken
% DOI-1002 met afloopopeningen in de hoeken

% Zwenkwielen (zonder rem) met rubber loopvlak
% Draaglast: 250 kg (indicatief) / DOI-5003: 540 kg
% Opstaande rand (28 mm) houdt bakken op hun plaats
% DOI-5003 onderling connecteerbaar op zowel    

 korte als lange zijde & onderling stapelbaar

PP kader
% Transportwagens voor euronorm bakken  

  600 x 400 mm en 400 x 300 mm
% Kader is vervaardigd uit polypropyleen
% Wielvorken verzinkt
% Afloopopeningen in de hoeken

% Wielen: standaard polyamide (nylon)
% Draaglast: 150 kg (indicatief)
% Draaglast DOI-3000: 160 kg (indicatief)
% Opstaande rand (28 mm) houdt bakken op hun plaats

Art. nr.	 DOI-3000 (9999-DS)

4 standaard polyamide zwenkwielen 
(2 met rem) + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 180 mm
Materie	 PP + GALVA
Kleuren	  •••••
Verpakking	 25 st/pallet

Art. nr.	 DOI-2100 (9999-2F)

4 standaard polyamide zwenkwielen  
(2 met rem) + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 610 x B 410 x H 161 mm
Materie	 PP + GALVA
Kleuren 	   •••••
Verpakking	 32 st/pallet

ABS kader

DOI-3000 geschikt voor
draai-stapelkratten

zie p. 139

Art. nr.	 DOI-1302
2 rubber zwenkwielen (met rem)  
en 2 vaste wielen + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 610 x B 410 x H 160 mm
Materie	 ABS + RUBBER
Kleuren	  •••••
Verpakking	 80 st/pallet (CP1)

Art. nr.	 DOI-5003
4 polyamide zwenkwielen  
+ verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 580 x B 380 x H 120 mm
Materie	 PP + PP
Kleur	  •
Verpakking	 180 st/pallet
Info	 4 ergonomische handgrepen

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Voor speciale afmetingen van bakken kunnen transportwagentjes op maat worden gemaakt  
% Minimum afmeting onderstellen: 400 x 400 mm of 300 x 300 mm 
% Maximum lengte of breedte van 1000 mm
% Profielen uit aluminium en bevestigingsmaterialen uit roestvrij staal
% Standaard hoeken in ABS, vorken uit polyamide en glasvezel
% Maatwerk mogelijk met andere wielen

% Transportwagens voor euronorm bakken  
  800 x 600 mm en 600 x 400 mm

% Platform is vervaardigd uit polypropyleen	
% Wielvorken en beslag: verzinkt

% Wielen: standaard polyamide (nylon); rubber waar  
  vermeld (laat geen strepen na op de vloer)

% Draaglast: 300 kg (indicatief)		
% Opstaande rand houdt bakken op hun plaats

TRANSPORTONDERSTELLEN
Euronorm 800 x 600 mm & maatwerk

PP kader

Art. nr.	 DOI-4000 (D8060E)

Transportonderstel met 4 standaard  
zwenkwielen + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 200 mm
Materie	 PP + PA
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 DOI-4001 (D8060ERW)

Transportonderstel met 4 rubber  
zwenkwielen + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 200 mm
Materie	 PP + RUBBER
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/pallet

% Transportwagen voor euronorm bakken  
 800 x 600 mm en 600 x 400 mm

% Profielen uit aluminium en bevestigingsmaterialen uit  
 roestvrij staal

% Standaard hoeken in ABS, vorken uit polyamide en glasvezel
% Wielen: standaard polyamide (nylon)
% Draaglast: in functie van afmetingen		
% Opstaande rand houdt bakken op hun plaats

Aluminium kader

Art. nr.	 DOF-4000 (D8060)

Transportonderstel met 4 standaard  
zwenkwielen + polyamide vorken
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 155 mm
Materie	 ALU + ABS + PA
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/pallet

Plooibare opzetranden en 
deksels 800 x 600 mm

zie p. 76

Contacteer ons voor uw 
custom-made dolly

Maatwerk
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300 x 200 mm - Standaard, gesloten
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Vlakke bodem (niet geribd)
% Slagvast en geschikt voor hoge belasting

% Scharnierende deksels kunnen voorzien worden  
  van schuivende clips voor optimale afsluiting

% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 CMC-3125 (E3212)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 265 x B 165 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 5 liter
Gewicht	 0,45 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 256 st/pallet

Art. nr.	 CMC-3175 (E3217)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 265 x B 165 x H 160 mm
Materie	 PP
Inhoud	 7 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 176 st/pallet

Art. nr.	 CCM-3000 (E32)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Passend op	 E3212 + E3217
Gewicht	 0,18 kg
Kleur	  •
Verpakking	 100 st/doos
Clips in optie	 E99CNK (1 set nodig)

EURONORM MAATVOERING

800 mm

12
0

0
 m

m

pallet 1200 x 800 mm

300x200

300x200
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Gekleurde Euronorm bakken
zie p. 44 en volgende
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Art. nr.	 COC-4175 (3281)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 166 mm
Materie	 PE
Inhoud	 16 liter
Gewicht	 1,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 96 st/pallet 

Art. nr.	 COC-4225 (3282)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 216 mm
Materie	 PE
Inhoud	 21 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 COC-4125 (3280)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 116 mm
Materie	 PE
Inhoud	 11 liter
Gewicht	 1,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 128 st/pallet 

Art. nr.	 COC-4275 (3283)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 266 mm
Materie	 PE
Inhoud	 26 liter
Gewicht	 1,60 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 56 st/pallet 

Art. nr.	 COC-4325 (3284)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 316 mm
Materie	 PE
Inhoud	 31 liter
Gewicht	 1,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 48 st/pallet 

Art. nr.	 COM-4000 (3295/S)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,45 kg
Kleur	  •
Verpakking	 90 st/doos 
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)

Art. nr.	 COC-9000 (E99CNK)

Type	 1 set clips voor deksel  
	 COM-4000
Materie	 PE
Kleur	  ••
Verpakking	 per set

Art. nr.	 COL-4000 (3295)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,45 kg
Kleur	  •
Verpakking	 90 st/doos 

400 x 300 mm - Standaard, gesloten
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Vlakke bodem (niet geribd)
% Slagvast en geschikt voor hoge belasting

% Scharnierende deksels kunnen voorzien worden  
 van schuivende clips voor optimale afsluiting

% Standaardkleur: grijs; wit vanaf 1 pallet
% Bedrukking mogelijk
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EURONORM 400 X 300 - PALLETISERINGSPLAN
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% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Gladde bodem zonder ribstructuur in geval  
  van gesloten bodem	

% Ergonomische handgrepen (open)	
% Bodem en/of zijwanden geperforeerd
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 COD-4172 (3291)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 166 mm
Materie	 PE
Inhoud	 16 liter
Gewicht	 1,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 96 st/pallet 

Art. nr.	 COD-4222 (3292)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 216 mm
Materie	 PE
Inhoud	 21 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 COP-4122 (3285)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 116 mm
Materie	 PE
Inhoud	 11 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en 	zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 128 st/pallet 

Art. nr.	 COP-4172 (3286)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 166 mm
Materie	 PE
Inhoud	 16 liter
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en 	zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 96 st/pallet 

Art. nr.	 COP-4222 (3287)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 216 mm
Materie	 PE
Inhoud	 21 liter
Gewicht	 1,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 COD-4122 (3290)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 368 x B 269 x H 116 mm
Materie	 PE
Inhoud	 11 liter
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 128 st/pallet 

Art. nr.	 COL-4000 (3295)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,45 kg
Kleur	  •
Verpakking	 90 st/doos 

Art. nr.	 COM-4000 (3295/S)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,45 kg
Kleur	  •
Verpakking	 90 st/doos 
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)

Art. nr.	 COC-9000 (E99CNK)

Type	 1 set clips voor deksel  
	 COM-4000
Materie	 PE
Kleur	  ••
Verpakking	 per set

400 x 300 mm - Standaard, geperforeerd
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem 
gesloten of 

geperforeerd
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Bedrukking vanaf 25 stuks
(hot stamp)
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% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Gladde bodem, behalve BUC-4362: geribd
% Gladde binnenwanden voor maximale benutting   

  en bescherming van uw producten	

% Alle types met gesloten bodem en zijwanden zijn     
  geschikt voor zware belasting

% Scharnierende deksels kunnen voorzien worden    
  van dekselclips voor optimale afsluiting (in optie)

% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 CMC-4125 (E4312)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 10 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 150 st/pallet

Art. nr.	 CMC-4175 (E4317)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 160 mm
Materie	 PP
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 1,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 CMC-4225 (E4322)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 210 mm
Materie	 PP
Inhoud	 20 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 CMC-4325 (E4332)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 310 mm
Materie	 PP
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 2,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 BUC-4362 (4336E)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 360 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 350 mm
Materie	 PP
Inhoud	 35 liter
Gewicht	 1,87 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Op vraag (BUL-4000  
	 of BUM-4000)
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 CCM-4000 (E43)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,35 kg
Kleur	  •
Verpakking	 90 st/doos 
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)

Art. nr.	 CMC-4085 (E4308)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 80 mm
Inw. afm.	 L 355 x B 255 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 6 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 COL-4000 (3295)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,45 kg
Kleur	  •
Verpakking	 90 st/doos 

Art. nr.	 COC-9000 (E99CNK)

Type	 1 set clips  
	 voor deksel CCM-4000
Materie	 PE
Kleur	  ••
Verpakking	 per set

Bodem &
zijwanden
gesloten

400 x 300 mm - Extra verstevigd, gesloten
EURONORM STAPELBAKKEN
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Art. nr.	 COL-6000 (3271)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos

Art. nr.	 COM-6000 (3271/S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)
Info	 niet voor COC-6422

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Stevige uitvoering - lange levensduur

% Gladde bodem zonder ribstructuur
% Slagvast en geschikt voor hoge belasting
% Kleuren wit, blauw en rood: vanaf 1 pallet
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 COC-6075 (3249)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 71 mm
Materie	 PP
Inhoud	 14 liter
Gewicht	 1,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 108 st/pallet

Art. nr.	 COC-6125 (3250N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 369 x H 116 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 COC-6172 (3251N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 369 x H 166 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 34 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 COC-6222 (3252N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 369 x H 216 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 44 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 COC-6322 (3253N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 369 x H 316 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 64 liter
Gewicht	 2,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 COC-6422 (3254)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 420 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 416 mm
Materie	 PE
Inhoud	 83 liter
Gewicht	 3,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 COC-6055 (3248)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 50 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 46 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9 liter
Gewicht	 1,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 160 st/pallet

Bodem &
zijwanden
gesloten

600 x 400 mm - Standaard, gesloten
EURONORM STAPELBAKKEN
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COC-6125, COC-6172, COC-6222 
& COC-6322: kleuren wit, blauw 

en rood vanaf 1 pallet
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% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Stevige polyethyleen uitvoering - lange levensduur

% Gladde bodem zonder ribstructuur
% Slagvast en geschikt voor hoge belasting
% Standaardkleur: grijs; wit vanaf 500 stuks
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 COD-6154 (3244)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 146 mm
Materie	 PE
Inhoud	 29 liter
Gewicht	 1,60 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 56 st/pallet

Art. nr.	 COD-6224 (3262)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 216 mm
Materie	 PE
Inhoud	 43 liter
Gewicht	 2,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 COD-6324 (3263)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 316 mm
Materie	 PE
Inhoud	 63 liter
Gewicht	 2,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 COD-6424 (3264)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 420 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 416 mm
Materie	 PE
Inhoud	 83 liter
Gewicht	 2,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel 
	 mogelijk
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 COD-6124 (3260)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 116 mm 
Materie	 PE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 72 st/pallet

Gesloten bodem,
geperforeerde

zijwanden

600 x 400 mm - Standaard, geperforeerd
EURONORM STAPELBAKKEN

Art. nr.	 COL-6000 (3271)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos

Art. nr.	 COM-6000 (3271/S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)
Info	 niet voor COD-6424

Art. nr.	 COD-6174 (3261)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 166 mm
Materie	 PE
Inhoud	 33 liter
Gewicht	 1,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Verpakking	 48 st/pallet
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Individueel versnijdbare 
onderverdelers voor bakken 
tot 220 mm hoog - zie p. 16
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Art. nr.	 COP-6424 (3259)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 426 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 416 mm
Materie	 PE
Inhoud	 83 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel 
	 mogelijk
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 COP-6224 (3257)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 216 mm
Materie	 PE
Inhoud	 43 liter
Gewicht	 1,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 COP-6324 (3258)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 316 mm
Materie	 PE
Inhoud	 63 liter
Gewicht	 2,0 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 COP-6354 (3243)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 346 mm
Materie	 PE
Inhoud	 69 liter
Gewicht	 2,10 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 24 st/pallet

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)

% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Stevige polyethyleen uitvoering - lange levensduur

% Vlakke, geperforeerde bodem zonder ribstructuur
% Slagvast en geschikt voor hoge belasting
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 COP-6154 (3242)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 146 mm
Materie	 PE
Inhoud	 29 liter
Gewicht	 1,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 56 st/pallet

Art. nr.	 COP-6174 (3256)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 166 mm
Materie	 PE
Inhoud	 33 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 COP-6124 (3255)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 116 mm
Materie	 PE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 72 st/pallet

Geperforeerde
bodem &
zijwanden

600 x 400 mm - Standaard, geperforeerd
EURONORM STAPELBAKKEN

Art. nr.	 COL-6000 (3271)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos

Art. nr.	 COM-6000 (3271/S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/doos
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)
Info	 niet voor COP-6424
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% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)	

% Alle uitvoeringen hebben een met ribben  
 verstevigde bodem voor extra zware belasting

% Standaardkleur: beige		
% Andere kleuren: vanaf 1000 stuks per model

% Deksel in optie (GOL-6000 of GOM-6000)
% Op vraag vanaf 1000 st.: gesloten bodem en/of  

 geperforeerde wanden
% Bedrukkingen met naam en/of logo mogelijk
% Verpakking: verpakt op palletten van 800 x 1200 mm

Art. nr.	 GOC-6100 (E6410)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 87 mm
Materie	 PP
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 88 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6132 (E6413)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 117 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 2,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6152 (E6415)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 137 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 27 liter
Gewicht	 2,15 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6172 (E6417)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 157 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 34 liter
Gewicht	 2,25 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 52 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6202 (E6420)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 187 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 38 liter
Gewicht	 2,55 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 44 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6222 (E6422)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 207 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 42 liter
Gewicht	 2,55 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6242 (E6424)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 227 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 47 liter
Gewicht	 2,60 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6272 (E6427)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 257 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 51 liter
Gewicht	 2,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 32 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6070 (E6407)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 57 mm
Materie	 PP
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 144 st/pallet

Bodem &
zijwanden
gesloten

600 x 400 mm - Extra verstevigd, gesloten
EURONORM STAPELBAKKENG
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Art. nr.	 GOC-6322 (E6432)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 307 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 63 liter
Gewicht	 3,10 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6352 (E6435)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 337 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 69 liter
Gewicht	 3,35 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6412 (E6441)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 410 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 397 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 82 liter
Gewicht	 4,65 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 GOC-6452 (E6445)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 450 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 437 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 90 liter
Gewicht	 5,15 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 GOL-6000 (E64)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,50 kg
Kleur	  •
Verpakking	 16 st/doos

Art. nr.	 GOM-6000 (E64/S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,50 kg
Kleur	  •
Verpakking	 16 st/doos
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)

Art. nr.	 GOC-6292 (E6429)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 290 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 277 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 54 liter
Gewicht	 2,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 28 st/pallet

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)	

% Alle uitvoeringen hebben een met ribben  
  verstevigde bodem voor extra zware belasting

% Standaardkleur: beige		
% Andere kleuren: vanaf 1000 stuks per model

% Deksel in optie (GOL-6000 of GOM-6000)
% Op vraag vanaf 1000 st.: gesloten bodem en/of 

 geperforeerde wanden
% Bedrukkingen met naam en/of logo mogelijk
% Verpakking: verpakt op palletten van 800 x 1200 mm

EURONORM 600 X 400 - PALLETISERINGSPLAN
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Bodem &
zijwanden
gesloten

600 x 400 mm - Extra verstevigd, gesloten
EURONORM STAPELBAKKEN G

O
LD

Art. nr.	 COC-9000 (E99CNK)

Type	 1 set clips  
	 voor deksel CCM-4000
Materie	 PE
Kleur	  ••
Verpakking	 per set
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Art. nr.	 GGP-6070 (EF6407)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 57 mm
Materie	 PP
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,98 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 144 st/pallet 

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)	

% Alle uitvoeringen hebben een met ribben  
 verstevigde bodem voor extra zware belasting

% Standaardkleur: beige	
% Andere kleuren: vanaf 1000 stuks per model

% Deksel in optie (GOL-6000 of GOM-6000)
% Op vraag vanaf 1000 st.: gesloten bodem en/of 

 geperforeerde wanden
% Bedrukkingen met naam en/of logo mogelijk
% Verpakking: verpakt op palletten van 800 x 1200 mm

600 x 400 mm - Extra verstevigd, geperforeerd
EURONORM STAPELBAKKEN

Geperforeerde
bodem &
zijwanden

G
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Art. nr.	 GOP-6242 (1151B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 225 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 47 liter
Gewicht	 1,73 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 36 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6272 (1128B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 257 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 49 liter
Gewicht	 1,75 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 32 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6222
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 207 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 42 liter
Gewicht	 1,62 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 40 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6172
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 157 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 34 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 52 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6202 (1142B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 190 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 38 liter
Gewicht	 1,59 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 44 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6152 (1137B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 365 x H 140 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 27 liter
Gewicht	 1,39 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 60 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6132
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 117 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,29 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6100
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 87 mm
Materie	 PP
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,34 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 88 st/pallet 
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Art. nr.	 GGP-6322 (EF6432)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 307 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 63 liter
Gewicht	 2,04 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 GGP-6352 (EF6435)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 337 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 69 liter
Gewicht	 2,18 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 GGP-6412 (EF6441)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 410 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 397 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 82 liter
Gewicht	 2,52 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 GGP-6452 (EF6445)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 450 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 437 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 90 liter
Gewicht	 2,84 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 16 st/pallet

% Optimale logistiek (onderling stapelbaar op  
  palletten 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm)	

% Alle uitvoeringen hebben een met ribben  
 verstevigde bodem voor extra zware belasting

% Standaardkleur: beige	
% Andere kleuren: vanaf 1000 stuks per model

% Deksel in optie (GOL-6000 of GOM-6000)
% Op vraag vanaf 1000 st.: gesloten bodem en/of  

 geperforeerde wanden
% Bedrukkingen met naam en/of logo mogelijk
% Verpakking: verpakt op palletten van 800 x 1200 mm

Art. nr.	 GGP-6292 (EF6429)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 290 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 277 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 54 liter
Gewicht	 1,88 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Losliggend - Scharnierend
Verpakking	 28 st/pallet

600 x 400 mm - Extra verstevigd, geperforeerd
EURONORM STAPELBAKKEN

Geperforeerde
bodem &
zijwanden

Art. nr.	 GOL-6000 (E64)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,50 kg
Kleur	 •
Verpakking	 22 st/doos

Art. nr.	 GOM-6000 (E64/S)

Type	 Scharnierend deksel
Verpakking	 16 st/doos
Clips in optie	 COC-9000 (1 set nodig)

Art. nr.		      GRL-0001		  GRL-0002	    GRL-0003	         GRL-0004		   GRL-0005 
		       (GRILL1)		    (GRILL2)	      (GRILL3)	           (GRILL4)		     (GRILL5)

Aantal borden	 26 stuks	 32 stuks (2 x 16)	 17 stuks	 9 stuks	 6 stuks
Ø bord (max./min.)	 330 mm / 250 mm	 230 mm / 200 mm	 230 mm / 200 mm	 230 mm / 200 mm	 230 mm / 200 mm
Max. breedte bord	 15 mm	 14 mm	 16 mm	 25 mm	 34 mm
Voor euronorm bakken	 600 x 400 mm	 600 x 400 mm	 400 x 300 mm	 400 x 300 mm	 400 x 300 mm
Gewicht	 1,22 kg	 1,16 kg	 0,72 kg	 0,62 kg	 0,56 kg
Kleur	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••
Verpakking	 per stuk	 per stuk	 per stuk	 per stuk	 per stuk
Nota: GRL-0001 & GRL-0002 enkel geschikt voor bakken op p. 40-43
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% Bodem en zijwanden gesloten
% Gestandaardiseerde afmetingen 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren
% Toepassing: standaard belading
% Gladde binnenwanden voor maximale bescherming    

  van producten & eenvoudige reiniging

% Bestand tegen oliën en vetten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Gladde standaardbodem zonder ribstructuur
% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Onderling stapelbaar en slagvast
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 RCL-3000 (3020-VD)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 RTN-3000 (3020-SD)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleur	  •
Verpakking	 40 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Art. nr.	 RTC-3070 (3207-SCT)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 255 x B 157 x H 65 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2,7 liter
Gewicht	 0,33 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 210 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-3140 (3214-SCT)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 252 x B 152 x H 133 mm
Materie	 PP
Inhoud	 5,5 liter
Gewicht	 0,45 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 80 st/pallet 

200 x 100 / 300 x 200 mm - Gekleurd, standaard
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 RCL-2000 (2020-VD)

Uitw. afm.	 L 200 x B 100 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 RTC-2120 (2112-SCT)

Uitw. afm.	 L 200 x B 100 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 155 x B 57 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,97 liter
Gewicht	 0,19 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 544 st/pallet 

Art. nr.	 RTN-2000 (2020-SD)

Uitw. afm.	 L 200 x B 100 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleur	  •
Verpakking	 40 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd
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Modulaire inzetbakjes &
versnijdbare onderverdelingen

zie p. 14-17
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Art. nr.	 RTC-4120 (4312-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 10 liter
Gewicht	 0,60 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 144 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-4070 (4307-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 65 mm
Materie	 PP
Inhoud	 7 liter
Gewicht	 0,46 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 160 st/pallet

Art. nr.	 RTC-4050 (4305-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 50 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 40 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4,6 liter
Gewicht	 0,4 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 240 st/pallet

Art. nr.	 RTC-4212 (4321-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 200 mm
Materie	 PP
Inhoud	 19 liter
Gewicht	 0,85 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-4272 (4327-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 255 mm
Materie	 PP
Inhoud	 24 liter
Gewicht	 0,97 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 64 st/pallet 

Art. nr.	 RTN-4000 (4030-SD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Art. nr.	 RTC-4322 (4332-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 305 mm
Materie	 PP
Inhoud	 29 liter
Gewicht	 1,34 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 48 st/pallet 

Art. nr.	 RCL-4000 (4030-VD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 4 st/doos 

% Bodem en zijwanden gesloten
% Gestandaardiseerde afmetingen 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren
% Toepassing: standaard belading
% Gladde binnenwanden voor maximale bescherming    

  van producten & eenvoudige reiniging

% Bestand tegen oliën en vetten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Gladde standaardbodem zonder ribstructuur
% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Onderling stapelbaar en slagvast
% Bedrukking mogelijk

400 x 300 mm - Gekleurd, standaard
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 RTC-4140 (4314-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 133 mm
Materie	 PP
Inhoud	 13 liter
Gewicht	 0,69 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 120 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-4170 (4317-SCT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 165 mm
Materie	 PP
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 0,78 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 96 st/pallet 
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Op vraag: bedrukking

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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Art. nr.	 RTC-6170 (6417-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 165 mm
Materie	 PP
Inhoud	 33 liter
Gewicht	 1,61 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 48 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-6212 (6421-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 200 mm
Materie	 PP
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,66 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 40 st/pallet 

Art. nr.	 RCL-6000 (6040-VD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 4 st/doos 

Art. nr.	 RTN-6000 (6040-SD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Art. nr.	 RTC-6120 (6412-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 22 liter
Gewicht	 1,34 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-6140 (6414-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 133 mm
Materie	 PP
Inhoud	 26 liter
Gewicht	 1,34 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 60 st/pallet 

% Bodem en zijwanden gesloten
% Gestandaardiseerde afmetingen 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren
% Toepassing: standaard belading
% Gladde binnenwanden voor maximale bescherming    

  van producten & eenvoudige reiniging

% Bestand tegen oliën en vetten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Gladde standaardbodem zonder ribstructuur
% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Onderling stapelbaar en slagvast
% Bedrukking mogelijk

600 x 400 mm - Gekleurd, standaard
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 RTC-6272 (6427-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 255 mm
Materie	 PP
Inhoud	 51 liter
Gewicht	 1,97 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 32 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-6322 (6432-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 305 mm
Materie	 PP
Inhoud	 61 liter
Gewicht	 2,50 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 24 st/pallet 

Art. nr.	 RTC-6070 (6407-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 65 mm
Materie	 PP
Inhoud	 14,7 liter
Gewicht	 1,02 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 RTC-6050 (6405-SCT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 50 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 40 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9,5 liter
Gewicht	 0,85 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 120 st/pallet

EURONORM 600 X 400 - PALLETISERINGSPLAN
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Art. nr.	 RTP-3140 (3214-BPT)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 252 x B 152 x H 133 mm
Materie	 PP
Inhoud	 5,5 liter
Gewicht	 0,37 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 80 st/pallet 

Art. nr.	 RCL-3000 (3020-VD)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 RTN-3000 (3020-SD)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleur	  •
Verpakking	 40 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Art. nr.	 RTP-2120 (2112-BPT)

Uitw. afm.	 L 200 x B 100 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 152 x B 52 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,97 liter
Gewicht	 0,18 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 544 st/pallet

% Bodem en zijwanden geperforeerd
% Gestandaardiseerde afmetingen 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren
% Toepassing: standaard belading
% Gladde binnenwanden voor maximale bescherming  

  van producten & eenvoudige reiniging

% Bestand tegen oliën en vetten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Gladde standaardbodem zonder ribstructuur
% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Onderling stapelbaar en slagvast
% Bedrukking mogelijk

200 x 100 / 300 x 200 mm - Gekleurd, standaard
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden

geperforeerd

EURONORM MAATVOERING

800 mm
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m

pallet 1200 x 800 mm

300x200

300x200

Art. nr.	 RCL-2000 (2020-VD)

Uitw. afm.	 L 200 x B 100 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 RTN-2000 (2020-SD)

Uitw. afm.	 L 200 x B 100 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleur	  •
Verpakking	 40 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Modulaire inzetbakjes &
versnijdbare onderverdelingen

zie p. 14-17

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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Art. nr.	 RTP-4140 (4314-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 133 mm
Materie	 PP
Inhoud	 13 liter
Gewicht	 0,53 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 120 st/pallet 

Art. nr.	 RTP-4170 (4317-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 165 mm
Materie	 PP
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 0,58 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 96 st/pallet 

Art. nr.	 RTP-4212 (4321-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 200 mm
Materie	 PP
Inhoud	 19 liter
Gewicht	 0,68 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 RTP-4272 (4327-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 255 mm
Materie	 PP
Inhoud	 24 liter
Gewicht	 0,77 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 64 st/pallet 

Art. nr.	 RTP-4322 (4332-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 305 mm
Materie	 PP
Inhoud	 29 liter
Gewicht	 0,98 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 48 st/pallet 

% Bodem en zijwanden geperforeerd
% Gestandaardiseerde afmetingen 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren
% Toepassing: standaard belading
% Gladde binnenwanden voor maximale bescherming  

  van producten & eenvoudige reiniging

% Bestand tegen oliën en vetten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Vlakke, geperforeerde bodem zonder ribstructuur
% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Onderling stapelbaar en slagvast
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 RTP-4120 (4312-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 10 litres
Gewicht	 0,49 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 144 st/pallet 

EURONORM 400 X 300 - PALLETISERINGSPLAN
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400 x 300 mm - Gekleurd, standaard
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden

geperforeerd

Art. nr.	 RTP-4070 (4307-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 65 mm
Materie	 PP
Inhoud	 7 liter
Gewicht	 0,36 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 160 st/pallet

Art. nr.	 RTP-4050 (4305-BPT)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 50 mm
Inw. afm.	 L 356 x B 255 x H 40 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4,6 liter
Gewicht	 0,34 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 240 st/pallet

Art. nr.	 RTN-4000 (4030-SD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Art. nr.	 RCL-4000 (4030-VD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 4 st/doos 
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Art. nr.	 RTP-6120 (6412-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 22 liter
Gewicht	 1 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 RTP-6140 (6414-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 133 mm
Materie	 PP
Inhoud	 26 liter
Gewicht	 1 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 RTP-6170 (6417-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 165 mm
Materie	 PP
Inhoud	 33 liter
Gewicht	 1,17 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 RTP-6212 (6421-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 200 mm
Materie	 PP
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,19 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 RTP-6272 (6427-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 255 mm
Materie	 PP
Inhoud	 51 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 32 st/pallet

Art. nr.	 RTP-6322 (6432-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 305 mm
Materie	 PP
Inhoud	 61 liter
Gewicht	 1,75 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 24 st/pallet 

% Bodem en zijwanden geperforeerd
% Gestandaardiseerde afmetingen 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren
% Toepassing: standaard belading
% Gladde binnenwanden voor maximale bescherming  

  van producten & eenvoudige reiniging

% Bestand tegen oliën en vetten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Vlakke, geperforeerde bodem zonder ribstructuur
% Geschikt voor geautomatiseerde behandelingssystemen
% Onderling stapelbaar en slagvast
% Bedrukking mogelijk

600 x 400 mm - Gekleurd, standaard
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden

geperforeerd

Art. nr.	 RTN-6000 (6040-SD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Scharnierend deksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos 
Clips	 1 set clipsen meegeleverd

Art. nr.	 RCL-6000 (6040-VD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 4 st/doos 

Art. nr.	 RTP-6070 (6407-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 65 mm
Materie	 PP
Inhoud	 14,7 liter
Gewicht	 0,85 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 RTP-6050 (6405-BPT)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 50 mm
Inw. afm.	 L 551 x B 352 x H 40 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9,5 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 120 st/pallet

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Bodem & zijwanden gesloten
% Geschikt voor hoge belasting en rollenbaangebruik
% Optimale reiniging door gladde bodem en zijwanden
% Etikethouder langs 4 zijden
% Bestand tegen oliën, vetten en de meeste zuren 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren

% Slagvast
% Geribde bodem voor extra stabiliteit
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Groot volume door een optimale constructie
% Verzegelnokken: rood (andere op aanvraag)
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 RVC-3120 (3212-SCV)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 260 x B 160 x H 100 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4,5 liter
Gewicht	 0,45 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 105 st/pallet

Art. nr.	 RTN-3000 (3020-VD)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 RVK-3000 (3020-KD)

Uitw. afm.	 L 300 x B 200 mm
Materie	 PP
Type	 Klapdeksel
Gewicht	 0,17 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos
Optie	 Verzegelnokken

300 x 200 / 400 x 300 mm - Gekleurd, verstevigd
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 RVK-4000 (4030-KD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Klapdeksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos
Optie	 Verzegelnokken

Art. nr.	 RCL-4000 (4030-VD)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,37 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 4 st/doos 

Art. nr.	 RVC-4120 (4312-SCV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 100 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9,5 liter 
Gewicht	 0,90 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 144 st/pallet

Art. nr.	 RVC-4272 (4327-SCV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 250 mm
Materie	 PP
Inhoud	 24 liter (17 l tot handgrepen)
Gewicht	 1,50 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 64 st/pallet

Art. nr.	 RVC-4212 (4321-SCV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 190 mm
Materie	 PP
Inhoud	 18 liter (12 l tot handgrepen)
Gewicht	 1,30 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 72 st/pallet	

Art. nr.	 RVC-4170 (4317-SCV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 155 mm
Materie	 PP
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 1,15 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 96 st/pallet

Art. nr.	 RVC-4140 (4314-SCV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 125 mm
Materie	 PP
Inhoud	 12,5 liter
Gewicht	 0,95 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 120 st/pallet

Art. nr.	 RVC-4322 (4332-SCV)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 260 x H 305 mm
Materie	 PP
Inhoud	 29 liter (21 l tot handgrepen)
Gewicht	 1,60 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 48 st/pallet
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Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Bodem & zijwanden gesloten
% Geschikt voor hoge belasting en rollenbaangebruik
% Optimale reiniging door gladde bodem en zijwanden
% Etikethouder langs 4 zijden
% Bestand tegen oliën, vetten en de meeste zuren 
% Materiaal: polypropyleen, meerdere kleuren

% Slagvast
% Geribde bodem voor extra stabiliteit
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +70°C
% Groot volume door een optimale constructie
% Verzegelnokken: rood (andere op aanvraag)
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 RVC-6422 (6442-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 420 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 400 mm
Materie	 PP
Inhoud	 81 liter (68 l tot handgrepen)
Gewicht	 3,15 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 RVC-6322 (6432-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 300 mm
Materie	 PP
Inhoud	 61 liter (48 l tot handgrepen)
Gewicht	 2,65 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 RVC-6272 (6427-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 250 mm
Materie	 PP
Inhoud	 51 liter (37,5 l tot handgrepen)
Gewicht	 2,40 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 32 st/pallet

Art. nr.	 RVC-6212 (6421-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 190 mm
Materie	 PP
Inhoud	 39 liter (25 l tot handgrepen)
Gewicht	 2,10 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 RVC-6140 (6414-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 125 mm
Materie	 PP
Inhoud	 26 liter
Gewicht	 1,65 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 RVC-6120 (6412-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 100 mm
Materie	 PP
Inhoud	 21 liter
Gewicht	 1,60 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 RVK-6000 (6040-KD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Klapdeksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 20 st/doos
Optie	 Verzegelnokken

Art. nr.	 RCL-6000 (6040-VD)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 0,75 kg
Kleuren	  ••••••
Verpakking	 4 st/doos 

600 x 400 mm - Gekleurd, verstevigd
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 RVC-6170 (6417-SCV)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 175 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 155 mm
Materie	 PP
Inhoud	 32 liter
Gewicht	 1,85 kg
Kleuren	  ••••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 48 st/pallet
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Art. nr.	 CMC-8322 (E8631)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 319 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 295 mm
Materie	 PE
Inhoud	 120 liter
Gewicht	 4,45 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Bodem	 Verstevigde bodem
Verpakking	 12 st/pallet 

Art. nr.	 CMC-8414 (E8641)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 410 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 390 mm
Materie	 PE
Inhoud	 162 liter
Gewicht	 5,65 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Bodem	 Verstevigde bodem
Verpakking	 10 st/pallet 

Art. nr.	 RBC-8324 (E8632(-C))

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 745 x B 545 x H 305 mm
Materie	 PP
Inhoud	 125 liter
Gewicht	 4,70 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Bodem	 Gladde bodem
Verpakking	 12 st/pallet 

Art. nr.	 RBC-8214 (E8621(-C))

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 190 mm
Materie	 PP
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 3,55 kg
Kleuren	  •••••
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Bodem	 Gladde bodem
Verpakking	 20 st/pallet 

800 x 600 mm - Standaard of verstevigd
EURONORM STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 COC-8120 (8612E)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 750 x B 550 x H 100 mm
Materie	 PP
Inhoud	 45 liter
Gewicht	 3,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Bodem	 Gladde bodem
Verpakking	 44 st/pallet 
Info	 enkel deksel  
	 RCL-8000 mogelijk

Art. nr.	 CMC-8234 (E8623)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 235 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 215 mm
Materie	 PE
Inhoud	 87 liter
Gewicht	 3,85 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Bodem	 Verstevigde bodem
Verpakking	 16 st/pallet 

Art. nr.	 RCL-8000 (6080-VD)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 mm
Materie	 PP
Type	 Losliggend deksel 
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Verpakking	 per stuk
Info	 enkel voor COC-8120

C
O
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FO
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% Euronorm bakken met groot volume
% Bedrukkingen met naam en/of logo mogelijk
% Onderling stapelbaar op palletten 1200 x 800 mm
% Deksel in optie

Art. nr.	 CMC-8000 (E86)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 mm
Materie	 PE
Type	 Losliggend deksel
Gewicht	 1,82 kg
Kleur	  •
Verpakking	 per stuk
Info	 niet voor COC-8120
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Art. nr.	 CCP-8234 (EF8623)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 235 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 215 mm
Materie	 PE
Inhoud	 87 liter
Gewicht	 3,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 open
Bodem	 Verstevigde bodem
Verpakking	 16 st/pallet 

Art. nr.	 CCP-8414 (EF8641)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 410 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 390 mm
Materie	 PE
Inhoud	 162 liter
Gewicht	 4,65 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 open
Bodem	 Verstevigde bodem
Verpakking	 10 st/pallet 

% Euronorm bakken met groot volume
% Bedrukkingen met naam en/of logo mogelijk
% Onderling stapelbaar op palletten 1200 x 800 mm
% Deksel in optie

Art. nr.	 RBP-8214 (EC8621)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 210 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 190 mm
Materie	 PP
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 3,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Bodem	 Gladde bodem
Verpakking	 20 st/pallet 

Art. nr.	 RBP-8324 (EC8632)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 755 x B 555 x H 300 mm 
Materie	 PP
Inhoud	 125 liter
Gewicht	 4,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open - op 4 zijden
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 zijwanden geperforeerd
Bodem	 Gladde bodem
Verpakking	 12 st/pallet 

800 x 600 mm - Standaard, geperforeerd
EURONORM STAPELBAKKEN

Gesloten of
geperforeerde

bodem

C
O

M
FO

R
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Art. nr.	 DOI-4000 (D8060E)

Transportonderstel met 4 standaard  
zwenkwielen + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 200 mm
Materie	 PP + PA
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 DOI-4001 (D8060ERW)

Transportonderstel met 4 rubber  
zwenkwielen + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 200 mm
Materie	 PP + RUBBER
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/pallet

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 800 x 600 mm plooibakken
zie p. 61
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400 x 300 mm - Stapelbaar en nestbaar (Rota)
EURONORM DRAAI-STAPELBAKKEN

Gesloten of 
geperforeerde

zijwanden

% Ineen te schuiven door rotatie van 180° (= nesten)
% Leeg: tot 65% ruimtebesparing indien genest
% Geen vacuüm effect bij het stapelen
% Uiterst stevig - Gebruik tussen -30°C en +60°C
% Gladde binnenzijden voor snelle en hygiënische reiniging
% Kleuren blauw en rood: vanaf 1 pallet

% Bodem en zijwanden gesloten of 
  bodem gesloten, zijwanden geperforeerd

% Gladde bodem
% Inw. afm. = bovenaan (onderaan: 330 x 250 mm)
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 NRC-4225 (4302)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 208 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 NRC-4275 (4303)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 258 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 160 st/pallet

Art. nr.	 NRC-4175 (4301)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 158 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 14 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 280 st/pallet

Art. nr.	 NRD-4175 (4311)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 158 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 14 liter
Gewicht	 0,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 280 st/pallet

Art. nr.	 NRD-4225 (4312)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 208 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 NRD-4275 (4313)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 258 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 160 st/pallet

Art. nr.	 NRL-4000 (4320)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 HDPE
Type	 Klemmend deksel
Gewicht	 0,40 kg
Kleur	  •
Verpakking	 200 st/pallet

Gladde bodem=
NRC-4175, NRC-4225, NRC-4275 

& NRL-4000: kleuren blauw 
en rood vanaf 1 pallet 



55Logistics

Gladde bodem

400 x 300 mm - Stapelbaar en nestbaar (Rota)
EURONORM DRAAI-STAPELBAKKEN

Geperforeerde
bodem &
zijwanden

% Ineen te schuiven door rotatie van 180° (= nesten)
% Leeg: tot 65% ruimtebesparing indien genest
% Geen vacuüm effect bij het stapelen
% Uiterst stevig - Gebruik tussen -30°C en +60°C
% Gladde binnenzijden voor snelle en hygiënische reiniging

% Bodem en zijwanden geperforeerd
% Inw. afm. = bovenaan (onderaan: 330 x 250 mm)
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 NRL-4000 (4320)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 HDPE
Type	 Klemmend deksel
Gewicht	 0,40 kg
Kleur	  •
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 NRP-4225 (4307)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 208 mm 
Materie	 HDPE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 NRP-4275 (4308)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 258 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 160 st/pallet

Art. nr.	 NRP-4175 (4306)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 328 x B 270 x H 158 mm 
Materie	 HDPE
Inhoud	 14 liter
Gewicht	 0,60 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 280 st/pallet

Bedrukking vanaf 25 stuks
(hot stamp)
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Art. nr.	 NRC-6202 (3402N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 196 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 32 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 140 st/pallet

Art. nr.	 NRC-6252 (3403N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 250 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 248 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 NRC-6302 (3404N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 297 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 NRC-6352 (3405N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 348 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,70 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 NRC-6152 (3401N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 147 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 152 st/pallet

600 x 400 mm - Stapelbaar en nestbaar (Rota)
EURONORM DRAAI-STAPELBAKKEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

% Ineen te schuiven door rotatie van 180° (= nesten)
% Leeg: tot 65% ruimtebesparing indien genest
% Geen vacuüm effect bij het stapelen
% Uiterst stevig - Gebruik tussen -30°C en +60°C
% Gladde binnenzijden voor snelle en hygiënische reiniging

% Bodem en zijwanden gesloten
% Gladde bodem
% Inw. afm. = bovenaan (onderaan: 440 x 330 mm)
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 NRC-6405 (3706)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 400 mm
Inw. afm.	 L 512 x B 368 x H 396 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 76 liter
Gewicht	 3,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 56 st/pallet
Info	 Niet compatibel met andere 
	 Rota draai-stapelbakken

Art. nr.	 NRL-6001 (3730)

Deksel voor NRC-6405
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Type	 Klemmend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 NRL-6000 (3420)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Type	 Klemmend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 100 st/pallet
Info	 Niet compatibel met NRC-6405
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Art. nr.	 NRD-6252 (3413N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 250 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 248 mm
Materie	 PE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 2,00 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 NRD-6202 (3412N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 196 mm
Materie	 PE
Inhoud	 32 liter
Gewicht	 1,60 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 120 st/pallet

Art. nr.	 NRD-6352 (3415N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 348 mm
Materie	 PE
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 NRD-6302 (3414N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 297 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 NRD-6152 (3411N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 147 mm
Materie	 PE
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem gesloten -  
	 Zijwanden geperforeerd
Verpakking	 152 st/pallet

600 x 400 mm - Stapelbaar en nestbaar (Rota)
EURONORM DRAAI-STAPELBAKKEN

Gesloten bodem,
geperforeerde

zijwanden

% Ineen te schuiven door rotatie van 180° (= nesten)
% Leeg: tot 65% ruimtebesparing indien genest
% Geen vacuüm effect bij het stapelen
% Uiterst stevig - Gebruik tussen -30°C en +60°C
% Gladde binnenzijden voor snelle en hygiënische reiniging

% Bodem gesloten, zijwanden geperforeerd
% Gladde bodem
% Inw. afm. = bovenaan (onderaan: 440 x 330 mm)
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 NRL-6000 (3420)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Type	 Klemmend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 100 st/pallet
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Art. nr.	 NRP-6152 (3406N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 147 mm
Materie	 PE
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 152 st/pallet

Art. nr.	 NRP-6202 (3407N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 196 mm
Materie	 PE
Inhoud	 32 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 140 st/pallet

Art. nr.	 NRP-6252 (3408N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 250 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 248 mm
Materie	 PE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,90 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 NRP-6302 (3409N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 297 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,10 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 NRP-6352 (3410N)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 482 x B 365 x H 348 mm
Materie	 PE
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,30 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Open
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 60 st/pallet

Geperforeerde
bodem &
zijwanden

600 x 400 mm - Stapelbaar en nestbaar (Rota)
EURONORM DRAAI-STAPELBAKKEN

% Ineen te schuiven door rotatie van 180° (= nesten)
% Leeg: tot 65% ruimtebesparing indien genest
% Geen vacuüm effect bij het stapelen
% Uiterst stevig - Gebruik tussen -30°C en +60°C
% Gladde binnenzijden voor snelle en hygiënische reiniging 

% Bodem en zijwanden geperforeerd
% Inw. afm. = bovenaan (onderaan: 440 x 330 mm)
% Standaardkleur: grijs
% Bedrukking mogelijk

Art. nr.	 NRL-6000 (3420)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Type	 Klemmend deksel
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  •
Verpakking	 100 st/pallet Onderling stapelbaar



59Logistics

Art. nr.	 FPM-6222 (GC6422-1121)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 558 x B 362 x H 194 mm
Materie	 PP
Inhoud	 39 liter
Gewicht	 3,24 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 64 st/pallet

Art. nr.	 FPC-6332 (G6433-1121)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 558 x B 362 x H 294 mm
Materie	 PP
Inhoud	 59 liter
Gewicht	 3,00 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 64 st/pallet

Art. nr.	 FPM-6322 (GC6433-1121)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 558 x B 362 x H 294 mm
Materie	 PP
Inhoud	 59 liter
Gewicht	 3,75 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 64 st/pallet

Art. nr.	 FPC-6222 (G6422-1121)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 215 mm
Inw. afm.	 L 558 x B 362 x H 194 mm
Materie	 PP
Inhoud	 39 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 64 st/pallet

400 x 300 mm / 600 x 400 mm
EURONORM PLOOIBAKKEN

% Herbruikbare, plooibare bakken volgens  
  Euronorm afmetingen

% Voor alle mogelijke toepassingen in de industrie,  
  handel en logistiek	

% Gladde binnenwanden; eenvoudige reiniging
	

% Uitgevoerd met vlakke bodem
% Perfect stapelbaar, zowel opengeklapt als opgevouwen	
% Ruimtes voorzien voor etikettering of barcodelabels
% Kleur: grijs (andere kleuren en modellen op vraag)

Art. nr.	 FPC-4212
Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 214 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 263 x H 194 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,55 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden gesloten
Verpakking	 170 st/pallet
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Twistlock Box - 400 x 300 mm / 600 x 400 mm
EURONORM PLOOIBAKKEN

% Herbruikbare, plooibare bakken volgens  
 Euronorm afmetingen

% Voor alle mogelijke toepassingen in de industrie,  
 handel en logistiek	

% Vlakke bodem en buitenzijde
	

% “Active locking system”: eenvoudig open- en dichtklappen
% Ruimte voor etikettering/barcodelabels (op alle 4 zijden)
% Robuuste, praktische scharnieren en 4 handgrepen
% Perfect stapelbaar (plaatsbesparing)
% Optimale ventilatie

Art. nr.	 FCP-4174
Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 174 mm
Inw. afm.	 L 374 x B 274 x H 166 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 16,9 liter
Gewicht	 0,88 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 624 st/pallet

Art. nr.	 FCP-4114
Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 114 mm
Inw. afm.	 L 374 x B 274 x H 106 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 10,8 liter
Gewicht	 0,72 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 624 st/pallet

Art. nr.	 FCP-6174
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 173 mm
Inw. afm.	 L 575 x B 373 x H 165 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 35,4 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 312 st/pallet

Art. nr.	 FCP-6124 (TLB-6411)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 118 mm
Inw. afm.	 L 575 x B 373 x H 110 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23,6 liter
Gewicht	 1,43 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 312 st/pallet

Art. nr.	 FCP-6234 (TLB-6422)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 229 mm
Inw. afm.	 L 572 x B 372 x H 220 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 46,8 liter
Gewicht	 1,91 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Verpakking	 280 st/pallet

Art. nr.	 FCC-6174
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 173 mm
Inw. afm.	 L 575 x B 373 x H 165 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 35,4 liter
Gewicht	 1,84 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 gesloten
Verpakking	 312 st/pallet

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 050 =•(grijs)
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600 x 400 mm / 800 x 600 mm
EURONORM PLOOIBAKKEN

% Herbruikbare, plooibare bakken volgens  
 Euronorm afmetingen

% Temperatuurbereik: -20°C tot +40°C
% Voor alle mogelijke toepassingen in de industrie,  

 handel en logistiek	
% Verticale schokbestendige wanden	

% Volledig geïntegreerde deksels FPC-8452 zonder deksel)
% Ruimte voor etikettering/barcodelabels
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Perfect stapelbaar (plaatsbesparing)
% Optioneel: tussenwand, verzegelnokken  

 (enkel bij 600 x 400 mm plooibakken)

Art. nr.	 FCM-6402
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 400 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 385 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 3,9 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 gesloten
Verpakking	 130 st/pallet

Art. nr.	 FCM-6322
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 305 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 63 liter
Gewicht	 3,6 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 gesloten
Verpakking	 130 st/pallet

Art. nr.	 FPM-8452
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 450 mm
Inw. afm.	 L 750 x B 550 x H 410 mm
Materie	 PP
Inhoud	 169 liter
Gewicht	 10,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 gesloten
Verpakking	 30 st/pallet

Art. nr.	 FPC-8452
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 450 mm
Inw. afm.	 L 750 x B 550 x H 410 mm
Materie	 PP
Inhoud	 169 liter
Gewicht	 8,6 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 gesloten
Verpakking	 30 st/pallet

800 x 600 mm plooibak
FPC-8452 zonder deksel
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% Klassieke distributiebak
% Temperatuurbereik: -20°C tot +40°C
% Uniek design van het deksel: 100% verticaal nestbaar  

 (minder kans op schade tijdens transport)
% Compatibel met andere klassieke bakken op de markt
% Perfect geschikt voor automatisering (minimaal lawaai  

 bij gebruik op transportbanden)
% Verstevigde bodem - lichtgewicht en toch stabiel

% Deksels 400x300 mm vast met pin  
 (kunnen niet vervangen worden)

% Standaard beschikbaar in blauw (virgin)  
 of zwart (recycled); enkel bij 400 x 300 mm

% Speciale kleuren vanaf 600 stuks
% Barcodes, RFID-labels op vraag
% Mogelijkheid tot verzegeling
% Etikethouder op beide zijden

Distributiebakken - Ergo
EURONORM DEKSELKISTEN

Art. nr.	 DPK-4265 (DPK-4262)

Uitw. afm. ↑	 L 400 x B 300 x H 264 mm
Inw. afm. ↓	 L 345 x B 252 x H 245 mm
Materie	 PP (REG)
Inhoud	 22 liter
Kleuren	  ••
Gewicht	 1,77 kg
Verpakking	 135 st/pallet
Info	 zwart = recycled,  
	 blauw = virgin

Art. nr.	 DPK-4315 (DPK-4312)

Uitw. afm. ↑	 L 400 x B 300 x H 306 mm
Inw. afm. ↓	 L 345 x B 252 x H 287 mm
Materie	 PP (REG)
Inhoud	 25 liter
Kleuren	  ••
Gewicht	 1,92 kg
Verpakking	 135 st/pallet
Info	 zwart = recycled,  
	 blauw = virgin

Art. nr.	 DPK-6255 (DPK-6252)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 250 mm
Inw. afm. ↓	 L 530 x B 355 x H 228 mm
Materie	 PP (virgin)
Inhoud	 40 liter
Kleur	  •
Gewicht	 2,50 kg
Verpakking	 90 st/pallet

Art. nr.	 DPK-6315 (DPK-6312)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 310 mm
Inw. afm. ↓	 L 527 x B 351 x H 288 mm
Materie	 PP (virgin)
Inhoud	 52 liter
Kleur	  •
Gewicht	 2,80 kg
Verpakking	 90 st/pallet

Art. nr.	 DPK-6365 (DPK-6362)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 365 mm
Inw. afm. ↓	 L 522 x B 342 x H 335 mm
Materie	 PP (virgin)
Inhoud	 63 liter
Kleur	  •
Gewicht	 3,00 kg
Verpakking	 85 st/pallet

Art. nr.	 DPK-6405 (DPK-6402)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 400 mm
Inw. afm. ↓	 L 506 x B 345 x H 368 mm 
Materie	 PP (virgin)
Inhoud	 69 liter
Kleur	  •
Gewicht	 3,20 kg
Verpakking	 80 st/pallet

zwart = recycled
blauw = virgin (food safe)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 060 =•(blauw)
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% Klassieke distributiebak in gerecycleerd polypropyleen
% Temperatuurbereik: -20°C tot +40°C
% Deksels afneembaar/verwisselbaar
% Uniek design van het deksel: 100% verticaal nestbaar  

 (minder kans op schade tijdens transport)
% Compatibel met andere klassieke bakken op de markt
% Geschikt voor automatisering

% Zwarte body met gekleurd deksel
% Lichtgewicht en toch stabiel
% Barcodes, RFID-labels op vraag
% Mogelijkheid tot verzegeling
% Etikethouder op beide zijden
% Transparante etiket beschermhouder  

  op vraag

Distributiebakken - Ergo
EURONORM DEKSELKISTEN

Art. nr.	 DPT-6255 (DPT-6252)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 250 mm
Inw. afm. ↓	 L 530 x B 355 x H 215 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 40 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 2,50 kg
Verpakking	 90 st/pallet

Art. nr.	 DPT-6315 (DPT-6312)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 310 mm
Inw. afm. ↓	 L 527 x B 351 x H 275 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 52 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 2,80 kg
Verpakking	 85 st/pallet

Art. nr.	 DPT-6365 (DPT-6362)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 365 mm
Inw. afm. ↓	 L 521 x B 346 x H 330 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 63 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 3,00 kg
Verpakking	 85 st/pallet

Art. nr.	 DPT-6405 (DPT-6402)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 400 mm
Inw. afm. ↓	 L 506 x B 345 x H 365 mm 
Materie	 PP REG
Inhoud	 69 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 3,20 kg
Verpakking	 80 st/pallet

Zwarte body 
met gekleurd deksel

100% verticaal nestbaar
(minder kans op schade)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 072 =•(oranje) 
            + 080 =•(geel) 
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% Distributiebakken voorzien van een vast scharnierend deksel
% Verzegelbaar, ideaal voor distributie van kostbare producten,    

  documenten of waardepapieren
% Ruimtebesparing tot 70-75% wanneer leeg in elkaar gestapeld
% Stapelbaar op het deksel of ineen te schuiven (nestbaar)
% Beschermde etikethouder
% 2 ergonomische gesloten handgrepen op de korte zijde 

% Bodem en zijwanden volledig gesloten
% S-deksel: bij het sluiten moeten de  

 2 dekselflappen goed in elkaar passen 
% Verzegelnokken: standaard rood (andere op aanvraag)
% Blauw (RAL 5012) = voedingskwaliteit 

 Regeneraat = niet voedingsgeschikt

Art. nr.	 DBS-6265 (64250P)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 265 mm
Inw. afm. ↓	 L 547 x B 365 x H 237 mm
Materie	 PP
Inhoud	 46 liter
Kleur	  •
Gewicht	 2,96 kg
Verpakking	 96 st/pallet
Info	 Voedingskwaliteit

Art. nr.	 DBS-6365 (64360P)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 365 mm
Inw. afm. ↓	 L 547 x B 365 x H 337 mm
Materie	 PP
Inhoud	 67 liter
Kleur	  •
Gewicht	 3,50 kg
Verpakking	 64 st/pallet
Info	 Voedingskwaliteit

Art. nr.	 DBS-6325 (64320P)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 315 mm
Inw. afm. ↓	 L 547 x B 365 x H 287 mm
Materie	 PP
Inhoud	 54 liter
Kleur	  •
Gewicht	 3,23 kg
Verpakking	 80 st/pallet
Info	 Voedingskwaliteit

Distributiebakken - Facility Pro
EURONORM DEKSELKISTEN

Art. nr.	 DCS-6265 (64250R)

Uitw. afm. ↑	 L 600 x B 400 x H 265 mm
Inw. afm. ↓	 L 547 x B 365 x H 237 mm
Materie	 PP/REG
Inhoud	 46 liter
Kleur	  •
Gewicht	 2,96 kg
Verpakking	 96 st/pallet
Info	 Niet voedingsgeschikt

Art. nr.	 DCS-6365 (64360R)

Uitw. afm. ↑	 	L 600 x B 400 x H 365 mm
Inw. afm. ↓	 L 547 x B 365 x H 337 mm
Materie	 PP/REG
Inhoud	 67 liter
Kleur	  •
Gewicht	 3,50 kg
Verpakking	 64 st/pallet
Info	 Niet voedingsgeschikt

Art. nr.	 DCS-6325 (64320R)

Uitw. afm. ↑	 	L 600 x B 400 x H 315 mm
Inw. afm. ↓	 L 547 x B 365 x H 287 mm 
Materie	 PP/REG
Inhoud	 54 liter
Kleur	  •
Gewicht	 3,23 kg
Verpakking	 80 st/pallet
Info	 Niet voedingsgeschikt

Art. nr.	 DBS-4255 (43250P-0506)

Uitw. afm. ↑	 L 400 x B 300 x H 247 mm
Inw. afm. ↓	 L 350 x B 270 x H 233 mm
Materie	 PP
Inhoud	 23 liter
Kleuren	  •en•
Gewicht	 1,48 kg
Verpakking	 216 st/pallet
Optie	 Verzegelnokken
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Art. nr.	 DPK-8345 (84340)

Uitw. afm. ↑	 L 800 x B 400 x H 340 mm
Inw. afm. ↓	 L 695 x B 322 x H 285 mm
Materie	 PP
Inhoud	 76 liter
Kleur	  •
Gewicht	 5,10 kg
Verpakking	 30 st/pallet

% Distributiebak voorzien van een vast scharnierend deksel
% Verzegelbaar, ideaal voor distributie van kostbare producten,    

  documenten of waardepapieren
% Ruimtebesparing tot 70-75% wanneer leeg in elkaar gestapeld
% Stapelbaar op het deksel of ineen te schuiven (nestbaar)

% 2 ergonomische gesloten handgrepen op de korte zijde
% Bodem en zijwanden volledig gesloten
% Tandstructuur van het deksel: bij het sluiten moeten  

 de 2 dekselflappen goed in elkaar passen 

Distributiebak - Volume
EURONORM DEKSELKISTEN

Geschikt voor vervoer van
courante chafing-dishes

Art. nr.	 VPP-4000 (1425/L)

Uitw. afm.	 L 1060 x B 395 x H 295 mm
Inw. afm.	 L 1020 x B 355 x H 280 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 100 liter
Gewicht	 4 kg
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/blokpallet

Art. nr.	 VPP-4001 (1425/I)

Uitw. afm.	 L 1190 x B 490 x H 370 mm
Inw. afm.	 L 1145 x B 445 x H 350 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 180 liter
Gewicht	 5,80 kg
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/blokpallet

% Langwerpige volumekratten voor diverse toepassingen
% Gesloten bodem, geperforeerde wanden
% Perfect gladde binnenwanden,  

 hygiënisch en risicoloos voor inhoud
% Geribde bodem
% Kleur: grijs

Multi
LANGWERPIGE VOLUMEKRATTEN
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Art. nr.	 RUB-0007
Uitw. afm.	 L 90 x B 65 x H 30 mm
Inw. afm.	 L 61 x B 48 x H 24 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,07 liter
Kleur	
Gewicht	 0,03 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0035
Uitw. afm.	 L 155 x B 100 x H 40 mm
Inw. afm.	 L 120 x B 80 x H 35 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,35 liter
Kleur	
Gewicht	 0,07 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0020
Uitw. afm.	 L 120 x B 85 x H 45 mm
Inw. afm.	 L 90 x B 65 x H 32 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,20 liter
Kleur	
Gewicht	 0,05 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Stapelboxen
TRANSPARANTE BOXEN MET DEKSEL

% Stapelbare opbergboxen inclusief deksel
% Blauw clipssysteem houdt box en deksel samen
% Heldertransparant polypropyleen
% Temperatuurbereik: -15°C tot +80°C
% Ergonomisch design
% Stootvast

% Boxen zijn onderling stapelbaar, ook in combinaties
% Toepassingen: ordenen, sorteren, bewaren, archiveren
% Inhoud steeds zichtbaar en herkenbaar bij stockage en transport
% Voedingskwaliteit: transparante kunststof
% Blauwe sluitingen = recyclaat kunststof

Art. nr.	 RUB-0014
Uitw. afm.	 L 90 x B 65 x H 55 mm
Inw. afm.	 L 64 x B 48 x H 42 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,14 liter
Kleur	
Gewicht	 0,04 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0030
Uitw. afm.	 L 120 x B 85 x H 65 mm
Inw. afm.	 L 90 x B 65 x H 55 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,30 liter
Kleur	
Gewicht	 0,06 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0055
Uitw. afm.	 L 220 x B 100 x H 40 mm
Inw. afm.	 L 185 x B 80 x H 30 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,55 liter
Kleur	
Gewicht	 0,10 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0070
Uitw. afm.	 L 155 x B 100 x H 80 mm
Inw. afm.	 L 120 x B 80 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,70 liter
Kleur	
Gewicht	 0,09 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0075
Uitw. afm.	 L 195 x B 135 x H 55 mm
Inw. afm.	 L 150 x B 110 x H 45 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,75 liter
Kleur	
Gewicht	 0,14 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0080
Uitw. afm.	 L 355 x B 100 x H 40 mm
Inw. afm.	 L 320 x B 80 x H 30 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,80 liter
Kleur	
Gewicht	 0,16 kg
Verpakking	 300 st/pallet
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Stapelboxen
TRANSPARANTE BOXEN MET DEKSEL

% Stapelbare opbergboxen inclusief deksel
% Blauw clipssysteem houdt box en deksel samen
% Heldertransparant polypropyleen
% Temperatuurbereik: -15°C tot +80°C
% Ergonomisch design
% Stootvast

% Boxen zijn onderling stapelbaar, ook in combinaties
% Toepassingen: ordenen, sorteren, bewaren, archiveren
% Inhoud steeds zichtbaar en herkenbaar bij stockage en transport
% Voedingskwaliteit: transparante kunststof
% Blauwe sluitingen = recyclaat kunststof

Art. nr.	 RUB-0090
Uitw. afm.	 L 220 x B 100 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 185 x B 80 x H 60 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,90 liter
Kleur	
Gewicht	 0,13 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0160
Uitw. afm.	 L 195 x B 135 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 150 x B 110 x H 95 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1,60 liter
Kleur	
Gewicht	 0,20 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0150
Uitw. afm.	 L 355 x B 100 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 320 x B 80 x H 60 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1,50 liter
Kleur	
Gewicht	 0,20 kg
Verpakking	 300 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0300
Uitw. afm.	 L 245 x B 180 x H 160 mm
Inw. afm.	 L 190 x B 143 x H 120 mm
Materie	 PP
Inhoud	 3 liter
Kleur	
Gewicht	 0,50 kg
Verpakking	 294 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0210
Uitw. afm.	 L 240 x B 130 x H 125 mm
Inw. afm.	 L 190 x B 100 x H 104 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2,10 liter
Kleur	
Gewicht	 0,24 kg
Verpakking	 224 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0170
Uitw. afm.	 L 245 x B 180 x H 78 mm
Inw. afm.	 L 195 x B 150 x H 60 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1,75 liter
Kleur	
Gewicht	 0,31 kg
Verpakking	 232 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0250
Uitw. afm.	 L 340 x B 200 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 290 x B 160 x H 50 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2,50 liter
Kleur	
Gewicht	 0,37 kg
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0500
Uitw. afm.	 L 340 x B 200 x H 125 mm
Inw. afm.	 L 285 x B 160 x H 105 mm
Materie	 PP
Inhoud	 5 liter
Kleur	
Gewicht	 0,54 kg
Verpakking	 224 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0501
Uitw. afm.	 L 340 x B 200 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 285 x B 160 x H 135 mm
Inhoud	 5 liter XL
Gewicht	 0,57 kg
Verpakking	 210 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0400
Uitw. afm.	 L 395 x B 255 x H 88 mm
Inw. afm.	 L 348 x B 220 x H 67 mm
Materie	 PP
Inhoud	 4 liter
Kleur	
Gewicht	 0,70 kg
Verpakking	 240 st/pallet
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Art. nr.	 RUB-0900
Uitw. afm.	 L 395 x B 255 x H 155 mm
Inw. afm.	 L 335 x B 210 x H 140 mm
Materie	 PP
Inhoud	 9 liter
Kleur	
Gewicht	 0,90 kg
Verpakking	 130 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0901
Uitw. afm.	 L 395 x B 255 x H 205 mm
Inw. afm.	 L 335 x B 210 x H 180 mm
Inhoud	 9 liter XL
Gewicht	 1 kg
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0650
Uitw. afm.	 L 430 x B 180 x H 160 mm
Inw. afm.	 L 380 x B 143 x H 120 mm
Materie	 PP
Inhoud	 6,50 liter
Kleur	
Gewicht	 0,67 kg
Verpakking	 108 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1200
Uitw. afm.	 L 465 x B 270 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 415 x B 235 x H 140 mm
Materie	 PP
Inhoud	 12 liter
Kleur	
Gewicht	 1 kg
Verpakking	 91 st/pallet

Art. nr.	 RUB-0700
Uitw. afm.	 L 400 x B 350 x H 85 mm
Inw. afm.	 L 340 x B 307 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 7 liter
Kleur	
Gewicht	 0,80 kg
Verpakking	 138 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1000
Uitw. afm.	 L 520 x B 340 x H 85 mm
Inw. afm.	 L 460 x B 298 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 10 liter
Kleur	
Gewicht	 1,20 kg
Verpakking	 115 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1800
Uitw. afm.	 L 480 x B 390 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 395 x B 335 x H 170 mm
Materie	 PP
Inhoud	 18 liter
Kleur	
Gewicht	 1,30 kg
Verpakking	 66 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1801
Uitw. afm.	 L 480 x B 390 x H 230 mm
Inw. afm.	 L 395 x B 335 x H 200 mm
Inhoud	 18 liter XL
Gewicht	 1,50 kg
Verpakking	 60 st/pallet

Stapelboxen
TRANSPARANTE BOXEN MET DEKSEL

Art. nr.	 RUB-0600
Uitw. afm.	 L 465 x B 270 x H 85 mm
Inw. afm.	 L 400 x B 225 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 6 liter
Kleur	
Gewicht	 0,89 kg
Verpakking	 161 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1100
Uitw. afm.	 L 456 x B 356 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 375 x B 310 x H 91 mm
Materie	 PP
Inhoud	 11 liter
Kleur	
Gewicht	 1,04 kg / 1,15 kg
Verpakking	 120 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1101
Uitw. afm.	 L 456 x B 356 x H 148 mm
Inw. afm.	 L 375 x B 310 x H 125 mm
Inhoud	 11 liter XL
Gewicht	 1,22 kg
Verpakking	 114 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1900
Uitw. afm.	 L 395 x B 255 x H 290 mm
Inw. afm.	 L 315 x B 205 x H 270 mm
Materie	 PP
Inhoud	 19 liter
Kleur	
Gewicht	 1,20 kg 
Verpakking	 70 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1901
Uitw. afm.	 L 395 x B 255 x H 330 mm
Inw. afm.	 L 315 x B 205 x H 310 mm
Inhoud	 19 liter XL
Gewicht	 1,30 kg
Verpakking	 60 st/pallet

% Stapelbare opbergboxen inclusief deksel
% Blauw clipssysteem houdt box en deksel samen
% Heldertransparant polypropyleen
% Temperatuurbereik: -15°C tot +80°C
% Ergonomisch design
% Stootvast

% Boxen zijn onderling stapelbaar, ook in combinaties
% Toepassingen: ordenen, sorteren, bewaren, archiveren
% Inhoud steeds zichtbaar en herkenbaar bij stockage en transport
% Voedingskwaliteit: transparante kunststof
% Blauwe sluitingen = recyclaat kunststof
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Stapelboxen
TRANSPARANTE BOXEN MET DEKSEL

Art. nr.	 RUB-3300
Uitw. afm.	 L 710 x B 440 x H 165 mm
Inw. afm.	 L 605 x B 370 x H 145 mm
Materie	 PP
Inhoud	 33 liter
Kleur	
Gewicht	 2,24 kg
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2100
Uitw. afm.	 L 450 x B 350 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 300 x H 175 mm
Materie	 PP
Inhoud	 21 liter
Kleur	
Gewicht	 1,33 kg
Verpakking	 66 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2101
Uitw. afm.	 L 450 x B 350 x H 230 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 300 x H 210 mm
Inhoud	 21 liter XL
Gewicht	 1,52 kg
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2500
Uitw. afm.	 L 395 x B 255 x H 360 mm
Inw. afm.	 L 330 x B 220 x H 345 mm
Materie	 PP
Inhoud	 25 liter
Kleur	
Gewicht	 1,36 kg
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2000
Uitw. afm.	 L 710 x B 440 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 610 x B 370 x H 90 mm
Materie	 PP
Inhoud	 20 liter
Kleur	
Gewicht	 2,16 kg
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2200
Uitw. afm.	 L 800 x B 225 x H 155 mm
Inw. afm.	 L 750 x B 210 x H 140 mm
Materie	 PP
Inhoud	 22 liter
Kleur	
Gewicht	 1,41 kg
Verpakking	 65 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2400
Uitw. afm.	 L 465 x B 270 x H 290 mm
Inw. afm.	 L 380 x B 230 x H 270 mm
Materie	 PP
Inhoud	 24 liter
Kleur	
Gewicht	 1,45 kg
Verpakking	 49 st/pallet

Art. nr.	 RUB-2450
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 155 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 350 x H 130 mm
Materie	 PP
Inhoud	 24,5 liter
Kleur	
Gewicht	 1,58 kg
Verpakking	 52 st/pallet

Art. nr.	 RUB-3500
Uitw. afm.	 L 480 x B 390 x H 310 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 310 x H 280 mm
Materie	 PP
Inhoud	 35 liter
Kleur	
Gewicht	 2,10 kg 
Verpakking	 42 st/pallet

Art. nr.	 RUB-3501
Uitw. afm.	 L 480 x B 390 x H 345 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 310 x H 310 mm
Inhoud	 35 liter XL
Gewicht	 2,30 kg
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 RUB-4200
Uitw. afm.	 L 520 x B 440 x H 310 mm
Inw. afm.	 L 405 x B 365 x H 280 mm
Materie	 PP
Inhoud	 42 liter
Kleur	
Gewicht	 2,70 kg
Verpakking	 35 st/pallet

% Stapelbare opbergboxen inclusief deksel
% Blauw clipssysteem houdt box en deksel samen
% Heldertransparant polypropyleen
% Temperatuurbereik: -15°C tot +80°C
% Ergonomisch design
% Stootvast

% Boxen zijn onderling stapelbaar, ook in combinaties
% Toepassingen: ordenen, sorteren, bewaren, archiveren
% Inhoud steeds zichtbaar en herkenbaar bij stockage en transport
% Voedingskwaliteit: transparante kunststof
% Blauwe sluitingen = recyclaat kunststof
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Stapelboxen
TRANSPARANTE BOXEN MET DEKSEL

Art. nr.	 RUB-8400
Uitw. afm.	 L 710 x B 440 x H 380 mm
Inw. afm.	 L 605 x B 370 x H 355 mm
Materie	 PP
Inhoud	 84 liter
Kleur	
Gewicht	 3,30 kg
Verpakking	 18 st/pallet

Art. nr.	 RUB-7700
Uitw. afm.	 L 1200 x B 270 x H 360 mm
Inw. afm.	 L 1135 x B 232 x H 340 mm
Materie	 PP
Inhoud	 77 liter
Kleur	
Gewicht	 3,94 kg
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 RUB-5000
Uitw. afm.	 L 710 x B 440 x H 230 mm
Inw. afm.	 L 605 x B 370 x H 200 mm
Materie	 PP
Inhoud	 50 liter
Kleur	
Gewicht	 2,70 kg
Verpakking	 30 st/pallet

Art. nr.	 RUB-7000
Uitw. afm.	 L 810 x B 620 x H 225 mm
Inw. afm.	 L 710 x B 545 x H 190 mm
Materie	 PP
Inhoud	 70 liter
Kleur	
Gewicht	 4,06 kg
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 RUB-1450
Uitw. afm.	 L 810 x B 620 x H 430 mm
Inw. afm.	 L 710 x B 545 x H 400 mm
Materie	 PP
Inhoud	 145 liter
Kleur	
Gewicht	 4,17 kg
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 RUB-4800
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 315 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 325 x H 289 mm
Materie	 PP
Inhoud	 48 liter
Kleur	
Gewicht	 2,58 kg 
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 RUB-4801
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 350 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 325 x H 330 mm
Inhoud	 48 liter XL
Gewicht	 2,90 kg
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 RUB-6400
Uitw. afm.	 L 710 x B 440 x H 310 mm
Inw. afm.	 L 605 x B 370 x H 280 mm
Materie	 PP
Inhoud	 64 liter
Kleur	
Gewicht	 3,10 kg
Verpakking	 35 st/pallet

% Stapelbare opbergboxen inclusief deksel
% Blauw clipssysteem houdt box en deksel samen
% Heldertransparant polypropyleen
% Temperatuurbereik: -15°C tot +80°C
% Ergonomisch design
% Stootvast

% Boxen zijn onderling stapelbaar, ook in combinaties
% Toepassingen: ordenen, sorteren, bewaren, archiveren
% Inhoud steeds zichtbaar en herkenbaar bij stockage en transport
% Voedingskwaliteit: transparante kunststof
% Blauwe sluitingen = recyclaat kunststof
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Nestbare boxen
TRANSPARANTE BOXEN MET DEKSEL

% Stapelbare opbergboxen inclusief deksel
% Nestbaar zonder het deksel (inéén stapelen)
% Blauw clipssysteem houdt box en deksel samen
% Heldertransparant polypropyleen
% Temperatuurbereik: -15°C tot +80°C
% Ergonomisch design
% Stootvast

% Versterkte bodem
% Boxen zijn onderling stapelbaar op het deksel
% Toepassingen: ordenen, sorteren, bewaren, archiveren
% Inhoud steeds zichtbaar en herkenbaar bij stockage en transport
% Voedingskwaliteit: transparante kunststof
% Blauwe sluitingen = recyclaat kunststof

Art. nr.	 RUN-1000
Uitw. afm.	 L 460 x B 383 x H 113 mm
Inw. afm.	 L 375 x B 324 x H 92 mm
Materie	 PP
Inhoud	 10,5 liter
Kleur	
Gewicht	 0,80 kg
Verpakking	 54 st/pallet

Art. nr.	 RUN-3300
Uitw. afm.	 L 460 x B 383 x H 285 mm
Inw. afm.	 L 375 x B 324 x H 265 mm
Materie	 PP
Inhoud	 33,5 liter
Kleur	
Gewicht	 1,18 kg
Verpakking	 42 st/pallet

Art. nr.	 RUN-1700
Uitw. afm.	 L 460 x B 383 x H 195 mm
Inw. afm.	 L 375 x B 324 x H 175 mm
Materie	 PP
Inhoud	 17,5 liter
Kleur	
Gewicht	 0,97 kg
Verpakking	 66 st/pallet

Art. nr.	 RUN-4300
Uitw. afm.	 L 695 x B 440 x H 230 mm
Inw. afm.	 L 602 x B 368 x H 180 mm
Materie	 PP
Inhoud	 43 liter
Kleur	
Gewicht	 1,75 kg
Verpakking	 33 st/pallet

Art. nr.	 RUN-8300
Uitw. afm.	 L 695 x B 450 x H 368 mm
Inw. afm.	 L 602 x B 368 x H 346 mm
Materie	 PP
Inhoud	 83 liter
Kleur	
Gewicht	 2,45 kg
Verpakking	 18 st/pallet

Art. nr.	 RUN-6200
Uitw. afm.	 L 695 x B 440 x H 287 mm
Inw. afm.	 L 602 x B 368 x H 265 mm
Materie	 PP
Inhoud	 62 liter
Kleur	
Gewicht	 1,96 kg
Verpakking	 15 st/pallet
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Art. nr.	 VBC-2000 (VB1064F4)

Uitw. afm.	 L 1015 x B 640 x H 670 mm
Inw. afm.	 L 935 x B 585 x H 510 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 270 liter
Gewicht	 13,8 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 200 kg (eenheid - dynamisch)

Art. nr.	 VBC-8000 (VB1208F4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 800 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 735 x H 645 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 510 liter
Gewicht	 23,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 400 kg (eenheid - dynamisch)

Art. nr.	 VBC-8001 (VB1208S2)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 800 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 735 x H 645 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 510 liter
Gewicht	 24,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 2 sleeplatten
Belading	 300 kg (eenheid - dynamisch)

Art. nr.	 VBL-8001 (L1208)

Deksel voor 1200 x 800 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1210 x B 810 x H 66 mm
Materie	 PPC
Gewicht	 5,35 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 VBL-8000 (VB1064L)

Deksel voor 1015 x 640 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1000 x B 650 x H 52 mm
Materie	 PPC
Gewicht	 2,75 kg
Kleur	  •

Comfort - Op poten / op sleeplatten

% Grootvolumeboxen met volledig gladde binnenwanden
% PPC - Voedingsgeschikt - Kleur: lichtgrijs
% Verstevigde bodem (geribd)
% 3 versies: op 4 poten, op 4 wielen of op 2 sleeplatten
% Geschikt voor vloeistoffen

% Wielen: met galva vork Ø125 mm & rubber loopvlak
% Etiketveld voor inhoudsidentificatie
% Voor opslag en transport van allerhande goederen
% Opties: deksel, kraan, bedrukking

LICHTE VOLUMEBOXEN

Geschikt voor vloeistoffen
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Art. nr.	 VBC-2101 (VB1064W2R2)

Uitw. afm.	 L 1015 x B 640 x H 790 mm
Inw. afm.	 L 935 x B 585 x H 510 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 270 liter
Gewicht	 16,3 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 zwenkwielen  
	 (2 met rem op korte zijde)
Belading	 200 kg (eenheid - dynamisch)

Art. nr.	 VBC-2100 (VB1064W4)

Uitw. afm.	 L 1015 x B 640 x H 790 mm
Inw. afm.	 L 935 x B 585 x H 510 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 270 liter
Gewicht	 16,3 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 zwenkwielen zonder rem
Belading	 200 kg (eenheid - dynamisch)

% Grootvolumeboxen met volledig gladde binnenwanden
% PPC - Voedingsgeschikt - Kleur: lichtgrijs
% Verstevigde bodem (geribd)
% 3 versies: op 4 poten, op 4 wielen of op 2 sleeplatten
% Geschikt voor vloeistoffen

% Wielen: met galva vork Ø125 mm & rubber loopvlak
% Etiketveld voor inhoudsidentificatie
% Voor opslag en transport van allerhande goederen
% Opties: deksel, kraan, bedrukking

Comfort - Op wielen
LICHTE VOLUMEBOXEN

Art. nr.	 VBC-8101 (VB1208W2R2-K)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 920 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 735 x H 645 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 510 liter
Gewicht	 26,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 zwenkwielen  
	 (2 met rem op korte zijde)
Belading	 400 kg (eenheid - dynamisch)

Art. nr.	 VBC-8102 (VB1208W2R2-L)

Uitvoering	 4 zwenkwielen  
	 (2 met rem op lange zijde)

Art. nr.	 VBC-8100 (VB1208W4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 920 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 735 x H 645 mm
Materie	 PPC
Inhoud	 510 liter
Gewicht	 26,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 zwenkwielen zonder rem
Belading	 400 kg (eenheid - dynamisch)

Art. nr.	 VBL-8000 (VB1064L)

Deksel voor 1015 x 640 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1000 x B 650 x H 52 mm
Materie	 PPC
Gewicht	 2,75 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 VBL-8001 (L1208)

Deksel voor 1200 x 800 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1210 x B 810 x H 66 mm
Materie	 PPC
Gewicht	 5,35 kg
Kleur	  •

Geschikt voor vloeistoffen
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Art. nr.	 VPP-2000 (1400/A)

Uitw. afm.	 L 1020 x B 640 x H 580 mm
Inw. afm.	 L 930 x B 590 x H 510 mm 
Materie	 HDPE
Inhoud	 300 liter
Gewicht	 12 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 geperforeerd - 4 poten
Belading	 120 kg (eenheid - dynamisch) 
	 1200 kg statisch
Max. stapel	 9 stuks

Art. nr.	 VPC-3000 (1425/A)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 800 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 750 x H 650 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 550 liter
Gewicht	 22 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 poten
Belading	 300 kg (eenheid - dynamisch) 
	 2000 kg statisch
Max. stapel	 6 stuks

Art. nr.	 VPC-2000 (1425/B)

Uitw. afm.	 L 1040 x B 640 x H 670 mm
Inw. afm.	 L 930 x B 590 x H 515 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 285 liter
Gewicht	 14 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 poten
Belading	 200 kg (eenheid - dynamisch)  
	 1800 kg statisch
Max. stapel	 9 stuks

Art. nr.	 VPC-1000 (1425/F)

Uitw. afm.	 L 1040 x B 640 x H 550 mm
Inw. afm.	 L 930 x B 590 x H 400 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 220 liter
Gewicht	 12 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 poten
Belading	 150 kg (eenheid - dynamisch)  
	 1500 kg statisch
Max. stapel	 10 stuks

% Grootvolumeboxen met volledig gladde binnenwanden
% Keuze: gesloten bodem en wanden of geperforeerde  

  bodem en wanden (VPP-2000)
% Op poten of wielen naargelang toepassing en belasting
% NIET geschikt voor vloeistoffen

% Diverse toepassingen (o.a. textielsector, wasserijen,  
  bloementeelt, recycling ...)

% Geschikt voor gekoelde opslag/stockage (tot -15°C) van  
  voedingswaren (atoxische materie, voedingsgeschikt)

% Opties: deksel, bedrukking

Universal - Op poten
LICHTE VOLUMEBOXEN

Art. nr.	 VPL-8000 (CD-2)

Deksel voor 1040 x 640 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1040 x B 640 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 1,72 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 VPL-8001 (CD-4)

Deksel voor 1200 x 800 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1215 x B 815 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 800 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 1,85 kg
Kleur	  •

Niet geschikt voor vloeistoffen

Geperforeerd model
geschikt voor textielstector,
wasserijen, bloementeelt, ...
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Art. nr.	 VPP-2100 (1400/AR)

Uitw. afm.	 L 1020 x B 640 x H 700 mm
Inw. afm.	 L 930 x B 590 x H 510 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 300 liter
Gewicht	 15 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 geperforeerd - 4 wielen
Belading	 100 kg (eenheid - dynamisch)  
	 300 kg statisch
Max. stapel	 3 stuks

Art. nr.	 VPC-3100 (1425/AR)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 950 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 750 x H 650 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 550 liter
Gewicht	 25 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 wielen
Belading	 300 kg (eenheid - dynamisch) 
Max. stapel	 2 stuks

Art. nr.	 VPC-2100 (1425/BR)

Uitw. afm.	 L 1040 x B 640 x H 800 mm
Inw. afm.	 L 930 x B 590 x H 515 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 285 liter
Gewicht	 16 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 wielen
Belading	 300 kg (eenheid - dynamisch) 
Max. stapel	 3 stuks

Art. nr.	 VPC-1100 (1425/FR)

Uitw. afm.	 L 1040 x B 640 x H 680 mm
Inw. afm.	 L 930 x B 590 x H 400 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 220 liter
Gewicht	 14 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 wielen
Belading	 150 kg (eenheid - dynamisch) 
Max. stapel	 3 stuks

% Grootvolumeboxen met volledig gladde binnenwanden
% Keuze: gesloten bodem en wanden of geperforeerde  

  bodem en wanden (VPP-2100)
% Op poten of wielen naargelang toepassing en belasting
% NIET geschikt voor vloeistoffen

% Diverse toepassingen (o.a. textielsector, wasserijen,  
  bloementeelt, recycling ...)

% Geschikt voor gekoelde opslag/stockage (tot -15°C) van  
  voedingswaren (atoxische materie, voedingsgeschikt)

% Opties: deksel, bedrukking

Universal - Op wielen
LICHTE VOLUMEBOXEN

Art. nr.	 VPL-8000 (CD-2)

Deksel voor 1040 x 640 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1040 x B 640 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 1,72 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 VPL-8001 (CD-4)

Deksel voor 1200 x 800 mm boxen
Uitw. afm.	 L 1215 x B 815 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 800 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 1,85 kg
Kleur	  •

Niet geschikt voor vloeistoffen

Art. nr.	 LAU-0001 (16900)

Uitw. afm.	 L 800 x B 540 x H 470 mm
Inw. afm.	 L 730 x B 475 x H 440 mm
Materie	 PP
Inhoud	 125 liter
Gewicht	 4,30 kg
Uitvoering	 4 schelphandgrepen 
Kleur	  •
Verpakking	 51 st/pallet
Info	 Niet stapelbaar

Art. nr.	 LAU-0002 (266)

Uitw. afm.	 L 800 x B 545 x H 460 mm
Inw. afm.	 L 735 x B 490 x H 440 mm
Materie	 PE
Inhoud	 130 liter
Gewicht	 3,85 kg
Uitvoering	 4 handgrepen 
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/pallet
Info	 Niet stapelbaar

Art. nr.	 LAU-0003 (266/1)

Uitw. afm.	 L 800 x B 545 x H 460 mm
Inw. afm.	 L 735 x B 490 x H 440 mm
Materie	 PE + METL
Inhoud	 130 liter
Gewicht	 4,95 kg
Uitvoering	 4 handgrepen +  
	 2 metalen stapelbeugels 
Kleur	  •
Verpakking	 50 st/pallet

Multi
TEXTIELMANDEN
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800 x 600 / 1200 x 800 / 1200 x 1000 mm
EURONORM PLOOIBARE OPZETRANDEN

Art. nr.	 FOW-0600 (PS6080F6)

Plooibare opzetrand met 6 scharnieren
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 330 mm
Inw. afm.	 L 750 x B 560 x H 330 mm
Materie	 PP
Gewicht	 5,8 kg
Kleur	  •
Belading	 500 kg statisch 
	 300 kg dynamisch

Art. nr.	 FOW-0690 (PS6080D)

Deksel voor opzetrand FOW-0600 
Uitw. afm.	 L 820 x B 620 x H 95 mm
Inw. afm.	 L 813 x B 613 x H 76 mm
Materie	 PE/REG
Gewicht	 3,2 kg
Kleur	  •

% Plooibare opzetranden met 6 scharnieren volgens  
  Euronorm afmetingen

% Men kan tot maximum 3 opzetranden op elkaar plaatsen 
  en dit aanvullen met een deksel (optioneel)

% Compatibel met Euronorm transportonderstellen  
 & vlakke Euronorm palletten zonder boord

% Gladde binnenwanden; eenvoudige reiniging	
% Perfect stapelbaar, zowel opengeklapt als opgevouwen	
% Etikettering mogelijk
% Kleur: grijs
% Geschikt voor automobielindustrie, farmaceutica (distributie),  

 vervoer van stalen & monsters, webshop logistiek, ...

Art. nr.	 FOW-0800 (PS1208F6)

Plooibare opzetrand met 6 scharnieren
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 330 mm
Inw. afm.	 L 1160 x B 760 x H 330 mm
Materie	 PP
Gewicht	 8 kg
Kleur	  •
Belading	 500 kg statisch 
	 300 kg dynamisch

Art. nr.	 FOW-0890 (PS1208D)

Deksel voor opzetrand FOW-0800 
Uitw. afm.	 L 1220 x B 820 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 96 mm
Materie	 PE/REG
Gewicht	 6 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 FOW-1000 (PS1210F6)

Plooibare opzetrand met 6 scharnieren
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 330 mm
Inw. afm.	 L 1160 x B 960 x H 330 mm
Materie	 PP
Gewicht	 8,5 kg
Kleur	  •
Belading	 500 kg statisch 
	 300 kg dynamisch

Art. nr.	 FOW-1090 (PS1210D)

Deksel voor opzetrand FOW-1000 
Uitw. afm.	 L 1227 x B 1027 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 1215 x B 1015 x H 90 mm
Materie	 PE/REG
Gewicht	 6,8 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 DOI-4000 (D8060E)

Transportonderstel met 4 standaard  
zwenkwielen + verzinkte vorken
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 200 mm
Materie	 PP + PA
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/pallet

Opzetranden compatibel
met vlakke Euronorm

palletten zonder boord

Euronorm 800 x 600 mm
transportrollers

zie p. 32
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1200 x 800 / 1200 x 1000 mm
EURONORM PLOOIBARE OPZETRANDEN

% Plooibare opzetranden met 6 scharnieren volgens  
  Euronorm afmetingen

% Compatibel met vlakke Euronorm palletten zonder boord
% Perfect stapelbaar, zowel opengeklapt als opgevouwen	

% Kleur: zwart recycled
% Geschikt voor automobielindustrie, farmaceutica (distributie),  

 vervoer van stalen & monsters, webshop logistiek, ...

Art. nr.	 FOW-0801
Plooibare opzetrand met 6 scharnieren
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 1160 x B 760 x H 200 mm
Materie	 REC PP
Gewicht	 8 kg
Kleur	  •
Belading	 500 kg statisch 
	 300 kg dynamisch

Art. nr.	 FOW-1001
Plooibare opzetrand met 6 scharnieren
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 1160 x B 960 x H 200 mm
Materie	 REC PP
Gewicht	 8,5 kg
Kleur	  •
Belading	 500 kg statisch 
	 300 kg dynamisch

Opzetranden compatibel
met vlakke Euronorm

palletten zonder boord

Opzetranden eenvoudig
en compact te transporteren 

op Euronorm palletten

FOW-0801: consulteer ons 
voor beschikbaarheid
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800 x 600 mm / 1200 x 800
DOLLY PACK & SLEEVE PACK

% Dolly Pack: plooibare opzetrand met 6 scharnieren volgens   
 Euronorm afmetingen met deksel en transportonderstel

% Sleeve Pack: identiek maar met pallet (3 sleeplatten)
% Maximum 5 volledig uitgevouwen Sleeve Packs 

  kunnen op elkaar gestapeld worden
% Gladde binnenwanden; eenvoudige reiniging	
% Perfect stapelbaar, zowel opengeklapt als dichtgevouwen
% Voorzien van ergonomische handgrepen in het deksel

% Voorzien van sluitmechanisme (bovenaan/onderaan) 
  voor extra stabiliteit

% Etikettering mogelijk
% Kleur opzetrand: grijs; deksel en pallet/transportonderstel: zwart
% Geschikt voor automobielindustrie, farmaceutica (distributie),  

 vervoer van stalen & monsters, webshop logistiek, ...
% Inclusief 1 klapdeur op de lange zijde

Inclusief 1 klapdeur
op de lange zijde

Art. nr.	 SLP-6100
Dolly Pack
Uitw. afm.	 L 812 x B 612 x H 736 mm
Inw. afm.	 L 742 x B 542 x H 500 mm
Afm. deur	 B 600 x H 200 mm
Materie	 PP
Inhoud	 200 liter
Gewicht	 24,10 kg
Kleuren	  •en•
Belading	 500 kg dynamisch
Uitvoering	 Bodem gesloten
Max. stapel	 3 st/stapel

Volledig dichtgevouwen:
H 254 mm

Art. nr.	 SLP-8000
Sleeve Pack
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 893 mm
Inw. afm.	 L 1127 x B 727 x H 668 mm
Afm. deur	 B 800 x H 300 mm
Materie	 HDPE (pallet) 
	 PP (opzetrand en deksel)
Inhoud	 547 liter
Gewicht	 33,55 kg
Kleuren	  •en•
Belading	 1000 kg dynamisch 
	 400 kg in rack 
	 1600 kg gestapeld	
Max. stapel	 8 st/stapel

Volledig dichtgevouwen:
H 290/305 mm

Hoogte sleeve
aanpasbaar op vraag
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1200 x 1000 mm
SLEEVE BOX

% Plooibare opzetrand met 6 scharnieren   
  met deksel en pallet (9 poten)

% Maximum 6 volledig uitgevouwen Sleeve Boxes 
  kunnen op elkaar gestapeld worden

% Gladde binnenwanden; eenvoudige reiniging	
% Perfect stapelbaar, zowel opengeklapt als dichtgevouwen	

% Voorzien van ergonomische handgrepen in het deksel
% Etikettering mogelijk
% Kleur opzetrand: grijs; kleur pallet en deksel: zwart
% Geschikt voor automobielindustrie, farmaceutica (distributie),  

 vervoer van stalen & monsters, webshop logistiek, ...
% Inclusief 1 klapdeur op de lange zijde

Art. nr.	 SLB-1000
Sleeve Box
Uitw. afm.	 L 1210 x B 1010 x H 990 mm
Inw. afm.	 L 1140 x B 940 x H 816 mm
Afm. deur	 B 600 x H 300 mm
Materie	 PE (pallet en deksel) 
	 PP (opzetrandl)
Inhoud	 875 liter
Gewicht	 39 kg
Kleuren	  •en•
Belading	 500 kg dynamisch 
	 1200 kg gestapeld
Max. stapel	 3 st/stapel  
	 (bij 500 kg belading)

Deksel met uitsparingen
voor veilige stapeling

Volledig dichtgevouwen:
H 222 mm

Pallet op 9 poten,
inrijhoogte: 100 mm

Hoogte sleeve
aanpasbaar op vraag
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% Optimale beheersing van de beschikbare ruimte 				  
% In 4 eenvoudige stappen gaat u van minimaal naar maximaal volume			 
% Snelle opbouw, veilige stapeling en uiterst functioneel				  
% Voor algemene industrie en voor agro-food toepassingen				  
% Niet geschikt voor vloeistoffen					   
% 5 tot 12% meer nuttig volume dankzij specifieke constructie van de wanden		
% 54 of 66% ruimtebesparing bij leegtransport (volgens model)			 
% Vervaardigd uit polyethyleen (HDPE) zonder metalen stukken, dus 100% recycleerbaar
% Volledig gladde, hygiënische binnenwanden				  
% Extra verstevigingen; algemene stapelweerstand: 7000 kg			
% Kleur: ivoorkleur met zwarte basis
% Standaardgamma: 2 afmetingen, 2 hoogtes, standaard uitgerust met 2 sleeplatten		
% Vele opties: poten i.p.v 2 sleden, deksel, bedrukkingen, etikethouders, klapdeur
% Ook beschikbaar met 3 sleden
% Geen voorraadartikel

In 4 stappen open- of dichtgeklapt !

Smartbox
OPKLAPBARE GROOTVOLUMEBOXEN

Gesloten of
geperforeerd

1120 x 720 x 660
1120 x 720 x 833

 
1120 x 920 x 660
1120 x 920 x 833
1120 x 920 x 1055

 

1120 x 720 x 660
1120 x 720 x 833

 
1120 x 920 x 660
1120 x 920 x 833

 

800 x 1200
1200 x 1000

565 liter
695 liter

 
720 liter
905 liter
1132 liter

 

565 liter
695 liter

 
720 liter
905 liter

 

-
-

298
470

298
470
692

 

298
470

298
470

 

70
70

650 kg
750 kg

 
750 kg
850 kg
1800 kg

 

650 kg
750 kg

 
750 kg
850 kg

 

-
-

 1625 kg
1850 kg

 
1850 kg
2100 kg
4000 kg

 

1625 kg
1850 kg

 
1850 kg
2100 kg

 

-
-

40,5 kg
48 kg

 
46,5 kg
55,5 kg
69,2 kg 

40,5 kg
48 kg

 
46,5 kg
55,5 kg

 
7,3 kg
8,8 kg

 10-11
9-10

 
9-10
8-9
6-7
 

10-11
9-10

 
9-10
8-9
 

-
-

1200 x 800 x 805
1200 x 800 x 978

 
1200 x 1000 x 805
1200 x 1000 x 978
1200 x 1000 x 1200

 

1200 x 800 x 805
1200 x 800 x 978

 
1200 x 1000 x 805
1200 x 1000 x 978

 

Deksel 1215 x 815
Deksel 1215 x 1015

Art. nr.	      	            Uitw. afm. (mm)          Inw. afm. (mm)       Hoogte        Inhoud        Dynam.       Statische          Eigen         Max. aantal

	               (LxBxH open)             (LxBxH open)     (dicht) mm     (netto)      draaglast      draaglast        gewicht     boxen/stapel

SMC-8802   (1388C2)
SMC-8982   (1389C2)

SMC-1802   (1308C2)
SMC-1982   (1309C2)
SMC-1123   (1309C3-G)

SMP-8802   (1388F2)
SMP-8982   (1389F2)

SMP-1802   (1308F2)
SMP-1982   (1309F2)

BPL-8000   (CD-5)
BPL-1000    (CD-1)

SMC: modellen met gesloten wanden & bodem met enkele drainage gaten

SMP: modellen met geperforeerde wanden & geperforeerde bodem

Deksels voor Smartbox

Opties: 3 sleeplatten
of klapdeur

431 2

Verhoogde versie
SMC-1123
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% Voor opslag en transport van allerhande goederen
% HDPE (food safe)
% Uitvoering: gesloten bodem en zijwanden
% 3 Sleeplatten, naadloos
% Stabiele stapeling
% Geïntegreerde verzegelnokken
% Kunststofspuiting uit één stuk (monobloc)

% Gladde effen binnenwanden voor extra hygiëne
% Verstevigde wanden (extra bescherming)
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +40°C	
% Plaatsbesparing bij transport
% Etiketveld / veld voor RFID
% Personaliseerbare vlakken

1200 x 800 / 1200 x 1000 mm - Naadloos, gesloten
GROOTVOLUME PALLETBOXEN MONOBLOC

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 BHC-8300 (120874MONO)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 740 mm
Inw. afm.	 L 1100 x B 700 x H 600 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 470 liter
Gewicht	 34,5 kg
Kleuren	  ••••••
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 5000 kg statisch  
	 1200 kg dynamisch 
	 700 kg in rack
	 700 kg bij het omdraaien

Art. nr.	 BHC-1300 (121074MONO)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 740 mm
Inw. afm.	 L 1100 x B 900 x H 600 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 610 liter
Gewicht	 35 kg
Kleuren	  ••••••
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 5000 kg statisch  
	 1200 kg dynamisch 
	 700 kg in rack
	 700 kg bij het omdraaien

Art. nr.	 BHL-1000 (121074MONO-D)

Deksel voor BHC-1300
Uitw. afm.	 L 1232 x B 1028 x H 82 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 1000 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 6,30 kg
Kleur	  •
Info	 35 mm meerhoogte bij stapeling

Art. nr.	 BHL-8000 (120874MONO-D)

Deksel voor BHC-8300
Uitw. afm.	 L 1230 x B 829 x H 63 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 800 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 6 kg
Kleur	  •
Info	 35 mm meerhoogte bij stapeling

Bedrukking mogelijk
(hot stamp)

Geschikt voor vloeistoffen

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 061 =•(lichtblauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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Art. nr.	 BPC-8201 (1089/CT6)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 780 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 605 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 470 liter
Gewicht	 34,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 2 sleeplatten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

Art. nr.	 BPC-8101 (1089/C4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 760 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 605 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 470 liter
Gewicht	 31,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

% Voor opslag en transport van allerhande goederen
% Uitvoering: gesloten bodem en zijwanden
% 4 versies: op 4 poten, op 2 of 3 sleeplatten of op wielen
% Onderling stapelbaar, ook op het deksel		
% Extra stevige bodem (zware industrie)		
% Gladde effen binnenwanden voor extra hygiëne
% Geschikt voor transpallet en heftruck
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +40°C	

% Bestand tegen zuren, basen, vetten, 
  chemische producten, ...

% Vervaardigd uit 100% recycleerbare materialen
% Toebehoren: deksels, wielen, kranen, draaistoppen 
	   voor optimaal gebruik bij verschillende toepassingen
% Mogelijkheid tot bedrukking met naam of logo	
% Maximum stapel: 8 stuks

Art. nr.	 BPC-8100 (1090/C4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 580 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 425 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 330 liter
Gewicht	 27 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

Art. nr.	 BPL-8000 (CD-5)

Uitw. afm.	 L 1215 x B 815 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 800 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 7,30 kg
Info	 35 mm meerhoogte bij stapeling

Art. nr.	 BPC-8300 (1090/C3T)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 600 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 425 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 330 liter
Gewicht	 33 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

Art. nr.	 BPC-8400 (1090/C4R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 630 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 425 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 330 liter
Gewicht	 27 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 2 vaste & 2 zwenkwielen
Belading	 330 kg eenheid - dynamisch 
	 1 op 1 statisch

Art. nr.	 BPC-8401 (1089/C4R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 810 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 605 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 470 liter
Gewicht	 31,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 2 vaste & 2 zwenkwielen
Belading	 330 kg eenheid - dynamisch 
	 1 op 1 statisch

1200 x 800 mm - Gladde binnenwanden, gesloten
GROOTVOLUME PALLETBOXEN

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 BPC-8200 (1090/CT6)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 600 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 425 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 330 liter
Gewicht	 30 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 2 sleeplatten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

Art. nr.	 BPC-8301 (1089/C3T)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 780 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 710 x H 605 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 470 liter
Gewicht	 37,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch
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% Voor opslag en transport van allerhande goederen
% Uitvoering: gesloten bodem en zijwanden
% 3 versies: op 4 poten, op 3 sleeplatten of op wielen
% Onderling stapelbaar, ook op het deksel		
% Extra stevige bodem (zware industrie)		
% Gladde effen binnenwanden voor extra hygiëne
% Geschikt voor transpallet en heftruck		
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +40°C	
	

% Bestand tegen zuren, basen, vetten,  
  chemische producten, ... (behalve BCC-1302)

% Vervaardigd uit 100% recycleerbare materialen
% Toebehoren: deksels, wielen, kranen, draaistoppen   

  voor optimaal gebruik bij verschillende toepassingen
% Mogelijkheid tot bedrukking met naam of logo
% Maximum stapel: 8 stuks
% Optie: klapdeur (op lange zijde)

Art. nr.	 BPC-1100 (1092/C4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 580 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 910 x H 425 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 430 liter
Gewicht	 32,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

Art. nr.	 BPC-1300 (1092/C3T)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 600 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 910 x H 425 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 430 liter
Gewicht	 38,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 470 kg eenheid - dynamisch 
	 4300 kg statisch

Art. nr.	 BCC-1101 (1091/C4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 760 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 920 x H 606 mm 
Materie	 HDPE
Inhoud	 615 liter
Gewicht	 34 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 510 kg eenheid - dynamisch 
	 5000 kg statisch

Art. nr.	 BCC-1302 (1691/C3TPB)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 780 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 920 x H 606 mm
Materie	 PE/REG
Inhoud	 615 liter
Gewicht	 37,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 510 kg eenheid - dynamisch 
	 5000 kg statisch

Art. nr.	 BPL-1000 (CD-1)

Uitw. afm.	 L 1215 x B 1015 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 1000 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 8,80 kg
Kleur	  •
Info	 35 mm meerhoogte bij stapeling

Bodem &
zijwanden
gesloten

1200 x 1000 mm - Gladde binnenwanden, gesloten
GROOTVOLUME PALLETBOXEN

Art. nr.	 BCC-1301 (1691/C3T(-C))

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 780 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 920 x H 606 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 615 liter
Gewicht	 37,5 kg
Kleuren	  •••••
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 510 kg eenheid - dynamisch 
	 5000 kg statisch

Art. nr.	 BPC-1401 (1091/C4R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 810 mm
Inw. afm.	 L 1110 x B 910 x H 605 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 610 liter
Gewicht	 40 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 2 vaste & 2 zwenkwielen
Belading	 300 kg eenheid - dynamisch 
	 1 op 1 statisch

Art. nr.	 BPL-1001 (CD-1-S)

Uitw. afm.	 L 1212 x B 1012 x H 79 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 1000 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 7,55 kg
Kleur	  •
Info	 Universeel deksel

Geperforeerde uitvoeringen
ook mogelijk

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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+ Recycled
versie?
(AV)

1200 x 1000 mm - Convex, gesloten
GROOTVOLUME PALLETBOXEN

% Grootvolumeboxen voor diverse opslag en transporten
% 2 versies: op 4 poten of op 3 sleeplatten
% Onderling stapelbaar, ook op het deksel		
% 1 formaat: 1200 x 1000 mm - Extra stevige bodem
% Convex binnenwanden (glad)	
% Geschikt voor transpallet en heftruck		
% Stapel: max. 8 stuks
% Vervaardigd uit 100% recycleerbare materialen
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +40°C
% Etikethouder in optie

% Bestand tegen de meeste zuren, basen, vetten,  
  chemische producten, ...

% Toebehoren: deksels, kranen, draaistoppen voor  
  optimaal gebruik bij verschillende toepassingen

% Mogelijkheid tot bedrukking met naam of logo	
% Ideaal voor fruit- en groententeelt, productie- 

  omgevingen, ...
% Verrijdbare modellen & modellen met klapdeur op vraag
% Lagere hoogtes en geperforeerde versies op vraag

Bodem &
zijwanden
gesloten

Art. nr.	 BPC-4101 (1185C4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 850 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 920 x H 695 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 760 liter
Gewicht	 41,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 4 poten
Belading	 510 kg eenheid - dynamisch 
	 4800 kg statisch

Art. nr.	 BPC-4301 (1187C3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 870 mm
Inw. afm.	 L 1120 x B 920 x H 695 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 760 liter
Gewicht	 47 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 3 sleeplatten
Belading	 510 kg eenheid - dynamisch 
	 4800 kg statisch

Art. nr.	 BPL-1000 (CD-1)

Uitw. afm.	 L 1215 x B 1015 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 1000 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 8,80 kg
Kleur	  •
Info	 35 mm meerhoogte bij stapeling

Alle opties en uitvoeringen passen zowel voor
de gesloten als de geperforeerde modellen

Verrijdbare modellen op vraag Modellen met klapdeur op vraag

UN-gekeurde palletboxen
op vraag verkrijgbaar

UN
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% Voor opslag en transport van allerhande goederen
% HDPE - Voedingsgeschikt - Kleur: lichtgrijs
% 2 uitvoeringen: bodem en zijwanden gesloten 

 of geperforeerd

% 2 versies: op 4 poten of op 3 sleeplatten
% Temperatuurbestendig van -20°C tot +40°C	
% Onderling stapelbaar
% Verstevigde bodemplaat (geribd onderaan)

Comfort - 1200 x 1000 mm, gesloten of geperforeerd
GROOTVOLUME PALLETBOXEN

Art. nr.	 BGP-1101 (IB1012F4P)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 760 mm
Inw. afm.	 L 1112 x B 912 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 610 liter
Gewicht	 32,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 geperforeerd - 4 poten
Belading	 4500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch

Art. nr.	 BGC-1101 (IB1012F4)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 760 mm
Inw. afm.	 L 1112 x B 912 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 610 liter
Gewicht	 35 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 4 poten
Belading	 4500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch

Art. nr.	 BGP-1301 (IB1012S3P)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 775 mm
Inw. afm.	 L 1112 x B 912 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 610 liter
Gewicht	 36,5 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 geperforeerd - 3 sleeplatten
Belading	 4500 kg statisch  
	 1250 kg dynamisch

Art. nr.	 BGC-1301 (IB1012S3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 775 mm
Inw. afm.	 L 1112 x B 912 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 610 liter
Gewicht	 40 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten - 3 sleeplatten
Belading	 4500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch

Art. nr.	 BBC-1000 (L1012)

Uitw. afm.	 L 1216 x B 1016 x H 79 mm
Inw. afm.	 L 1200 x B 1000 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 6,76 kg
Kleur	  •

Bodem &
zijwanden

gesloten of
geperforeerd

Niet geschikt voor vloeistoffen
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% Perfect stapelbaar, tot 7 boxen hoog
% Supervolumeboxen: inhoud tot 1400 liter !
% Geschikt voor gestandaardiseerde stockagesystemen
% Toepassingen in algemene industrie en agrarische sector
% Gebruik: -20°C tot +40°C
% Vaste etikethouder voor inhoudsidentificatie

% Stootvaste hoeken en versterkte ribstructuren	
% Antislipnoppen en stapelrand veilig stapelen	
% UV- en weerbestendig HDPE (geschikt voor levensmiddelen)
% Bedrukking: verschillende mogelijkheden
% Op vraag: 6 sleeplatten i.p.v. 3
% Gesloten versie niet geschikt voor vloeistoffen

Art. nr.	 BSL-3000 (130.115.125-D)

Uitw. afm.	 L 1342 x B 1197 x H 88 mm
Inw. afm.	 L 1300 x B 1150 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 8 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 BSP-3300 (130.115.125-O)

Uitw. afm.	 L 1300 x B 1150 x H 1250 mm
Inw. afm.	 L 1240 x B 1060 x H 1085 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 1400 liter
Gewicht	 69 kg
Kleuren	  ••
Uitvoering	 Open - 3 sleeplatten
Belading	 7000 kg statisch   
	 1000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack

Art. nr.	 BSC-3300 (130.115.125-G)

Uitw. afm.	 L 1300 x B 1150 x H 1250 mm
Inw. afm.	 L 1240 x B 1060 x H 1085 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 1400 liter
Gewicht	 71 kg
Kleuren	  ••(•• op vraag)
Uitvoering	 Gesloten - 3 sleeplatten
Belading	 7000 kg statisch  
	 1000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack

1300 x 1150 mm - Supervolumeboxen
GROOTVOLUME PALLETBOXEN

Niet geschikt
voor vloeistoffen

Uitstekend voor gebruik bij automatische transportsystemen,
ook wanneer ze gekiept, gedraaid en omgekeerd worden.

Art. nr.	 BSC-3301 (130.115.125-GR)

Uitw. afm.	 L 1300 x B 1150 x H 1250 mm
Inw. afm.	 L 1240 x B 1060 x H 1085 mm
Materie	 HDPE/REG
Inhoud	 1400 liter
Gewicht	 71 kg
Kleur	    •
Uitvoering	 Gesloten - 3 sleeplatten
Belading	 7000 kg statisch  
	 1000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

Bedrukking vanaf 25 stuks
(zeefdruk)
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PALLETTEN
Overzicht

Ons uitgebreid gamma aan palletten bestaat uit 4 productgroepen.
Deze zijn telkens geschikt voor hun specifieke toepassingen.
Onderstaand overzicht geeft meer info betreffende het toepassingsgebied. 
Dit komt telkens terug bij de diverse afmetingen.

Export
% Nestbaar (plaatsbesparend)
% Kliklatten in optie
% Gerecycleerde kunststof
% Pallet hoofdzakelijk voor éénmalig gebruik
% Beperkt in draaglast

Comfort
% Lichte pallet voor ergonomische handling
% Beschikbaar in zowel rein als gerecycleerd materiaal
% Normale draaglasten
% Geschikt voor rolbaansystemen

Premium
% Voor intensief en meermalig gebruik
% Beschikbaar in zowel rein als gerecycleerd materiaal
% Hoge draaglasten
% Geschikt voor automatisch transport

Hygiene
% Gemakkelijk te reinigen structuur
% Gesloten boven- en onderdek
% Naadloze, gladde afwerking
% Gemaakt uit rein voedingsgeschikt HDPE

% High Density Polyethyleen (HDPE)
% Polypropyleen (PP)
% Gerecycleerd materiaal

Gebruike materialen

Palletten kunnen ook
bedrukt worden

	 Nota draaglasten	  	  
 			    

Alle vermelde draaglasten zijn indi-
catief en op basis van een gelijk-
matige belasting van de pallet met 
standaard en stabiel laadgoed.

• Statisch: (langdurige) belading op
  een vlakke, stabiele ondergrond
• Dynamisch: kortstondige belading
  bij verhandeling (beweging) van 
  de beladen pallet
• In rack: uniform verdeelde bela-

ding tijdens een langere periode 
in een palletstelling waarbij de 
pallet rust op twee liggers, waarbij 
ze vrijhangen over een afstand 
van ca. 1 meter.
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PALLETTEN
600 x 400 / 800 x 600 mm

Export (regeneraat)

Premium (rein materiaal)

Art. nr.	 PHP-6200 (H2)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 160 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 2 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 9 kg
Kleur	  •
Belading	 2000 kg statisch   
	 500 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 28 pallets/stapel

Consulteer ons voor andere draagkrachten of
 voor de certificaten en keuringen op kwaliteit en veiligheid

Art. nr.	 PXP-4100
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 140 mm
Materie	 PE REG
Uitvoering	 4 poten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 1,1 kg
Kleur	  •
Belading	 800 kg statisch   
	 250 kg dynamisch
	 niet in rack
Verpakking	 200 pallets/stapel

Art. nr.	 PXP-6100
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 130 mm
Materie	 PE/PP REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 90 mm
Gewicht	 3 kg
Kleur	  •
Belading	 2500 kg statisch   
	 1000 kg dynamisch
	 niet in rack
Verpakking	 108 pallets/stapel

Art. nr.	 PXP-6300 (PP8060-OD3R)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 160 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 8,0 kg
Kleur	  •
Belading	 2000 kg statisch   
	 1000 kg dynamisch 
	 500 kg in rack
Verpakking	 30 pallets/stapel

PXP-6100

PXP-4100
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PALLETTEN
1200 x 800 mm

Export (regeneraat)

Art. nr.	 PXP-8100 (L-1208-X)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 130 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 5 kg
Kleur	  •
Belading	 1600 kg statisch   
	 1000 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 60 pallets/stapel

Art. nr.	 PXP-8103
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 140 mm
Materie	 PE/PP REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 5 kg
Kleur	  •
Belading	 1800 kg statisch 
	 1000 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 56 pallets/stapel

Art. nr.	 PXP-8101 (L-1208-XP)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 134 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 5 kg
Kleur	  •
Belading	 2400 kg statisch 
	 1000 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 48 pallets/stapel

Art. nr.	 PXC-8100 (L-1208)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 134 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 6,5 kg
Kleur	  •
Belading	 2400 kg statisch 
	 1000 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 48 pallets/stapel

PXP-8103

PXC-8100
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PALLETTEN
1200 x 800 mm

Art. nr.	 PCP-8210 (H1208UPP2R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 2 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 12 kg
Kleur	  •
Belading	 3500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 600 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

Art. nr.	 PCC-8210 (H1208UPPC2R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 2 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 13 kg
Kleur	  •
Belading	 3500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 600 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

Comfort (regeneraat)

Art. nr.	 PCP-8310 (H1208UPP3R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 13 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch   
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

Art. nr.	 PCC-8310 (H1208UPPC3R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 14 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch   
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

PCP-8210

PCP-8310
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Comfort (rein materiaal)

Art. nr.	 PCP-8300 (H1208UPP3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 13 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

Art. nr.	 PCP-8200 (H1208UPP2)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP
Uitvoering	 2 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 12 kg
Kleur	  •
Belading	 3500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 600 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

Art. nr.	 PCC-8300 (H1208UPPC3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 14 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

Art. nr.	 PCC-8200 (H1208UPPC2)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 150 mm
Materie	 PP
Uitvoering	 2 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 13 kg
Kleur	  •
Belading	 3500 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 600 kg in rack
Verpakking	 16 pallets/stapel

PALLETTEN
1200 x 800 mm

PCP-8200

PCC-8300



92 Logistics

PALLETTEN
1200 x 800 mm

Premium (regeneraat)

Art. nr.	 PPP-8310 (PP1208ODR)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 157 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 18 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch  
	 2000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-8310 (PP1208CDR)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 157 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 18 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch  
	 2000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Premium (rein materiaal)

Art. nr.	 PPP-8300 (PP1208OD)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 157 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 18 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch  
	 2000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-8300 (PP1208CD)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 157 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 18 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch  
	 2000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PPC-8310

PPP-8300
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PALLETTEN
1200 x 800 mm

Hygiene (regeneraat / UHR)

Art. nr.	 PHC-8310 (P80PB)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 155 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 18 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch   
	 2000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PHC-8311 (P80-UHR)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 157 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten (gesloten) 
	 (ULTRA-HYGIENIC REG)
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 19 kg
Kleur	 •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Hygiene (rein materiaal)

Art. nr.	 PHC-8300 (P80(-C))

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 155 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 18 kg
Kleuren	  ••(••• op vraag)
Belading	 4000 kg statisch  
	 2000 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PHC-8301 (P80-UH)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 157 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 3 sleeplatten (gesloten) 
	 (ULTRA-HYGIENIC)
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 19 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PHP-8300 (H1)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 160 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 102 mm
Gewicht	 18 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch   
	 1250 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PHP-8301 (H1NC)

Niet GS1 gekeurde H1 pallet

with central detent and antislip edge I 1200 x 800 mm

EURO H1 hygienic pallet
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USE I REQUIREMENT

The EURO H1 pallet has been the leading hygienic pallet for years. It is used in all areas of industry and retail 
where a high hygiene standard is required.

FEATURES

- Awarded the GS mark for tested safety
- DIN-plus certified
- According to the GS1 requirements profile

(replacing EHI certification)
- The basis for all common box systems
- Compatible with half-pallet H2 and E-box systems
- Very good cleaning properties
- Dimensionally stable from -40°C to +70°C
- With central detent and antislip edge

FACTFF S & FIGURES

Dimensions: 1200 x 800 x 160 mm
Weight: 18 kg
Dynamic load-carrying capacity: 1250 kg
Material: Virgin HDPE plastic
Floor contact: Closed runner system

Op vraag: PHC-8300 en 
PHC-1300 in wit of rood

PHC-8311

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

H1
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PALLETTEN
1200 x 1000 mm

Export (regeneraat)

Art. nr.	 PXC-1101 (L-1210)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 134 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 8,5 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch   
	 1000 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 48 pallets/stapel

Art. nr.	 PXC-1100 (L-1210-XP)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 135 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 9 poten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 6,5 kg
Kleur	  •
Belading	 1600 kg statisch   
	 1000 kg dynamisch 
	 niet in rack
Verpakking	 50 pallets/stapel

PXC-1101
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PALLETTEN
1200 x 1000 mm

Comfort (rein materiaal)

Art. nr.	 PCP-1300 (H1210UPP3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 155 mm
Materie	 PP
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 14 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PCP-1500 (H1210UPP5)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 155 mm
Materie	 PP
Uitvoering	 5 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 15 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch  
	 1500 kg dynamisch 
	 1000 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Comfort (regeneraat)

Art. nr.	 PCC-1300 (H1210UPPC3R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 150 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 16 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch   
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PCC-1200 (H1210UPPC2R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 150 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 2 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 15 kg
Kleur	  •
Belading	 3000 kg statisch   
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PCC-1200

PCC-1300

Art. nr.	 PCP-1310 (H1210UPP3R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 155 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 14 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch   
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PCP-1510 (H1210UPP5R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 155 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 5 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 15 kg
Kleur	  •
Belading	 4000 kg statisch   
	 1500 kg dynamisch 
	 750 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PCP-1310

PCP-1500
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Art. nr.	 PPP-1310 (PP1210OD3R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 20 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-1310 (PP1210CD3R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 21 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PALLETTEN
1200 x 1000 mm

Premium (regeneraat)

Art. nr.	 PPP-1510 (PP1210OD5R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 5 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 21 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-1510 (PP1210CD5R)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PP/REG
Uitvoering	 5 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 22 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PPP-1310

PPP-1510
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PALLETTEN
1200 x 1000 mm

Premium (rein materiaal)

Art. nr.	 PPP-1300 (PP1210OD3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 20 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-1300 (PP1210CD3)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 21 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PPP-1300
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PALLETTEN
1200 x 1000 mm

Hygiene (regeneraat)

Art. nr.	 PHC-1310 (P100PB)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 PE/REG
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 22 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch   
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Hygiene (rein materiaal)

Art. nr.	 PHC-1300 (P100(-C))

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 22 kg
Kleuren	  ••(••• op vraag)
Belading	 5000 kg statisch   
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PHC-1500 (P100-5)

Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 160 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 5 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 23 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch   
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Op vraag: PHC-8300 en 
PHC-1300 in wit of rood

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)
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PALLETTEN
1140 x 1140 mm

Premium (regeneraat)

Art. nr.	 PPP-5310 (PP1111OD3R)

Uitw. afm.	 L 1140 x B 1140 x H 165 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 22,5 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-5310 (PP1111CD3R)

Uitw. afm.	 L 1140 x B 1140 x H 165 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 23 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Andere uitvoeringen
op vraag verkrijgbaar

Art. nr.	 PPP-5610 (PP1111OD6R)

Uitw. afm.	 L 1140 x B 1140 x H 165 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 6 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 25,5 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PPC-5610 (PP1111CD6R)

Uitw. afm.	 L 1140 x B 1140 x H 165 mm
Materie	 PPC
Uitvoering	 6 sleeplatten
Dek	 Gesloten
Inrijhoogte	 95 mm
Gewicht	 26 kg
Kleur	  •
Belading	 5000 kg statisch  
	 2500 kg dynamisch 
	 1250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PPP-5310

PPP-5610
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Art. nr.	 PCP-5310
Uitw. afm.	 L 1140 x B 1140 x H 150 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 3 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 110 mm
Gewicht	 12 kg
Kleur	  •
Belading	 2800 kg statisch  
	 1400 kg dynamisch 
	 250 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

Art. nr.	 PCP-5610
Uitw. afm.	 L 1140 x B 1140 x H 150 mm
Materie	 HDPE
Uitvoering	 6 sleeplatten
Dek	 Open
Inrijhoogte	 100 mm
Gewicht	 13 kg
Kleur	  •
Belading	 6200 kg statisch  
	 3100 kg dynamisch 
	 550 kg in rack
Verpakking	 15 pallets/stapel

PALLETTEN
1140 x 1140 mm

Premium (regeneraat)

PCP-5310

PCP-5610
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% Afstandshouders voor het snel, efficiënt en uniform invriezen 
	   en ontdooien van gestapelde dozen
% Optimale luchtcirculatie langs alle zijden voor het invriezen op pallet
% Gemakkelijk te reinigen en te hanteren
% Nestbaar: plaatsbesparend bij niet-gebruik (100 matten = 2m³)
% HDPE - Voedingskwaliteit op vraag
% 100% recycleerbaar
% Open profiel-structuur
% Energiebesparend: uniforme luchtdoorstroom zorgt voor korte invriestijd
% Economisch: lange levensduur, vele malen te hergebruiken

VRIESMATTEN
1200 x 800 / 1200 x 1000 mm

Art. nr.	 FMA-0800 (FM1208)

Uitw. afm.	 1200 x 800 mm
Materie	 HDPE/REG
Hoogte	 50 mm
Kleuren	  •  •
Gewicht	 2,96 kg
Draagkracht	 Max. 3000 kg statisch
Gebruikstemp.	-50°C tot +90°C
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 FMA-1200 (FM1210)

Uitw. afm.	 1200 x 1000 mm
Materie	 HDPE/REG
Hoogte	 50 mm
Kleuren	  •  •
Gewicht	 3,68 kg
Draagkracht	 Max. 3000 kg statisch
Gebruikstemp.	-50°C tot +90°C
Verpakking	 100 st/pallet

Tot 30% tijdswinst bij
invriezen met vriesmatten

Perfecte luchtdoorstroming 
tussen de gestapelde dozen

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 060 =•(blauw)
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GEREEDSCHAPSKOFFERS
150 liter - 250 liter

% Voor het opbergen en transporteren van gereedschap en kleine onderdelen
% Eenvoudig te transporteren: optimale afmetingen voor vorkheftrucks
% Met uitsparingen voor de lepels van de vorkheftruck (behalve 150 liter box)
% Stapelbaar (2 boxen op elkaar), met vergrendelnokken
% Sterk en stabiel dubbelwandig deksel
% Met ergonomisch geïntegreerde handgrepen
% Met 2 excentrische sluitingen (behalve 750 liter box; met 3 excentrische sluitingen)
% Mogelijkheid tot beveiliging met hangslot
% Spatwaterdicht door een geïntegreerde dichting in het deksel
% Met etikettenveld (150 en 400 liter box)
% Op vraag ook verkrijgbaar als versterkte uitvoering voor kraangebruik (behalve 150 liter box)

Art. nr.	 CEM-1000 (CEM10330)

CEMbox 150 L
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 530 mm
Inw. afm.	 L 660 x B 450 x H 380 mm
Kleur	  •(deksel•) 
Materie	 HDPE
Inhoud	 150 liter
Gewicht	 14 kg
Belading	 100 kg
Info	 indien 2 boxen op elkaar: 
	 belading bovenste box 100 kg

Art. nr.	 CEM-1001 (CEM10331)

CEMbox Trolley 150 L - met 2 wielen
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 530 mm
Inw. afm.	 L 660 x B 450 x H 380 mm
Kleur	  •(deksel•)
Materie	 HDPE
Inhoud	 150 liter
Gewicht	 15 kg
Belading	 100 kg
Info	 indien 2 boxen op elkaar: 
	 belading bovenste box 100 kg

Art. nr.	 CEM-1002 (CEM10332)

CEMbox 250 L
Uitw. afm.	 L 1200 x B 600 x H 540 mm
Inw. afm.	 L 1070 x B 450 x H 380 mm
Kleur	  •(deksel•)
Materie	 HDPE
Inhoud	 250 liter
Gewicht	 18 kg
Belading	 200 kg
Info	 indien 2 boxen op elkaar: 
	 belading bovenste box 100 kg

     Art. nr.	       			  Omschrijving	                       Afmetingen (LxBxH)  

1.  CEM-9016	 (CEM8955)	 Inlegschaal CEMbox 150 L	         730 x 150 x 60 mm
2.  CEM-9017	 (CEM8956)	 Verdeler CEMbox 150 L	         540 x 370 mm
3.  CEM-9001	 (CEM10016)	 Stapelbaar inzetbakje CEMbox 150 L    430 x 280 x 190 mm
4.  CEM-9013	 (CEM8666)	 Fixatie-kit CEMbox 150 L	         -
5.  CEM-9002	 (CEM10048)	 PU schuim inleglaag CEMbox 150 L   660 x 480 x 400 mm
6.  CEM-9004	 (CEM10166)	 Antislip mat CEMbox 150 L	         600 x 800 mm

1.   CEM-9008	 (CEM8170)	 Inlegschaal CEMbox 250 L	         1130 x 150 x 60 mm
2.  CEM-9009	 (CEM8171)	 Verdeler CEMbox 250 L	         540 x 380 mm
3.  CEM-9001	 (CEM10016)	 Stapelbaar inzetbakje CEMbox 250 L   430 x 280 x 190 mm
4.  CEM-9013	 (CEM8666)	 Fixatie-kit CEMbox 250 L	         -
6.  CEM-9005	 (CEM10167)	 Antislip mat CEMbox 250 L	         800 x 1200 mm

Toebehoren CEMbox 150 L en 250 L

1. 2. 3.

4. 5. 6.



103Logistics

Art. nr.	 CEM-1003 (CEM10334)

CEMbox 400 L
Uitw. afm.	 L 1200 x B 790 x H 750 mm
Inw. afm.	 L 1070 x B 650 x H 580 mm
Kleur	  •(deksel•)
Materie	 HDPE
Inhoud	 400 liter
Gewicht	 30 kg
Belading	 250 kg
Info	 indien 2 boxen op elkaar: 
	 belading bovenste box 150 kg

Art. nr.	 CEM-1004 (CEM10335)

CEMbox 750 L
Uitw. afm.	 L 1700 x B 840 x H 800 mm
Inw. afm.	 L 1560 x B 700 x H 630 mm
Kleur	  •(deksel•)
Materie	 HDPE
Inhoud	 750 liter
Gewicht	 42 kg
Belading	 400 kg
Info	 indien 2 boxen op elkaar: 
	 belading bovenste box 200 kg

Art. nr.	 CEM-1005 (CEM10336)

CEMbox 750 L met zijdeur (B 500 x H 450 mm)
Uitw. afm.	 L 1700 x B 840 x H 800 mm
Inw. afm.	 L 1540 x B 700 x H 630 mm
Kleur	  •(deksel•)
Materie	 HDPE
Inhoud	 750 liter
Gewicht	 43 kg
Belading	 400 kg
Info	 indien 2 boxen op elkaar: 
	 belading bovenste box 200 kg

GEREEDSCHAPSKOFFERS
400 liter - 750 liter

% Voor het opbergen en transporteren van gereedschap en kleine onderdelen
% Ideale lengte, ook voor schoppen (750 liter box)
% Eenvoudig te transporteren: optimale afmetingen voor vorkheftrucks
% Met uitsparingen voor de lepels van de vorkheftruck (behalve 150 liter box)
% Stapelbaar (2 boxen op elkaar), met vergrendelnokken
% Sterk en stabiel dubbelwandig deksel
% Met ergonomisch geïntegreerde handgrepen
% Met 2 excentrische sluitingen (behalve 750 liter box; met 3 excentrische sluitingen)
% Spatwaterdicht door een geïntegreerde dichting in het deksel
% Met etikettenveld (150 en 400 liter box)
% Op vraag ook verkrijgbaar als versterkte uitvoering voor kraangebruik

1. 2. 3.

4. 5. 6. & 7.

     Art. nr.	       			  Omschrijving	                       Afmetingen (LxBxH)  

1.  CEM-9008	 (CEM8170)	 Inlegschaal CEMbox 400 L	         1130 x 150 x 60 mm
2.  CEM-9018	 (CEM8957)	 Verdeler CEMbox 400 L	         730 x 400 mm
3.  CEM-9003	 (CEM10111)	 Fixatie-kit CEMbox 400 L	         -
4.  CEM-9005	 (CEM10167)	 Antislip mat CEMbox 400 L	         800 x 1200 mm
5.  CEM-9006	 (CEM10250)	 Rubber wielenset CEMbox 400 L      Ø125 mm

1.  CEM-9010	 (CEM8492)	 Inlegschaal CEMbox 750 L	         1600 x 150 x 60 mm
2.  CEM-9011	 (CEM8493)	 Verdeler CEMbox 750 L	         760 x 600 mm
3.  CEM-9012	 (CEM8494)	 Fixatie-kit CEMbox 750 L	         -
4.1 CEM-9004	 (CEM10166)	 Antislip mat CEMbox 750 L	         600 x 800 mm 
4.2 CEM-9005	 (CEM10167)	 Antislip mat CEMbox 750 L	         800 x 1800 mm
5.  CEM-9007	 (CEM10251)	 Rubber wielenset CEMbox 750 L      Ø125 mm
6.  CEM-9014	 (CEM8688)	 Metalen inzetbak CEMbox 750 L       670 x 740 x 170 mm
7.  CEM-9015	 (CEM8689)	 Rubber mat voor inzetbak CEMbox 750 L   630 x 730 mm

Toebehoren CEMbox 400 L en 750 L

Op vraag: “kraangebruik”
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% Compleet gamma professionele bouwemmers en -kuipen voor de algemene bouwsector 
% Materiaal: stevige, recycleerbare kunststoffen
% Bouwkuipen voorzien van litermarkeringen en ergonomisch gevormde handgrepen
% Geschikt voor mortels, bouwspecies, maar ook van toepassing in land- en tuinbouw, stallen, kweek, enz. ...

Art. nr.	 CSU-0001 (1101299)

Metaalbeugel Ø4,3 mm (kunststof oogjes), 
standaard gladde bodem
Uitw. afm.	 Ø 315 mm / H 245 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 12 liter
Kleur	  •
Gewicht	 0,42 kg
Verpakking	 900 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-0002 (1101203)

Metaalbeugel Ø7 mm (metalen oogjes),  
standaard gladde bodem
Uitw. afm.	 Ø 285 mm / H 220 mm
Materie	 REG HDPE
Inhoud	 12 liter
Kleur	  •
Gewicht	 0,65 kg
Verpakking	 600 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-0004 (1102091)

Metaalbeugel Ø5 mm (kunststof oogjes), 
standaard gladde bodem
Uitw. afm.	 Ø 355 mm / H 265 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 20 liter
Kleur	  •
Gewicht	 0,65 kg
Verpakking	 480 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-0003 (1101227)

Metaalbeugel Ø7 mm (metalen oogjes),  
versterkte bodem en rand, vriesbestendig
Uitw. afm.	 Ø 290 mm / H 225 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 12 liter
Kleur	  •
Gewicht	 0,75 kg
Verpakking	 600 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd 
	 Draagkracht: 25 kg 
	 (GS-gekeurd)

Art. nr.	 CSU-0005 (1102027)

Metaalbeugel Ø7 mm (metalen oogjes),  
versterkte bodem en rand, vriesbestendig
Uitw. afm.	 Ø 330 mm / H 265 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 20 liter
Kleur	  •
Gewicht	 1,27 kg
Verpakking	 180 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd 
	 Draagkracht: 42 kg  
	 (GS-gekeurd)

Art. nr.	 CSU-1000 (1104001)

Ergonomische handgrepen, zonder beugel, 
versterkte bodem en rand, Heavy Duty
Uitw. afm.	 Ø 515 mm / H 305 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 40 liter
Kleur	  •
Gewicht	 1,20 kg
Verpakking	 300 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-1001 (1104021)

Metaalbeugel Ø7 mm (metalen oogjes),  
versterkte bodem en rand, Heavy Duty
Uitw. afm.	 Ø 515 mm / H 305 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 40 liter
Kleur	  •
Gewicht	 1,80 kg
Verpakking	 200 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-1002 (1104028)

Metaalbeugel Ø9 mm (metalen oogjes),  
versterkte bodem en rand, vriesbestendig
Uitw. afm.	 Ø 515 mm / H 310 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 40 liter
Kleur	  •
Gewicht	 1,80 kg
Verpakking	 140 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd 
	 Draagkracht: 83 kg 	   	
	 (GS-gekeurd)

Premium Line - 12 liter - 20 liter - 40 liter
BOUWEMMERS EN -KUIPENB

O
U

W

Metalen beugel en metalen ogen
voor extra stevigheid (blauwe versie)
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% Compleet gamma professionele bouwemmers en -kuipen voor de algemene bouwsector 
% Materiaal: stevige, recycleerbare kunststoffen
% Bouwkuipen voorzien van litermarkeringen en ergonomisch gevormde handgrepen
% Geschikt voor mortels, bouwspecies, maar ook van toepassing in land- en tuinbouw, stallen, kweek, enz. ...

Art. nr.	 CSU-1003 (1106511)

Ergonomische handgrepen,  
versterkte rand, standaard bodem
Uitw. afm.	 Ø 600 mm / H 340 mm
Uitw. afm. ↓	 Ø 475 mm
Inw. afm. ↓	 Ø 440 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 65 liter
Kleur	  •
Gewicht	 1,75 kg
Verpakking	 150 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-1007 (1206511)

Ergonomische handgrepen,  
versterkte rand, Heavy Duty
Uitw. afm.	 755x400x305 mm (LxBxH)
Uitw. afm. ↓	 625x275 mm (LxB)
Inw. afm. ↓	 385x245 mm (LxB)
Materie	 REG PE
Inhoud	 65 liter
Kleur	  •
Gewicht	 1,80 kg
Verpakking	 240 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-1004 (1109011)

Ergonomische handgrepen,  
versterkte rand, standaard bodem
Uitw. afm.	 Ø 665 mm / H 360 mm
Uitw. afm. ↓	 Ø 535 mm
Inw. afm. ↓	 Ø 500 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 90 liter
Kleur	  •
Gewicht	 2,30 kg
Verpakking	 140 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-1008 (1209011)

Ergonomische handgrepen,  
versterkte rand, Heavy Duty
Uitw. afm.	 800x500x315 mm (LxBxH)
Uitw. afm. ↓	 650x360 mm (LxB)
Inw. afm. ↓	 630x340 mm (LxB)
Materie	 REG PE
Inhoud	 90 liter
Kleur	  •
Gewicht	 2,20 kg
Verpakking	 150 st/pallet
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 CSU-1005 (1112001)

Ergonomische handgrepen, 
versterkte rand, standaard bodem
Uitw. afm.	 Ø 715 mm / H 410 mm
Uitw. afm. ↓	 Ø 580 mm
Inw. afm. ↓	 Ø 555 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 120 liter
Kleur	  •
Gewicht	 5,60 kg
Verpakking	 50 st/pallet

Premium Line - 65 liter - 90 liter - 120 liter - 230 liter
BOUWEMMERS EN -KUIPEN

Art. nr.	 CSU-1006 (1123001)

Ergonomische handgrepen, 
versterkte rand, standaard bodem
Uitw. afm.	 Ø 880 mm / H 550 mm
Uitw. afm. ↓	 Ø 655 mm
Inw. afm. ↓	 Ø 650 mm
Materie	 REG PE
Inhoud	 230 liter
Kleur	  •
Gewicht	 15 kg
Verpakking	 20 st/pallet
Info	 Met litermarkering

B
O

U
W
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% Grote afgeronde hoeken voor gemakkelijke reiniging
% Uitgerust met hijsbeugels en een verstevigde bovenrand
% Morteltrog nooit verslepen, zeker niet in geladen toestand

Art. nr.	 MTG-0001 (1220016)

Profi Line. Scharnierende hijsbeugels,  
versterkte bodem en bovenrand
Uitw. afm.	 L 1050 x B 700 x H 460 mm
Materie	 PE
Inhoud	 200 liter
Draagkracht	 400 kg
Kleuren	  ••••
Gewicht	 15,5 kg
Verpakking	 25 st/pallet
Info	 EU-certificaat 
	 Gecoat frame/ronde beugels 
	 Rotomoulage techniek

Art. nr.	 MTG-1000 (1220016-C)

Premium Line. Scharnierende hijsbeugels,  
versterkte hoeken en bovenrand
Uitw. afm.	 L 1000 x B 700 x H 465 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 200 liter
Draagkracht	 500 kg
Kleuren	  •••••
Gewicht	 15,5 kg
Verpakking	 25 st/pallet
Info	 TÜV/GS-gekeurd / CE-geijkt 
	 Gecoat frame/driehoekige beugels

Premium Line / Profi Line - 200 liter
MORTELTROGGEN

Bedrukking: logo / naam 
(hotstamp) vanaf 25 stuks

Logo en volgnummer:
vanaf 50 stuks

B
O

U
W

% Veilige en handige transportwagen voor het moeiteloos vervoeren van morteltroggen op werven
% Eenvoudig op te nemen en neer te zetten dmv de bedieningshendel
% De handgreep is vergrendelbaar voor extra veiligheid en afneembaar voor transport
% Robuust en veerkrachtig gegalvaniseerd stalen frame
% 2 wielen met rubberen banden, gegalvaniseerd stalen velgen
% 1 vergrendelbaar stuurwiel met luchtband
% Exclusief morteltrog (past enkel voor morteltroggen MTG-1000 & MTG-0001)

Premium Line / Profi Line - 200 liter
MORTELTROGKAR

Art. nr.	 MTG-9100
Kar voor morteltrog 200 liter
Uitw. afm.	 L 1640 x B 910 x H 1086 mm
Materie	 METL
Kleur	  •
Gewicht	 57 kg
Info	 Exclusief morteltrog

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 072 =•(oranje) 
            + 080 =•(geel) 
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% Stortkokerelementen voor de algemene bouwsector
% Materiaal: uiterst schokbestendige, recycleerbare kunststoffen
% De stortkokers zijn stapelbaar en voorzien van kettingen & hijsbeugels
% Gebruikstemperatuur: -15°C tot +50°C
% TÜV-gekeurd
% Geschikt voor het veilig verticaal afvoeren van bouwpuin en dakmaterialen  

  van hoger gelegen verdiepingen (enkel rechte storting)

Modulaire stortkokers
STORTKOKERS

Art. nr.	 DBT-0001 (GD110A)

Stortkoker met hijsbeugels
Uitw. afm.	 Ø 500 mm / H 1100 mm
Materie	 HDPE
Kleur	  •
Gewicht	 9 kg
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 DBT-0002 (GD110B)

Stortkoker met hijsbeugels, Heavy Duty
Uitw. afm.	 Ø 500 mm / H 1100 mm
Materie	 HDPE
Kleur	  •
Gewicht	 12,50 kg
Info	 TÜV gekeurd

gele stortkoker = standaard
oranje stortkoker = versterkt

Toebehoren voor stortkokers,
zie volgende pagina

250
kg

MAX

MAX 10

MAX 10

1

10

1

10

CERT.N : B99 11 35693

Un sistema sicuro per convogliare 
tutto al piano terra
ICS, azienda leader nello stampaggio delle materie plastiche, 
offre agli operatori del cantiere strumenti di lavoro che 
facilitano la preparazione, la miscelazione ed il trasporto dei 
materiali d’opera.
Secondo criteri di praticità, sempre tenendo in evidenza 
l’aspetto della qualità, ICS produce convogliatori scarica 
macerie, casse e mastelloni di grandi capacità oltre ad altri 
interessanti accessori di servizio che risolvono i piccoli problemi 
del cantiere.

A sure way to convey
all materials to ground floor
ICS, one of the leading companies in the moulding 
of plastic materials, offers building site operators 
instruments for their work that facilitate the 
preparation, blending and transportation of building 
materials.
According to criteria of practicality, never losing sight 
of the aspect of quality, ICS produces conveyors for 
dumping rubble, crates and tubs with high capacity and 
other interesting accessories for service that resolve the 
small problems of the building site.
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Art. nr.	 DBT-2001 (GD300)

Metalen frame voor storttrechter DBT-1000
Uitw. afm.	 L 770 x B 670 x H 530 mm
Materie	 METL
Gewicht	 14,5 kg
Info	 Verzinkt 
	 1 paar beugels voor vast- 
	 klikken inbegrepen 
	 Ophoogstuk in optie

Art. nr.	 DBT-2002 (GD350)

Metalen frame voor storttrechter DBT-1001
Uitw. afm.	 L 1020 x B 730 x H 530 mm
Materie	 METL
Gewicht	 13 kg
Info	 Verzinkt

Art. nr.	 DBT-1000 (GD200)

Storttrechter voor stortkokers
Uitw. afm.	 Ø 400 mm (onder)
Materie	 HDPE
Kleur	  •
Gewicht	 7 kg
Info	 TÜV gekeurd

Art. nr.	 DBT-1001 (GD250)

Storttrechter voor stortkokers - stofbeperkend
Uitw. afm.	 Ø 1100 x 730 x 820 mm
Materie	 HDPE
Kleuren	  ••
Gewicht	 10 kg
Info	 TÜV gekeurd

B
O

U
W

% Storttrechters en metalen frames voor stortkokers
% Gebruikstemperatuur: -15°C tot +50°C
% TÜV-gekeurd
% Geschikt voor het veilig afvoeren van bouwpuin en dakmaterialen  

 van hoger gelegen verdiepingen

Toebehoren modulaire stortkokers
STORTKOKERSB

O
U

W

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 072 =•(oranje)

            + 080 =•(geel)
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% Voor droge stockage (binnen- of buitenshuis) van strooizout, zand, grind  
  of absorberende korrels		

% Stevig, waterdicht en UV-bestendig	
% Met aflopend deksel en brede opening			 
% Gebruik in tankstations, scholen, winkels en industrie, openbare instellingen, stations, ...		
% 200 liter versie:  

 - Geoptimaliseerd design voor ruimtebesparende plaatsing tegen muur 
 - Brede opening voor opname met transpallet

% 110 liter versie beschikbaar in groen, rood of geel; 200 liter versie enkel in geel

ZAND-/STROOIZOUTBAKKEN
110 liter / 200 liter

Contacteer ons voor uw specifiek project
ROTOMOULDING BAKKEN OP MAAT

% Wij bieden op vraag een breed gamma bakken, tonnen of speciale recipiënten aan in ROTOMOULDING. 
 Deze zijn geschikt voor verschillende industriële sectoren (op vraag eveneens voedingskwaliteit). 
 Naast enkele standaard artikelen, kunnen wij eveneens een ontwerp maken op maat en volgens 
 uw specificaties (mits minimum afname)

% U zoekt een transportwagen of dolly om uw bakken met een speciale maatvoering te kunnen verrijden? 
 Wij bieden de oplossing ! Dolly’s op maat verkrijgbaar vanaf 1 stuk

Art. nr.	 BSS-0001 (BSS-110)

Strooizoutbak 110 liter
Uitw. afm.	 L 650 x B 500 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Volume	 110 liter
Kleuren	  •••
Gewicht	 8 kg

Art. nr.	 BSS-0002 (BSS-200)

Strooizoutbak 200 liter
Uitw. afm.	 L 1005 x B 590 x H 855 mm
Materie	 HDPE
Volume	 200 liter
Kleur	  •
Gewicht	 16,5 kg

Handscheppen
zie p. 150

Contacteer ons
voor meer informatie

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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NOTA’S

Contacteer ons voor een offerte op maat.
Mail ons uw nota met referentie / foto.



Voeding
&	catering
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              Max. Ø glas (mm)	            Vaste vakverdeling       Plaatsing       Type

	 177	 SEG-0602	 Bovenaan	 6 vakken
	 177	 SEG-0601	 Onderin	 6 vakken
	 116	 SEG-1201	 Bovenaan	 12 vakken
	 116	 SEG-1200	 Onderin	 12 vakken
	 106	 SEG-1501	 Bovenaan	 15 vakken
	 106	 SEG-1500	 Onderin	 15 vakken
	 86	 SEG-2401	 Bovenaan	 24 vakken
	 86	 SEG-2400	 Onderin	 24 vakken
	 65	 SEG-4001	 Bovenaan	 40 vakken
	 65	 SEG-4000	 Onderin	 40 vakken
	 68	 SEG-4003	 Bovenaan	 40 vakken
	 68	 SEG-4002	 Onderin	 40 vakken

              Max. hoogte glas (mm)	 Geperforeerde bak	  L x B x H (mm)

	 80	 GOP-6100	 600 x 400 x 100
	 88	 GOP-6132	 600 x 400 x 130
	 1114	 GOP-6152	 600 x 400 x 150
	 135	 GOP-6172	 600 x 400 x 170
	 159	 GOP-6202	 600 x 400 x 200
	 181	 GOP-6222	 600 x 400 x 220
	 202	 GOP-6242	 600 x 400 x 240
	 229	 GOP-6272	 600 x 400 x 270

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

STAPELBAKKEN MET VAKVERDELING
Separator 600 x 400 mm - Euronorm vakverdelingen

1

2

Zie p. 40-43 voor het passend
gamma Euronorm 600 x 400 mm

Gold stapelbakken

Consulteer ons indien glazen met nog grotere hoogte !
Vakverdelingen kunnen ook geplaatst worden 

in bakken met volle wanden (niet geperforeerd)

Transportonderstellen voor 
glazenkorven, zie p. 30-31
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Onderste verdeler (type .INF)
(Zonder handgreepstukken)
Met de gekartelde kant naar 
onder in de bak leggen.

Bovenste verdeler (type .SUP)
(met de 2 handgreepstukken)
Met de gekartelde kant naar onder in de 
bak leggen en de handgreepstukken in 
de handvatopening duwen.

Klaar !
U ziet op de zijkant duidelijk de hori-
zontale lijn van de onderste verdeler.
Uw glazen kunnen nu veilig opgeborgen 
en vervoerd worden.

% Losse vakverdelingen voor in Euronorm stapelbakken 600x400 mm
% INF-type = voor onderin de bak (verdeler zonder handgreepvormen)
% SUP-type = voor bovenaan in bak (verdeler met handgreepvormen) 

 (voor bakken vanaf 150 mm hoogte)
% Eenvoudig te monteren in bak

Art. nr.	 SEG-0601 (ES06.SUP-C)
Art. nr.	 SEG-0600 (ES06.INF-C)

Separator 6 vakken - type Ø 177 mm
Vakken	 2 x 3 vakken van 183 x 178 mm
Materie	 PE
Kleur	  •
Max Ø glas	 177 mm
Info	 niet verkrijgbaar in beige

Art. nr.	 SEG-1201 (ES12.SUP-C)
Art. nr.	 SEG-1200 (ES12.INF-C)

Separator 12 vakken - type Ø 116 mm
Vakken	 3 x 4 vakken van 137 x 117 mm
Materie	 PE
Kleur	  •
Max Ø glas	 116 mm
Info	 niet verkrijgbaar in beige

Art. nr.	 SEG-1501 (ES15.SUP)
Art. nr.	 SEG-1500 (ES15.INF)

Separator 15 vakken - type Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Materie	 PE
Kleur	  •
Max Ø glas	 106 mm

Art. nr.	 SEG-2401 (ES24.SUP)
Art. nr.	 SEG-2400 (ES24.INF)

Separator 24 vakken - type Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Materie	 PE 
Kleur	  •
Max Ø glas	 86 mm

Art. nr.	 SEG-4001 (ES40.SUP)
Art. nr.	 SEG-4000 (ES40.INF)

Separator 40 vakken - type Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Materie	 PE
Kleur	  •
Max Ø glas	 65 mm

Art. nr.	 SEG-4003 (ENS40.SUP)
Art. nr.	 SEG-4002 (ENS40.INF)

Separator 40 vakken - type Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 69 x 69 mm
Materie	 PE
Kleur	  •
Max Ø glas	 68 mm

SUP

SUP

SUP

SUP

SUP

SUP

INF

INF

INF

INF

INF

INF

STAPELBAKKEN MET VAKVERDELING
Separator 600 x 400 mm - Euronorm vakverdelingen

Montage van de vakverdelingen
Voorbeeld met type SEG-4002 en SEG-4003

Euronormbakken | Gold
zie p. 40-43
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Art. nr.	 GOP-6132
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 117 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 23 liter
Gewicht	 1,29 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 72 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6100
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 87 mm
Materie	 PP
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,34 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Gesloten
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 88 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6152 (1137B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 365 x H 140 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 27 liter
Gewicht	 1,39 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 60 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6172
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 157 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 34 liter
Gewicht	 1,40 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 52 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6242 (1151B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 225 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 47 liter
Gewicht	 1,73 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 36 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6202 (1142B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 190 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 38 liter
Gewicht	 1,59 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 44 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6222
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 207 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 42 liter
Gewicht	 1,62 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 40 st/pallet 

Art. nr.	 GOP-6272 (1128B)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 257 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 49 liter
Gewicht	 1,75 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 Opengewerkt - Op korte zijden
Uitvoering	 Bodem en zijwanden  
	 geperforeerd
Deksel	 Enkel losliggend deksel mogelijk
Verpakking	 32 st/pallet 

% Euronorm bakken (geperforeerd) voor gebruik in combinatie met vakverdeler (separatoren)
% 1 of 2 types separatoren per bak (inferieur en superieur)
% 5 types separatoren: 6 vakken, 12 vakken, 15 vakken, 24 vakken en 40 vakken (2 types)
% Separatoren ook geschikt voor gebruik in gesloten bakken (uitsluitend 600 x 400 mm)
% Bedrukking met naam en/of logo mogelijk op de bakken

STAPELBAKKEN MET VAKVERDELING
Euronorm bakken (geperforeerd) voor vakverdeling
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% Euronorm bakken (geperforeerd) in combinatie met 2 vakverdelers (separatoren); inferieur (INF) en superieur (SUP)
% 5 types separatoren: 6 vakken, 12 vakken, 15 vakken, 24 vakken en 40 vakken (2 types)
% Bakken en separatoren kunnen ook apart besteld worden
% Separatoren ook geschikt voor gebruik in gesloten bakken (uitsluitend 600 x 400 mm)

Art. nr.	 GOP-9104
EN bak + 1 separator 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 87 mm
Max hoogte glas	80 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 PP + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9133
EN bak + 1 separator 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 117 mm
Max hoogte glas	88 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separator)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9134
EN bak + 1 separator 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 117 mm
Max hoogte glas	88 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9135
EN bak + 1 separator 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 117 mm
Max hoogte glas	88 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9136
EN bak + 1 separator 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

Art. nr.	 GOP-9153
EN bak + 2 separatoren 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 365 x H 140 mm
Max hoogte glas	 114 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9154
EN bak + 2 separatoren 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 365 x H 140 mm
Max hoogte glas	 114 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9155
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 569 x B 365 x H 140 mm
Max hoogte glas	 114 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9156
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

STAPELBAKKEN MET VAKVERDELING
Euronorm bakken inclusief vakverdelingen - Separator 600 x 400 mm

Art. nr.	 GOP-9103
EN bak + 1 separator 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 87 mm
Max hoogte glas	80 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 PP + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9105
EN bak + 1 separator 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 87 mm
Max hoogte glas	80 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 PP + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9106
EN bak + 1 separator 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm
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% Euronorm bakken (geperforeerd) in combinatie met 2 vakverdelers (separatoren); inferieur (INF) en superieur (SUP)
% 5 types separatoren: 6 vakken, 12 vakken, 15 vakken, 24 vakken en 40 vakken (2 types)
% Bakken en separatoren kunnen ook apart besteld worden
% Separatoren ook geschikt voor gebruik in gesloten bakken (uitsluitend 600 x 400 mm)

Art. nr.	 GOP-9173
EN bak + 2 separatoren 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 157 mm
Max hoogte glas	 135 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9174
EN bak + 2 separatoren 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 157 mm
Max hoogte glas	 135 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9175
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 157 mm
Max hoogte glas	 135 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9176
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

Art. nr.	 GOP-9203
EN bak + 2 separatoren 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 190 mm
Max hoogte glas	 159 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9204
EN bak + 2 separatoren 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 190 mm
Max hoogte glas	 159 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9205
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 190 mm
Max hoogte glas	 159 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9206
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

Art. nr.	 GOP-9223
EN bak + 2 separatoren 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 207 mm
Max hoogte glas	 181 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9224
EN bak + 2 separatoren 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 207 mm
Max hoogte glas	 181 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9225
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 562 x B 362 x H 207 mm
Max hoogte glas	 181 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9226
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

STAPELBAKKEN MET VAKVERDELING
Euronorm bakken inclusief vakverdelingen - Separator 600 x 400 mm
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% Euronorm bakken (geperforeerd) in combinatie met 2 vakverdelers (separatoren); inferieur (INF) en superieur (SUP)
% 5 types separatoren: 6 vakken, 12 vakken, 15 vakken, 24 vakken en 40 vakken (2 types)
% Bakken en separatoren kunnen ook apart besteld worden
% Separatoren ook geschikt voor gebruik in gesloten bakken (uitsluitend 600 x 400 mm)

Art. nr.	 GOP-9243
EN bak + 2 separatoren 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 225 mm
Max hoogte glas	202 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9244
EN bak + 2 separatoren 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 225 mm
Max hoogte glas	202 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9245
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 567 x B 367 x H 225 mm
Max hoogte glas	202 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9246
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

Art. nr.	 GOP-9273
EN bak + 2 separatoren 15 vakken Ø 106 mm
Vakken	 3 x 5 vakken van 117 x 109 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 257 mm
Max hoogte glas	229 mm
Max Ø glas	 106 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9274
EN bak + 2 separatoren 24 vakken Ø 86 mm
Vakken	 4 x 6 vakken van 90 x 87 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 257 mm
Max hoogte glas	229 mm
Max Ø glas	 86 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •

Art. nr.	 GOP-9275
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 65 mm
Vakken	 5 x 8 vakken van 67 x 67 mm
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 570 x B 365 x H 257 mm
Max hoogte glas	229 mm
Max Ø glas	 65 mm
Materie	 HDPE + PE (separatoren)
Kleur	  •
Art. nr.	 GOP-9276
EN bak + 2 separatoren 40 vakken Ø 68 mm
Vakken	 5 x 8 vakken 69 x 69 mm

STAPELBAKKEN MET VAKVERDELING
Euronorm bakken inclusief vakverdelingen - Separator 600 x 400 mm

Metalen draadstructuren 
voor borden - zie p. 43
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% Compleet assortiment korven in high-quality copolymeer kunststof (cpm)
% Open structuur voor perfecte watercirculatie		
% Stevige, dubbelwandige constructie beschermt de inhoud maximaal		
% Honingraatprofiel voor extra stabiliteit en waterdoorvoer
% Antislipstructuur en ergonomische handgrepen aan 2 zijden
% Lange levensduur
% Stevige, klikvaste opzetranden in optie verkrijgbaar
% Standaardkleur: beige - Standaardmaat: 500 x 500 mm
% TRX-5016/TRX-5020/TRX-5025 met schuinzetstrippen voor optimale reiniging  

 aan binnenkant en perfect uitlekken

Art. nr.	 TRX-0001 (TR01.0)

Universele korf met grofmazige bodem 
Voor koppen, kommen en groter bestek
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 TRX-0002 (TR02.0)

Korf met fijnmazige bodem 
Ideaal voor bestek, kleine voorwerpen, enz.
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 TRX-0003 (TR03.0)

Korf met ingegoten pinnen (73 mm hoog) 
Voor borden, dienbladen, kommen en schotels 
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 TRX-5020 (TR05.0)

20 vakken 112 x 89 mm
Voor standaard tassen en bekertjes 
Opzetrand in optie: TRA (open)
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Max. hoogte	 76 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 TRX-5025 (TR16.0)

25 vakken 90 x 90 mm
Voor kleinere tassen en mokken 
Opzetranden in optie: TRA (open)  
of TRB (met vakken)
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Max. hoogte	 76 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 TRX-5016 (TR04.0)

16 vakken 112 x 112 mm
Voor grotere tassen en mokken 
Opzetranden in optie: TRA (open)  
of TRD (met vakken)
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Max. hoogte	 76 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

VAATWASKORVEN
TRAEX - 500 x 500 mm

Art. nr.	 TRX-0004 (TR30.0)

Korf met ingegoten pinnen (73 mm hoog)
Voor platen en schotels groter dan 450 mm
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 100 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos
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Art. nr.	 TRX-1000 (TRA)

Open opzetrand  
Voor alle glazen- en koppenkorven
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 40 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 TRX-7000 (TR13)

Open deksel  
Voor vaatwaskorven/korfbasis 
Beschermt uw porselein of glaswerk
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 37 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos
Info	 Kan ook als korfbasis dienen

Art. nr.	 TRX-7001 (TR33)

Gesloten deksel  
Voor vaatwaskorven/korfbasis 
Beschermt uw porselein of glaswerk
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 37 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

VAATWASKORVEN
TRAEX - Toebehoren

Art. nr.	 TRX-0099 (TR00099)

Coderingsplaatjes (groot) - CODE-A-CLIP™ 
Gemakkelijke identificatie van type korf en 
dito vaatwerk
Uitw. afm.	 L 111 x B 41 mm
Materie	 CPM
Kleuren	   •••••••••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 TRX-6001 (TR1372)

Bestekinzetkorf met beugels (8 vakjes) 
Gerasterde bodem voor vlotte reiniging
Uitw. afm.	 L 430 x B 210 x H 150 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 TRX-6000 (TR1371)

Versie zonder beugels

Art. nr.	 TRX-6002 (TR1370)

Ronde bestekbeker 
Geperforeerde zijden & gerasterde bodem
Uitw. afm.	 Ø 114 mm
Hoogte	 143 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Verpakking	 36 st/doos

Art. nr.	 TRX-4000 (TR00006)

Korventransportwagen zonder duwbeugel 
Stevige zwenkwielen - Ø 125 mm - voor 
makkelijke besturing op alle ondergronden
Uitw. afm.	 L 540 x B 540 x H 226 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 TRX-4001 (TR00007)

Duwbeugel afzonderlijk voor TRX-4000

Art. nr.	 TRX-4002 (TR00005)

Stevige opvangbak voor vaatwaskorven 
Vangt afdruipend water op
Uitw. afm.	 L 540 x B 540 x H 90 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos
Info	 Naar keuze met of zonder afloop 
	 Afloop = middengat Ø10 mm 
	 doordrukken met schroevendraaier 
	 (exclusief dop)

% Open deksel TRX-7001 dient ook als korfbasis voor samenstelling van speciale combinaties  
 (met gecompartimenteerde opzetranden)

% Bestekinzetkorf TRX-6002 weerstaat vetten en detergenten. De gerasterde bodem verzekert 
 een vlotte reiniging van rechtopstaand bestek

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 072 =•(oranje) 
            + 080 =•(geel) 
            + 090 =•(bruin) 

Art. nr.	 TRX-9000 (TRCV3)

Beschermhoes voor vaatwaskorven 
Transparant 
Bescherming tegen stof en vuil
Uitw. afm.	 L 546 x B 546 x H 910 mm
Materie	 VINYL
Kleur	  
Verpakking	 1 st/doos 

Andere beschermhoezen op vraag
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% Rack-Master®/Rack-Max®: optimale stockage van glazen
% Perfecte waterdoorstroming tijdens wassen
% Ergonomische handgrepen / Kleur: beige / Materie: copolymeer

Art. nr.	 TRX-0016 (TR08.0)

Rack-Master® glazenkorven 16 vakken 114 x 114 mm - Voor glazen van Ø 90 mm tot Ø 114 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (TRX-1016)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0016		  500 x 500 x 100 mm	 114 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 500 x 500 x 140 mm	 114 mm	 120 mm		   
2 opzetranden	 	 500 x 500 x 180 mm	 114 mm	 160 mm		   
3 opzetranden	 	 500 x 500 x 220 mm	 114 mm	 200 mm		
4 opzetranden	 	 500 x 500 x 260 mm	 114 mm	 240 mm		   

Art. nr.	 TRX-1016 (TRD)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 114 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 TRX-0009 (TR10.0)

Rack-Master® glazenkorven 9 vakken 150 x 150 mm - Voor glazen van Ø 115 mm tot Ø 150 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (TRX-1009)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0009		  500 x 500 x 100 mm	 150 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 500 x 500 x 140 mm	 150 mm	 120 mm		   
2 opzetranden	 	 500 x 500 x 180 mm	 150 mm	 160 mm		   
3 opzetranden	 	 500 x 500 x 220 mm	 150 mm	 200 mm		
4 opzetranden	 	 500 x 500 x 260 mm	 150 mm	 240 mm		   

Art. nr.	 TRX-1009 (TRF)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 150 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 TRX-0012 (TR18.0)

Rack-Max® - Glazenkorven 12 vakken - Voor glazen van Ø 115 mm tot Ø 125 mm 
Kan 3 extra glazen opnemen in vergelijking met standaard 9 vakkenkorf
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0012		  500 x 500 x 100 mm	 125 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 500 x 500 x 140 mm	 125 mm	 120 mm		   
2 opzetranden	 	 500 x 500 x 180 mm	 125 mm	 160 mm		   
3 opzetranden	 	 500 x 500 x 220 mm	 125 mm	 200 mm		
4 opzetranden	 	 500 x 500 x 260 mm	 125 mm	 240 mm		   

Art. nr.	 TRX-1012 (TRJ)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 125 mm	 -		  12 st	  

GLAZENKORVEN
TRAEX Rack-Master® / TRAEX Rack-Max®

Coderingsplaatjes
zie p. 119

Bedrukking vanaf 25 stuks
(hot stamp)

Ø
1509

Ø
12512

Ø
11416
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Art. nr.	 TRX-0025 (TR06.0)

Rack-Master® glazenkorven 25 vakken 90 x 90 mm - Voor glazen van Ø 75 mm tot Ø 90 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (TRX-1025)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0025		  500 x 500 x 100 mm	 90 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand		  500 x 500 x 140 mm	 90 mm	 120 mm		   
2 opzetranden		  500 x 500 x 180 mm	 90 mm	 160 mm		   
3 opzetranden		  500 x 500 x 220 mm	 90 mm	 200 mm		   
4 opzetranden		  500 x 500 x 260 mm	 90 mm	 240 mm

Art. nr.	 TRX-1025 (TRB)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 90 mm	 -		  12 st	  

% Rack-Master®/Rack-Max®: optimale stockage van glazen
% Perfecte waterdoorstroming tijdens wassen
% Ergonomische handgrepen / Kleur: beige / Materie: copolymeer	 	

Art. nr.	 TRX-0020 (TR11.0)

Rack-Max® - Glazenkorven 20 vakken - Voor glazen van Ø 90 mm tot Ø 100 mm 
Kan 4 extra glazen opnemen in vergelijking met standaard 16 vakkenkorf
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0020		  500 x 500 x 100 mm	 100 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand		  500 x 500 x 140 mm	 100 mm	 120 mm		   
2 opzetranden		  500 x 500 x 180 mm	 100 mm	 160 mm		   
3 opzetranden		  500 x 500 x 220 mm	 100 mm	 200 mm		
4 opzetranden		  500 x 500 x 260 mm	 100 mm	 240 mm		   

Art. nr.	 TRX-1020 (TRG)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 100 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 TRX-0030 (TR12.0)

Rack-Max® - Glazenkorven 30 vakken - Voor glazen van Ø 75 mm tot Ø 81 mm 
Kan 5 extra glazen opnemen in vergelijking met standaard 25 vakkenkorf
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0030		  500 x 500 x 100 mm	 81 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand		  500 x 500 x 140 mm	 81 mm	 120 mm		   
2 opzetranden		  500 x 500 x 180 mm	 81 mm	 160 mm		   
3 opzetranden		  500 x 500 x 220 mm	 81 mm	 200 mm		   
4 opzetranden		  500 x 500 x 260 mm	 81 mm	 240 mm		

Art. nr.	 TRX-1030 (TRH)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 81 mm	 -		  12 st	  

GLAZENKORVEN
TRAEX Rack-Master® / TRAEX Rack-Max®

Ø
10020

Ø
9025

Ø
8130



122 Food

% Rack-Master®/Rack-Max®: optimale stockage van glazen
% Perfecte waterdoorstroming tijdens wassen
% Ergonomische handgrepen / Kleur: beige / Materie: copolymeer

GLAZENKORVEN
TRAEX Rack-Master® / TRAEX Rack-Max®

Art. nr.	 TRX-0036 (TR07.0)

Rack-Master® glazenkorven 36 vakken 74 x 74 mm - Voor glazen van Ø 64 mm tot Ø 74 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (TRX-1036)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0036		  500 x 500 x 100 mm	 74 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 500 x 500 x 140 mm	 74 mm	 120 mm		   
2 opzetranden	 	 500 x 500 x 180 mm	 74 mm	 160 mm		   
3 opzetranden	 	 500 x 500 x 220 mm	 74 mm	 200 mm		
4 opzetranden	 	 500 x 500 x 260 mm	 74 mm	 240 mm		

Art. nr.	 TRX-1036 (TRC)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 74 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 TRX-0049 (TR09.0)

Rack-Master® glazenkorven 49 vakken 63 x 63 mm - Voor glazen van Ø 25 mm tot Ø 63 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (TRX-1049)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
TRX-0049		  500 x 500 x 100 mm	 63 mm	 85 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 500 x 500 x 140 mm	 63 mm	 120 mm		   
2 opzetranden	 	 500 x 500 x 180 mm	 63 mm	 160 mm		   
3 opzetranden	 	 500 x 500 x 220 mm	 63 mm	 200 mm
4 opzetranden	 	 500 x 500 x 260 mm	 63 mm	 240 mm			 

Art. nr.	 TRX-1049 (TRE)

Opzetrand		  500 x 500 x 40 mm	 63 mm	 -		  12 st	  

Ø
7436

Ø
6349
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VAATWASKORVEN
Gastroplus® - 500 x 500 mm

% Geschikt voor een brede waaier aan standaard keukengerief, bestek en borden
% Zeer stevig dankzij de dubbele wand en bieden zo een perfecte bescherming van 

 de meest delicate waren

Art. nr.	 DWR-0001 (DWR-001)

Universele korf voor potten en kommen
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 101 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 DWR-0002 (DWR-002)

Korf voor bestek en kleine potjes
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 101 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 DWR-0003 (DWR-003)

Korf (met pinnen) voor borden en schalen
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 101 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos

% Beschikbaar in open of gecompartimenteerde versie (voor glazen)
% Met behulp van opzetranden zorgt u voor een zorgeloze wasbeurt en perfect transport  

 van hoge(re) potten, glazen en bekers
% De afwijkende kleur zorgt voor een eenvoudige behandeling bij opééngestapelde korven

Gastroplus® - 500 x 500 mm
OPZETRANDEN

Art. nr.	 DWR-1000 (DWR-EXT)

Open opzetrand voor alle glazen-  
en koppenkorven
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 45 mm
Materie	 CPM
Kleur	  •
Verpakking	 15 st/doos

Art. nr.	 DWR-1009 (DWR-EXT09)

Opzetrand met 9 vakken (150 x 150 mm) 
Voor DWR-0009
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 45 mm
Materie	 CPM
Max Ø glas	 150 mm
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 DWR-1016 (DWR-EXT16)

Opzetrand met 16 vakken (112 x 112 mm) 
Voor PDWR-0016
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 45 mm
Materie	 CPM
Max Ø glas	 112 mm
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 DWR-1036 (DWR-EXT36)

Opzetrand met 36 vakken (74 x 74 mm) 
Voor DWR-0036 
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 45 mm
Materie	 CPM
Max Ø glas	 74 mm
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 DWR-1025 (DWR-EXT25)

Opzetrand met 25 vakken (89 x 89 mm) 
Voor DWR-0025
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 45 mm
Materie	 CPM
Max Ø glas	 89 mm
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 DWR-1049 (DWR-EXT49)

Opzetrand met 49 vakken (62 x 62 mm) 
Voor DWR-0049
Uitw. afm.	 L 501 x B 501 x H 45 mm
Materie	 CPM
Max Ø glas	 62 mm
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos
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GLAZENKORVEN
Gastroplus® - 500 x 500 mm

% Ontwikkeld voor een optimale stockage en behandeling van delicaat glaswerk / Materie: copolymeer
% Stevig, perfect geventileerd en makkelijk te hanteren, vormen deze korven een duurzame oplossing voor uw voorraad glazen
% Met de optionele opzetranden stelt u de perfecte korf samen op basis van hoogte en breedte van uw glazen

Art. nr.	 DWR-0009 (DWR-09)

Glazenkorven 9 vakken 150 x 150 mm - Voor glazen van Ø 115 mm tot Ø 150 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (DWR-1009)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
DWR-0009		  501 x 501 x 101 mm	 150 mm	 75 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 501 x 501 x 146 mm	 150 mm	 115 mm		   
2 opzetranden	 	 501 x 501 x 191 mm	 150 mm	 155 mm		   
3 opzetranden	 	 501 x 501 x 236 mm	 150 mm	 195 mm		
4 opzetranden	 	 501 x 501 x 281 mm	 150 mm	 235 mm		   

Art. nr.	 DWR-1009 (DWR-EXT09)

Opzetrand	 	 501 x 501 x 45 mm	 150 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 DWR-0016 (DWR-16)

Glazenkorven 16 vakken 112 x 112 mm - Voor glazen van Ø 90 mm tot Ø 112 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (DWR-1016)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
DWR-0016		  501 x 501 x 101 mm	 112 mm	 75 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 501 x 501 x 146 mm	 112 mm	 115 mm		   
2 opzetranden	 	 501 x 501 x 191 mm	 112 mm	 155 mm		   
3 opzetranden	 	 501 x 501 x 236 mm	 112 mm	 195 mm		
4 opzetranden	 	 501 x 501 x 281 mm	 112 mm	 235 mm		   

Art. nr.	 DWR-1016 (DWR-EXT16)

Opzetrand	 	 501 x 501 x 45 mm	 112 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 DWR-0025 (DWR-25)

Glazenkorven 25 vakken 89 x 89 mm - Voor glazen van Ø 75 mm tot Ø 89 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (DWR-1025)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
DWR-0025		  501 x 501 x 101 mm	 89 mm	 75 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 501 x 501 x 146 mm	 89 mm	 115 mm		   
2 opzetranden	 	 501 x 501 x 191 mm	 89 mm	 155 mm		   
3 opzetranden	 	 501 x 501 x 236 mm	 89 mm	 195 mm		
4 opzetranden	 	 501 x 501 x 281 mm	 89 mm	 235 mm		   

Art. nr.	 DWR-1025 (DWR-EXT25)

Opzetrand	 	 501 x 501 x 45 mm	 89 mm	 -		  12 st	  

Bedrukking vanaf 25 stuks
(hot stamp)

Ø
1509

Ø
11216

Ø
8925
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GLAZENKORVEN & DOLLY VOOR KORVEN
Gastroplus® - 500 x 500 mm

% Ontwikkeld voor een optimale stockage en behandeling van delicaat glaswerk / Materie: copolymeer
% Stevig, perfect geventileerd en makkelijk te hanteren, vormen deze korven een duurzame oplossing voor uw voorraad glazen
% Met de optionele opzetranden stelt u de perfecte korf samen op basis van hoogte en breedte van uw glazen

Art. nr.	 DWR-0099 (DWR-99)

Coderingsplaatjes (groot) - CODE-A-CLIP™ 
Gemakkelijke identificatie type korf/vaatwerk
Uitw. afm.	 L 185 x B 37 mm
Materie	 CPM
Kleuren	   ••••••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 DWR-0036 (DWR-36)

Glazenkorven 36 vakken 74 x 74 mm - Voor glazen van Ø 64 mm tot Ø 74 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (DWR-1036)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
DWR-0036		  501 x 501 x 101 mm	 74 mm	 75 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 501 x 501 x 146 mm	 74 mm	 115 mm		   
2 opzetranden	 	 501 x 501 x 191 mm	 74 mm	 155 mm		   
3 opzetranden	 	 501 x 501 x 236 mm	 74 mm	 195 mm		
4 opzetranden	 	 501 x 501 x 281 mm	 74 mm	 235 mm		   

Art. nr.	 DWR-1036 (DWR-EXT36)

Opzetrand	 	 501 x 501 x 45 mm	 74 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 DWR-0049 (DWR-49)

Glazenkorven 49 vakken 62 x 62 mm - Voor glazen van Ø 25 mm tot Ø 62 mm 
Basiskorf of basiskorf met 1, 2, 3 of 4 gecompartimenteerde opzetranden (DWR-1049)
	 	 Uitw. afm. (LxBxH)	 Max. Ø	   Max. hoogte glas		  Doos
DWR-0049		  501 x 501 x 101 mm	 62 mm	 75 mm		   6 st	  
1 opzetrand	 	 501 x 501 x 146 mm	 62 mm	 115 mm		   
2 opzetranden	 	 501 x 501 x 191 mm	 62 mm	 155 mm		   
3 opzetranden	 	 501 x 501 x 236 mm	 62 mm	 195 mm		
4 opzetranden	 	 501 x 501 x 281 mm	 62 mm	 235 mm		   

Art. nr.	 DWR-1049 (DWR-EXT49)

Opzetrand	 	 501 x 501 x 45 mm	 62 mm	 -		  12 st	  

Art. nr.	 TRX-4000 (TR00006)

Korventransportwagen zonder duwbeugel 
Stevige zwenkwielen - Ø 125 mm - voor 
makkelijke besturing op alle ondergronden
Uitw. afm.	 L 540 x B 540 x H 226 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 TRX-4001 (TR00007)

Duwbeugel afzonderlijk

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 060 =•(blauw)

            + 061 =•(lichtblauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel)

Ø
7436

Ø
6249



126 Food

% Stapelbare laad-en transportbakken in klassieke uitvoering
% Standaardkleur: wit (grijs op vraag; niet uit voorraad leverbaar)
% Diverse niet-euronorm afmetingen
% Voedingskwaliteit
% Volledig gladde binnenwanden
% Gebruik tussen -30°C en +60°C

Art. nr.	 HCC-0001 (3104)

Uitw. afm.	 L 450 x B 255 x H 105 mm
Inw. afm.	 L 400 x B 210 x H 100 mm
Materie	 PE
Inhoud	 8 liter
Gewicht	 0,60 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 150 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0002 (3106)

Uitw. afm.	 L 450 x B 295 x H 70 mm
Inw. afm.	 L 400 x B 245 x H 65 mm
Materie	 PE
Inhoud	 7 liter
Gewicht	 0,60 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0004 (3107)

Uitw. afm.	 L 465 x B 360 x H 82 mm
Inw. afm.	 L 420 x B 315 x H 80 mm
Materie	 PE
Inhoud	 10 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 150 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0005 (3109)

Uitw. afm.	 L 515 x B 445 x H 110 mm
Inw. afm.	 L 470 x B 400 x H 105 mm
Materie	 PE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,35 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0007 (3130)

Uitw. afm.	 L 515 x B 445 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 470 x B 400 x H 215 mm
Materie	 PE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 2 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0006 (3120)

Uitw. afm.	 L 515 x B 445 x H 165 mm
Inw. afm.	 L 470 x B 400 x H 160 mm
Materie	 PE
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,70 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0008 (3114)

Uitw. afm.	 L 580 x B 470 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 430 x H 115 mm
Materie	 PE
Inhoud	 26 liter
Gewicht	 1,65 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 HCL-0005 (3110)

Stulpdeksel voor HCC-0005, HCC-0006 
en HCC-0007
Uitw. afm.	 L 525 x B 455 mm
Materie	 PE
Gewicht	 0,85 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 16 st/doos

Art. nr.	 HCC-0003 (3103)

Uitw. afm.	 L 450 x B 295 x H 125 mm
Inw. afm.	 L 400 x B 245 x H 120 mm
Materie	 PE
Inhoud	 10 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 100 st/pallet

Classic
STAPEL- & TRANSPORTBAKKEN
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% Stapelbare laad-en transportbakken in klassieke uitvoering
% Standaardkleur: wit (grijs op vraag; niet uit voorraad leverbaar)
% Diverse afmetingen
% Voedingskwaliteit
% Volledig gladde binnenwanden
% Gebruik tussen -30°C en +60°C

Art. nr.	 HCC-0011 (1102)

Uitw. afm.	 L 660 x B 450 x H 130 mm
Inw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Materie	 PE
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,90 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0012 (1103)

Uitw. afm.	 L 660 x B 450 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 600 x B 400 x H 210 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0013 (1108)

Uitw. afm.	 L 660 x B 450 x H 410 mm
Inw. afm.	 L 600 x B 400 x H 400 mm
Materie	 PE
Inhoud	 96 liter
Gewicht	 3,65 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 HCL-0011 (238)

Deksel voor HCC-0011, HCC-0012 
en HCC-0013
Uitw. afm.	 L 657 x B 425 x H 24 mm
Materie	 PS
Gewicht	 0,95 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 400 st/pallet

Art. nr.	 HCL-0009 (3117)

Stulpdeksel voor HCC-0009 en HCC-0010
Uitw. afm.	 L 580 x B 360 mm
Materie	 PE
Gewicht	 0,83 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 17 st/doos

Art. nr.	 HCC-0009 (3118)

Uitw. afm.	 L 580 x B 360 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 525 x B 310 x H 95 mm
Materie	 PE
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 1,15 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 HCC-0010 (3116)

Uitw. afm.	 L 580 x B 360 x H 215 mm
Inw. afm.	 L 525 x B 310 x H 210 mm
Materie	 PE
Inhoud	 35 liter
Gewicht	 1,90 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 40 st/pallet

Classic
STAPEL- & TRANSPORTBAKKEN

Transportonderstellen op maat
zie p. 32
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% Nest- & stapelbare laad- en transportbakken in conische uitvoering
% Standaardkleur: wit (grijs enkel beschikbaar op vraag voor ref. HCC-1004 en HCL-1004)
% Voedingskwaliteit
% Volledig gladde binnenwanden voor een gemakkelijke reiniging
% Bakken conisch uitgevoerd: kunnen worden ineen geschoven (plaatsbesparing)
% Toepassing: voornamelijk voedingsindustrie
% Gebruik tussen -30°C en +60°C

Art. nr.	 HCC-1001 (3102)

Uitw. afm.	 L 355 x B 255 x H 40 mm
Inw. afm.	 L 350 x B 250 x H 38 mm
Materie	 PS
Inhoud	 3 liter
Gewicht	 0,25 kg
Kleur	   ••
Extra	 Toonbankschaaltje
Verpakking	 50 st/pallet

Art. nr.	 HCC-1002 (3105)

Uitw. afm.	 L 440 x B 320 x H 155 mm
Inw. afm.	 L 395 x B 275 x H 150 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,80 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 HCC-1003 (389)

Uitw. afm.	 L 510 x B 345 x H 115 mm
Inw. afm.	 L 475 x B 310 x H 110 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,65 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 25 st/doos - 875 st/pallet

Art. nr.	 HCL-1004 (3152)

Stulpdeksel voor referentie HCC-1004
Uitw. afm.	 L 535 x B 475 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 11 st/doos

Art. nr.	 HCC-1005 (3113)

Uitw. afm.	 L 610 x B 440 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 550 x B 375 x H 145 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,30 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 HCC-1006 (3131)

Uitw. afm.	 L 710 x B 490 x H 185 mm
Inw. afm.	 L 635 x B 420 x H 175 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,75 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 HCC-1007 (3178)

Uitw. afm.	 L 750 x B 490 x H 310 mm
Inw. afm.	 L 680 x B 440 x H 300 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 90 liter
Gewicht	 3,25 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 HCC-1004 (3151)

Uitw. afm.	 L 535 x B 475 x H 380 mm
Inw. afm.	 L 450 x B 395 x H 360 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 55 liter
Gewicht	 3,10 kg
Kleur	   ••(•op vraag)
Verpakking	 40 st/pallet

Classic - Conisch
NEST- & STAPELBARE TRANSPORTBAKKEN

Bak HCC-1004 stapelbaar 
op het deksel, grijs enkel 

beschibaar op vraag

Bedrukking vanaf 25 stuks
(hot stamp)

Op vraag:
logo via zeefdruk
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% Optimale goederenverhandeling (stapelbaar op palletten 1200 x 800 mm en 1200 x 1000 mm)
% Versterkte uitvoering - Stabiele stapeling - Stevige U-vormige bovenrand		
% Afgeronde hoeken (hygiëne !!) - Eenvoudig te reinigen. Geen vuilophoping in de hoeken
% Volledig gladde binnenstructuur			 
% Standaardkleur: wit of grijs
% De afmetingen zijn bovenaan gemeten
% Gebruik tussen -30°C en +60°C

Art. nr.	 HSC-4210 (3156)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 215 mm
Inw. afm.	 L 340 x B 245 x H 205 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 1,20 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 HSL-4000 (3111)

Stulpdeksel voor HSC-4160 en HSC-4210
Uitw. afm.	 L 400 x B 300 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 0,50 kg
Kleuren	   •••

Art. nr.	 HSC-6160 (3157)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 165 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 345 x H 155 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 48 st/pallet

Art. nr.	 HSC-6210 (3158)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 215 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 345 x H 205 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 HSC-6320 (3159)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 345 x H 310 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 HSC-8220 (3163)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 740 x B 540 x H 210 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 3,50 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 18 st/pallet

Art. nr.	 HSC-8320 (3160)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 740 x B 540 x H 310 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 120 liter
Gewicht	 4,30 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 12 st/pallet

Art. nr.	 HSC-4160 (3155)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 165 mm
Inw. afm.	 L 340 x B 245 x H 155 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 13 liter
Gewicht	 1,00 kg
Kleuren	   •••
Handgrepen	 Gesloten
Verpakking	 112 st/pallet

Art. nr.	 HSL-6000 (3162)

Stulpdeksel voor HSC-6160, HSC-6210 
en HSC-6320
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 0,95 kg
Kleuren	 • •
Verpakking	 5 st/doos

Art. nr.	 HNL-8000 (3195)

Deksel voor HSC-8220 en HSC-8320
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 3,00 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/doos

Special - Afgeronde hoeken
STAPEL- & TRANSPORTBAKKEN

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 050 =•(grijs)
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% Stevige spoelbak geschikt voor dagelijks gebruik in de voedingsindustrie
% Perfect hygiënisch alternatief voor RVS, lichter en eenvoudig te reinigen
% Volledig gladde wanden
% Lange levensduur

Art. nr.	 HNC-6100 (3185)

Spoelbak (met afloop)
Uitw. afm.	 L 970 x B 560 x H 315 mm
Inw. afm.	 L 910 x B 500 x H 285 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 100 liter
Gewicht	 6,30 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 8 st/pallet

Natural - 970 x 560 mm
SPOEL- & MENGBAKKEN

Art. nr.	 HNC-6320 (3185/86ZP)

Vast onderstel voor HNC-6200 en HNC-6100
Uitw. afm.	 L 600 x B 380 x H 620 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 10,60 kg
Kleur	   ••

Art. nr.	 HNC-6200 (3186)

Mengbak (zonder afloop)
Uitw. afm.	 L 970 x B 560 x H 315 mm
Inw. afm.	 L 910 x B 500 x H 285 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 100 liter
Gewicht	 6,30 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 8 st/pallet

Art. nr.	 HNC-6310 (3185/86Z)

Verrijdbaar onderstel voor HNC-6200 en HNC-6100
Uitw. afm.	 L 610 x B 430 x H 650 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 10,60 kg
Uitvoering	 4 zwenkwielen (zonder rem)  
	 met RVS vork
Ø wielen	 100 mm (nylon)
Kleur	   ••
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% Hygiënische, stapelbare grootvolume opslagbakken voor talrijke toepassingen in de voedingswereld
% Extra versterkte hoeken, voor zware belasting
% Voedingskwaliteit; geschikt voor voedingsproductie en -distributie
% Afgeronde binnenhoeken maken reiniging eenvoudig (HACCP)
% Gebruik tussen -30°C en +60°C

Art. nr.	 HNC-8400 (3190)

Grootvolume recipiënt 140 L	
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 405 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 515 x H 400 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 140 liter	
Gewicht	 10,20 kg	
Bodem	 gladde bodem	
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 HNL-8000 (3195)

Deksel voor HNC-8400, HNC-8410,  
HNC-8420 en HNC-8430
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 50 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 3,00 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/doos

Art. nr.	 HNC-8410 (3190V)

Grootvolume recipiënt 140 L
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 405 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 515 x H 400 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 140 liter
Gewicht	 11,40 kg
Bodem	 versterkte geribde bodem
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 HNC-8420 (3192V)

Grootvolume recipiënt op wielen 140 L
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 550 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 515 x H 400 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 140 liter
Gewicht	 14,00 kg
Bodem	 versterkte geribde bodem
Uitvoering	 2 vaste en 2 zwenkwielen 
	 (zonder rem)  
	 met verzinkte wielvorken
Ø wielen	 100 mm
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 HNC-8430 (3194V)

Grootvolume recipiënt op poten 140 L
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 510 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 515 x H 400 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 140 liter
Gewicht	 11,00 kg
Bodem	 versterkte geribde bodem
Uitvoering	 op 4 poten (H 130 mm)
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/pallet

Natural - 800 x 600 mm
GROOTVOLUME OPSLAGBAKKEN

Art. nr.	 HNC-9001 (N999KRK)

Aftapkraan voor grootvolume opslagbakken
Ø uitgang = 19 mm

Art. nr.	 HNC-9002 (N999DSK)

Draaistop voor grootvolume opslagbakken

Verrijdbaar transportonderstel
800 x 600 mm, zie p. 32
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Art. nr.	 HNC-0002 (3189)

Grootvolume recipiënt 400 L
Uitw. afm.	 L 950 x B 720 x H 830 mm
Inw. afm.	 L 875 x B 640 x H 700 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 400 liter
Gewicht	 17,50 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 6 st/pallet

% Conische grootvolume bakken met volledig gladde wanden voor gemakkelijke reiniging
% Uitgerust met 4 poten, verplaatsbaar met heftruck/transpallet (inrijhoogte: 100 mm)
% Bakken voorzien van RVS versterkingsprofiel onderaan de bovenrand
% Voedingskwaliteit; geschikt als transport-, opslag- en pekelbak
% Opties: aftapkraantje/draaistop voor afloop water, deksels,  

 verrijdbare onderstellen met nylon wielen en RVS vorken
% Gebruik tussen -30°C en +60°C

Art. nr.	 HNC-0001 (3188)

Grootvolume recipiënt 210 L	
Uitw. afm.	 L 790 x B 605 x H 680 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 530 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 210 liter
Gewicht	 9,00 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 22 st/pallet

Art. nr.	 HNC-7000 (3188ZZ)

Onderstel op wielen voor HNC-8600
Uitw. afm.	 L 650 x B 450 mm
Materie	 HDPE
Vorken	 RVS
Aantal wielen	 4 (2 bokwielen; 2 zwenkwielen) 
	 zonder rem; Ø 100 mm
Gewicht	 8,50 kg
Kleur	   ••
Draagkracht	 400 kg

Art. nr.	 HNC-9001 (N999KRK)

Aftapkraan voor grootvolume opslagbakken
Ø uitgang = 19 mm

Art. nr.	 HNC-9002 (N999DSK)

Draaistop voor grootvolume opslagbakken

Art. nr.	 HNC-7001 (3189ZZ)

Onderstel op wielen voor HNC-9720
Uitw. afm.	 L 750 x B 550 mm
Materie	 HDPE
Vorken	 RVS
Aantal wielen	 4 (2 bokwielen; 2 zwenkwielen) 
	 zonder rem; Ø 125 mm
Gewicht	 11 kg
Kleur	   ••
Draagkracht	 400 kg

Natural - Conisch
GROOTVOLUME OPSLAGBAKKEN

Art. nr.	 HNC-0012 (BVD-B)

Grootvolume recipiënt 210 L (HNC-8600) 
+ draaistop HNC-9001 (reeds geïnstalleerd) 
Uitw. afm.	 L 790 x B 605 x H 680 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 530 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 210 liter
Gewicht	 9,00 kg
Kleur	   ••

Art. nr.	 HNC-0011 (BVD-R)

Grootvolume recipiënt 210 L (HNC-8600) 
+ aftapkraan HNC-9002 (reeds geïnstalleerd) 
Uitw. afm.	 L 790 x B 605 x H 680 mm
Inw. afm.	 L 720 x B 530 x H 570 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 210 liter
Gewicht	 9,00 kg
Kleur	   ••

Art. nr.	 HNL-0001 (3188D)

Deksel voor HNC-8600
Uitw. afm.	 L 790 x B 605 mm
Gewicht	 2,90 kg

Art. nr.	 HNL-0002 (3189D)

Deksel voor HNC-9720
Uitw. afm.	 L 950 x B 730 mm
Gewicht	 4,90 kg
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Art. nr.	 HRC-6225 (3172)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 515 x B 345 x H 210 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 120 st/pallet

Art. nr.	 HRC-6325 (3173)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 325 mm
Inw. afm.	 L 515 x B 345 x H 315 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,10 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 HRL-6000 (3170)

Stulpdeksel voor HRC-6225 en HRC-6325
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 25 st/doos

Art. nr.	 HRC-8225 (3171)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 680 x B 540 x H 215 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 4,20 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 HRC-8505 (3175)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 505 mm
Inw. afm.	 L 680 x B 540 x H 495 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 170 liter
Gewicht	 8 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 HRC-8605 (3176)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 600 mm
Inw. afm.	 L 680 x B 540 x H 495 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 170 liter
Gewicht	 8,80 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 16 st/pallet

Art. nr.	 HRL-8000 (3177)

Stulpdeksel voor HRC-8220, HRC-8335, 
HRC-8505 en HRC-8605
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 2,70 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 10 st/doos

Art. nr.	 HRC-8335 (3174)

Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 330 mm
Inw. afm.	 L 680 x B 540 x H 320 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 110 liter
Gewicht	 5,50 kg
Kleur	   ••
Verpakking	 30 st/pallet

% Stapel- en nestbare bakken: leeg tot 65% ruimtebesparing
% Afgeronde hoeken & U-vormige randen - Eenvoudig en perfect te reinigen		
% Euronorm afmetingen (EN)
% Voedingskwaliteit - Gebruik: -30°C tot +60°C			 
% Gladde bodem
% Inw. afm. = bovenaan

Rota - 600 x 400 / 800 x 600 mm
NEST- & STAPELBARE OPSLAGBAKKEN
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NEST- & STAPELBARE VISKRATTEN
Rota - 800 x 450 mm

Art. nr.	 NRC-8192 (81670300)

Uitw. afm.	 L 800 x B 450 x H 190 mm
Inw. afm.	 L 645 x B 400 x H 180 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 35 liter (20 kg)
Gewicht	 2,60 kg
Kleuren	  •••
Uitvoering	 wanden en bodem gesloten
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 NRC-8272 (81701010)

Uitw. afm.	 L 800 x B 450 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 645 x B 400 x H 260 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 60 liter (40 kg)
Gewicht	 3,80 kg
Kleuren	  •••
Uitvoering	 wanden en bodem gesloten
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 22 st/pallet

% Stapel- en nestbare kunststof kratten, ideaal voor visvervoer:  
  leeg tot 65% ruimtebesparing

% Pijlaanduiding voor makkelijk onderscheid tussen nesten of stapelen
% Drainagebodem - Afwatering via zijkanten door 4 afloopopeningen in de hoeken
% Voedingskwaliteit (HACCP)
% Temperatuurbestendig van -30°C tot +60°C

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 060 =•(blauw)

Euronorm draai-stapelbakken
zie p. 54-58
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% Onderling stapelbare en ineen te schuiven bakken door 180° rotatie
% Leeg in elkaar gestapeld tot 75% ruimtebesparing
% Voedingskwaliteit (behalve NBP-1002 en NBP-1001)
% Gebruik: -20°C tot +60°C (bakkerijmanden) / -10°C tot +50°C (stokbroodmanden)			 
% Worden regelmatig gebruikt in de voedingsindustrie (bakkerijen)

Art. nr.	 NBP-0002 (752)

Uitw. afm.	 L 620 x B 500 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 425 x H 140 mm
Materie	 PP
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleuren	  ••••
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 NBP-1002 (752/Z)

Uitw. afm.	 L 620 x B 500 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 425 x H 140 mm
Materie	 PP/REG
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Verpakking	 100 st/pallet
Handgrepen	 open - op korte zijden
Info	 Niet voedingsgeschikt

Art. nr.	 NBP-1001 (614/Z)

Uitw. afm.	 L 620 x B 500 x H 360 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 425 x H 345 mm
Materie	 PP/REG
Inhoud	 75 liter
Gewicht	 2,45 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 60 st/pallet
Info	 Niet voedingsgeschikt

Art. nr.	 NBP-0001 (614)

Uitw. afm.	 L 620 x B 500 x H 360 mm
Inw. afm.	 L 530 x B 425 x H 345 mm
Materie	 PP
Inhoud	 75 liter
Gewicht	 2,45 kg
Kleuren	  ••••••
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 DBC-1030 (D614)

Uitw. afm.	 L 635 x B 500 x H 161 mm
Inw. afm.	 L 610 x B 485 x H 21 mm
Materie	 PP
Gewicht	 3,25 kg
Kleur	  •
Info	 verzinkte vorken
Verpakking	 40 st/pallet

Rota - Speciale afmetingen
NEST- & STAPELBARE OPSLAGBAKKEN

Art. nr.	 NBP-0006
Uitw. afm.	 L 661 x B 465 x H 700 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 366 x H 633 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 150 liter
Gewicht	 4,05 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 NBP-0007
Uitw. afm.	 L 661 x B 465 x H 830 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 766 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 180 liter
Gewicht	 5,42 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 28 st/pallet

NBP-0006 & NBP-0007
ideaal voor stokbroden

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 072 =•(oranje) 
            + 080 =•(geel) 
            + 090 =•(bruin) 
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% Onderling stapelbare of ineen te schuiven bakken door 180° rotatie
% Leeg in elkaar gestapeld tot 75% ruimtebesparing
% Voedingskwaliteit
% Gebruik: -30°C tot +60°C			 
% Verschillende afmetingen		

Art. nr.	 NBP-0003 (906)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 180 mm
Inw. afm.	 L 330 x B 260 x H 165 mm
Materie	 PE
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 0,60 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 NBP-0004 (907)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 510 x B 340 x H 190 mm
Materie	 PE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,30 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 NBP-0005 (613)

Uitw. afm.	 L 550 x B 380 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 480 x B 315 x H 285 mm
Materie	 PE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,70 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 volledig geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 60 st/pallet

Rota - Speciale afmetingen
NEST- & STAPELBARE OPSLAGBAKKEN

600 x 400 mm
EURONORM DEEGBAK

Art. nr.	 BBC-6070 (6407EN)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 73 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 355 x H 62 mm
Materie	 PE
Inhoud	 12,5 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	   ••N	 64EN6
Verpakking	 136 st/pallet

% Stapelbare Euronorm deegbak
% Standaardkleur: wit
% Inzetbaar in verschillende domeinen (voeding en niet-voeding)
% Volledig gladde binnenwanden
% Steeds stevige constructie
% Ideaal voor pizzadeeg en andere bak- en bladerdeegbereidingen

Art. nr.	 BBL-6000 (64EN)

Deksel voor BBC-6070
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 PE
Gewicht	 0,87 kg
Kleur	   ••N	 64EN6

Bedrukking vanaf 25 stuks
(hot stamp)
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Art. nr.	 GBP-6092 (SFB-6409S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 90 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 75 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 0,89 kg
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Kleuren	  •••••
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 GBP-6152 (SFB-6415S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 150 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 138 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 29 liter
Gewicht	 1,17 kg
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Kleuren	  •••••
Verpakking	 56 st/pallet

Art. nr.	 GBP-6322 (SFB-6432S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 305 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 61 liter
Gewicht	 2,44 kg
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Kleuren	  •••••
Verpakking	 24 st/pallet

Art. nr.	 GBP-6412 (SFB-6441S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 410 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 395 mm 
Materie	 HDPE
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 2,66 kg
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Kleuren	  •••••
Verpakking	 20 st/pallet

Art. nr.	 GBP-6242 (SFB-6424S)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 565 x B 365 x H 220 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 45 liter
Gewicht	 2,06 kg
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Kleuren	  •••••
Verpakking	 32 st/pallet

% Stapelbare hygiënische kratten voor brood en bakwaren
% Bakken zijn volledig geperforeerd, zowel zijkanten als bodem (optimale ventilatie)	
% Verschillende kleuren voor gemakkelijke identificatie: bruin, geel, groen, rood, blauw
% Voedingskwaliteit - Gebruik: -30°C tot +60°C (vaatwasbestendig tot +90°C)			
% Stevig afgeronde hoeken

400 x 300 / 600 x 400 mm
EURONORM BROODKRATTEN

Art. nr.	 GBP-4120 (4312-SFB)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 270 x H 115 mm
Materie	 PP
Inhoud	 11 liter
Gewicht	 0,54 kg
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Kleuren	  ••••
Verpakking	 150 st/pallet

Food safe transportonderstellen
zie p. 30

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
            + 090 =•(bruin)
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Art. nr.	 HVD-6122 (E1)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 125 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 118 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 21 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten wanden
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 72 st/pallet

Art. nr.	 HVD-6202 (E2-(C)P)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 193 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 38 liter
Gewicht	 2 kg
Kleuren	  •••••••••
Uitvoering	 gesloten wanden
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 44 st/pallet

Art. nr.	 HVL-6000 (ED(-C))

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 0,90 kg
Kleuren	  •••••••
Type 	 losliggend / niet scharnierend
Verpakking	 50 st/doos

% Multi-purpose opslagbakken (euro-pool)
% Vooral gebruikt in vleesverwerkende nijverheid
% Onderling stapelbaar
% Voedingskwaliteit (HACCP) - Gebruik: -40°C tot +70°C
% Gladde bodem - Eenvoudige reiniging

Art. nr.	 HVD-6302 (E3)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 360 x H 293 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 58 liter
Gewicht	 3 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 gesloten wanden
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 28 st/pallet

E1 / E2 / E3 - 600 x 400 mm
EURONORM VLEESKRATTEN

Bedrukking:
naam, logo, volgnummers

Food safe transportonderstellen
zie p. 30

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 061 =•(lichtblauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
            + 093 =•(beige) 

E1 E3E2
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% Multi-functioneel - Onderling stapelbaar en ineen te schuiven (nestbaar)
% 50% nestbaar (door 180° rotatie)
% Eenvoudige herkenning aan welke zijde stapelbaar of nestbaar (inkepingen boven handvat)
% Gesloten of geperforeerd (bodem en zijwanden) - Etiketveld op korte zijde
% Voedingskwaliteit - Gebruik: -30°C tot +60°C (ook inzetbaar bij niet-voeding)
% Optie: tussenrooster, bedrukking ook mogelijk
% Kleuren: blauw (RAL 5026) / geel (RAL 1018)

Art. nr.	 NOC-6122 (DS-6412-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 123 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 356 x H 109 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 22 liter		
Gewicht	 1,48 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 132 st/pallet		

Art. nr.	 NOC-6142 (DS-6414-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 143 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 356 x H 129 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 25 liter		
Gewicht	 1,57 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 gesloten		
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 116 st/pallet		

Art. nr.	 NOC-6192 (DS-6419-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 183 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 356 x H 172 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 34 liter		
Gewicht	 1,84 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden	
Verpakking	 88 st/pallet		

Art. nr.	 NOP-6124 (DS-6412P-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 127 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 356 x H 105 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 22 liter		
Gewicht	 1,28 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 132 st/pallet		

Art. nr.	 NOP-6144 (DS-6414P-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 147 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 356 x H 125 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 25 liter		
Gewicht	 1,50 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd	
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 116 st/pallet		

Art. nr.	 NOP-6194 (DS-6419P-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 187 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 356 x H 168 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 34 liter		
Gewicht	 1,63 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 88 st/pallet		

Bicolour - 600 x 400 mm
EURONORM DRAAI-STAPELKRATTEN

Art. nr.	 NOC-6242 (DS-6424-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 556 x B 352 x H 234 mm
Materie	 PP
Inhoud	 47 liter		
Gewicht	 2,24 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 gesloten		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 68 st/pallet		

Art. nr.	 DOI-3000 (9999-DS)

Transportonderstel met 4 standaard polyamide 
zwenkwielen (2 met rem) + gegalvaniseerde vorken
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 180 mm
Materie	 PP + GALVA
Kleuren	  •••••
Verpakking	 25 st/pallet

Art. nr.	 NOP-6244 (DS-6424P-BC)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 245 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 356 x H 230 mm
Materie	 PP
Inhoud	 47 liter		
Gewicht	 1,97 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 68 st/pallet		
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% Multi-functioneel - Onderling stapelbaar en ineen te schuiven (nestbaar)
% 70% nestbaar (door 180° rotatie)
% Eenvoudige herkenning aan welke zijde stapelbaar of nestbaar (inkepingen boven handvat)
% Gesloten of geperforeerd (bodem en zijwanden)
% Voedingskwaliteit - Gebruik: -30°C tot +60°C (ook inzetbaar bij niet-voeding)
% Kleuren: donkergrijs (RAL 7031) / rood (pantone 584);  

 op vraag: donkergrijs (RAL 7031) / blauw (RAL 5012)

Bicolour - 600 x 400 mm
EURONORM DRAAI-STAPELKRATTEN

Art. nr.	 NGC-6202
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 495 x B 358 x H 176 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 32 liter		
Gewicht	 1,73 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 140 st/pallet		

Art. nr.	 NGP-6202
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 495 x B 358 x H 176 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 32 liter		
Gewicht	 1,55 kg		
Kleuren	  •en•
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 140 st/pallet		

Op vraag: 
donkergrijs / blauw
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% Multi-functioneel - Onderling stapelbaar en ineen te schuiven (nestbaar)
% 50% nestbaar (door 180° rotatie)
% Eenvoudige herkenning aan welke zijde stapelbaar of nestbaar (inkepingen boven handvat)
% Gesloten of geperforeerd (bodem en zijwanden)
% Inzetbaar in verschillende domeinen (voeding of niet-voeding)
% Bedrukking mogelijk
% Kleur: grijs, andere kleuren vanaf 500 stuks (behalve NMP-6194)

Art. nr.	 NMC-6142 (DS-6414)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 140 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 130 mm
Materie	 PP
Inhoud	 26 liter		
Gewicht	 1,65 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 120 st/pallet		

Art. nr.	 NMP-6144 (DS-6414P)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 144 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 124 mm
Materie	 PP
Inhoud	 26 liter		
Gewicht	 1,44 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 120 st/pallet		

Art. nr.	 NMC-6192 (DS-6419)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 190 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 175 mm
Materie	 PP
Inhoud	 36 liter		
Gewicht	 1,86 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden	
Verpakking	 88 st/pallet		

Art. nr.	 NMP-6194 (DS-6419P(-C))

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 190 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 172 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 36 liter		
Gewicht	 1,82 kg		
Kleuren	  •••••••
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 88 st/pallet

Art. nr.	 NMC-6242 (DS-6424)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 225 mm
Materie	 PP
Inhoud	 47 liter		
Gewicht	 2,34 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden	
Verpakking	 68 st/pallet		

Art. nr.	 NMP-6244 (DS-6424P)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 240 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 225 mm
Materie	 PP
Inhoud	 47 liter		
Gewicht	 2,05 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 68 st/pallet		

Art. nr.	 NMP-6204 (DS-6420P)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 185 mm
Materie	 PP
Inhoud	 38 liter		
Gewicht	 1,83 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden	
Verpakking	 84 st/pallet		

Art. nr.	 NMP-6324 (DS-6432P)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 304 mm
Materie	 PP
Inhoud	 60 liter		
Gewicht	 2,39 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem 
	 geperforeerd		
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 48 st/pallet		

PB-Line - 600 x 400 mm
EURONORM DRAAI-STAPELKRATTEN

Art. nr.	 NMC-6322 (DS-6432)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 554 x B 356 x H 304 mm
Materie	 PP
Inhoud	 60 liter		
Gewicht	 2,68 kg		
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten
Handgrepen	 open - op korte zijden	
Verpakking	 48 st/pallet		

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel)
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Art. nr.	 MMC-0001 (543920)

Uitw. afm.	 L 545 x B 390 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 515 x B 360 x H 185 mm
Materie	 PE
Inhoud	 36 liter
Gewicht	 2,15 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 44 st/pallet

Art. nr.	 MMP-0001 (543920-A)

Uitw. afm.	 L 545 x B 390 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 515 x B 360 x H 185 mm
Materie	 PE
Inhoud	 36 liter
Gewicht	 2 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 44 st/pallet

% Multifunctionele bakken op formaat 545 x 390 mm
% Stevige afgeronde hoeken
% Perfecte, stabiele stapeling
% Diverse uitvoeringen
% Kleur: grijs, andere kleuren vanaf 500 stuks

545 x 390 mm
MULTIFUNCTIONELE OPSLAGBAKKEN

Art. nr.	 MMC-0002 (543929)

Uitw. afm.	 L 545 x B 390 x H 295 mm
Inw. afm.	 L 515 x B 360 x H 280 mm
Materie	 PE
Inhoud	 52 liter
Gewicht	 2,90 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 MMP-0002 (543929-A)

Uitw. afm.	 L 545 x B 390 x H 295 mm
Inw. afm.	 L 515 x B 360 x H 280 mm
Materie	 PE
Inhoud	 52 liter
Gewicht	 2,70 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd	
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 28 st/pallet
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% Stapelbare kisten, kratten en stapelmanden in diverse afmetingen en uitvoeringen
% Inzetbaar in verschillende domeinen (voeding en niet-voeding)
% Voedingskwaliteit
% Gebruik: -30°C tot +60°C

Art. nr.	 MBC-0001 (050)

Uitw. afm.	 L 540 x B 360 x H 115 mm
Inw. afm.	 L 520 x B 340 x H 100 mm
Materie	 PE
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Verpakking	 140 st/pallet

Art. nr.	 MBD-0006 (753)

Uitw. afm.	 L 590 x B 460 x H 158 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 425 x H 130 mm
Materie	 PE
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,75 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden geperforeerd, 
	 bodem gesloten
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 MBP-0008 (669)

Uitw. afm.	 L 590 x B 460 x H 375 mm
Inw. afm.	 L 555 x B 425 x H 345 mm
Materie	 PE
Inhoud	 85 liter
Gewicht	 2,45 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 MBC-0003 (1031)

Uitw. afm.	 L 400 x B 300 x H 125 mm
Inw. afm.	 L 365 x B 260 x H 115 mm
Materie	 PE
Inhoud	 10 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten
Verpakking	 136 st/pallet

Art. nr.	 MBL-0003 (1031D)

Deksel voor MBC-0003

Art. nr.	 MBP-0006 (1047/A)

Uitw. afm.	 L 540 x B 360 x H 290 mm
Inw. afm.	 L 510 x B 335 x H 270 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,05 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 MBP-0004 (925)

Uitw. afm.	 L 400 x B 350 x H 105 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 320 x H 95 mm
Materie	 PE
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,60 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 120 st/pallet

Art. nr.	 MBP-0005 (941)

Uitw. afm.	 L 400 x B 350 x H 160 mm
Inw. afm.	 L 370 x B 320 x H 145 mm
Materie	 PE
Inhoud	 18 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op alle zijden
Verpakking	 84 st/pallet

Multi
STAPEL- & OPSLAGBAKKEN

Art. nr.	 MBP-0007 (664)

Uitw. afm.	 L 500 x B 400 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 465 x B 365 x H 290 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,10 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 28 st/pallet

Art. nr.	 MBC-0002
Uitw. afm.	 L 520 x B 315 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 495 x B 295 x H 85 mm
Materie	 PE
Inhoud	 12,40 liter
Gewicht	 0,75 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 gesloten	
Verpakking	 140 st/pallet

Art. nr.	 MBC-9000
Ophoogstuk (per stuk) 
(100 mm extra tussenruimte)
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% Stapelbare kisten, kratten en stapelmanden in diverse afmetingen en uitvoeringen
% Bakken zijn volledig geperforeerd, zowel zijkanten als bodem
% Voedingskwaliteit
% Stevige uitvoering

Art. nr.	 MBP-6082 (80/7)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 80 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 365 x H 65 mm
Materie	 PE
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 0,88 kg
Kleur	  ••
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 MBP-6102 (80/9)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 100 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 365 x H 95 mm
Materie	 PE
Inhoud	 15 liter
Gewicht	 0,90 kg
Kleur	  ••
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 100 st/pallet

Art. nr.	 MBP-6122 (80/11)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 120 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 365 x H 105 mm
Materie	 PE
Inhoud	 25 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	  ••
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 MBP-6172 (80/16)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 365 x H 155 mm
Materie	 PE
Inhoud	 35 liter
Gewicht	 1,25 kg
Kleur	  ••
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 56 st/pallet

Art. nr.	 MBP-6222 (80/20)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 365 x H 205 mm
Materie	 PE
Inhoud	 45 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 MBP-6142 (80/13)

Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 145 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 365 x H 130 mm
Materie	 PE
Inhoud	 30 liter
Gewicht	 1,16 kg
Kleur	  ••
Uitvoering	 wanden en bodem  
	 geperforeerd
Handgrepen	 open - op korte zijden
Verpakking	 64 st/pallet

Multi
STAPEL- & OPSLAGBAKKEN
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% Ideale plooibare bak voor veilig transport of professionele horizontale stockage van losse wijnflessen
% Stevig design biedt maximale bescherming
% Tot 12 flessen van 75 cl kunnen in een horizontale positie gestockeerd worden (niet meegeleverd)
% Verschillende boxen kunnen functioneel op elkaar gestapeld worden
% De openingsflap kan omgedraad worden zodat het etiket nog leesbaar is wanneer de flap open staat
% Wanneer de WineBox leeg is, kunt u hem openklappen om ruimte te besparen

Art. nr.	 WBC-0001 (WB-Z/G/R)

Uitw. afm.	 L 485 x B 266 x H 247 mm
Inw. afm.	 L 460 x B 241 x H 228 mm
Materie	 PP
Inhoud	 tot 12 flessen van 75 cl
Gewicht	 1,58 kg
Kleuren	  •••
Uitvoering	 gesloten wanden
Handgrepen	 open - op de 4 zijden
Info	 zelf te monteren
Verpakking	 per stuk - 204 st/pallet

Plooikrat voor 75 cl flessen
WINEBOX - WIJNKISTEN

Klapdeurtje langs beide zijden:
flessen altijd toegankelijk

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 070 =•(rood)
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Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-1110	 (GSX-11100)	 530 x 325 x 100 mm	    13 L	        1,15 kg
GSX-1115	 (GSX-11150)	 530 x 325 x 150 mm	    21 L	        1,34 kg
GSX-1120	 (GSX-11200)	 530 x 325 x 200 mm	    28 L	        1,40 kg
GSX-8011	 (GSX-11FR)	 448 x 245 x 15 mm		 Rooster	        0,17 kg
Verpakking: 6 stuks/doos (afname per volledige doos)

% Gastronormrecipiënten met deksel en clips voor de stockage van voedingswaren
% Transparant polypropyleen (dozen), polyethyleen (deksels), high density polyethyleen (roosters) 
% Ergonomisch design voor vlotte opening van het deksel
% Temperatuurbestendig van -40°C tot +100°C (deksel niet bestendig tot +100°C) - BPA free
% Vaatwasbestendig en microgolfbestendig
% Deksels zorgen voor een perfecte luchtdichte “Air tight” afsluiting (behalve GN1/1 recipiënt)
% Voorzien van onuitwisbaar label (IML-label) - besparing van identificatielabels
% Kunnen met een niet-permanente markeerstift beschreven worden
% Inbegrepen: deksels met identificatie-clipssysteem voor een perfecte HACCP controle:
    4 kleuren (rood, blauw, geel, groen), ideaal voor de identificatie van uw producten (markering = traceerbaarheid)
% Grote betrouwbaarheid binnen uw HACCP systeem - 100% voedselveilig transport, stockage & opvolging
% Geschikt voor contact met voedingsmiddelen (EG 200/2014, EG 10/2011)
% Optionele bodemroosters voorkomen permanent contact van het voedsel met de vloeistof

Gastronox - Inclusief deksel
GASTRONORM VOORRAADDOZEN

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-2310	 (GSX-23100)	 354 x 325 x 100 mm	    9 L	        0,74 kg
GSX-2315	 (GSX-23150)	 354 x 325 x 150 mm	   13,5 L	        0,84 kg
GSX-2320	 (GSX-23200)	 354 x 325 x 200 mm	    19 L	        0,94 kg
GSX-8023	 (GSX-23FR)	 285 x 265 x 15 mm		 Rooster	        0,13 kg
Verpakking: 6 stuks/doos (afname per volledige doos)

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-1210	 (GSX-12100)	 325 x 265 x 100 mm	    6,5 L	        0,57 kg
GSX-1215	 (GSX-12150)	 325 x 265 x 150 mm	     10 L	        0,65 kg
GSX-1220	 (GSX-12200)	 325 x 265 x 200 mm	    12,5 L	        0,75 kg
GSX-8012	 (GSX-12FR)	 255 x 205 x 15 mm		 Rooster	        0,09 kg
Verpakking: 6 stuks/doos (afname per volledige doos)

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-1306	 (GSX-13065)	 325 x 176 x 65 mm	  	    2,5 L	        0,35 kg
GSX-1310	 (GSX-13100)	 325 x 176 x 100 mm	     4 L	        0,38 kg
GSX-1315	 (GSX-13150)	 325 x 176 x 150 mm	     6 L	        0,49 kg
GSX-8013	 (GSX-13FR)	 265 x 115 x 20 mm		 Rooster	        0,07 kg
Verpakking: 6 stuks/doos (afname per volledige doos)

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-1406	 (GSX-14065)	 265 x 162 x 65 mm	  	    1,8 L	        0,26 kg
GSX-1410	 (GSX-14100)	 265 x 162 x 100 mm	    2,8 L	        0,31 kg
GSX-1415	 (GSX-14150)	 265 x 162 x 150 mm	    4,3 L	        0,37 kg
GSX-8014	 (GSX-14FR)	 220 x 100 x 20 mm	 Rooster	        0,05 kg
Verpakking: 6 stuks/doos (afname per volledige doos)

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-1606	 (GSX-16065)	 176 x 162 x 65 mm	  	    1,1 L	        0,18 kg
GSX-1610	 (GSX-16100)	 176 x 162 x 100 mm	    1,7 L	        0,22 kg
GSX-1615	 (GSX-16150)	 176 x 162 x 150 mm	    2,6 L	        0,27 kg
GSX-8016	 (GSX-16FR)	 115 x 100 x 16 mm		  Rooster	        0,03 kg
Verpakking: 12 stuks/doos; rooster 6 stuks/doos (afname per volledige doos)

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

GSX-1906	 (GSX-19065)	 176 x 108 x 65 mm	  	    0,6 L	        0,13 kg
GSX-1910	 (GSX-19100)	 176 x 108 x 100 mm	     1 L	        0,17 kg
GSX-1915	 (GSX-19150)	 176 x 108 x 150 mm	    1,5 L	        0,20 kg
Verpakking: 12 stuks/doos (afname per volledige doos)

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Omschrijving

GSX-9001	 (GSX-MARKER)	 150 x 10 x 10 mm		  Niet-permanente marker
Kleur: zwart / Verpakking: per 3 stuks

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm



147Food

% Gastronormrecipiënten voor de stockage van voedingswaren (deksel met gekleurde clips in optie)
% Transparant polypropyleen - snelle identificatie van de inhoud
% Vaatwasbestendig en microgolfbestendig
% Temperatuurbestendig van -40°C tot +80°C - BPA free
% Inhoudsmarkering in liter
% Deksels zorgen voor een perfecte luchtdichte afsluiting
% Voorzien van onuitwisbaar label (IML-label) - besparing van identificatielabels
% Kunnen met een niet-permanente markeerstift beschreven worden
% Optie: deksels met identificatie-clipssysteem voor een perfecte HACCP controle:
    5 kleuren (rood, blauw, geel, groen en paars voor allergenen) 

 Ideaal voor de identificatie van uw producten (markering = traceerbaarheid)
% Dit Gastroplus® systeem biedt een grote betrouwbaarheid binnen 

 uw HACCP systeem - 100% voedselveilig transport, stockage & opvolging

Gastroplus® - Deksel in optie
GASTRONORM VOORRAADDOZEN

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

LPM-1106	 (LPM11065)	 530 x 325 x 65 mm	    9 L	        0,78 kg
LPM-1110	 (LPM11100)	 530 x 325 x 100 mm	    14 L	        1,14 kg
LPM-1115	 (LPM11150)	 530 x 325 x 150 mm	    21 L	        1,20 kg
LPM-1120	 (LPM11200)	 530 x 325 x 200 mm	   28 L	        1,52 kg
LPM-7011	 (LPMD11000)	 530 x 325 x 15 mm		  Deksel	        0,72 kg
LPM-8011	 (LPMFR11000)	 530 x 325 x 10 mm		 Rooster	        0,72 kg
Verpakking: 6 stuks/doos

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

LPM-1206	 (LPM12065)	 325 x 265 x 65 mm	    4 L	        0,40 kg
LPM-1210	 (LPM12100)	 325 x 265 x 100 mm	    6,5 L	        0,51 kg
LPM-1215	 (LPM12150)	 325 x 265 x 150 mm	    9,5 L	        0,73 kg
LPM-1220	 (LPM12200)	 325 x 265 x 200 mm	   12,5 L	        0,95 kg
LPM-7012	 (LPMD12000)	 325 x 265 x 15 mm		  Deksel	        0,34 kg
LPM-8012	 (LPMFR12000)	 325 x 265 x 10 mm		 Rooster	        0,34 kg
Verpakking: 12 stuks/doos

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

LPM-1306	 (LPM13065)	 325 x 176 x 65 mm	  	    2,5 L	        0,29 kg
LPM-1310	 (LPM13100)	 325 x 176 x 100 mm	     4 L	        0,36 kg
LPM-1315	 (LPM13150)	 325 x 176 x 150 mm	    5,7 L	        0,48 kg
LPM-1320	 (LPM13200)	 325 x 176 x 200 mm	    7,7 L	        0,68 kg
LPM-7013	 (LPMD13000)	 325 x 176 x 15 mm		    Deksel	        0,19 kg
Verpakking: 12 stuks/doos

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

LPM-1406	 (LPM14065)	 265 x 162 x 65 mm	  	    1,8 L	        0,23 kg
LPM-1410	 (LPM14100)	 265 x 162 x 100 mm	    2,8 L	        0,32 kg
LPM-1415	 (LPM14150)	 265 x 162 x 150 mm	     4 L	        0,38 kg
LPM-1420	 (LPM14200)	 265 x 162 x 200 mm	    5,5 L	        0,44 kg
LPM-7014	 (LPMD14000)	 265 x 162 x 15 mm		    Deksel	        0,14 kg
Verpakking: 12 stuks/doos

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

LPM-1606	 (LPM16065)	 176 x 162 x 65 mm	  	     1 L	        0,17 kg
LPM-1610	 (LPM16100)	 176 x 162 x 100 mm	    1,6 L	        0,20 kg
LPM-1615	 (LPM16150)	 176 x 162 x 150 mm	    2,4 L	        0,31 kg
LPM-1620	 (LPM16200)	 176 x 162 x 200 mm	    3,4 L	        0,42 kg
LPM-7016	 (LPMD16000)	 176 x 162 x 15 mm		    Deksel	        0,09 kg
Verpakking: 12 stuks/doos

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Volume	       Gewicht  

LPM-1906	 (LPM19065)	 176 x 108 x 65 mm	  	    0,5 L	        0,10 kg
LPM-1910	 (LPM19100)	 176 x 108 x 100 mm	    0,9 L	        0,12 kg
LPM-7019	 (LPMD19000)	 176 x 108 x 15 mm		    Deksel	        0,06 kg
Verpakking: 12 stuks/doos

GN1/1
530 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

Luchtdicht, gepatenteerd deksel
met 5 clips steeds in optie

Art. nr.	       			  Afmetingen (LxBxH)	 Omschrijving

GSX-9001	 (GSX-MARKER)	 150 x 10 x 10 mm		  Niet-permanente marker
Kleur: zwart / Verpakking: per 3 stuks
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Art. nr.	 FSB-0020 (FHSB20)

Uitw. afm.	 L 380 x B 280 x H 296 mm
Materie	 PP
Inhoud	 20 liter
Kleuren	  ••
Uitvoering	 gesloten
Verpakking	 16 st/doos - 128 st/pallet

Art. nr.	 FSB-0040 (FHSB40)

Uitw. afm.	 L 580 x B 380 x H 256 mm
Materie	 PP
Inhoud	 40 liter
Kleuren	  ••
Uitvoering	 gesloten
Verpakking	 8 st/doos - 72 st/pallet

Art. nr.	 FSB-0060 (FHSB60)

Uitw. afm.	 L 580 x B 380 x H 378 mm
Materie	 PP
Inhoud	 60 liter
Kleuren	  ••
Uitvoering	 gesloten
Verpakking	 8 st/doos - 64 st/pallet

Art. nr.	 FSB-9001 (FHSB4T)

Kleurcoderingsplaatjes 	(setje 2 x 4 kleuren) 
Materie	 PP
Kleurenset	  ••••

% Voedingsgeschikte stockagebakken met deksel voor voedingswaren
% Uitgerust met 2 handgrepen aan de zijwanden van de bak
% Deksel uitgerust met 2 uitklapbare handvatten
% Wanneer handgrepen naar beneden, klemmen ze deksel op de bak
% Kleurcoderingsplaatjes kunnen boven het handvat aangebracht worden 

Gastroplus®
VOEDINGSBAKKEN

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit) 
            + 991 =  (translucent/naturel)  
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Verrijdbare voorraadcontainers / -dispensers

Art. nr.	 IBW-0080 (9321)

Uitw. afm.	 L 760 x B 324 x H 760 mm
Materie	 HDPE + transp. deksel
Inhoud	 80 liter
Uitvoering	 gesloten
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos
Info	 hoogte incl. wielen
Optie	 los deksel IBL-0080

Art. nr.	 IBW-0100 (9326)

Uitw. afm.	 L 760 x B 390 x H 760 mm
Materie	 HDPE + transp. deksel
Inhoud	 100 liter
Uitvoering	 gesloten
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos
Info	 hoogte incl. wielen
Optie	 los deksel IBL-0100

INGREDIËNTENBAKKEN
Gastroplus®

% Grondstofwagens specifiek voor stockage en vervoer van ingrediënten zoals bloem, suiker, enz.
% Voedingskwaliteit
% Tweedelig transparant schuifdeksel voor gemakkelijke aanvulling en afname
% Deksel: Tritan® - BPA free
% 2 vaste en 2 zwenkwielen met verzinkte wielvorken
% Hoogte incl. wielen

Food Safe maatbekers
& handscheppen

zie volgende pagina’s

Art. nr.	 PIB-1010
Uitw. afm.	 L 320 x B 300 x H 210 mm
Materie	 PP + transp. deksel
Inhoud	 9,80 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos
Optie	 los deksel PIB-0001

Art. nr.	 PIB-1024
Uitw. afm.	 L 600 x B 300 x H 430 mm
Materie	 PP + transp. deksel
Inhoud	 23,80 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos
Optie	 los deksel PIB-0002

Art. nr.	 PIB-1048
Uitw. afm.	 L 600 x B 480 x H 430 mm
Materie	 PP + transp. deksel
Inhoud	 47,70 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos
Optie	 los deksel PIB-0003

Opslagcontainers voor ingrediënten
% Handige voorraadcontainers voor alle soorten droge ingrediënten  

 zoals granen, kruiden, meel, enz.
% Voor ergonomisch gebruik op een bereidingstafel
% Voedingsgeschikte kunststof, BPA vrij
% Voorzien van transparant deksel
% Eenvoudig te openen, sluiten
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% Voedingsgeschikt polypropyleen - 100% recycleerbaar, uit 1 stuk vervaardigd
% Volledig afgerond, eenvoudig te reinigen
% Uitwendige afmetingen: met handgreep inbegrepen
% Gebruikstemperatuur: -20°C tot +100°C
% Systeemcodekleuren dragen bij tot het vermijden van kruisbesmetting

Art. nr.	 SCP-0001 (FHSS19)

Uitw. afm.	 L 190 x B 58 x H 40 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,15 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 48 st/doos

Art. nr.	 SCP-0002 (FHSS24)

Uitw. afm.	 L 235 x B 82 x H 50 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,40 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 36 st/doos

Art. nr.	 SCP-0003 (FHSS29)

Uitw. afm.	 L 290 x B 101 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,70 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 36 st/doos

Art. nr.	 SCP-0004 (FHSS34)

Uitw. afm.	 L 330 x B 112 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1,4 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 24 st/doos

Art. nr.	 SCP-0005 (FHSS38)

Uitw. afm.	 L 370 x B 140 x H 90 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 24 st/doos

Art. nr.	 SCP-0006 (FHSS42)

Uitw. afm.	 L 420 x B 165 x H 110 mm
Materie	 PP
Inhoud	 3 liter
Kleur	  ••
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 SCP-1001 (H45)

Uitw. afm.	 L 207 x B 80 x H 50 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,25 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 0,05 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCP-1002 (H40)

Uitw. afm.	 L 250 x B 110 x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,50 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 0,10 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCP-1003 (H41)

Uitw. afm.	 L 310 x B 140 x H 90 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,75 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 0,20 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCP-1007 (007)

Uitw. afm.	 L 527 x B 247 x H 315 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1500 gr
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 0,53 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCP-1004 (H42)

Uitw. afm.	 L 355 x B 170 x H 100 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1 liter
Kleuren	  ••••••
Gewicht	 0,30 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCP-1006 (H46)

Uitw. afm.	 L 175 x B 190 x H 150 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2 liter
Kleuren	  •••(•••op vraag)
Gewicht	 0,25 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCP-1005 (H44)

Uitw. afm.	 L 360 x B 220 x H 120 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2 liter
Kleuren	  •••(•••op vraag)
Gewicht	 0,30 kg
Verpakking	 10 st/doos	

HANDSCHEPPEN
Gastroplus®

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel)    
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Art. nr.	 SPA-0001 (H70)

Brede spade
Uitw. afm.	 L 1100 x B 410 x H 347 mm
Materie	 PP
Kleuren	  •••(•••op vraag)
Gewicht	 1,88 kg
Verpakking	 5 st/doos 

Art. nr.	 SPA-0002 (H75)

Smalle spade
Uitw. afm.	 L 1107 x B 362 x H 347 mm
Materie	 PP
Kleuren	  •••(•••op vraag)
Gewicht	 1,56 kg
Verpakking	 5 st/doos 

% Voedingsgeschikte roerspanen, schrapers en spades uit voedingsgeschikte kunststof
% 100% recycleerbaar, uit 1 stuk vervaardigd
% Systeemcodekleuren dragen bij tot het vermijden van kruisbesmetting
% Temperatuurbereik: van -30°C tot +80°C
% Zeer sterk en ergonomisch

Art. nr.	 SPA-1001 (H80)

Roerspaan met gaten
Uitw. afm.	 L 1190 x B 125 x H 40 mm
Materie	 PP
Kleur	  ••(•op vraag)
Gewicht	 1,25 kg
Verpakking	 10 st/doos	

ROERSPANEN, SCHRAPERS & SPADES
Gastroplus®

Art. nr.	 SCR-0001 (001)

Schraper 75 mm
Uitw. afm.	 L 205 x B 75 x H 20 mm
Materie	 PP
Kleuren	  •••(•••op vraag)
Gewicht	 0,05 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCR-0002 (002)

Schraper 100 mm
Uitw. afm.	 L 225 x B 100 x H 20 mm
Materie	 PP
Kleuren	  •••(•••op vraag)
Gewicht	 0,10 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCR-0003 (003)

Schraper in nylon (high heat resistant)
Uitw. afm.	 L 225 x B 100 x H 20 mm
Materie	 HHR NYLON
Kleur	  •
Gebruik	 -20°C tot +240°C
Gewicht	 0,15 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCR-1001 (013)

Kleine flexibele schraper
Uitw. afm.	 L 150 x B 97 x H 20 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Gewicht	 0,05 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SCR-1002 (014)

Grote flexibele schraper
Uitw. afm.	 L 230 x B 118 x H 20 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Gewicht	 0,10 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Art. nr.	 SPA-1002 (H81)

Roerspaan zonder gaten
Uitw. afm.	 L 1190 x B 125 x H 40 mm
Materie	 PP
Kleur	  ••(•op vraag)
Gewicht	 1,26 kg
Verpakking	 10 st/doos	

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 060 =•(blauw)   
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Art. nr.	 FUN-0001 (FHTR08)

Uitw. afm.	 Ø 80 mm x H 85 mm
Ø tuit	 6 mm (int.) / 8 mm (ext.)
Materie	 PP
Kleur	  ••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 FUN-0004 (FHTR14)

Uitw. afm.	 Ø 140 mm x H 145 mm
Ø tuit	 11 mm (int.) / 15 mm (ext.)
Materie	 PP
Kleur	  ••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 FUN-0003 (FHTR12)

Uitw. afm.	 Ø 120 mm x H 125 mm
Ø tuit	 9 mm (int.) / 13 mm (ext.)
Materie	 PP
Kleur	  ••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 FUN-0006 (FHTR26FL)

Uitw. afm.	 Ø 260 mm x H 255 mm
Ø tuit	 19 mm (int.) / 23 mm (ext.)
Materie	 PP
Kleur	  ••
Verpakking	 12 st/doos
Info	 L flexibel = 280 mm 
	 inclusief filterzeefje

% Trechters vervaardigd uit voedingsgeschikte materie
% 5 verschillende diameters. Andere diameters: ons consulteren
% FUN-0006: met afneembare flexibele buis en uitneembare filterzeef (PP+RVS) in trechtermond
% Gebruikstemperatuur: -10°C tot + 100°C

Art. nr.	 FUN-0002 (FHTR10)

Uitw. afm.	 Ø 100 mm x H 110 mm
Ø tuit	 9 mm (int.) / 12 mm (ext.)
Materie	 PP
Kleur	  ••
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 FUN-0005 (FHTR16)

Uitw. afm.	 Ø 160 mm x H 170 mm
Ø tuit	 12 mm (int.) / 17 mm (ext.)
Materie	 PP
Kleur	  ••
Verpakking	 12 st/doos

Gastroplus®
TRECHTERS



153Food

Art. nr.	 GRB-0500 (FHSC500)

Uitw. afm.	 L 150 x B 97 x H 100 mm
Materie	 PP
Inhoud	 0,50 liter
Kleur	
Verpakking	 36 st/doos

Art. nr.	 GRB-2000 (FHSC2000)

Uitw. afm.	 L 231 x B 146 x H 157 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2 liter
Kleur	
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 GRB-3000 (FHSC3000)

Uitw. afm.	 L 242 x B 162 x H 188 mm
Materie	 PP
Inhoud	 3 liter
Kleur	
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 GRB-5000 (FHSC5000)

Uitw. afm.	 L 274 x B 187 x H 216 mm
Materie	 PP
Inhoud	 5 liter
Kleur	
Verpakking	 20 st/doos

Art. nr.	 GRB-1000 (FHSC1000)

Uitw. afm.	 L 180 x B 115 x H 125 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1 liter
Kleur	
Verpakking	 24 st/doos

Gastroplus®
MAATBEKERS

Art. nr.	 MEJ-0050 (MBP-50)

Uitw. afm.	 Ø 40 (boven) x H 70 mm
Materie	 PP
Inhoud	 50 ml
Maatindeling	 2 ml
Kleur	
Verpakking	 24 st/doos

Art. nr.	 MEJ-0250 (MBP-250)

Uitw. afm.	 Ø 70 (boven) x H 120 mm
Materie	 PP
Inhoud	 250 ml
Maatindeling	 5 ml
Kleur	
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 MEJ-0100 (MBP-100)

Uitw. afm.	 Ø 52 (boven) x H 80 mm
Materie	 PP
Inhoud	 100 ml
Maatindeling	 2 ml
Kleur	
Verpakking	 24 st/doos

Art. nr.	 MEJ-0500 (MBP-500)

Uitw. afm.	 Ø 92 (boven) x H 140 mm
Materie	 PP
Inhoud	 500 ml
Maatindeling	 10 ml
Kleur	
Verpakking	 12 st/doos

Art. nr.	 MEJ-2000 (MBP-2000)

Uitw. afm.	 Ø 152 (boven) x H 213 mm
Materie	 PP
Inhoud	 2000 ml
Maatindeling	 50 ml
Kleur	
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 MEJ-1000 (MBP-1000)

Uitw. afm.	 Ø 117 (boven) x H 181 mm
Materie	 PP
Inhoud	 1000 ml
Maatindeling	 20 ml
Kleur	
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 MEJ-3000 (MBP-3000)

Uitw. afm.	 Ø 168 (boven) x H 242 mm
Materie	 PP
Inhoud	 3000 ml
Maatindeling	 50 ml
Kleur	
Verpakking	 6 st/doos

Art. nr.	 MEJ-5000 (MBP-5000)

Uitw. afm.	 Ø 204 (boven) x H 270 mm
Materie	 PP
Inhoud	 5000 ml
Maatindeling	 100 ml
Kleur	
Verpakking	 6 st/doos

% Serie GRB: van 0,50 liter tot 5 liter
% Semi-transparant - polypropyleen
% Voedingskwaliteit
% Met transparante inhoudsmarkering

  

% Serie MEJ: van 50 ml tot 5 liter
% Transparant - polypropyleen
% Voedingsgeschikt conform EG n°10/2011
% Gedetailleerde maatindeling in reliëf (blauwe bedrukking)
% Individuele barcode per item - Reinigen tot max. +60°C
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% Voedingskwaliteit - conisch - stapelbaar in elkaar wanneer leeg	
% Volledig gladde binnenwanden voor optimale hygiëne
% Slagvast en makkelijk reinigbaar
% Nota: Ø = bovenaan gemeten
% Alle emmers hebben liter-markering

Art. nr.	 CCP-0060 (3154)

Conische kuip
Uitw. afm.	 Ø 590 mm / H 335 mm
Inw. afm.	 Ø 540 mm / H 330 mm
Materie	 PE
Inhoud	 60 liter
Gewicht	 2,40 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 10 st/doos - 58 st/pallet

Art. nr.	 CCP-0085 (3166)

Conische kuip
Uitw. afm.	 Ø 635 mm / H 385 mm
Inw. afm.	 Ø 580 mm / H 380 mm
Materie	 PE
Inhoud	 85 liter
Gewicht	 3,20 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 10 st/doos - 54 st/pallet

Art. nr.	 FBC-0012 (FHSEN12)

Emmer met verzinkte beugel
Uitw. afm.	 Ø 290 mm / H 275 mm
Inw. afm.	 Ø 270 mm / H 270 mm
Materie	 LDPE
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,56 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 10 st/doos - 720 st/pallet

Art. nr.	 FBC-1012 (FHSET12)

Emmer met schenkteut & verzinkte beugel
Uitw. afm.	 Ø 300 mm / H 280 mm
Inw. afm.	 Ø 270 mm / H 270 mm
Materie	 LDPE
Inhoud	 12 liter
Gewicht	 0,68 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 10 st/doos - 600 st/pallet

Gastroplus®
EMMERS & KUIPEN
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% Extern volledig glad 
% Deksels in optie (steeds apart bij te bestellen)
% Uitgerust met 2 stevige handgrepen (behalve 200 liter versie)
% Voedingskwaliteit
% Ø uitwendig = bovenaan gemeten 

 Ø inwendig = onderaan gemeten

CILINDRISCHE TONNEN
Gastroplus®

Art. nr.	 TCC-0075 (FHSV75N)

Uitw. afm.	 Ø 482 mm / H 570 mm
Inw. afm.	 Ø 390 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 75 liter
Gewicht	 3,10 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 per stuk - 60 st/pallet

Art. nr.	 TCC-8075 (FHSV75ND)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCC-0050 (FHSV50N)

Uitw. afm.	 Ø 450 mm / H 470 mm
Inw. afm.	 Ø 362 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 per stuk - 85 st/pallet

Art. nr.	 TCC-8050 (FHSV50ND)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCC-0035 (FHSV35N)

Uitw. afm.	 Ø 390 mm / H 410 mm
Inw. afm.	 Ø 310 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 35 liter
Gewicht	 1,47 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 per stuk - 120 st/pallet

Art. nr.	 TCC-8035 (FHSV35ND)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCC-0200 (FHSV200N)

Uitw. afm.	 Ø 670 mm / H 805 mm
Inw. afm.	 Ø 538 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 200 liter
Gewicht	 5,70 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 per stuk - 18 st/pallet

Art. nr.	 TCC-8200 (FHSV200ND)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCC-0100 (FHSV100N)

Uitw. afm.	 Ø 520 mm / H 670 mm
Inw. afm.	 Ø 415 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 100 liter
Gewicht	 3,90 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 per stuk - 50 st/pallet

Art. nr.	 TCC-8100 (FHSV100ND)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCC-7000 (FHSVR)

Verrijdbaar onderstel 75 of 100 liter
Uitw. afm.	 540 x 540 x H250 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Geschikt voor	 FHSV75N en FHSV100N (*)
Info	 wielen Ø 75 mm -  
	 verzinkte vorken
Verpakking	 per stuk

(*) Montage wielen naargelang 
ton 75 liter of 100 liter

(verticaal omdraaien bij montage)

Food Safe handscheppen
zie p. 150

Meerhoogte ton 75 of 100 liter
op verrijdbaar onderstel: 155 mm
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% Veelzijdig inzetbaar in de voedingsindustrie (aanvoer en afvoer van ingrediënten, enz)
% Voedingskwaliteit (HACCP) - Volledig gladde binnenwanden voor optimale hygiëne
% Slagvast, stabiel en makkelijk reinigbaar
% Optie: deksel (steeds apart bij te bestellen)
% Ø uitwendig = bovenaan gemeten 

 Ø inwendig = onderaan gemeten

Voedingskwaliteit
CILINDRISCHE TONNEN

Art. nr.	 TCP-1050 (3182)

Uitw. afm.	 Ø 420 mm / H 550 mm
Inw. afm.	 Ø 320 mm / H 540 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,02 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 75 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8100 (3183)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCP-1040 (3181)

Uitw. afm.	 Ø 420 mm / H 445 mm
Inw. afm.	 Ø 330 mm / H 435 mm
Materie	 PE
Inhoud	 40 liter
Gewicht	 1,72 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 80 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8100 (3183)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCP-0120 (594)

Uitw. afm.	 Ø 540 mm / H 755 mm
Inw. afm.	 Ø 420 mm / H 745 mm
Materie	 PE
Inhoud	 120 liter
Gewicht	 4,3 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8001 (303)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCP-0100 (593)

Uitw. afm.	 Ø 540 mm / H 675 mm
Inw. afm.	 Ø 405 mm / H 660 mm
Materie	 PE
Inhoud	 100 liter
Gewicht	 3,4 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8001 (303)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCP-0075 (595)

Uitw. afm.	 Ø 465 mm / H 650 mm
Inw. afm.	 Ø 355 mm / H 635 mm
Materie	 PE
Inhoud	 75 liter
Gewicht	 2,7 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 75 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8005 (305)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCP-0065 (592)

Uitw. afm.	 Ø 445 mm / H 570 mm
Inw. afm.	 Ø 330 mm / H 560 mm
Materie	 PE
Inhoud	 65 liter
Gewicht	 2,6 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 90 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8000 (301)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCP-0050 (591)

Uitw. afm.	 Ø 445 mm / H 480 mm
Inw. afm.	 Ø 330 mm / H 470 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 120 st/pallet

Art. nr.	 TCP-8000 (301)

Deksel (optioneel)
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% Professionele tegels voor loopvloeren in koel- of  
  vriescellen, keukens en algemene werkplaatsen

% Geperforeerd, dus water/condens loopt af naar  
  vloer, maar gestockeerde goederen blijven droog 

% Eenvoudig te verwijderen voor reiniging
% Veilige anti-slip, voorkomt wegglijden
% Ook bruikbaar buiten de koelcel (-30°C tot +60°C) 
% Draagkracht: 250 kg/m

% Ideaal voor stockage laag boven de grond, maar   
  toch van de grond (perfect voor zware elementen) 

% De perfecte aanvulling op de standaard rekstellingen   
  die in koelruimtes geplaatst worden 

% Tegels kunnen perfect aan elkaar gemonteerd worden
% Koude- en vriesbestendig			 
% Comfortabel: vermindert vermoeidheidssymptomen   

  in voeten en rug bij staand werk

Art. nr.	 FTP-0001 (915)

Vloertegel (hard)
Uitw. afm.	 L 500 x B 500 x H 50 mm
Materie	 HDPE
Kleuren	  ••••
Gewicht	 1,90 kg
Extra	 anti-slip
Verpakking	 5 st/doos - 100 st/pallet

Art. nr.	 FTP-1001 (936)

Vloertegel (hard)
Uitw. afm.	 L 600 x B 600 x H 30 mm
Materie	 HDPE
Kleuren	  •••
Gewicht	 1,70 kg
Extra	 anti-slip
Verpakking	 per stuk - 150 st/pallet

Art. nr.	 FTP-1002 (936S)

Oprij-element voor vloertegel FTP-1001
Uitw. afm.	 L 600 x B 150 x H 30 mm
Materie	 HDPE
Kleuren	  •••
Gewicht	 0,40 kg
Extra	 anti-slip
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 DUN-0001 (DR915)

Uitw. afm.	 L 910 x B 555 x H 300 mm
Materie	 LLDP
Kleur	  •
Gewicht	 9,30 kg
Draagkracht	 900 kg
Info	 Hoogte onder boog: 180 mm 
	 (t.b.v. reiniging)

Art. nr.	 DUN-0002 (DR1220)

Uitw. afm.	 L 1210 x B 555 x H 300 mm
Materie	 LLDP
Kleur	  •
Gewicht	 12,50 kg
Draagkracht	 1800 kg
Info	 Hoogte onder boog: 180 mm 
	 (t.b.v. reiniging)

% Stevig vloerrek voor koel- en vriescel, keuken en  
  werkvloer (ziekenhuizen, supermarkten, ...)

% Ergonomisch design - afgeronde hoeken
% Eenvoudige reiniging (ook onder het rek) - vlotte opstelling
% Geventileerd oppervlak (gleuven breedte 4 cm)
% Dubbelwandige constructie - zeer sterk en duurzaam
% Voor talrijke toepassingen
% NSF & EU-certificaat

ANTI-SLIP VLOERTEGELS
Gastroplus®

Gastroplus®
DUNNAGE REKKEN

Art. nr.	 DUN-0003 (DR1525)

Uitw. afm.	 L 1525 x B 555 x H 300 mm
Materie	 LLDP
Kleur	  •
Gewicht	 14,50 kg
Draagkracht	 1800 kg
Info	 Hoogte onder boog: 180 mm 
	 (t.b.v. reiniging)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)  
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Polibox GN 1/2 & GN 1/1
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging
% Resistent tegen detergenten, wasmiddelen, heet water & damp tot 100°C (HACCP)

Art. nr.	 PLB-1220 (PLB-001)

Polibox GN 1/2
Uitw. afm.	 L 415 x B 320 x H 285 mm
Inw. afm.	 L 350 x B 270 x H 215 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 20,3 liter
Gewicht	 0,55 kg
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos - 60 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1225 (PLB-002)

Polibox GN 1/2
Uitw. afm.	 L 415 x B 320 x H 320 mm
Inw. afm.	 L 350 x B 270 x H 250 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 21,6 liter
Gewicht	 0,69 kg
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos - 60 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1233 (PLB-003)

Polibox GN 1/2
Uitw. afm.	 L 415 x B 320 x H 400 mm
Inw. afm.	 L 350 x B 270 x H 330 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 31,2 liter
Gewicht	 0,73 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1111 (PLB-010)

Polibox GN 1/1
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 170 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 340 x H 110 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 20,2 liter
Gewicht	 0,58 kg
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos - 60 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1117 (PLB-020)

Polibox GN 1/1
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 230 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 340 x H 170 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 31,2 liter
Gewicht	 0,62 kg
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos - 60 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1121 (PLB-030)

Polibox GN 1/1
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 340 x H 210 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 38,6 liter
Gewicht	 0,77 kg
Kleur	  •
Verpakking	 5 st/doos - 50 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1128 (PLB-040)

Polibox GN 1/1
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 340 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 340 x H 280 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 52,3 liter
Gewicht	 0,87 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet

Art. nr.	 PLB-9012 (PLB-900)

Hot&Cold tussenstuk voor GN 1/2
Uitw. afm.	 L 420 x B 330 x H 85 mm
Materie	 PPE
Dikte	 33 mm
Gewicht	 0,17 kg
Kleur	  •
Verpakking	 40 st/doos - 400 st/pallet
Info	 Eutectische plaat niet 
	 inbegrepen

Art. nr.	 PLB-9011 (PLB-901)

Hot&Cold tussenstuk voor GN 1/1
Uitw. afm.	 L 605 x B 405 x H 110 mm
Materie	 PPE
Dikte	 33 mm
Gewicht	 0,40 kg
Kleur	  •
Verpakking	 16 st/doos - 160 st/pallet
Info	 Eutectische plaat niet 
	 inbegrepen
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Polibox GN 1/1 Plus & Crystal GN 1/1
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging
% Resistent tegen detergenten, wasmiddelen, heet water & damp tot 100°C (HACCP)

Art. nr.	 PLB-2112 (PLB-048)

Polibox GN 1/1 Plus
Uitw. afm.	 L 680 x B 445 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 370 x H 120 mm
Materie	 PP
Dikte	 40 mm
Volume	 24,9 liter
Gewicht	 1,01 kg
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos - 60 st/pallet

Art. nr.	 PLB-2122 (PLB-050)

Polibox GN 1/1 Plus
Uitw. afm.	 L 680 x B 445 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 560 x B 370 x H 220 mm
Materie	 PP
Dikte	 40 mm
Volume	 45,6 liter
Gewicht	 1,24 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet

Art. nr.	 PLB-1000 (PLB-100)

Polibox Crystal GN 1/1
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 300 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 340 x H 240 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 45,4 liter
Gewicht	 1,58 kg
Kleur	  •
Verpakking	 5 st/doos - 50 st/pallet
Info	 Standaard zwart deksel 
	 (andere kleuren op vraag) 
	 Exclusief GN 1/1 bak

Eutectische platen
zie p. 167

Art. nr.	 PLB-9020 (PLB-903)

Hot&Cold tussenstuk voor Plus
Uitw. afm.	 L 685 x B 450 x H 110 mm
Materie	 PPE
Dikte	 33 mm
Gewicht	 0,58 kg
Kleur	  •
Verpakking	 15 st/doos - 150 st/pallet
Info	 Eutectische plaat niet 
	 inbegrepen
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Polibox Universal PN
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging
% Resistent tegen detergenten, wasmiddelen, heet water & damp tot 100°C (HACCP)

Art. nr.	 PLB-3012 (PLB-059)

Polibox Universal PN
Uitw. afm.	 L 610 x B 430 x H 200 mm
Inw. afm.	 L 545 x B 365 x H 120 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 24 liter
Gewicht	 0,73 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 48 st/pallet

Art. nr.	 PLB-3017 (PLB-060)

Polibox Universal PN
Uitw. afm.	 L 610 x B 430 x H 250 mm
Inw. afm.	 L 545 x B 365 x H 170 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 33,8 liter
Gewicht	 0,83 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet

Art. nr.	 PLB-3021 (PLB-061)

Polibox Universal PN
Uitw. afm.	 L 610 x B 430 x H 295 mm
Inw. afm.	 L 545 x B 365 x H 215 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 42,8 liter
Gewicht	 0,93 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 32 st/pallet

Art. nr.	 PLB-3028 (PLB-062)

Polibox Universal PN
Uitw. afm.	 L 610 x B 430 x H 365 mm
Inw. afm.	 L 545 x B 365 x H 285 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 56,7 liter
Gewicht	 1,10 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 24 st/pallet

Polibox Universal PN is geschikt
voor roomijsrecipiënten

Art. nr.	 PLB-9030 (PLB-902)

Hot&Cold tussenstuk voor Universal PN
Uitw. afm.	 L 615 x B 430 x H 115 mm
Materie	 PPE
Dikte	 33 mm
Gewicht	 0,47 kg
Kleur	  •
Verpakking	 15 st/doos - 150 st/pallet
Info	 Eutectische plaat niet 
	 inbegrepen
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Polibox Maxi & Maxi Crystal
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging
% Resistent tegen detergenten, wasmiddelen, heet water & damp tot 100°C (HACCP)

Art. nr.	 PLB-4008 (PLB-066)

Polibox Maxi
Uitw. afm.	 L 685 x B 485 x H 140 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 80 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 21,3 liter
Gewicht	 0,72 kg
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos - 72 st/pallet

Art. nr.	 PLB-4012 (PLB-067)

Polibox Maxi
Uitw. afm.	 L 685 x B 485 x H 180 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 120 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 31,9 liter
Gewicht	 0,99 kg
Kleur	  •
Verpakking	 8 st/doos - 48 st/pallet

Art. nr.	 PLB-4016 (PLB-068)

Polibox Maxi
Uitw. afm.	 L 685 x B 485 x H 220 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 160 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 42,5 liter
Gewicht	 1,04 kg
Kleur	  •
Verpakking	 6 st/doos - 36 st/pallet

Art. nr.	 PLB-4021 (PLB-069)

Polibox Maxi
Uitw. afm.	 L 685 x B 485 x H 270 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 210 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 55,8 liter
Gewicht	 1,13kg
Kleur	  •
Verpakking	 8 st/doos - 32 st/pallet

Art. nr.	 PLB-4027 (PLB-070)

Polibox Maxi
Uitw. afm.	 L 685 x B 485 x H 330 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 270 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 71,7 liter
Gewicht	 1,28 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 24 st/pallet

Art. nr.	 PLB-4031 (PLB-071)

Polibox Maxi
Uitw. afm.	 L 685 x B 485 x H 370 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 310 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 82,3 liter
Gewicht	 1,34 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 24 st/pallet

Art. nr.	 PLB-4000 (PLB-072)

Polibox Maxi Crystal
Uitw. afm.	 L 695 x B 485 x H 385 mm
Inw. afm.	 L 625 x B 425 x H 310 mm
Materie	 PP
Dikte	 31 mm
Volume	 82,3 liter
Gewicht	 3,00 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 24 st/pallet

Art. nr.	 PLB-9040 (PLB-904)

Hot&Cold tussenstuk voor Maxi
Uitw. afm.	 L 695 x B 495 x H 100 mm
Materie	 PPE
Dikte	 33 mm
Gewicht	 0,55 kg
Kleur	  •
Verpakking	 12 st/doos - 96 st/pallet
Info	 Eutectische platen niet 
	 inbegrepen
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Porter Mini, GN, Maxi & Cargo Box
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging
% Resistent tegen detergenten, wasmiddelen, heet water & damp tot 100°C (HACCP)

Art. nr.	 PLB-5300 (PLB-330)

Porter Mini Frontlader
Uitw. afm.	 L 605 x B 406 x H 376 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 340 x H 267 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 49 liter
Gewicht	 2,13 kg
Kleur	  •
Verpakking	 1 st/doos - 24 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5320 (PLB-300)

Porter GN
Uitw. afm.	 L 650 x B 500 x H 610 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 330 x H 480 mm
Materie	 PP
Dikte	 50 mm
Volume	 83 liter
Gewicht	 5,05 kg
Kleur	  •
Verpakking	 1 st/doos - 8 st/pallet
Info	 Met 12 vaste geleiders 
	 Geschikt voor GN 1/1
Optioneel	 Kit van 12 verstevigings- 
	 geleiders (Tecno kit)

Art. nr.	 PLB-5020 (PLB-201)

Cargo Box
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 520 mm
Inw. afm.	 L 680 x B 465 x H 380 mm
Materie	 PP
Dikte	 60 mm
Volume	 120,2 liter
Gewicht	 5,5 kg
Kleur	  •
Verpakking	 1 st/doos - 8 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5340 (PLB-310)

Porter Maxi
Uitw. afm.	 L 720 x B 600 x H 630 mm
Inw. afm.	 L 600 x B 400 x H 500 mm
Materie	 PP
Dikte	 50 mm
Volume	 128,1 liter
Gewicht	 6,18 kg
Kleur	  •
Verpakking	 1 st/doos - 6 st/pallet
Info	 Met 9 vaste geleiders 
	 Geschikt voor  
	 Euronorm 600x400 mm
Optioneel	 Kit van 9 verstevigings- 
	 geleiders (Tecno kit)
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Boxshop, Powerbox & Handtop
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging
% Resistent tegen detergenten, wasmiddelen, heet water & damp tot 100°C (HACCP)

Art. nr.	 PLB-5030
Boxshop
Uitw. afm.	 L 415 x B 320 x H 400 mm
Inw. afm.	 L 350 x B 270 x H 330 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 31,2 liter
Gewicht	 0,73 kg
Kleur basis	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 5 st/doos - 25 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5400 (PLB-340)

Powerbox
Uitw. afm.	 L 645 x B 400 x H 315 mm
Inw. afm.	 L 550 x B 340 x H 240 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 45 liter
Gewicht	 1,18 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5410 (PLB-350)

Handtop
Uitw. afm.	 L 715 x B 400 x H 315 mm
Inw. afm.	 L 550 x B 340 x H 240 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 45 liter
Gewicht	 1,24 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet
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Genius Pizza System & Pizzabox
ISOTHERME CONTAINERS

% Volledig vervaardigd uit polypropyleen
% Perfecte bescherming van uw voeding
% Licht en zonder scherpe randen voor een optimaal en veilig gebruik
% Pizzabox met ergonomische handgrepen (korte zijden)
% Resistent, hygiënisch, economisch en 100% recycleerbaar !
% Eenvoudig te reinigen na gebruik - Geschikt voor industriële reiniging

Art. nr.	 PLB-5210 (PLB-500)

Genius Pizza ‘Single’ - 350x350 
(te gebruiken als deksel of als basis)
Uitw. afm.	 L 410 x B 410 x H 75 mm
Inw. afm.	 L 352 x B 352 x H 45 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 20,3 liter
Gewicht	 0,20 kg
Kleur	  •
Verpakking	 18 st/doos - 180 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5211 (PLB-501)

Inzetstuk Genius Pizza ‘Single’
Verpakking	 18 st/doos - 180 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5220 (PLB-600)

Genius Pizza ‘Family’ - 500x500 
(te gebruiken als deksel of als basis)
Uitw. afm.	 L 570 x B 570 x H 95 mm
Inw. afm.	 L 510 x B 510 x H 63 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 20,3 liter
Gewicht	 0,40 kg
Kleur	  •
Verpakking	 10 st/doos - 80 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5221 (PLB-601)

Inzetstuk Genius Pizza ‘Family’
Verpakking	 10 st/doos - 80 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5201
Pizzabox
Uitw. afm.	 L 420 x B 420 x H 345 mm
Inw. afm.	 L 360 x B 360 x H 280 mm
Materie	 PP
Dikte	 30 mm
Volume	 36 liter
Gewicht	 0,89 kg
Kleur basis	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 4 st/doos - 40 st/pallet

Hot&Cold system - Gel Packs
ISOTHERME CONTAINERS

% Gel Packs: geschikt voor zowel koude als warme ketting
% Koude ketting: Gel Packs invriezen op een temperatuur lager dan -15°C
% Warme ketting: Gel Packs au bain marie opwarmen op een temperatuur van 98°C
% Flexibel en handig voor bulk verpakking
% Gebruik: -18°C tot +75°C

Art. nr.	 PLB-9100 (PLB-910)

Hot&Cold Gel Pack - 0,25 kg
Uitw. afm.	 L 195 x B 157 x H 14 mm
Gewicht	 0,25 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 PLB-9101 (PLB-911)

Hot&Cold Gel Pack - 0,50 kg
Uitw. afm.	 L 262 x B 157 x H 10 mm
Materie	 PP
Gewicht	 0,50 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 PLB-9102 (PLB-912)

Hot&Cold Gel Pack - 1 kg
Uitw. afm.	 L 330 x B 157 x H 25 mm
Gewicht	 1 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 PLB-9103 (PLB-913)

Hot&Cold Gel Pack - 1,6 kg (GN 1/1)
Uitw. afm.	 L 530 x B 325 x H 20 mm
Gewicht	 1,6 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/doos
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Catering Bag GN 1/1, Delivery Backpack & Pizza Backpack Tower
ISOTHERME CONTAINERS

% Speciaal ontworpen voor professionele levering van warme pizza’s of etenswaren
% Uitwendige structuur in waterdicht geplastificeerd nylon (PA)
% Inwendige structuur in polyester (PL), behalve Delivery Backpack in geëxpandeerd polypropyleen (PPE)
% 10 mm polyurethaanschuim (PU) isolatie binnenin zorgt voor een uitstekende isolatieafdichting
% Groot transparant vlak op de zijkant om het bv. een bedrijfslogo of een boodschap in te plaatsen
% Comfortabele, stevige handgrepen om eenvoudig met de hand te dragen
% Versterkte en gewatteerde (schouder)banden bieden een uitstekend comfort tijdens het transport
% Opklikbaar veiligheidskoord aan de voorkant van de rugzak
% Reflecterende veiligheidsband

Art. nr.	 PLB-5260
Delivery Backpack + Pizzabox
Uitw. afm.	 L 450 x B 450 x H 380 mm
Inw. afm.	 L 420 x B 420 x H 345 mm
Materie	 PA, PPE, PU; PP (Pizzabox)
Dikte	 10 mm / 30 mm (Pizzabox)
Volume	 36 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleur basis	  •(Backpack & Pizzabox)
Kleur deksel	  •(Pizzabox)
Verpakking	 1 st/doos - 20 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5270
Catering Bag GN 1/1
Uitw. afm.	 L 543 x B 353 x H 233 mm
Inw. afm.	 L 540 x B 350 x H 230 mm
Materie	 PA, PL, PU
Dikte	 10 mm
Volume	 43 liter
Gewicht	 1,25 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 64 st/pallet

Art. nr.	 PLB-5280
Pizza Backpack Tower
Uitw. afm.	 L 400 x B 390 x H 480 mm
Inw. afm.	 L 380 x B 380 x H 440 mm
Materie	 PA, PL, PU
Dikte	 10 mm
Volume	 64 liter
Gewicht	 1,63 kg
Kleur	  •
Verpakking	 4 st/doos - 12 st/pallet
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Art. nr.	 ICP-0035 (ICP-035)

Isotherme container 35 L
Uitw. afm.	 L 555 x B 333 x H 415 mm
Inw. afm ↑	 L 480 x B 270 x H 305 mm
Inw. afm ↓	 L 440 x B 240 x H 305 mm
Materie	 HDPE
Netto volume	 35 liter (50L bruto)
Gewicht	 5,2 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 2 - op korte zijde

Art. nr.	 ICP-0050 (ICP-050)

Isotherme container 50 L
Uitw. afm.	 L 650 x B 400 x H 430 mm
Inw. afm ↑	 L 565 x B 325 x H 320 mm
Inw. afm ↓	 L 525 x B 295 x H 320 mm
Materie	 HDPE
Netto volume	 50 liter (68L bruto)
Gewicht	 6,4 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 2 - op korte zijde

Art. nr.	 ICP-0060 (ICP-060)

Isotherme container 60 L
Uitw. afm.	 L 740 x B 395 x H 415 mm
Inw. afm ↑	 L 645 x B 325 x H 335 mm
Inw. afm ↓	 L 605 x B 305 x H 335 mm
Materie	 HDPE
Netto volume	 60 liter (70L bruto)
Gewicht	 7,4 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 2 - op korte zijde

Art. nr.	 ICP-0110 (ICP-110)

Isotherme container 110 L
Uitw. afm.	 L 860 x B 470 x H 500 mm
Inw. afm ↑	 L 780 x B 390 x H 395 mm
Inw. afm ↓	 L 740 x B 360 x H 395 mm
Materie	 HDPE
Netto volume	 110 liter (130L bruto)
Gewicht	 11,6 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 2 - op korte zijde  
	 (met touw)

% Robuuste en sterke koelboxen uit geëxpandeerd polyethyleen HD
% Uiterst geschikt voor broodjeszaken, bakkers, slagers & traiteurs, collectiviteiten, 

 thuisleveringen, laboratoria, medische en farma toepassingen, voedings- en catering- 
 bedrijven, vervoer van stalen in de voedingssector, vervoer van ijsblokjes en scherfijs, ...

% Isolatie uit geëxpandeerd PU biedt een performante isolatiewaarde
% Voedingsgekeurd materiaal (EN 1935/2004) - CFC free (eco-vriendelijk)
% 2 witte kunststof handvatten op korte zijden (ICP-0110: met touw)
% Stevig sluitend vast deksel - Gladde binnenwanden - Eenvoudige reiniging
% Toegelaten temperaturen: -20°C tot +40°C (gebruik- en omgevingsbereik)
% Geïntegreerde afvoerstop
% Buitenkant: marineblauw / Deksel en binnenafwerking: wit

Gastroplus® Ice Box Pro koelboxen
ISOTHERME CONTAINERS

Art. nr.	 ICP-1065 (ICP-065WH)

Isotherme container 65 L met 2 wielen
Uitw. afm.	 L 750 x B 470 x H 470 mm
Inw. afm ↑	 L 650 x B 340 x H 330 mm
Inw. afm ↓	 L 610 x B 320 x H 330 mm
Materie	 HDPE
Netto volume	 65 liter (80L bruto)
Gewicht	 9,5 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 2 - op korte zijden
Tussenschot	 1 (uitneembaar)
Wielen	 2 - op korte zijde

Art. nr.	 ICP-1080 (ICP-080WH)

Isotherme container 80 L met 2 wielen
Uitw. afm.	 L 830 x B 470 x H 520 mm
Inw. afm ↑		 L 730 x B 340 x H 380 mm
Inw. afm ↓	 L 690 x B 320 x H 380 mm
Materie	 HDPE
Netto volume	 80 liter (95L bruto)
Gewicht	 12,5 kg
Kleur	  •
Handgrepen	 2 - op korte zijden 
Tussenschot	 1 (uitneembaar)
Wielen	 2 - op korte zijde
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% Effen en gladde binnen- en buitenwanden		
% Snel en eenvoudig te reinigen  

 (kan met hogedrukreiniger - water en zeep)
% Stapelbaar, flexibel en robuust			 
% Geschikt voor transport van gekoelde of diepgevroren producten
% Binnen- en buitenwanden uit polyethyleen (voedingskwaliteit)
% Lange levensduur	
% Dubbele wandconstructie met geïsoleerde kern (PU)	

% 100% hygiënisch en passend in uw HACCP procedures	
% Perfect afsluitend deksel
% Algemeen gebruik in voedingsindustrie, logistieke en  

 farmaceutische toepassingen
% Optie: niet-toxische koelplaten (voedingskwaliteit) -3°C of -21°C;    

 andere modellen (ook gastronormmaat) en stollingspunten op vraag. 
 Nota: voor een optimaal rendement: iedere koelplaat steeds  
 7°C lager invriezen dan het eigen stollingspunt

Art. nr.	 ISB-0070 (M130)

Isotherme container 70 L
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 540 mm
Inw. afm ↑		 L 520 x B 320 x H 430 mm
Inw. afm ↓	 L 500 x B 300 mm
Materie	 PE met isolatiekern
Volume	 70 liter
Gewicht	 14 kg
Kleur	 •
Isolatiekern	 Polyurethaan
Isolatiewaarde	0.546 W/m2k

Art. nr.	 ISB-0200 (M131)

Isotherme container 200 L
Uitw. afm.	 L 780 x B 620 x H 760 mm
Inw. afm ↑	 L 680 x B 520 x H 620 mm
Inw. afm ↓	 L 640 x B 480 mm
Materie	 PE met isolatiekern
Volume	 200 liter
Gewicht	 30 kg
Kleur	 •
Isolatiekern	 Polyurethaan
Isolatiewaarde	0.388 W/m2k

Art. nr.	 ISB-0450 (M134)

Isotherme container 450 L
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 850 mm
Inw. afm ↑	 L 1090 x B 690 x H 600 mm
Inw. afm ↓	 L 1050 x B 650 mm
Materie	 PE met isolatiekern
Volume	 450 liter
Gewicht	 63 kg
Kleur	 •
Isolatiekern	 Polyurethaan
Isolatiewaarde	0.388 W/m2k
Extra	 Voorzien van palletvoeten

ISOTHERME CONTAINERS
Serie ISB - isotherme containers

EUTECTISCHE PLATEN
Diverse afmetingen

Art. nr.			  Uitw. afm.		  Stollingspunt	 Gewicht		  Toepassing		  Kleur

EUP-1203	 (1203)		 L 325 x B 265 x H 30 mm	 -3°C		  2,50 kg		  gekoelde producten	 • , groene dop
EUP-4803	 (4828)		 L 480 x B 280 x H 28 mm	 -3°C		  3,31 kg		  gekoelde producten	 • , groene dop
EUP-1103	 (1103)		 L 530 x B 325 x H 30 mm	 -3°C		  4,47 kg		  gekoelde producten	 • , groene dop
EUP-6403	 (6403)		 L 600 x B 400 x H 28 mm	 -3°C		  5,60 kg		  gekoelde producten	 • , groene dop

EUP-1212	 (1212)		 L 325 x B 265 x H 30 mm	 -12°C		  2,50 kg		  diepgevroren producten	 • , blauwe dop
EUP-4812	 (482812)		 L 480 x B 280 x H 28 mm	 -12°C		  3,31 kg		  diepgevroren producten	 • , blauwe dop
EUP-1112	 (1112)		 L 530 x B 325 x H 30 mm	 -12°C		  4,47 kg		  diepgevroren producten	 • , blauwe dop
EUP-6412	 (6412)		 L 600 x B 400 x H 28 mm	 -12°C		  5,60 kg		  diepgevroren producten	 • , blauwe dop

EUP-1216	 (1216EP)		 L 325 x B 265 x H 30 mm	 -16°C		  2,50 kg		  diepgevroren producten	 • , rode dop
EUP-4816	 -		 L 480 x B 280 x H 28 mm	 -16°C		  3,31 kg		  diepgevroren producten	 • , rode dop
EUP-1116	 (1116)		 L 530 x B 325 x H 30 mm	 -16°C		  4,47 kg		  diepgevroren producten	 • , rode dop
EUP-6416	 (6416)		 L 600 x B 400 x H 28 mm	 -16°C		  5,60 kg		  diepgevroren producten	 • , rode dop

EUP-1221	 (1221EP)		 L 325 x B 265 x H 30 mm	 -21°C		  2,50 kg		  diepgevroren producten	 • , gele dop
EUP-4821	 (482821)		 L 480 x B 280 x H 28 mm	 -21°C		  3,31 kg		  diepgevroren producten	 • , gele dop
EUP-1121	 (1121)		 L 530 x B 325 x H 30 mm	 -21°C		  4,47 kg		  diepgevroren producten	 • , gele dop
EUP-6421	 (6421)		 L 600 x B 400 x H 28 mm	 -21°C		  5,60 kg		  diepgevroren producten	 • , gele dop
Materie eutectische platen: HDPE
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Cargo Line - Transport van bederfbare goederen
ISOTHERME CONTAINERS

% Binnen- en buitenwanden uit stootbestendig HD polyethyleen
% Isolatiekern: geïnjecteerd polyurethaan met hoge densiteit
% Gebruikstemperatuur: -30° tot +75°C
% Perfecte hygiëne dankzij de gladde afwerking
% Inwendige groefstructuren voor betere luchtcirculatie
% Geen lasnaden, geen scherpe kanten (rotomoulding monostructuur)
% Snel en eenvoudig te reinigen
% Volledig recycleerbaar

% Kan ingezet worden voor uw HACCP-procedures
% Schokbestendige sluitbeugel in polyamide en glasvezel
% Ingebouwde scharnieren in schokbestendig materiaal
% Deur kan tot 270° geopend worden
% Onderling stapelbaar
% Robuust & performant
% Kleur: blauw-grijs

Contacteer ons voor
meer informatie
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% Binnen- en buitenwanden uit stootbestendig HD polyethyleen
% Isolatiekern: geïnjecteerd polyurethaan met hoge densiteit
% Gebruikstemperatuur: -30° tot +75°C
% Temperatuursregeling: -18° tot +10°C of 0° tot +10°C
% Perfecte hygiëne dankzij de gladde afwerking
% Geen lasnaden, geen scherpe kanten (rotomoulding monostructuur)
% Snel en eenvoudig te reinigen
% Volledig recycleerbaar

% Kan ingezet worden voor uw HACCP-procedures
% ABS omhuizing
% Programeerbare, digitale thermostaat
% Schokbestendige sluitbeugel in polyamide en glasvezel
% Scharnieren in schokbestendig materiaal
% Snel in- en uitladen van goederen
% Robuust & performant
% Kleur: blauw-grijs

Koala Line - Met koelgroep
ISOTHERME CONTAINERS

Contacteer ons voor
meer informatie
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Dankzij deze isolatiehoezen voorziet u in extra korte termijn-
bescherming voor temperatuurgevoelige producten en eetwaren.
De speciaal ontwikkelde folie maakt afgeschermde producten minder gevoelig voor  
uitdroging of ventilatie in temperatuurgecontroleerde stockage- of vrachtruimtes. 

Toepassingen, food en non-food: traiteurs, grootkeukens, cateraars,
supermarkt- en restaurantketens, logistieke operatoren, producenten 
en distributeurs van verven en lakken, farmaceutische producten, ... 

Alle hoezen voldoen aan de hygiënevoorschriften voor voeding.

Buitenzijde in polyurethaan (PUR)
Binnenzijde in polypropyleen (PP)
Isolatie: standaard 300g/m² polyestervezel
Met 1 of 2 velcro® sluitingen op 1 zijde

K-WAARDE BIJ POLYESTER-
VEZEL 300G/M² = 0.90 W/M².K

OPLOSSINGEN VOOR : 

% GASTRO 1/1
% GASTRO 2/1
% EURO 60X40
% SUPERMARKET 58X41
% EUROPALLET 120X80
% DISTRIPALLET 120X100
% ROLCONTAINER
% SPECIALE AFMETINGEN OP MAAT VERVAARDIGD

Sterke en perfecte 
sluiting d.m.v. brede 
velcro® band en 
overlapping

Gastroplus® Protect@Line
ISOLATIEHOEZEN

Binnen- en buitenzijde in polypropyleen (PP)
Ideaal als pallethoes
Isolatie: standaard 300g/m² polyestervezel
Met 1 of 2 velcro® sluitingen op 1 zijde

Sterke en perfecte 
sluiting d.m.v. brede 
velcro® band en 
overlapping

Type A: PUR/PP

Type B: PP/PP
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PROTECT  
Food & catering

PROTECT 
Logistics

PROTECT 
Pharma

Binnen- en buitenzijde in polyethyleen (PE)
Economische uitvoering
Veel gebruikt bij "one way" transporten
Isolatie: standaard 300 g/m² polyestervezel
Met 1 of 2 velcro® sluitingen op 1 zijde 

Gastroplus® Protect@Line
ISOLATIEHOEZEN

Voor onze isolatiehoezen zijn ook diverse opties beschikbaar. Denk maar aan een documenthouder  
om eenvoudigweg te weten welke goederen zich onder uw hoes bevinden. 
Onze hoezen zijn ook personaliseerbaar met uw label of logo voor een gemakkelijke herkenning.
U kunt ons tevens contacteren voor andere uitvoeringen dan de standaarduitvoeringen.
Zie bijvoorbeeld deze onderstaande palletbodemhoes :

Economische 
uitvoering
“one way” 
transporten

Binnen- en buitenzijde in aluminium coating (ALU)
Isolatie: standaard 300 g/m² polyestervezel
Met 1 of 2 velcro® sluitingen op 1 zijde

Met speciale 
alu coating

Type C: PE/PE

Type D: ALU
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De meest complete keuze in op maat vervaardigde afdekhoezen 
ter bescherming van de kwaliteit van de gestockeerde goederen.
Stevig en functioneel, ideaal tegen indringend stof en rechtstreekse 
weers- of omgevingsinvloeden. Diefstalremmend bij onbewaakte 
stockage. Geven meerwaarde aan uw bedrijfs- & kwaliteitsimago.

Geschikt voor food en non-food toepassingen :  
Transportkarren in supermarkten en broodjeszaken, glazen- en vaatwaskorven, 
buffet- en bordenwagens (food) ; ziekenhuisinstallaties, 
gitterboxen, HVAC buitengroepen, pallettransporten (non-food)

In optie:
verstevigde
bovenkant

% Perfect gestikte en sterke naden
% Gemakkelijk afwasbaar & onderhoudsvriendelijk
% Standaard 2 stevige ritssluitingen (Velcro® op vraag)	
% Diverse combinaties mogelijk
% Documenthouders/personalisatie in optie

Gastroplus® Protect@Line
BESCHERMHOEZEN

ANTI-
BACTERIAL

Type A: 
PVC folie, mat transparant

Type B: 
PE folie, mat transparant;
met versterkte bandweving
in de folie

Type C: 
PVC folie, wit

Type F: 
PU gecoat doek, 
antibacterieel

Type D: 
PE geweven folie, 
lichtgrijs

Type E: 
Modulaire hoes; 
verstelbaar in verschillende hoogtes
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Prijsaanvraag Bestelling
  Type hoes (aanvinken) :

	 Beschermhoes - (Minimum 10 stuks per afmeting)
	 Plaatsing ritssluitingen :	 breedte (A)
			   diepte (B)
	 Folie:........................................................................

	 Isolerende hoes - (Vanaf 1 stuk)
	 1) Plaatsing Velcro®-sluitingen :	 breedte (A)
			   diepte (B)

	 2) Bestemd voor :	 Diepvriesproducten
			   Versproducten
Afmetingen (overmeten) van de transportwagen / kar :

	 A 	Breedte :	 mm

	 B 	Diepte :	 mm

	 C 	Hoogte :	 mm

	 D 	Hoogte wielbasis :	 mm

Merk van kar :

(indien gekend)...............................................................
Andere info :

...............................................................................................

...............................................................................................

Aantal stuks :

............................................................................................................................

Kopieer dit formulier en mail het correct ingevuld terug

Firma : ........................................................................................ 	 Tel. : ..........................................................................................................

Contactpersoon : ................................................................... 	 Fax : ..........................................................................................................

Straat + Nr : ............................................................................. 	 E-Mail : .....................................................................................................

Postcode : ................................................................................. 	 Referentie : ............................................................................................

Plaats : ........................................................................................ 	 Handtekening : .....................................................................................

Aanwijzingen : 
Gelieve alle nodige gegevens exact op te geven.
Op maat gemaakte hoezen worden niet teruggenomen. Levertijd : 4 à 5 weken.

Datum :

	 /	 /

Formulier - Hoezen op maat Gastroplus®
BESCHERM- & ISOLATIEHOEZEN

Type C: 
PVC folie, wit

Type F: 
PU gecoat doek, 
antibacterieel

MINIMUM
10

STUKS

VANAF

1
STUK
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NOTA’S

Contacteer ons voor een offerte op maat.
Mail ons uw nota met referentie / foto.



Milieu
&	afvalbeheer
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Art. nr.	 REK-0001 (2561-0)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 110 mm
Materie	 PE
Volume	 20 liter
Gewicht	 1,50 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0002 (2562-0)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 130 mm
Materie	 PE
Volume	 50 liter
Gewicht	 2,50 kg
Kleur	  •

% Diverse professionele opvangbakken voor industrie en transportsector
% Bescherming van milieu door preventie, vermijdt dure saneringen
% Opvang van lekkende vetten en oliën, chemische substanties of andere milieuschadelijke vloeistoffen 
% Modellen met rooster zorgen ervoor dat vaten of jerrycans niet in de vloeistof komen te staan

Art. nr.	 REK-0011 (2561-1)

Opvangbak met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 110 mm
Materie	 PE
Volume	 16 liter
Gewicht	 5 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0012 (2562-1)

Opvangbak met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 130 mm
Materie	 PE
Volume	 41 liter
Gewicht	 9 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0013 (2563-1)

Opvangbak met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 1230 x B 830 x H 160 mm
Materie	 PE
Volume	 120 liter
Gewicht	 22 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0004 (2500)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1220 x B 820 x H 270 mm
Materie	 HDPE
Volume	 220 liter
Gewicht	 10 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0014 (2501)

Opvangbak met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 1220 x B 820 x H 270 mm
Materie	 HDPE
Volume	 200 liter
Gewicht	 28 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0005 (2506)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1220 x B 820 x H 420 mm	
Materie	 HDPE
Volume	 220 liter
Gewicht	 12 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0015 (2507)

Opvangbak met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 1220 x B 820 x H 420 mm
Materie	 HDPE
Volume	 215 liter
Gewicht	 30 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REK-0003 (2563-0)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1230 x B 830 x H 160 mm
Materie	 PE
Volume	 140 liter
Gewicht	 6,20 kg
Kleur	  •		

OPVANGBAKKEN
Met of zonder rooster

Stevig rooster -
verzinkt en uitneembaar



177Waste

Tafelmodel
OPVANGBAKKEN

% Vervaardigd uit 100% recycleerbare, chemisch resistente, UV-gestabiliseerde PE		
% Rooster met ergonomische handgrepen
% Geschikt voor laboratoria, universiteiten, scholen, garages, ...
% Antislip oppervlak					   
% Bruikbaar met of zonder rooster
% Nestbaar voor economisch transport en opslag
% Gemakkelijk te reinigen

Art. nr.	 REJ-0011 (720020)

Opvangbak met geel PE rooster
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 155 mm
Materie	 PE
Volume	 20 liter
Gewicht	 3 kg
Belading	 max. 50 kg		
Kleur	  • (rooster  •)	

Art. nr.	 REJ-0012 (720040)

Opvangbak met geel PE rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 155 mm
Materie	 PE
Volume	 40 liter
Gewicht	 6,5 kg
Belading	 max. 100 kg		
Kleur	  • (rooster  •)
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Art. nr.	 REC-0001 (CEM10884)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 165 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 25 liter
Gewicht	 1,80 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REC-0002 (CEM10886)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 400 x H 165 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 35 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REC-0003 (CEM10888)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 165 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 60 liter
Gewicht	 3,00 kg
Kleur	  •

HD OPVANGBAKKEN
Met of zonder rooster

Art. nr.	 REC-0011 (CEM10884R)

Opvangbak met PE rooster
Uitw. afm.	 L 600 x B 400 x H 180 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 25 liter
Gewicht	 3,70 kg
Kleur	  •
Belading	 125 kg

Art. nr.	 REC-0012 (CEM10886R)

Opvangbak met PE rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 400 x H 180 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 35 liter
Gewicht	 4,80 kg
Kleur	  •
Belading	 160 kg

Art. nr.	 REC-0013 (CEM10888R)

Opvangbak met PE rooster
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 180 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 60 liter
Gewicht	 6,80 kg
Kleur	  •
Belading	 250 kg

% Vervaardigd uit HDPE (regeneraat)
% 100% recycleerbaar
% Gebruiksvriendelijk en geschikt voor gebruik met europalletten
% Antislip oppervlak					   
% Nestbaar voor economisch transport en opslag
% De opvangbakken kunnen met verbindingsstukken aan elkaar bevestigd worden (vloersysteem)
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Art. nr.	 REC-0004 (CEM10890)

Opvangbak zonder rooster 
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 165 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 120 liter
Gewicht	 5,20 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REC-0005 (CEM10892)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1600 x B 1200 x H 165 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 10,50 kg
Kleur	  •

HD OPVANGBAKKEN
Met of zonder rooster

Art. nr.	 REC-0014 (CEM10890R)

Opvangbak met PE rooster
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 180 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 120 liter
Gewicht	 12,80 kg
Kleur	  •
Belading	 500 kg

Art. nr.	 REC-0015 (CEM10892R)

Opvangbak met PE rooster
Uitw. afm.	 L 1600 x B 1200 x H 180 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 25,70 kg
Kleur	  •
Belading	 1000 kg

% Vervaardigd uit HDPE (regeneraat)
% 100% recycleerbaar
% Gebruiksvriendelijk en geschikt voor gebruik met europalletten
% Antislip oppervlak					   
% Nestbaar voor economisch transport en opslag
% De opvangbakken kunnen met verbindingsstukken aan elkaar bevestigd worden (vloersysteem)

    Art. nr.	       			  Omschrijving		     Afmetingen (LxBxH)        

1.  REC-9000	 (CEM10714)	 Toegangsramp (belading 300 kg)   1280 x 800 x 200 mm
2.  REC-9001	 (CEM10721)	 Kort verbindingsstuk	    1140 x 15 x 15 mm
3.  REC-9002	 (CEM10722)	 Lang verbindingsstuk	    1540 x 15 x 15 mm
4.  REC-9003	 (CEM10723)	 Kruis verbindingsstuk	    115 x 115 x 35 mm

5.  REC-9004	 (CEM10894)	 PE rooster (belading 125 kg)	   600 x 400 x 170 mm
6.  REC-9005	 (CEM10895)	 PE rooster (belading 80 kg)	   400 x 400 x 170 mm

Toebehoren

1. 2. & 3. 4. 5. 6.
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HD OPVANGBAKKEN
Voor vaten of multi-gebruik

% Vervaardigd uit chemisch resistent HDPE (regeneraat)
% 100% recycleerbaar
% Gebruiksvriendelijk en geschikt voor gebruik met europalletten
% Opvangvolume zonder rooster: 250 liter; met rooster: 224 liter				  
% Geschikt voor vaten tot 224 liter
% Diverse uitvoeringen: standaard, op 4 poten of op 2 sleeplatten

Art. nr.	 REC-1001 (CEM8424F)

Opvangbak op 4 poten zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 430 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 18 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1000 (CEM8424)

Opvangbak zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 330 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 16 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1002 (CEM8424S)

Opvangbak op 2 sleeplatten zonder rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 430 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 20 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1011 (CEM8424FST)

Opvangbak op 4 poten met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 430 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 31 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1010 (CEM8424ST)

Opvangbak met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 330 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 29 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1012 (CEM8424SST)

Opvangbak op 2 sleeplatten met verzinkt rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 430 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 33 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg
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Art. nr.	 REC-1021 (CEM8424FPE)

Opvangbak op 4 poten met PE rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 440 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 31 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1020 (CEM8424PE)

Opvangbak met PE rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 340 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 29 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

Art. nr.	 REC-1022 (CEM8424SPE)

Opvangbak op 2 sleeplatten met PE rooster
Uitw. afm.	 L 1205 x B 805 x H 440 mm
Materie	 HDPE REG
Volume	 250 liter
Gewicht	 33 kg	
Kleur	  •		
Belading	 600 kg

HD OPVANGBAKKEN
Voor vaten of multi-gebruik

% Vervaardigd uit chemisch resistent HDPE (regeneraat)
% 100% recycleerbaar
% Gebruiksvriendelijk en geschikt voor gebruik met europalletten
% Opvangvolume zonder rooster: 250 liter; met rooster: 224 liter				  
% Geschikt voor vaten tot 224 liter
% Diverse uitvoeringen: standaard, op 4 poten of op 2 sleeplatten

Toebehoren

1. 2.

3.

    Art. nr.	       			  Omschrijving		     Afmetingen (LxBxH)        

1.  REC-9006	 (CEM8324)	 Verzinkt rooster		     1200 x 800 x 17 mm
2.  REC-9007	 (CEM8325)	 PE rooster		     1200 x 800 x 17 mm

3.  REC-9008	 (CEM8627)	 Opzetstuk reksysteem	    1205 x 805 x 1290 mm 
				   (exclusief opvangbak)
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OPVANGBAKKEN
Voor vaten of multi-gebruik

% Materiaal: HDPE
% Met uitneembaar rooster
% REJ-1003 nestbaar voor economisch transport en opslag
% Enkel voor statisch gebruik				  
% Geschikt voor de meeste heftrucks & transpalletten
% Vaten verwijderen alvorens te transporteren
% 100% recycleerbaar
% Niet nestbaar

Art. nr.	 REJ-1001 (710250)

Opvangbak met zwart PE rooster 
(2 vaten)
Uitw. afm.	 L 1300 x B 750 x H 440 mm
Materie	 HDPE
Volume	 250 liter
Gewicht	 22 kg		
Stat. belading	 max. 650 kg
Kleur	  •		

Art. nr.	 REJ-1000 (710240)

Opvangbak met zwart PE rooster 
(1 vat)
Uitw. afm.	 L 1000 x B 600 x H 680 mm
Materie	 HDPE
Volume	 230 liter
Gewicht	 19,5 kg	
Stat. belading 	max. 400 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REJ-1003 (720250)

Opvangbak met zwart PE rooster 
(4 vaten)
Uitw. afm.	 L 1460 x B 1460 x H 305 mm
Materie	 HDPE
Volume	 249 liter
Gewicht	 34 kg		
Stat. belading	 max. 1250 kg 
Kleur	  •(rooster  •)	

Art. nr.	 REJ-1002 (710450)

Opvangbak met zwart PE rooster 
(4 vaten)
Uitw. afm.	 L 1380 x B 1290 x H 480 mm
Materie	 HDPE
Volume	 480 liter
Gewicht	 36 kg
Stat. belading	 max. 1250 kg		
Kleur	  •			

Oprijstukken
zie p. 185

Contacteer ons voor
opvangbakken op maat
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Art. nr.	 REC-2000 (CEM10951)

Lekbak met PE rooster 
voor 1 IBC container
Uitw. afm.	 L 1620 x B 1170 x H 880 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1100 liter
Gewicht	 55 kg
Stat. belading	 max. 1500 kg	
Kleur	  •

% Geschikt voor de opstelling van IBC’s (Intermediate Bulk Containers) van maximaal 1000 liter
% Polyethyleen uitvoering met hoge chemische resistentie
% REJ-2003, REJ-2004 en REC-2000 nestbaar voor economisch transport en opslag
% Eenvoudig te verplaatsen en gemakkelijk in onderhoud
% IBC containers verwijderen alvorens te transporteren
% Duurzame, ergonomische constructie - corrosievrij					   
% Exclusief afgebeelde IBC-containers

Art. nr.	 REJ-2000 (710010)

Lekbak zonder rooster 
voor 1 IBC container
Uitw. afm.	 L 1450 x B 1450 x H 1000 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1100 liter
Gewicht	 75 kg		
Stat. belading	 max. 2000 kg
Kleur	  •

Art. nr.	 REJ-2001 (710011)

Lekbak met PE rooster 
voor 1 IBC container
Uitw. afm.	 L 1450 x B 1450 x H 1000 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1100 liter
Gewicht	 105 kg		
Stat. belading	 max. 2000 kg 
Kleur	  •

Art. nr.	 REJ-2002 (710021)

Lekbak met PE rooster 
voor 2 IBC containers
Uitw. afm.	 L 2450 x B 1450 x H 575 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1130 liter
Gewicht	 120 kg	
Stat. belading	 max. 4000 kg 
Kleur	  •

Voor IBC containers
OPVANGBAKKEN

Art. nr.	 REJ-2003 (720011)

Lekbak met PE rooster 
voor 1 IBC container
Uitw. afm.	 L 1680 x B 1680 x H 700 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1260 liter
Gewicht	 86 kg
Stat. belading	 max. 2500 kg	
Kleur	  •(rooster  •)	

Art. nr.	 REJ-2004 (720021)

Lekbak met PE rooster 
voor 2 IBC containers
Uitw. afm.	 L 2260 x B 1460 x H 575 mm
Materie	 HDPE
Volume	 1200 liter
Gewicht	 115 kg		
Stat. belading	 max. 3000 kg
Kleur	  •(rooster  •)	

Bijpassende IBC containers
zie p. 214-216
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% Bodembeschermende opvangpalletten en -tegels					   
% Voor vat(en) of multi-gebruik (emmers, potten, jerrycans, bidons, …)
% Veilige antislip oppervlakken						    
% Onderhoudsvriendelijk (bijvoorbeeld met hogedruk) en praktisch in gebruik				  
% Lange levensduur en ecologisch						   
% Plaatsbesparing: leeg stapelbaar						    
% Geschikt voor vetten, oplosmiddelen, afvalstoffen, onderhoudsproducten, smeermiddelen en reinigingsproducten

Art. nr.	 REA-0001 (510100)

Retentievlonder (niet UN gekeurd)
Uitw. afm.	 L 508 x B 508 x H 30 mm
Materie	 PE
Opvangvolume	2,5 liter per tegel
Gewicht	 1,40 kg
Belading	 max. 2500 kg
Kleur	  •
Info	 onderling schakelbaar

Art. nr.	 REA-1000 (510120)

Retentiepallet
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 225 mm
Materie	 PE
Opvangvolume	35 liter
Gewicht	 16 kg
Belading	 max. 700 kg
Kleuren	  ••
Info	 nestbaar (wanneer leeg)

Art. nr.	 REA-1001 (510150)

Retentiepallet met zwart rooster
Uitw. afm.	 L 1250 x B 850 x H 230 mm
Materie	 PE
Opvangvolume	150 liter
Gewicht	 16 kg
Belading	 500 kg dyn. / 1500 kg stat.
Kleur	  •(rooster  •)

Opvangpalletten & -tegels voor multi-gebruik
OPVANGELEMENTEN

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)
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% Geschikt voor alle standaard 200-220 liter vaten
% Groot volume - overlopen vermijden
% Filter in roestvrij staal meegeleverd (REJ-8000)
% Vervaardigd uit 100% recycleerbare, chemisch resistente, UV-gestabiliseerde PE		
% Deksel om contaminatie te vermijden van oa. regenwater, ... (REJ-8000)

Art. nr.	 REJ-8000 (730170)

Trechter voor 220L vat
Uitw. afm.	 L 620 x B 620 x H 265 mm
Materie	 PE
Volume	 75 liter
Gewicht	 3,8 kg
Kleur	  •		
Uitvoering	 met deksel geleverd	

Art. nr.	 REJ-7000 (720JR1)

Modulair oprijstuk - schuin
Uitw. afm.	 L 1000 x B 750 x H 150 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 9 kg
Belading	 max. 450 kg
Kleur	  •			

Art. nr.	 REJ-7001 (720JRB1)

Modulair oprijstuk - blok
Uitw. afm.	 L 795 x B 750 x H 165 mm
Materie	 HDPE
Gewicht	 9 kg		
Belading	 max. 450 kg
Kleur	  •	

Toebehoren
OPVANGELEMENTEN

% Modulair systeem voor gemakkelijke toegang tot retentiepalletten op diverse hoogtes
% Snel, handig en veilig te hanteren door 1 persoon 
% Geschikt voor de meeste rolwagentjes
% Ergonomische helling van 11°					   
% Anti-slip oppervlak
% Gemakkelijk te reinigen

Oprijstuk 
schuin

Oprijstuk 
vlak

mm mm

A 1 0 150 1000

B 2 1 300 1750

C 3 3 450 2500

Art. nr.	 REA-8000 (710170)

Trechter voor 220L vat
Uitw. afm.	 Ø 550 mm
Inw. afm.	 Ø 480 mm
Materie	 PE
Kleur	  •
Info	 ook bruikbaar als deksel 
	 gemakkelijk vullen van vaten 
	 met hermetische afsluitdop

A B C

Modulaire oprijstukken

Trechters
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% Praktische en esthetische wandasbakken voor alle rookzones
% Robuuste uitvoering, vuurvaste, duurzame materialen
% Vervaardigd uit gegalvaniseerd staal, epoxy gecoat
% Steeds eenvoudig te openen, ledigen en reinigen
% Toepassingen: horeca, winkels en bedrijven, publieke instellingen, rookzones

Art. nr.	 ATF-0101 (ATF-0101)

Rond wandasbakje - 0,5 L 
(voor ca. 150 peuken)
Uitw. afm.	 Ø 100 x H 130 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 0,5 liter
Kleuren	   •
Gewicht	 0,4 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-0102 (ATF-0102)

Rond wandasbakje - 1,5 L 
(voor ca. 450 peuken)
Uitw. afm.	 Ø 160 x H 160 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 1,5 liter
Kleuren	   •
Gewicht	 0,9 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-1101 (ATF-0202)

Rechthoekige wandasbak - 0,5 L 
(voor ca. 150 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 L 152 x B 64 x H 255 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 0,5 liter (= binnenbakje)
Kleur	   •
Gewicht	 2,1 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-1102 (ATF-0222)

Rechthoekige wandasbak - 1,5 L 
(voor ca. 450 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 L 191 x B 64 x H 355 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 1,5 liter (= binnenbakje)
Kleur	   •
Gewicht	 3,5 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-3101 (ATF-0291)

Tubulaire wandasbak - 1 L 
(voor ca. 300 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 Ø 110 x H 500 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 1 liter
Kleur	   •
Gewicht	 0,9 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Voor buitengebruik - Gegalvaniseerd staal
ASBAKKEN - MUURBEVESTIGING
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Art. nr.	 ATF-3202 (ATF-0302)

Tubulaire wandasbak - 3,4 L 
(voor ca. 1020 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 Ø 80 x H 680 mm
Materie	 ALU
Volume	 3,4 liter
Kleur	 geborsteld aluminium•
Gewicht	 1,5 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-3302
Tubulaire wandasbak - 1,8 L 
(voor ca. 540 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 Ø 102 x H 500 mm
Materie	 AISI 304
Volume	 1,8 liter
Kleur	 blinkend RVS•
Gewicht	 2 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-3301 (ATF-0402)

Tubulaire wandasbak - 1,7 L 
(voor ca. 510 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 Ø 76 x H 460 mm
Materie	 AISI 304
Volume	 1,7 liter
Kleur	 blinkend RVS•
Gewicht	 1,1 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Voor buitengebruik - RVS / aluminium
ASBAKKEN - MUURBEVESTIGING

% Praktische en esthetische wandasbakken voor alle rookzones
% Robuuste uitvoering, vuurvaste, duurzame materialen
% Vervaardigd uit blinkend RVS of geborsteld aluminium
% Steeds eenvoudig te openen, ledigen en reinigen
% Toepassingen: horeca, winkels en bedrijven, publieke instellingen, rookzones
% Lediging langs onder. RVS slot met sleutel

Art. nr.	 ATF-3201
Tubulaire wandasbak - 1,8 L 
(voor ca. 540 peuken) - met sleutel
Uitw. afm.	 Ø 102 x H 500 mm
Materie	 ALU
Volume	 1,8 liter
Kleur	 geborsteld aluminium•
Gewicht	 1,3 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)
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% Praktische, discrete en esthetische oplossing voor alle rookzones
% Robuuste uitvoering, vuurvaste, duurzame materialen
% Bestand tegen UV en slechte weersomstandigheden
% Vervaardigd uit blinkend RVS, geborsteld aluminium, gegalvaniseerd staal, epoxy gecoat of polyethyleen rotomoulage :
     - Uitduwvlak voor peuken in roestvrijstaal
     - Verzwaarde basis voor extra stabiliteit 

 - Vloerbevestiging mogelijk met meegeleverde kit
% Steeds eenvoudig te openen, ledigen en reinigen
% Toepassingen: hotels, restaurants, winkelcentra, bedrijfs- en openbare gebouwen, scholen, ...
% Asbakken afgesloten met sleutel (behalve polyethyleen model)

Art. nr.	 ATF-2101 (ATF-0292)

Staande asbak op ronde poot - 3 L 
(voor ca. 900 peuken) - Verzwaarde basis
Uitw. afm.	 B 300 x D 300 x H 1080 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 3 liter
Kleur	   •
Gewicht	 11 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-4101 (ATF-0232)

Staande asbak ‘totem’ - 12,5 L 
(voor ca. 3750 peuken) - Verzwaarde basis
Uitw. afm.	 L 400 x B 260 x H 1040 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 12,5 liter
Kleur	   •
Gewicht	 16,8 kg (basis + asbak)
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Voor buitengebruik - RVS / aluminium / polyethyleen / gegalvaniseerd staal
STAANDE ASBAKKEN / PEUKENZUILEN

Art. nr.	 ATF-2301
Staande asbak op ronde poot - 3 L 
(voor ca. 900 peuken) 
Uitw. afm.	 Ø 100 x H 1080 mm
Materie	 AISI 304
Volume	 3 liter
Kleur	 blinkend RVS•
Gewicht	 9,8 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-2302 (ATF-0422)

Staande asbak op ronde poot - 1,1 L  
(voor ca. 330 peuken) 
Uitw. afm.	 Ø 76 x H 920 mm
Materie	 AISI 304
Volume	 1,1 liter
Kleur	 blinkend RVS•
Gewicht	 6,1 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-2201
Staande asbak op ronde poot - 3 L 
(voor ca. 900 peuken)
Uitw. afm.	 Ø 80 x H 900 mm
Materie	 ALU
Volume	 3 liter
Kleur	 geborsteld aluminium•
Gewicht	 3,7 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 050 =•(grijs)

Art. nr.	 ATP-0001 (CDP-02(05))

Staande recycleerbare asbak - kunststof 
(verwijderbare afdekkap & verzinkte opvangbak)
Uitw. afm.	 L 305 x B 305 x H 980 mm
Materie	 PE rotomoulage
Volume	 5,7 liter
Kleuren	   ••
Gewicht	 9 kg 
Verpakking	 1 st/doos
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% Staande combinaties asbak - afvalbak
% Verschillende volumes beschikbaar
% Robuuste, duurzame materialen (gegalvaniseerd metaal)
% Bestand tegen UV en slechte weersomstandigheden
% Vervaardigd uit gegalvaniseerd staal, epoxy gecoat
% Met slot. Eenvoudig te openen, ledigen en reinigen
% Toepassingen: horeca, recreatie, winkels en bedrijven, parkings,  

 publieke instellingen en rookzones
% Vloerbevestiging mogelijk met meegeleverde kit

Art. nr.	 ATF-4103 (ATF-0233)

Staande combinatie asbak/afvalbak 
3 L (voor ca. 900 peuken) + restafval 29 L
Uitw. afm.	 L 300 x B 250 x H 990 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 3 liter / 29 liter
Kleur	   •
Gewicht	 16 kg (basis + reservoirs)
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-4104 (ATF-0234)

Staande combinatie asbak/afvalbak 
4,7 L (voor ca. 1400 peuken) + restafval 48 L 
Uitw. afm.	 L 480 x B 250 x H 990 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 4,7 liter / 48 liter
Kleur	   •
Gewicht	 23 kg (basis + reservoirs)
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Art. nr.	 ATF-4102 (ATF-0262)

Staande combinatie asbak/afvalbak  
2 L (voor ca. 600 peuken) + restafval 8 L 
Uitw. afm.	 L 400 x B 260 x H 1040 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 2 liter / 8 liter
Kleur	   •
Gewicht	 16 kg (verzwaarde basis)
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Voor buitengebruik - Gegalvaniseerd staal
STAANDE COMBINATIES ASBAK / AFVALBAK

Art. nr.	 ATF-4105 (ATF-1271)

Staande combinatie asbak/afvalbak 
2,3 L (voor ca. 690 peuken) + restafval 20 L 
Uitw. afm.	 L 330 x B 280 x H 895 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 2,3 liter / 20 liter
Kleuren	   ••
Gewicht	 13,7 kg (basis + reservoirs)
Verpakking	 1 st/doos (incl. bevestigingskit)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 050 =•(grijs)



190 Waste

% Ronde combinaties asbak - afvalbak
% Verschillende afwerkingen: gegalvaniseerd metaal of RVS
% Vlamdovende asbak
% Eenvoudig te openen, ledigen en reinigen
% Toepassingen: horeca, recreatie, winkels en bedrijven, parkings,  

 publieke instellingen en rookzones
% Geschikt voor gebruik binnen of overdekte locaties

Art. nr.	 ATF-4401 (ATF-2030)

As-/Papierbak  
met uitneembare binnenemmer 30 L
Uitw. afm.	 Ø 250 x H 650 mm
Materie	 GALVA EPOXY
Volume	 30 liter
Kleuren	 zwart•	 grijs• 	 gesatineerd RVS • 	 blinkend RVS •
Gewicht	 3,5 kg
Verpakking	 1 st/doos 

Voor binnengebruik of overdekt buitengebruik
STAANDE COMBINATIES ASBAK / PAPIERBAK

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 050 =•(grijs)

            + 840 =•(gesatineerd RVS)

            + 841 =•(blinkend RVS)
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Art. nr.	 WFB-0012 (1701)

Afvalbak met klapdeksel 12 liter
Uitw. afm.	 L 250 x B 200 x H 400 mm
Materie	 PP
Volume	 12 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 0,68 kg
Verpakking	 4 st/doos

Art. nr.	 WFB-0025 (1702)

Afvalbak met klapdeksel 25 liter
Uitw. afm.	 L 320 x B 250 x H 520 mm
Materie	 PP
Volume	 25 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 1,50 kg
Verpakking	 4 st/doos

Art. nr.	 WFB-0050 (1703)

Afvalbak met klapdeksel 50 liter
Uitw. afm.	 L 360 x B 290 x H 650 mm
Materie	 PP
Volume	 50 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 2 kg
Verpakking	 4 st/doos

% Schokbestendig & ergonomisch
% Beschikbaar met verschillende dekselkleuren, kleur container steeds wit 
% Afgeronde hoeken - HACCP-conform (kleurenidentificatie)
% Recycleerbare kunststof
% De ideale afvalcontainers voor keukens, hotels, restaurants, 

 refters, hospitalen, operatiekwartieren en laboratoria

Voor binnengebruik
AFVALBAKKEN MET KLAPDEKSEL

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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Art. nr.	 WPP-0030 (1300)

Afvalbak met deksel en pedaal 30 liter
Uitw. afm.	 L 510 x B 370 x H 470 mm
Materie	 PP
Volume	 30 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 2,60 kg
Verpakking	 3 st/doos

Art. nr.	 WPP-0060 (1400)

Afvalbak met deksel en pedaal 60 liter
Uitw. afm.	 L 510 x B 370 x H 670 mm
Materie	 PP
Volume	 60 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 3,50 kg
Verpakking	 3 st/doos

Art. nr.	 WPP-0130 (1301)

Afvalbak met deksel en pedaal 30 liter
Uitw. afm.	 L 510 x B 370 x H 470 mm
Materie	 PP
Volume	 30 liter
Kleur	   •
Kleur deksel	   •
Gewicht	 2,60 kg
Verpakking	 3 st/doos

Art. nr.	 WPP-0160 (1401)

Afvalbak met deksel en pedaal 60 liter
Uitw. afm.	 L 510 x B 370 x H 670 mm
Materie	 PP
Volume	 60 liter
Kleur	   •
Kleur deksel	   •
Gewicht	 3,50 kg
Verpakking	 3 st/doos

% Schokbestendig & ergonomisch - Deksel opent 90°
% Beschikbaar met verschillende dekselkleuren (WPP-0130 & WPP-0160 volledig zwart)
% Afgeronde hoeken - HACCP-conform (kleurenidentificatie)
% Handenvrije hygiënische bediening 
% Met geurblokhouder & afvalzakhouder
% Recycleerbare kunststof
% De ideale afvalcontainers voor keukens, hotels, restaurants, 

 refters, hospitalen, operatiekwartieren en laboratoria

Voor binnengebruik
PEDAALAFVALBAKKEN MET KLEURDEKSEL

Zeep- & handgelverdelers
zie p. 209

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Schokbestendig & ergonomisch - Deksel opent 90°
% Beschikbaar met verschillende dekselkleuren, kleur container steeds wit 
% Afgeronde hoeken - HACCP-conform (kleurenidentificatie)
% Handenvrije hygiënische bediening 
% Met geurblokhouder & afvalzakhouder
% Recycleerbare kunststof
% De ideale afvalcontainers voor keukens, hotels, restaurants, 

 refters, hospitalen, operatiekwartieren en laboratoria

Art. nr.	 WPP-0090 (1500)

Afvalcontainer met pedaal 90 liter
Uitw. afm.	 L 510 x B 470 x H 930 mm
Materie	 PE + PP
Volume	 90 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 8 kg
Extra 1	 2 wielen Ø 100 mm
Extra 2	 geurblokhouder
Verpakking	 2 st/doos

Art. nr.	 WPP-1090 (1501)

Afvalcontainer met pedaal & deur 90 liter
Uitw. afm.	 L 530 x B 500 x H 930 mm
Materie	 PE + PP
Volume	 90 liter
Kleur basis	   •• 
Kleur deksel	   ••••••
Gewicht	 9,50 kg
Extra 1	 2 wielen Ø 125 mm
Extra 2	 geurblokhouder
Verpakking	 2 st/doos

Voor binnengebruik - 2 wielen
PEDAALAFVALBAKKEN MET KLEURDEKSEL

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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Art. nr.	 WPB-0070 (PFD-1070)

Rechthoekige pedaalafvalbak met deksel 
70 liter (geschikt voor zakken 90 liter)
Uitw. afm.	 L 495 x B 412 x H 673 mm
Materie	 PP
Volume	 70 liter
Kleuren	   •••••
Gewicht	 4,4 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WPB-0090 (PFD-1090)

Rechthoekige pedaalafvalbak met deksel 
90 liter (geschikt voor zakken 110 liter)
Uitw. afm.	 L 500 x B 412 x H 820  mm
Materie	 PP
Volume	 90 liter 
Kleuren	   •••••
Gewicht	 5,2 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WPB-0030 (PFD-1030)

Rechthoekige pedaalafvalbak met deksel  
30 liter (geschikt voor zakken 40 liter / 50 liter)
Uitw. afm.	 L 410 x B 398 x H 435 mm
Materie	 PP
Volume	 30 liter
Kleuren	   •••••
Gewicht	 2,2 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WPB-0045 (PFD-1045)

Rechthoekige pedaalafvalbak met deksel 
45 liter (geschikt voor zakken 50 liter / 60 liter)
Uitw. afm.	 L 410 x B 398 x H 600 mm
Materie	 PP
Volume	 45 liter
Kleuren	   •••••
Gewicht	 2,5 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

% Schokbestendige polypropyleen uitvoering
% Deksel met handenvrije bediening (via pedaal)
% Comfortabel in gebruik dankzij de brede opening en de stille werking van het pedaal
% Afgeronde hoeken en afwerking maken reiniging en ontsmetting eenvoudig
% 4 groottes (30, 45, 70 en 90 liter) 
% 90 liter uitvoering: incl. kleine wieltjes en een verstevigingsring onder het pedaal
% 6 afvalsorteerstickers meegeleverd per deksel

PEDAALAFVALBAKKEN MET (KLEUR)DEKSEL
Voor binnengebruik

Art. nr.	 WPB-3090 (PFD-1090-CL)

Rechthoekige pedaalafvalbak met deksel 
90 liter (geschikt voor zakken 110 liter)
Uitw. afm.	 L 500 x B 412 x H 820  mm
Materie	 PP
Volume	 90 liter 
Kleur basis	 ••
Kleur deksel	   ••••
Gewicht	 5,2 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Schokbestendige polypropyleen uitvoering
% Voorzien van handgrepen voor eenvoudige behandeling
% Afgeronde hoeken en afwerking maken reiniging en ontsmetting heel eenvoudig
% 2 groottes: 60 liter of 80 liter. Alle deksels passen op beide modellen
% De ruime keuze aan deksels maakt het sorteren makkelijk bij alle toepassingen
% Opties: transportwagentje, slotmechanisme 

Art. nr.	 WSB-1007 (PSD-1083)

Opstaand deksel voor papier
Uitw. afm.	 L 335 x B 470 x H 220 mm
Materie	 PP
Kleur	   •
Gewicht	 0,7 kg
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 WSB-1006 (PSD-1082)

Opstaand deksel met ronde opening
Uitw. afm.	 L 335	 x B 470 x H 220 mm
Materie	 PP
Kleuren	   •en•
Gewicht	 0,7 kg
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 WSB-0090 (PSD-1090)

Rechthoekige sorteerafvalbak 80 L 
zonder deksel
Uitw. afm.	 L 320 x B 460 x H 762 mm
Materie	 PP
Volume	 80 liter
Kleur	   •(••••••  op vraag)
Gewicht	 2,9 kg
Verpakking	 1 st/doos (excl. deksel)

Art. nr.	 WSB-1001 (PSD-1011)

Universeel gesloten deksel
Uitw. afm.	 L 328 x B 453 x H 88 mm
Materie	 PP
Kleur	   •
Gewicht	 0,5 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WSB-1005 (PSD-1081)

Universeel opstaand “push” deksel
Uitw. afm.	 L 335 x B 470 x H 220 mm
Materie	 PP
Kleur	   •
Gewicht	 0,7 kg
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 WSB-1004 (PSD-1014)

Deksel met gleuf voor papier
Uitw. afm.	 L 328 x B 453 x H 70 mm
Materie	 PP
Kleuren	   ••
Gewicht	 0,5 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WSB-1003 (PSD-1013)

Deksel met vierkante opening
Uitw. afm.	 L 328 x B 453 x H 70 mm
Materie	 PP
Kleur	   •
Gewicht	 0,5 kg 
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WSB-1002 (PSD-1012)

Deksel met ronde opening (flessen/blikjes)
Uitw. afm.	 L 328 x B 453 x H 70 mm
Materie	 PP
Kleuren	   ••
Gewicht	 0,5 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. 6 stickers)

Art. nr.	 WSB-0060 (PSD-1080)

Rechthoekige sorteerafvalbak 60 L 
zonder deksel
Uitw. afm.	 L 320 x B 460 x H 580 mm
Materie	 PP
Volume	 60 liter
Kleur	   •(••••••  op vraag)
Gewicht	 2,6 kg
Verpakking	 1 st/doos (excl. deksel)

Art. nr.	 WSB-2000 (PSD-1002)

Zwart onderstel voor WSB-0060 en WSB-0090
Uitw. afm.	 L 330 x B 480 x H 150 mm
Materie	 PP
Gewicht	 1,7 kg
Verpakking	 1 st/doos (incl. verbinders)

Art. nr.	 WSB-2900 (PSD-1000)

Metalen afsluitsysteem met sleutel
Inhoud	 2 sluitblokken + 1 sleutel
Materie	 METL
Verpakking	 1 st/doos

Voor binnengebruik
SORTEERAFVALBAKKEN

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 080 =•(geel) 
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% Slijtvaste en schokbestendige containers
% Veelzijdig gebruik binnen of buiten (magazijn, scholen, horeca ...)
% Duurzaam dankzij de versterkte randen en basis
% Comfortabele handgrepen voor betere grip en stapeling
% Afgeronde afwerking bevordert het onderhoud
% Inzetbaar tussen -29°C en +60°C
% Food safe kleuren: •••••

Art. nr.	 TCB-8085 (PRBC-2013)

Clipsdeksel voor afvalton TCB-0085 
Vast te drukken op de container
Uitw. afm.	 Ø 552 x H 35 mm
Materie	 PE
Kleuren	   ••••••••
Gewicht	 0,5 kg
Verpakking	 1 st/doos
Info	 Food safe: kleuren •••••    

Art. nr.	 TCB-7001 (PRBC-2092)

Verstelbaar onderstel met zwenkwielen 
voor afvalton 85 L en 120 L (op vraag)
Uitw. afm.	 Ø 405 x H 165 mm
Materie	 PE + METL
Kleur	   •
Gewicht	 2,7 kg
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 TCB-0085 (PRBC-2003)

Ronde afvalton 85 L 
exclusief clipsdeksel, excl. onderstel
Uitw. afm.	 Ø 560 x H 630 mm
Materie	 PE
Volume	 85 liter
Kleuren	   ••••••••
Gewicht	 2,8 kg
Verpakking	 1 st/doos - 24 st/pallet
Info	 Food safe: kleuren •••••    

Voor binnen- of buitengebruik
CILINDRISCHE AFVALTONNEN

Art. nr.	 TCB-7000 (PRB-2092)

Onderstel met zwenkwielen voor afvalton 80 L 
Vast te schroeven aan onderkant TCB-0080
Uitw. afm.	 Ø 405 x H 165 mm
Materie	 PP + METL
Kleur	   •
Gewicht	 2,70 kg
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 TCB-0080 (PRB-2003)

Ronde afvalton 80 L, excl. onderstel
Uitw. afm.	 Ø 570 x H 610 mm
Materie	 PP
Volume	 80 liter
Kleur	   •
Gewicht	 2,8 kg
Verpakking	 1 st/doos - 20 st/pallet

Art. nr.	 TCB-8080 (PRB-2013)

Clipsdeksel voor afvalton TCB-0080 
Vast te drukken op de container
Uitw. afm.	 Ø 552 x H 35 mm
Materie	 PP
Kleur	   •
Gewicht	 0,5 kg
Verpakking	 1 st/doos

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 050 =•(grijs)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Volledig afgerond, éénvoudig te reinigen	
% Deksels in optie (steeds apart bij te bestellen)
% Nestbaar en ideaal voor gescheiden afvalverwerking
% Uitgerust met 2 stevige handgrepen (behalve 150 en 200 liter versie)
% Ø uitwendig = bovenaan gemeten 

 Ø inwendig = onderaan gemeten

Voor binnen- of buitengebruik
CILINDRISCHE AFVALTONNEN

Art. nr.	 TCC-7000 (FHSVR)

Verrijdbaar onderstel 75 of 100 liter
Uitw. afm.	 L 540 x B 540 x H 250 mm
Materie	 PP
Kleur	  •
Geschikt voor	 TCW-0075 en TCW-0100 (*)
Info	 wielen Ø 75 mm -  
	 verzinkte vorken
Verpakking	 per stuk

Art. nr.	 TCW-0075 (FHSV75)

Uitw. afm.	 Ø 482 mm / H 570 mm
Inw. afm.	 Ø 390 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 75 liter
Gewicht	 3,10 kg
Kleur	   •
Verpakking	 per stuk - 60 st/pallet

Art. nr.	 TCW-8075 (FHSV75D)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCW-0050 (FHSV50)

Uitw. afm.	 Ø 450 mm / H 470 mm
Inw. afm.	 Ø 362 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	   •
Verpakking	 per stuk - 85 st/pallet

Art. nr.	 TCW-8050 (FHSV50D)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCW-0035 (FHSV35)

Uitw. afm.	 Ø 390 mm / H 410 mm
Inw. afm.	 Ø 310 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 35 liter
Gewicht	 1,47 kg
Kleur	   •
Verpakking	 per stuk - 120 st/pallet

Art. nr.	 TCW-8035 (FHSV35D)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCW-0100 (FHSV100)

Uitw. afm.	 Ø 520 mm / H 670 mm
Inw. afm.	 Ø 415 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 100 liter
Gewicht	 3,90 kg
Kleur	   •
Verpakking	 per stuk - 50 st/pallet

Art. nr.	 TCW-8100 (FHSV100D)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCW-0150 (FHSV150)

Uitw. afm.	 Ø 620 mm / H 705 mm
Inw. afm.	 Ø 495 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 150 liter
Gewicht	 4,50 kg
Kleur	   •
Verpakking	 per stuk - 40 st/pallet

Art. nr.	 TCW-8150 (FHSV150D)

Deksel (optioneel)

Art. nr.	 TCW-0200 (FHSV200)

Uitw. afm.	 Ø 670 mm / H 805 mm
Inw. afm.	 Ø 538 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 200 liter
Gewicht	 5,70 kg
Kleur	   •
Verpakking	 per stuk - 18 st/pallet

Art. nr.	 TCW-8200 (FHSV200D)

Deksel (optioneel)

(*) Montage wielen naargelang 
ton 75 liter of 100 liter

(verticaal omdraaien bij montage)

Meerhoogte ton 75 of 100 liter
op verrijdbaar onderstel: 155 mm



198 Waste

Art. nr.	 WGB-0080 (8080)

Huis- en tuinafvalbak 80 L
Uitw. afm.	 Ø 585 mm x H 620 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 3,38 kg
Kleur	   •

Art. nr.	 MCO-0035 (800035)

Container met beugel 35 L
Uitw. afm.	 Ø 335 mm x H 530 mm
Materie	 PE
Inhoud	 35 liter
Gewicht	 2,20 kg
Kleur	   •

Art. nr.	 MCO-0050 (800050)

Container met beugel 50 L
Uitw. afm.	 Ø 335 mm x H 730 mm
Materie	 PE
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 2,90 kg
Kleur	   •

Art. nr.	 MCO-0070 (800070)

Container 70 L
Uitw. afm.	 Ø 504 mm x H 650 mm
Materie	 PE
Inhoud	 70 liter
Gewicht	 3,90 kg
Kleur	   •

% Stevige, schokbestendige buitenafvalbakken en -containers			 
% Ergonomisch in gebruik, steeds eenvoudig hanteerbaar			 
% Anti-UV behandeld en bestand tegen chemische producten en grote temperatuursverschillen
% De geïntegreerde handgrepen vergemakkelijken de handelingen
% 35 L en 50 L container voorzien van RVS beugels
% Containers voorzien van hermetisch afsluitbaar deksel met handgreep

AFVALBAKKEN & -CONTAINERS
Voor buitengebruik

Art. nr.	 WGB-0050 (8050)

Huis- en tuinafvalbak 50 L
Uitw. afm.	 Ø 520 mm x H 550 mm
Materie	 PP REG
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 1,60 kg
Kleur	   •
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% Stevige schokbestendige buitenafvalbakken			 
% Ergonomisch in gebruik, steeds eenvoudig hanteerbaar			 
% Anti-UV behandeld en bestand tegen chemische producten en grote temperatuursverschillen
% De kap biedt bescherming tegen inregenen en voorkomt inworp van voluminueus afval
% PCO-5001 met geribde stijllijnen die het aanbrengen van graffiti onmogelijk maken 

 & voorzien van een asbak in RVS (PCO-5000 heeft een RVS plaat voor het uitdrukken van sigaretten)

AFVALBAKKEN
Voor buitengebruik

Art. nr.	 PCO-5000 (980050)

Afsluitbare papierkorf 50 liter (incl. sleutel)
Uitw. afm.	 L 340 x B 432 x H 740 mm
Materie	 PE
Inwerpopening	B 300 x H 106 mm
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 4,12 kg
Bevestiging	 wand- of paalbevestiging 
	 (niet inbegrepen)
Kleuren	   ••

Art. nr.	 PCO-5900 (999P)

Paal met grondankers
Uitw. afm.	 Ø 60 mm x H 1500 mm
Materie	 Staalverzinkt
Voor	 PCO-5000 & PCO-5001
Info	 inclusief 	2 spanringen

Art. nr.	 PCO-5001 (990050)

Afsluitbare papierkorf 50 liter (incl. sleutel)
Uitw. afm.	 L 420 x B 330 x H 880 mm
Materie	 HDPE
Inwerpopening	B 400 x H 90 mm
Inhoud	 50 liter
Gewicht	 5,6 kg
Bevestiging	 wand- of paalbevestiging 
	 (niet inbegrepen)
Kleur	   •(RAL 7043)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 072 =•(oranje)
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% Compleet assortiment polyethyleen buitenafvalbakken en -containers	
% Stevige uitvoering - Anti-UV behandeld - Ergonomisch in gebruik
% Verschillende (deksel)kleuren maken sorteren en vlugge identificatie van inhoud mogelijk
% Lediging (kanteling): geschikt voor de meest voorkomende ophaalsystemen in Europa
% Afsluitbaar met slot (op vraag)

Art. nr.	 WCO-1400 (810140(-C))

Afvalcontainer op wielen - 140 liter
Uitw. afm.	 L 480 x B 550 x H 1065 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 140 liter
Gewicht	 10,4 kg
Kleuren	   •••

Art. nr.	 WCO-2401 (810240-CL)

Afvalcontainer op wielen - 240 liter 
met kleurdeksel
Uitw. afm.	 L 580 x B 725 x H 1075 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 240 liter	
Gewicht	 13,5 kg
Kleur basis	   •
Kleur deksel	   ••••

Art. nr.	 WCO-3600 (810360(-C))

Afvalcontainer op wielen - 360 liter
Uitw. afm.	 L 620 x B 850 x H 1090 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 360 liter
Gewicht	 19 kg
Kleuren	   ••

Art. nr.	 WCO-0800 (810080(-C))

Afvalcontainer op wielen - 80 liter
Uitw. afm.	 L 450 x B 525 x H 940 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 80 liter
Gewicht	 9,4 kg
Kleuren	   •••••

Art. nr.	 WCO-1200 (810120(-C))

Afvalcontainer op wielen - 120 liter
Uitw. afm.	 L 480 x B 550 x H 960 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 120 liter
Gewicht	 7,25 kg
Kleuren	   •••••

Voor buitengebruik - 2 wielen
AFVALCONTAINERS

Art. nr.	 WCO-1201 (810120-CL)

Afvalcontainer op wielen - 120 liter 
met kleurdeksel
Uitw. afm.	 L 480 x B 550 x H 960 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 120 liter
Gewicht	 7,25 kg
Kleur basis	   •
Kleur deksel	   ••••

Art. nr.	 WCO-2400 (810240(-C))

Afvalcontainer op wielen - 240 liter
Uitw. afm.	 L 580 x B 725 x H 1075 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 240 liter	
Gewicht	 13,5 kg
Kleuren	   •••••

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
            + 722 =•(antraciet recycled)
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Art. nr.	 WCO-1100 (821100(-C))

Maxi-Container op 4 zwenkwielen (2 met rem) 
1100 liter - met gebogen schuivend deksel
Uitw. afm.	 L 1375 x B 1075 x H 1460 mm
Materie	 PE
Inhoud	 1100 liter
Gewicht	 71 kg
Kleuren	   ••(andere kleuren op vraag)

Art. nr.	 WCO-6600 (820660(-C))

Maxi-Container op 4 zwenkwielen (2 met rem)
660 liter
Uitw. afm.	 L 1265 x B 775 x H 1165 mm
Materie	 PE
Inhoud	 660 liter
Gewicht	 38 kg
Kleuren	   ••

Art. nr.	 WCO-7700 (820770(-C))

Maxi-Container op 4 zwenkwielen (2 met rem)
770 liter
Uitw. afm.	 L 1265 x B 775 x H 1320 mm
Materie	 PE
Inhoud	 770 liter
Gewicht	 41 kg
Kleuren	   ••

% Compleet assortiment polyethyleen buitenafvalbakken en -containers	
% Stevige uitvoering - Anti-UV behandeld - Ergonomisch in gebruik
% Verschillende kleuren maken sorteren en vlugge identificatie van inhoud mogelijk
% Lediging (kanteling): geschikt voor de meest voorkomende ophaalsystemen in Europa
% Afsluitbaar met slot (op vraag)

Voor buitengebruik - 4 wielen
AFVALCONTAINERS

Art. nr.	 WCO-1101 (821100V(-C))

Maxi-Container op 4 zwenkwielen (2 met rem) 
 1100 liter - met vlak deksel
Uitw. afm.	 L 1370 x B 1115 x H 1470 mm
Materie	 HDPE
Inhoud	 1100 liter
Gewicht	 65 kg
Kleuren	   ••

Art. nr.	 WCO-6601 (820660-CL)

Maxi-Container op 4 zwenkwielen (2 met rem)
660 liter - met kleurdeksel
Uitw. afm.	 L 1265 x B 775 x H 1165 mm
Materie	 PE
Inhoud	 660 liter
Gewicht	 50 kg
Kleur basis	   •
Kleur deksel	   ••••

Art. nr.	 WCO-7701 (820770-CL)

Maxi-Container op 4 zwenkwielen (2 met rem)
770 liter - met kleurdeksel
Uitw. afm.	 L 1265 x B 775 x H 1320 mm
Materie	 PE
Inhoud	 770 liter
Gewicht	 54 kg
Kleur basis	   •
Kleur deksel	   ••••

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
            + 722 =•(antraciet recycled)
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NOTA’S

Contacteer ons voor een offerte op maat.
Mail ons uw nota met referentie / foto.



Hygiëne
& facility
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% Geheel slagvast kunststofmateriaal met hoog draagvermogen 
% Roestvrij, bestand tegen zouten en zuren uit levensmiddelen 
% Hygiënisch; voldoet aan HACCP eisen; Cadmium vrij
% 100% kunststof (voedingskwaliteit) - Eenvoudig te reinigen 
% Sterk, draagvermogen tot 200 kg per strekkende meter schap 
% Temperatuursbestendigheid van -40°C tot +80°C 
% Profiel 50 x 50 mm
% Kleur: grijsgroen + rode doppen (grijze doppen op vraag)
% Veilige en verantwoorde opslag 
% Duurzaam - Lange levensduur
% Toepassingen: voedingssector, horeca, catering, zorginstelling, labo,  

 wasserij, sport- en revalidatiecentra, bedrijfskleedkamers, ...

Food safe systeem
REKSTELLINGEN

Maatwerk en speciale
uitvoeringen op vraag

Montage zonder gereedschap
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Art. nr.	 RAC-1005 (100.50.4.50.182)

Rekstelling (excl. afdekplaten)
Niveaus	 4
Uitw. afm.	 L 1000 x B 500 x H 1820 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte 	 500 mmniveaus	
Ruimte onder 	 120 mmonderste tablet	
Kleuren	  •en•
Info	 excl. witte afdekplaten

Art. nr.	 RAC-1004 (100.40.4.50.182)

Rekstelling (excl. afdekplaten)
Niveaus	 4
Uitw. afm.	 L 1000 x B 400 x H 1820 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte 	 500 mmniveaus	
Ruimte onder 	 120 mmonderste tablet	
Kleuren	  •en•
Info	 excl. witte afdekplaten

Art. nr.	 RAC-1505 (150.50.4.50.182)

Rekstelling (excl. afdekplaten)
Niveaus	 4
Uitw. afm.	 L 1500 x B 500 x H 1820 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte 	 500 mmniveaus	
Ruimte onder 	 120 mmonderste tablet	
Kleuren	  •en•
Info	 excl. witte afdekplaten

Art. nr.	 RAC-1504 (150.40.4.50.182)

Rekstelling (excl. afdekplaten)
Niveaus	 4
Uitw. afm.	 L 1500 x B 400 x H 1820 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte 	 500 mmniveaus	
Ruimte onder 	 120 mmonderste tablet	
Kleuren	  •en•
Info	 excl. witte afdekplaten

Art. nr.	 RAC-2005 (200.50.4.50.182)

Rekstelling (excl. afdekplaten)
Niveaus	 4
Uitw. afm.	 L 2000 x B 500 x H 1820 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte 	 500 mmniveaus	
Ruimte onder 	 120 mmonderste tablet	
Kleuren	  •en•
Info	 excl. witte afdekplaten

Art. nr.	 RAC-2004 (200.40.4.50.182)

Rekstelling (excl. afdekplaten)
Niveaus	 4
Uitw. afm.	 L 2000 x B 400 x H 1820 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte 	 500 mmniveaus	
Ruimte onder 	 120 mmonderste tablet	
Kleuren	  •en•
Info	 excl. witte afdekplaten

REKSTELLINGEN
Basisrekken voor stockage

% Geheel slagvast kunststofmateriaal met hoog draagvermogen 
% Roestvrij, bestand tegen zouten en zuren uit levensmiddelen 
% Hygiënisch; voldoet aan HACCP eisen; Cadmium vrij
% 100% kunststof (voedingskwaliteit)
% Eenvoudig te reinigen en te monteren
% Sterk, draagvermogen tot 200 kg per strekkende meter  

% Temperatuursbestendigheid van -40°C tot +80°C 
% Profiel 50 x 50 mm
% Kleur: grijsgroen + rode doppen (grijze doppen op vraag)
% Duurzaam - Lange levensduur
% Toepassingen: zwembaden, hotels, vrijetijds- en welness- 

 centra, sport- en revalidatiecentra, bedrijfskleedkamers, ...
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De standaard Euronormwagen is een rekstelling met geleiders 
in een verrijdbare uitvoering. Met 2 geremde zwenkwielen en 
twee ongeremde zwenkwielen kunt u alles aan.  
Onderhoudsvrij, simpel schoon te houden en makkelijk in 
gebruik. Ideaal voor bakken, kratten, platen en schalen.

Steeds:
% Stabiele uitvoering
% Gebruikersvriendelijk
% Overzichtelijk
% Duurzaam en hygiënisch (HACCP)
% 100% kunststof (voedingskwaliteit)

Art. nr.	 RTT-6015 (RE15-54.66.183)

Schalenwagen (excl. schalen)
Niveaus	 15
Uitw. afm.	 L 540 x B 660 x H 1830 mm
Materie	 PVC
Geschikt voor	 platen/schalen 600 x 400 mm
Tussenruimte 	 70 mmniveaus	
Zwenkwielen	 RVS vorken; 2 met rem
Kleuren	  •en•

Art. nr.	 RTT-6010 (RE10-54.66.183)

Schalenwagen (excl. schalen)
Niveaus	 10
Uitw. afm.	 L 540 x B 660 x H 1830 mm
Materie	 PVC
Geschikt voor	 platen/schalen 600 x 400 mm 
Tussenruimte 	 125 mmniveaus	
Zwenkwielen	 RVS vorken; 2 met rem
Kleuren	  •en•

600 x 400 (euronorm)

600 x 400 mm - Euronormwagens

Diverse maten - Volgens opgave
530 x 325 mm (gastronorm 1/1), 650 x 530 mm (gastronorm 2/1),
500 x 500 mm (vaatwaskorven), speciale uitvoeringen (combinaties)

BAKKEN- EN SCHALENWAGENS
Horeca & catering

Bakken- en schalenwagens - Algemeen:
% zijn bestand tegen temperatuur tussen -40°C en +80°C
% worden in vaste uitvoering geleverd, dus onmiddellijk inzetbaar
% hebben een verticale buis als beveiliging tegen 
	  doorschuiven aan de achterzijde
% met of zonder zwenkwielen
% zwenkwielen: 
	   - kunststof of RVS wielvorken
	   - wiel met streeploos rubber loopvlak
	   - draagvermogen 90 kg
	   - alternatief: RVS AISI 304 gaffel met nylon wiel (125 kg)
	   - met of zonder reminrichting

Karren voor E2 bakken
op vraag beschikbaar
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% Geheel slagvast kunststofmateriaal met hoog draagvermogen 
% Roestvrij, bestand tegen zouten en zuren uit levensmiddelen 
% Hygiënisch; voldoet aan HACCP eisen; Cadmium vrij
% 100% kunststof (voedingskwaliteit)
% Eenvoudig te reinigen en te monteren
% Sterk, draagvermogen tot 200 kg per strekkende meter  

% Temperatuursbestendigheid van -40°C tot +80°C 
% Profiel 50 x 50 mm
% Kleur: grijsgroen + rode doppen (grijze doppen op vraag)
% Duurzaam - Lange levensduur
% Toepassingen: zwembaden, hotels, vrijetijds- en welness- 

 centra, sport- en revalidatiecentra, bedrijfskleedkamers, ...

Art. nr.	 RCB-1204 (RCB-120)

Kunststof zitbank
Uitw. afm.	 L 1200 x B 400 x H 450 mm
Materie	 PVC
Onderruimte	 400 mm
Gewicht	 11 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (niet gemonteerd)

Art. nr.	 RCB-1604 (RCB-160)

Kunststof zitbank
Uitw. afm.	 L 1600 x B 400 x H 450 mm
Materie	 PVC
Onderruimte	 400 mm
Gewicht	 13 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (niet gemonteerd)

Art. nr.	 RCB-2004 (RCB-200)

Kunststof zitbank
Uitw. afm.	 L 2000 x B 400 x H 450 mm
Materie	 PVC
Onderruimte	 400 mm
Gewicht	 15 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (niet gemonteerd)

ZITBANKEN
Facilitaire inrichting

Maatwerk en speciale
uitvoeringen op vraag
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% Geheel slagvast kunststofmateriaal met hoog draagvermogen 
% Roestvrij, bestand tegen zouten en zuren uit levensmiddelen 
% Hygiënisch; voldoet aan HACCP eisen; Cadmium vrij
% 100% kunststof (voedingskwaliteit)
% Eenvoudig te reinigen 
% Sterk, draagvermogen tot 200 kg per strekkende meter  

% Temperatuursbestendigheid van -40°C tot +80°C 
% Profiel 50 x 50 mm
% Kleur: grijsgroen + rode doppen (grijze doppen op vraag)
% Duurzaam - Lange levensduur
% Toepassingen: zwembaden, hotels, vrijetijds- en welness- 

 centra, sport- en revalidatiecentra, bedrijfskleedkamers, ...

STOCKAGEWAGENS
Facilitaire inrichting

Art. nr.	 RCR-0001 (RCR-127H)

Horizontale stockagewagen met 4 kunststof 
zwenkwielen en wielvorken (2 wielen met rem)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 700 x H 910 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte	 90 mm
Gewicht	 27 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (gemonteerd,  
	 behalve de wielen)

Art. nr.	 RCR-0003 (RCR-127HD)

Horizontale stockagewagen met deksel en 
met 4 kunststof zwenkwielen en wielvorken  
(2 wielen met rem)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 700 x H 910 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte	 90 mm
Gewicht	 35 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (gemonteerd,  
	 behalve de wielen)

Art. nr.	 RCR-0002 (RCR-127HC)

Horizontale stockagewagen met 4 kunststof 
zwenkwielen en wielvorken (2 wielen met rem)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 700 x H 910 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte	 20 mm
Gewicht	 35 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (niet gemonteerd)

Art. nr.	 RCR-0004 (RCR-138)

Stockagewagen (zwembad) met 4 kunststof 
zwenkwielen en wielvorken (2 wielen met rem)
Uitw. afm.	 L 1380 x B 600 x H 1450 mm
Materie	 PVC
Schappen	 2
Gewicht	 35 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (niet gemonteerd)
Info	 Onderschap geschikt voor 
	 3 bakken 600x400x430 mm 
	 Excl. kunststof bakken

Art. nr.	 RCR-0005 (RCR-807)

Verticale flexibeam wagen met 4 kunststof 
zwenkwielen en wielvorken (2 wielen met rem)
Uitw. afm.	 L 800 x B 700 x H 1370 mm
Materie	 PVC
Tussenruimte	 variabel
Gewicht	 25 kg
Kleuren	  •en•
Verpakking	 per stuk (gemonteerd,  
	 behalve de wielen)
Info	 Met bodemplaat

Maatwerk en speciale
uitvoeringen op vraag
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Prijsaanvraag Bestelling

Afmetingen rekstelling :

Lengte (overmeten) :	 mm

Breedte (overmeten) :	 mm

Hoogte :				  mm

Aantal niveaus :

Vrije tussenruimte :	 mm

Vrije onderruimte :	 mm

Kopieer dit formulier en mail het correct ingevuld terug

Firma : ........................................................................................ 	 Tel. : ..........................................................................................................

Contactpersoon : ................................................................... 	 Fax : ..........................................................................................................

Straat + Nr : ............................................................................. 	 E-Mail : .....................................................................................................

Postcode : ................................................................................. 	 Referentie : ............................................................................................

Plaats : ........................................................................................ 	 Handtekening : .....................................................................................

Aanwijzingen : 
Gelieve alle nodige gegevens exact op te geven.
Op maat gemaakte rekstellingen worden niet teruggenomen. Levertijd : 2 à 3 weken.

Datum :

	 /	 /

Formulier - Rekstellingen op maat
KUNSTSTOF REKSTELLINGEN

Opties (hebben invloed op te totale hoogte) :

Wielen :				   ja / nee

Regelvoeten :	 ja / nee

Bovenset : 	 ja / nee

Afdekplaten : 	 ja / nee

(wanneer afdekplaten voor het bovenste schap gewenst zijn, 
is het aangeraden om ook een bovenset te nemen, aangezien 
de platen anders los op het bovenste schap liggen)

Bovenset?

Breedte?

Lengte?
Vrije
onderruimte?

Hoogte?

Vrije
tussenruimte? 50 mm
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ZEEPVERDELERS & HANDDOEKROLVERDELERS
Manueel, elektronisch of hybride

% Praktische en esthetische zeep- en handgelverdelers 
% Modellen met handbediening alsook no-touch units op batterijwerking
% Hygiënisch en makkelijk te onderhouden
% Kan vergrendeld worden met sleutel
% Navulbaar, transparant venstertje geeft zicht op het resterend volume
% Sensorbereik elektronische modellen: +/- 5-25 cm
% “Rely Hybrid” zeepverdelers: indien batterij leeg werkt de verdeler nog steeds door te drukken op de behuizing
% LHV-9002: optionele “Drip Tray” voor “Rely Hybrid” zeepverdelers
% LHV-0106: inclusief bevestigingsplaat: 58 x 205 mm (BxH)
% LHV-2104 (handdoekrolverdeler): met restrol systeem

Art. nr.	 LHV-1001
Manuele zeepverdeler - 450 ml 
(voor vloeibare zepen)
Uitw. afm.	 L 110 x B 99 x H 155 mm
Materie	 ABS
Volume	 0,45 liter
Kleur	   ••
Gewicht	 0,2 kg 
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 LHV-1003
Manuele zeepverdeler - 900 ml 
(voor vloeibare zepen en alcogels)
Uitw. afm.	 L 95 x B 130 x H 233 mm
Materie	 ABS
Volume	 0,9 liter
Kleur	   ••
Gewicht	 0,2 kg 
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 LHV-0103
Elektronische zeepverdeler - 1000 ml 
(voor vloeibare zepen & gels)
Uitw. afm.	 L 110 x B 140 x H 270 mm
Materie	 solide kunststof
Volume	 1 liter
Kleur	   ••
Gewicht	 1 kg 
Info	 3x Alkaline type C batterijen 	
	 (niet inbegrepen)
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 LHV-0104 / LHV-0114
“Rely Hybrid” zeepverdeler - 900 ml 
(voor vloeibare zepen & gels)
Uitw. afm.	 L 102 x B 140 x H 307 mm
Materie	 solide kunststof
Volume	 0,9 liter
Kleuren	   • •   /•(RVS-look) = LHV-0114
Gewicht	 1,13 kg 
Dosering	 0,5 ml of 1 ml
Info	 4x Alkaline type C batterijen 	
	 (niet inbegrepen)	
Verpakking	 1 st/doos

 T

Art. nr.	 LHV-0106
“Future” elektronische zeepverdeler - 650 ml 
(voor vloeibare zepen & gel tot 75% alc.)
Uitw. afm.	 Ø 100 x H 217 mm
Materie	 RVS
Volume	 0,65 liter
Kleur	   •
Gewicht	 1,4 kg 
Dosering	 0,8 ml - 6,5 ml (0,5 - 2 sec.)
Info	 6x 1.5V batterijen (AA) 
 	 (niet inbegrepen)	
Verpakking	 1 st/doos

LHV-9002

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 992 =••(transparant zwart) T

Art. nr.	 LHV-2104
Elektronische handdoekrolverdeler
Uitw. afm.	 L 248 x B 311 x H 410 mm
Materie	 solide kunststof
Volume	 breedte rollen 200 mm 
	 max. Ø rollen 200 mm
Kleuren	   •••(RVS-look)
Gewicht	 2,72 kg 
Info	 4x Alkaline type D batterijen 	
	 (niet inbegrepen) 
	 papierrollen niet inbegrepen	
Verpakking	 1 st/doos
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Art. nr.	 LHV-0300
Zuil met manuele zeepverdeler - 900 ml 
(voor vloeibare zepen en alcogels)
Uitw. afm.	 L 400 x B 400 x H 1340 mm
Materie	 ABS & METL
Volume	 0,9 liter
Kleur	   ••
Gewicht	 7 kg 
Verpakking	 1 st/doos

Art. nr.	 LHV-0400
Zuil met voetpedaal - 5000 ml 
(voor vloeibare zepen en alcogels)
Uitw. afm.	 L 375 x B 275 x H 1030 mm
Materie	 METL
Volume	 5 liter (lege jerrycan incl.)
Kleur	   •
Gewicht	 12,5 kg 
Verpakking	 1 st/doos

DESINFECTIEZUILEN
Zuilen met manuele zeepverdeler of voetpedaal

% Stevige voet, paal en bevestigingsplaat in zwart gelakt metaal
% Speciaal L-profiel in metaal onder de dispenser om tegendruk  

 te geven bij het drukken op de dispenser
% Zeepdispenser (LHV-1003) in ABS kunststof (wit)
% Navulbaar. Transparant venstertje geeft zicht op resterend volume
% Kan vergrendeld worden met sleutel - reservoir eenvoudig te  

 vervangen
% Geschikt voor vloeibare zepen; bij gebruik voor alcoholgel is  

 er een speciaal afsluitend deksel meegeleverd om verdamping 
 te vermijden

% Niet gemonteerd geleverd
% Personalisatie/logo op vraag verkrijgbaar

% Professionele metalen desinfectiezuil met pedaal-functie
% Voor alcoholgels (max. 70%) of zepen in jerrycan van 5 liter
% Ideaal voor zones met heel hoge frequentie
% Inclusief afdruipvlak en jerrycan 5 liter (niet gevuld)
% Hygiënisch en contactloos gebruik
% Uiterst duurzaam en stijlvol

Handbediening (LHV-0300) Voetbediening (LHV-0400)

Pedaalafvalbakken
zie p. 192
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NOTA’S

Contacteer ons voor een offerte op maat.
Mail ons uw nota met referentie / foto.



Industriële
verpakkingen
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300 liter / 600 liter
IBC CONTAINERS

Art. nr.	 IBC-0600 (CT600)

IBC container 600L - Niet UN
Volume	 600 liter (topvol) 
Uitw. afm.	 L 1200 x B 800 x H 1013 mm
Ø vulopening 	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 47 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet 

% Intermediate Bulk Containers voor opslag en vervoer van verschillende vloeistoffen
% Transparante HDPE binnenblaas met deksel bovenaan en geïntegreerde uitlooparmatuur + vlinderklep onderaan
% Ommanteld met stevige verzinkte buisconstructie  
% Bevestigd op zwarte kunststof pallet - Perfect stapelbaar	
% Vaste uitlooparmatuur voorzien van een te verwijderen aluminium seal (originaliteitsgarantie) en verzegelbare dop
% Uiterst hygiënische constructie - groot etikettenschild
% IBC-0320 met DAE en CDS Quick Connect, voor een veilig "Adblue®" transport

Art. nr.	 IBC-0320 (CT300-ADBLUE)

IBC container 300L - Niet UN - AdBlue®
Volume	 300 liter (topvol) 
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 1040 mm
Ø vulopening 	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 38 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 4 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet met CDS Quick Connect

Art. nr.	 IBC-0340 (CT300S)

IBC container 300L - UN
Volume	 300 liter (topvol) 
Uitw. afm.	 L 800 x B 600 x H 1040 mm
Ø vulopening 	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 UN 31 HA1/Y/D/BAM
Gewicht	 38 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 4 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet 

UN
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Art. nr.	 IBC-1000 (CT1000)

IBC container 1060L - Niet UN
Volume	 1060 liter (topvol)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening 	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 58 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet

Art. nr.	 IBC-1030 (CT1000E)

IBC container 1060L - Niet UN
Volume	 1060 liter (topvol)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 63 kg
Kleur	 naturel
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op houten pallet

Art. nr.	 IBC-1020 (CT1000-ADBLUE)

IBC container 1060L - Niet UN - AdBlue®
Volume	 1060 liter (topvol)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening 	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 58 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet met CDS Quick Connect

Art. nr.	 IBC-1010 (CT100-225)

IBC container 1060L - Niet UN
Volume	 1060 liter (topvol)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening 	 S240x12 (NW225)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 58 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet

1000 liter - niet UN-gekeurd
IBC CONTAINERS

% Intermediate Bulk Containers voor opslag en vervoer van verschillende vloeistoffen
% Transparante HDPE binnenblaas met deksel bovenaan en geïntegreerde uitlooparmatuur + vlinderklep onderaan
% Ommanteld met stevige verzinkte buisconstructie  
% Bevestigd op zwarte kunststof pallet of houten pallet - Perfect stapelbaar	
% Vaste uitlooparmatuur voorzien van een te verwijderen aluminium seal (originaliteitsgarantie) en verzegelbare dop
% Uiterst hygiënische constructie - groot etikettenschild
% IBC-1020 speciaal ontworpen voor het veilig transporteren van AdBlue®
% IBC-1060 met zwarte UV-bestendige binnenblaas

Kunststof lekbakken voor IBC's
zie p. 183

Art. nr.	 IBC-1060
Zwarte IBC container 1060L - Niet UN
Volume	 1060 liter (topvol)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening 	 S240x12 (NW225)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 niet UN
Gewicht	 56 kg
Kleur	 zwart	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet

UV
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% Intermediate Bulk Containers voor opslag en vervoer van verschillende vloeistoffen
% Transparante HDPE binnenblaas met deksel bovenaan en geïntegreerde of verwisselbare uitlooparmatuur + vlinderklep onderaan
% Ommanteld met stevige verzinkte buisconstructie  
% Bevestigd op zwarte kunststof pallet - Perfect stapelbaar	
% Vaste of verwisselbare uitlooparmatuur voorzien van een te verwijderen aluminium seal (originaliteitsgarantie) en verzegelbare dop
% Uiterst hygiënische constructie - groot etikettenschild
% IBC-1070 met zwarte UV-bestendige binnenblaas

Art. nr.	 IBC-1040 (CT1000S)

IBC container 1060L - UN 
Volume	 1060 liter (topvol) 
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 UN 31 HA1/Y1,9
Gewicht	 60 kg
Kleur	 naturel
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet 

1000 liter - UN-gekeurd
IBC CONTAINERS

UN

Toebehoren in HDPE

Art. nr.	 IBC-1050 (CT1000S-DPV)

IBC container 1060L met verwisselbare kraan - UN
Volume	 1060 liter (topvol) 
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening 	 S160x7 (NW150)
Ø uitloop	 S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 UN 31 HA1/Y1,9
Gewicht	 60 kg
Kleur	 naturel	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet

    Art. nr.	       			  Omschrijving		    

1.  IBC-9000	 (CTS606D)	 Schroefdop voor uitloop S60x6 (NW50)	
2.  IBC-9001	 (CTS1607D)	 Schroefdop vulopening S160x7 (NW150)
3.  IBC-9002	 (CTS24012D)	 Schroefdop vulopening S240x12 (NW225)
4.  IBC-9003	 (CTS606I1)	 Adapter uitloop naar inwendig 1" BSP
5.  IBC-9004	 (CTS606I2)	 Adapter uitloop naar inwendig 2" BSP
6.  IBC-9005	 (CTS606G12)	 Adapter uitloop naar Gardena® type 1/2
7.  IBC-9006	 (CTPV-S606)	 Verwisselbare kraan voor IBC-1050

Art. nr.	 IBC-1070
Zwarte IBC container 1060L - UN
Volume	 1060 liter (topvol)
Uitw. afm.	 L 1200 x B 1000 x H 1163 mm
Ø vulopening 	 S240x12 (NW225)
Ø uitloop (vast)	S60x6 (NW50) (pcp dichting)
Materie	 HDPE + METL
UN-keuringsniv.	 UN 31 HA1/Y1,9
Gewicht	 58 kg
Kleur	 zwart	
Verpakking	 2 st/pallet
Uitvoering	 op PE pallet

Kunststof lekbakken voor IBC's
zie p. 183

UV

1.

2.

3.

5.

6.

7.

4.
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Art. nr.	 DLI-0060 (BV60)

Volume	 60 liter
Uitw. afm.	 Ø 399 mm x H 609 mm
Vulopeningen	 1 dop 24x4 + 1 dop 56x4 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H1/X1,2/250
Gewicht	 2,60 kg
Kleur	  •
Sluiting	 Inclusief
Verpakking	 32 st/pallet

Indraaidoppen &
2 scharnierende

handgrepen

% Internationaal gebruikt voor transport van vloeistoffen
% Geschikt voor het transport van agressieve en damp- 

 vormige vloeistoffen
% UN-gekeurd

% Vulopeningen afgestemd op gangbare afvullijnen
% Hoge stabiliteit in stapeling en transport
% 100% uitschenkbaar - Schok- en stootbestendig
% 120 liter versie op vraag beschikbaar

Art. nr.	 DLI-0221 (LRP220)

Volume	 220 liter 
Uitw. afm.	 Ø 581 mm x H 940 mm
Vulopeningen	 2x dop 56x4 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H1/Y1,9/200
Gewicht	 8,50 kg
Kleur	  •
Sluiting	 L-Ring® inclusief
Verpakking	 8 st/pallet (CP1 /H= 2,4 m)

Indraaidoppen - 
rode verzegeldop inclusief

Met schroefdop - UN-gekeurd
BONDELVATEN MET TWEE VULOPENINGEN

Art. nr.	 DLI-0222 (LRP220-70)

Volume	 220 liter
Uitw. afm.	 Ø 581 mm x H 940 mm
Vulopeningen	 1 dop 56x4 mm + 
	 1 dop 70x6 mm met Ø38 mm 	
	 ontluchting
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H1/Y1,9/200
Gewicht	 8,50 kg
Kleur	  •
Sluiting	 L-Ring® inclusief
Verpakking	 8 st/pallet (CP1 /H= 2,4 m)

Toebehoren

Vloeistofvaten zonder handgrepen

% Geschikt voor chemie en diverse industrieën
% UN-gekeurd	

% Schok- en stootbestendig - Verzegelbaar
% Voedingsgeschikt op aanvraag

Vloeistofvat met 2 scharnierende handgrepen

	 UN-Keurmerk	  	  

Verpakkingen die gekenmerkt 
zijn door UN zijn geschikt voor 
internationaal transport van 
gevaarlijke vaste stoffen, hetzij 
langs de weg (ADR), per trein 
(RID), per boot (IDMG) of per 
vliegtuig (ICAO)		
	  		   
UN-keurmerk X, Y of Z duidt op 
strenge testomstandigheden 
die zij ondergaan hebben en 
waarvoor deze geschikt zijn om 
goederen te transporteren uit 
verpakkingsgroep I, II of III

info
http://www.ibebvi.be
http://www.nvc.nl

1.

2.

3.

4.

5.

6.

UN

    Art. nr.	       			  Omschrijving				    Kleur  

1.  DLI-9000	 (LRP-001)	 Schroefdop met dichting 56x4 mm		  wit
2.  DLI-9001	 (LRP-003)	 Schroefdop met dichting 56x4 mm - Ø38 ontluchting	 wit
3.  DLI-9002	 (LRP-101)		 Schroefdop met dichting 70x6 mm		  wit
4.  DLI-9003	 (LRP-103)	 Schroefdop met dichting 70x6 mm - Ø38 ontluchting	 geel
5.  DLI-9004	 (LRP-005)	 Tab-seal metaal rood 56x4 mm		  rood
6.  DLI-9005	 (LRP-105	)	 Tab-seal plastic rood 70x6 mm		  rood

Art. nr.	 DLI-0220 (LRP220R)

Volume	 220 liter 
Uitw. afm.	 Ø 581 mm x H 940 mm
Vulopeningen	 2x dop 56x4 mm
Materie	 HDPE REG
UN-keuringsniv.	 1H1/Y1,9/200
Gewicht	 8,50 kg
Kleur	  •
Sluiting	 L-Ring® inclusief
Verpakking	 8 st/pallet (CP1 /H= 2,4 m)
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Art. nr.	 DSG-0220 (DV220)

Volume	 220 liter
Uitw. afm.	 Ø 590 mm x H 974 mm
Vulopening	 Ø 490 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X318/S
Gewicht	 7,50 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Deksel+galvaring	 inclusief
Verpakking	 8 st/pallet

Art. nr.	 DSG-0060 (DV60)

Volume	 60 liter 
Uitw. afm.	 Ø 398 mm x H 615 mm
Vulopening	 Ø 338 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X75/S
Gewicht	 3,40 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Deksel+galvaring	 inclusief
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 DSG-0061 (DVR60)

Volume	 60 liter 
Uitw. afm.	 L 389 x B 328 x H 639 mm
Vulopening	 Ø 320,5 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H2/X75/S 
Gewicht	 2 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Deksel+galvaring	 inclusief
Verpakking	 36 st/pallet

% Deksel met rubberdichting
% Geschikt voor vaste stoffen in chemie en diverse industrieën
% Transport en opslag van gevaarlijke vaste en viskeuze stoffen
% Verzegelbaar - Hefboomsluitsysteem uit gegalvaniseerd staal
% UN-gekeurd voor vaste stoffen	
% Schok- en stootbestendig

Art. nr.	 DSG-0030 (DV30)

Volume	 30 liter
Uitw. afm.	 Ø 312 mm x H 512 mm
Vulopening	 Ø 255 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X61/S
Gewicht	 1,35 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Deksel+galvaring	 inclusief
Verpakking	 48 st/pallet

DEKSELVATEN MET WIJDE VULOPENING
Met verzegelbaar deksel - UN-gekeurd

Art. nr.	 DSG-0120 (DV120)

Volume	 120 liter 
Uitw. afm.	 Ø 495 mm x H 793 mm
Vulopening	 Ø 445 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X225/S
Gewicht	 4,50 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Deksel+galvaring	 inclusief
Verpakking	 15 st/pallet

Art. nr.	 DSG-0150 (DV150)

Volume	 150 liter 
Uitw. afm.	 Ø 495 mm x H 966 mm
Vulopening	 Ø 445 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X278/S
Gewicht	 5,20 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Deksel+galvaring	 inclusief
Verpakking	 10 st/pallet

UN

Geleverd op een CP1 pallet
1200 x 1000 x 2200 mm
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% Geschikt voor het transport van vaste stoffen en levensmiddelen
% Niet UN-gekeurd
% Tweedelig deksel: drukdeksel + te schroeven afdichtingsring
% Bij het afsluiten van de vaten eerst het binnendeksel plaatsen en daarna de afdichtingsring dichtschroeven  

 om lekkage te vermijden	

Art. nr.	 DSF-0050 (1650HG)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 50 liter 
Uitw. afm.	 Ø 400 mm x H 500 mm
Vulopening	 Ø 300 mm
Materie	 HDPE + LDPE (deksel)
UN-keuringsniv.	 niet UN-gekeurd
Gewicht	 2,60 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 32 st/pallet

Te schroeven afdichtingsring

Stevige handgrepen

Met drukdeksel - Niet UN-gekeurd
DEKSELVATEN MET GROTE VULOPENING

Art. nr.	 DSF-0120 (16120)

Volume	 120 liter 
Uitw. afm.	 Ø 500 mm x H 800 mm
Vulopening	 Ø 420 mm
Materie	 HDPE + LDPE (deksel)
UN-keuringsniv.	 niet UN-gekeurd
Gewicht	 5,20 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 10 st/pallet

Art. nr.	 DSF-0210 (16210)

Volume	 210 liter 
Uitw. afm.	 Ø 580 mm x H 970 mm
Vulopening	 Ø 420 mm
Materie	 HDPE + LDPE (deksel)
UN-keuringsniv.	 niet UN-gekeurd
Gewicht	 8,00 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 8 st/pallet
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% Uitgerust met een schroefdekselsluiting met geïntegreerde rubberen ring  
 zodat de vaten volledig lucht-en waterdicht afgesloten zijn				  

% Geschikt voor levensmiddelen (voedingskwaliteit) en chemische producten		
% UN-keurmerk voor vaste stoffen (groepen I, II & III)					   
% Maximale vultemperatuur: 80°C				 
% Inhoud afkoelen tot 30°C alvorens het vat volledig af te sluiten en te stapelen
% Stabiele stapeling mogelijk dankzij uitgekiende bodem- en dekselconstructie
% EPDM-dichting

Art. nr.	 DSC-0015 (7015)

Volume	 15 liter 
Uitw. afm.	 Ø 274 mm x H 328 mm
Vulopening	 Ø 204 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X22/S
Gewicht	 0,97 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 96 st/pallet (H= 2,06 m)

Art. nr.	 DSC-0020 (7020)

Volume	 20 liter 
Uitw. afm.	 Ø 274 mm x H 417 mm
Vulopening	 Ø 204 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X27/S
Gewicht	 1,15 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 80 st/pallet (H= 2,18 m)

Art. nr.	 DSC-0026 (7026)

Volume	 26 liter 
Uitw. afm.	 Ø 316 mm x H 424 mm
Vulopening	 Ø 204 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X33/S
Gewicht	 1,19 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 55 st/pallet (H= 2,23 m)

Art. nr.	 DSC-0042 (70-7042)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 42 liter 
Uitw. afm.	 Ø 410 mm x H 418 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X51/S
Gewicht	 2,36 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 40 st/pallet (H= 2,18 m)

Art. nr.	 DSC-0055 (70-7055)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 55 liter 
Uitw. afm.	 Ø 410 mm x H 520 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X66/S
Gewicht	 2,64 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 32 st/pallet (H= 2,18 m)

Art. nr.	 DSC-0068 (70-7068)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 68 liter 
Uitw. afm.	 Ø 410 mm x H 632 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X81/S
Gewicht	 2,95 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 24 st/pallet (H= 2,01 m)

Art. nr.	 DSC-0003 (7003)

Volume	 3,6 liter 
Uitw. afm.	 Ø 198 mm x H 171 mm
Vulopening	 Ø 136 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X12/S
Gewicht	 0,35 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 360 st/pallet (H= 2,16 m)

Art. nr.	 DSC-0006 (7006)

Volume	 6 liter 
Uitw. afm.	 Ø 198 mm x H 263 mm
Vulopening	 Ø 136 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X20/S
Gewicht	 0,42 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 240 st/pallet (H= 2,22 m)

Art. nr.	 DSC-0010 (7010)

Volume	 10 liter 
Uitw. afm.	 Ø 274 mm x H 239 mm
Vulopening	 Ø 204 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X25/S
Gewicht	 0,85 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 128 st/pallet (H= 1,99 m)

STANDAARD WIJDMONDSE VATEN
Met schroefdekselsluiting - UN-gekeurd

UN

Geleverd op een CP1 pallet
1200 x 1000 x 2200 mm

(opgelet, kan buiten de pallet komen)



221Packaging

% Grote vulopening					   
% Uitgerust met een schroefdekselsluiting met geïntegreerde rubberen ring  

 zodat de vaten volledig lucht- en waterdicht afgesloten zijn				  
% Geschikt voor levensmiddelen (voedingskwaliteit) en chemische producten		
% UN-keurmerk voor vaste stoffen (groepen I, II & III)					   
% Maximale vultemperatuur: 80°C				 
% Inhoud afkoelen tot 30°C alvorens het vat volledig af te sluiten en te stapelen
% Stabiele stapeling mogelijk dankzij slimme bodem- en dekselconstructie
% EPDM-dichting

Art. nr.	 DSC-1017 (6945)

Zonder handgrepen
Volume	 17 liter 
Uitw. afm.	 Ø 338 mm x H 250 mm
Vulopening	 Ø 295 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X25/S
Gewicht	 1,20 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 81 st/pallet (H= 2,29 m)

Art. nr.	 DSC-1026 (70-6947)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 26 liter 
Uitw. afm.	 Ø 338 mm x H 358 mm
Vulopening	 Ø 295 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X38/S
Gewicht	 1,53 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 45 st/pallet (H= 1,86 m)

Art. nr.	 DSC-1034 (70-6950)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 34 liter 
Uitw. afm.	 Ø 338 mm x H 449 mm
Vulopening	 Ø 295 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X48/S
Gewicht	 1,84 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 36 st/pallet (H= 1,90 m)

Art. nr.	 DSC-1039 (6948)

Zonder handgrepen
Volume	 39 liter 
Uitw. afm.	 Ø 338 mm x H 505 mm
Vulopening	 Ø 295 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X48/S
Gewicht	 1,82 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 36 st/pallet (H= 2,11 m)

Art. nr.	 DSC-1055 (70-6942)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 55 liter 
Uitw. afm.	 Ø 410 mm x H 495 mm
Vulopening	 Ø 354 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X69/S
Gewicht	 2,79 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 32 st/pallet (H= 2,07 m)

Art. nr.	 DSC-1075 (70-6944)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 75 liter 
Uitw. afm.	 Ø 410 mm x H 680 mm
Vulopening	 Ø 354 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X95/S
Gewicht	 3,69 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 24 st/pallet (H= 2,13 m)

Art. nr.	 DSC-1110 (70-6994)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 110 liter 
Uitw. afm.	 Ø 455 mm x H 787 mm
Vulopening	 Ø 392 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X90/S
Gewicht	 4,65 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 15 st/pallet (H= 2,48 m)

Art. nr.	 DSC-1065 (70-6943)

Uitgerust met 2 handgrepen
Volume	 65 liter 
Uitw. afm.	 Ø 410 mm x H 573 mm
Vulopening	 Ø 354 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X81/S
Gewicht	 3,15 kg
Kleur vat	  •
Kleur deksel	  •
Verpakking	 24 st/pallet (H= 1,81 m)

Met schroefdekselsluiting - UN-gekeurd
SUPER WIJDMONDSE VATEN

UN

Retentievlonders
zie p. 184
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% Uitgerust met een schroefdekselsluiting met geïntegreerde rubberen ring  
 zodat de vaten volledig lucht-en waterdicht afgesloten zijn				  

% Geschikt voor levensmiddelen (voedingskwaliteit) en chemische producten		
% UN-keurmerk voor vaste stoffen (groepen I, II & III)					   
% Maximale vultemperatuur: 80°C				 
% Inhoud afkoelen tot 30°C alvorens het vat volledig af te sluiten en te stapelen
% Stabiele stapeling mogelijk dankzij uitgekiende bodem- en dekselconstructie
% EPDM-dichting
% Bedrukking mogelijk op aanvraag

VIERKANTE WIJDMONDSE VATEN
Met schroefdekselsluiting - UN-gekeurd

UN

Art. nr.	 DSC-2066 (7466)

Uitgerust met 2 handgrepen 
Volume	 66 liter 
Uitw. afm.	 L 380 x B 	380 x H 594 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X70/S
Gewicht	 3,57 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 36 st/pallet (4x9 st) (H= 2,52 m)

Art. nr.	 DSC-2080 (7480)

Uitgerust met 2 handgrepen 
Volume	 80 liter 
Uitw. afm.	 L 380 x B 	380 x H 724 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X84/S
Gewicht	 4,18 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 27 st/pallet (3x9 st) (H= 2,33 m)

Art. nr.	 DSC-2040 (7440)

Uitgerust met 2 handgrepen 
Volume	 40 liter 
Uitw. afm.	 L 380 x B 	380 x H 399 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X44/S
Gewicht	 2,97 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 54 st/pallet (6x9 st) (H= 2,52 m)

Art. nr.	 DSC-2050 (7450)

Uitgerust met 2 handgrepen 
Volume	 50 liter 
Uitw. afm.	 L 380 x B 	380 x H 476 mm
Vulopening	 Ø 282 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 1H2/X54/S
Gewicht	 3,26 kg
Kleur vat	  ••
Kleur deksel	  •
Verpakking	 45 st/pallet (5x9 st) (H= 2,52 m)
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7440 
 
 
 
40 liter Square drum 
 

 
For dimensional tolerances see table on next page 
 
Product part Product code Materials 
Drum 7440 HDPE 
Lid 7055 HDPE 
Gasket H14-306 EPDM 
Handle 6800 HDPE 

 
Capacity Liters US Gallons 
Brimful 42 11.1 
When closed 40 10.6 

 
Weight Grams Ounces 
Drum 2250 79.4 
Lid 598 89.6 
Gasket 30 1.06 
Handles 90 3.18 
Total 2968 104.7 

 
Colors Color code PMS references 
Drum White 004 / 
Lid Red 402  199 C 
Handle Black 101   / 
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7450 
 
 
 
50 liter Square drum 
 

 
For dimensional tolerances see table on next page 
 
Product part Product code Materials 
Drum 7450 HDPE 
Lid 7055 HDPE 
Gasket H14-306 EPDM 
Handle 6800 HDPE 

 
Capacity Liters US Gallons 
Brimful 52 13.7 
When closed 50 13.2 

 
Weight Grams Ounces 
Drum 2540 122 
Lid 598 89.6 
Gasket 30 1.06 
Handles 90 3.18 
Total 3258 114.9 

 
Colors Color code PMS references 
Drum White 004 / 
Lid Red 402  199 C 
Handle Black 101   / 
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7466 
 
 
 
66 liter Square drum 
 

 
For dimensional tolerances see table on next page 
 
Product part Product code Materials 
Drum 7466 HDPE 
Lid 7055 HDPE 
Gasket H14-306 EPDM 
Handle 6800 HDPE 

 
Capacity Liters US Gallons 
Brimful 68 18.0 
When closed 66 17.4 

 
Weight Grams Ounces 
Drum 2850 100.53 
Lid 598 21.09 
Gasket 30 1.06 
Handles 90 3.18 
Total 3568 125.86 

 
Colors Color code PMS references 
Drum White 004 / 
Lid Red 402  199 C 
Handle Black 101   / 

 
 

 

Last revision: 26 September 2018  Version 0.0 Page 1 of 2 

 
 

7480 
 
 
 
80 liter Square drum 
 

 
For dimensional tolerances see table on next page 
 
Product part Product code Materials 
Drum 7480 HDPE 
Lid 7055 HDPE 
Gasket H14-306 EPDM 
Handle 6800 HDPE 

 
Capacity Liters US Gallons 
Brimful 84 22.2 
When closed 81 21.4 

 
Weight Grams Ounces 
Drum 3460 122 
Lid 598 21.09 
Gasket 30 1.06 
Handles 90 3.18 
Total 4178 147.4 

 
Colors Color code PMS references 
Drum White 004 / 
Lid Red 402  199 C 
Handle Black 101   / 

 
 

Geleverd op een pallet
1140 x 1140 mm
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JERRYCANS
Overzicht

Ons uitgebreid gamma omvat onder andere jerrycans die geschikt zijn voor vloeibare 
voedingsmiddelen zoals dranken, sauzen, ... Daarnaast zijn er jerrycans die geschikt 
zijn voor chemische producten en een specifieke serie die gehomologeerd is voor benzine.
Er zijn UN-gekeurde en niet UN-gekeurde uitvoeringen, stapelbaar of niet stapelbaar, ...

Aan de hand van onderstaande kenmerken kan u snel bepalen welk type jerrycan het meest 
geschikt is voor uw toepassing:

% Onderling stapelbaar
% UN-gekeurd
% Vulopening
% Kleur
% Extra’s

Art. nr.			        Stapelbaar	 UN		  Opening	          Kleur	 Extra's				    Pagina

 ###-####	
 JCB-0002	 (JCA-2)			  -	 -		  D42	          Wit		 Maataanduiding			   224
 JCI-1202	 (JC-2.5UN)	 Ja	 UN Y1,2		  DIN 45	          Naturel	 Maataanduiding			   226

JCB-1003	 (JCA-3-UN)	 -	 UN Y1,2		  D42	          Wit		 Maataanduiding			   224
JCP-1003	 (DJ3RMS)	 Ja	 UN Y1,2		  Ø 31	          Rood	 Geschikt voor benzine		  229

JCB-0005	 (JCA-5)	 -	 -	 -		  D42	          Wit		 Maataanduiding			   224
JCB-1005	 (JCA-5-UN)	 -	 UN Y1,3		  D42	          Naturel					     224
JCB-2005	 (JCA-5-H)	 -	 UN Y1,6		  D42	          Wit		 Geschikt voor solventen & benzine	 224
JCI-1205	 (JC-5UN)		 Ja	 UN Y1,9		  DIN 45	          Naturel	 Maataanduiding			   226
JCI-2205	 (JCS5-UN45)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 45	          Naturel					     226
JCI-2305	 (JCS5-UN51)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 51	          Naturel					     226
JCI-2305	 (JCS5B-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 51	          Blauw					     226
JCP-1005	 (DJ5RMS)	 -	 UN Y1,2		  Ø 31	          Rood	 Geschikt voor benzine		  229

JCB-1010	 (JCA-10-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Naturel					     225
JCI-2310	 (JCS10-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 51	          Naturel					     227
JCI-2310	 (JCS10B-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 51	          Blauw					     227
JCI-3210	 (JCS10-ADBLUE)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 45	          Naturel	 Geïntegreerde vulslang		  227
JCP-1010	 (DJ10RMS)	 -	 UN Y1,2		  Ø 31	          Rood	 Geschikt voor benzine		  229

JCB-1020	 (JCA-20-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Naturel					     225
JCI-2420	 (JCS20-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Naturel					     227
JCI-2420	 (JCS20B-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Blauw					     227
JCP-0020	 (DJ20RZS)	 -	 UN Y1,2		  Ø 31	          Rood	 Geschikt voor benzine		  229

JCB-1025	 (JCA-25-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Naturel					     225
JCI-2425	 (JCS25-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Naturel					     227
JCI-2425	 (JCS25B-UN)	 Ja	 UN Y1,9		  DIN 61	          Blauw					     227

JCI-2430	 (JCS30-UN)	 Ja	 UN X1,9		  DIN 61	          Naturel					     227
JCI-2430	 (JCS30B-UN)	 Ja	 UN X1,9		  DIN 61	          Blauw					     227

2 - 2,5 liter

3 liter

5 liter

10 liter

20 liter

25 liter

30 liter

Contacteer ons voor andere kleuren,
hoger UN-keuringsniveau of andere volumes
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% Jerrycans met 1 vulopening en geïntegreerde handgreep
% Doppen niet meegeleverd; optioneel te kiezen (zie toebehoren onderaan)
% Voedingsgeschikt
% Niet geschikt voor benzine (behalve JCB-2005)
% UN-gekeurd (behalve JCB-0002 en JCB-0005)
% Niet stapelbaar			 
% Kleur: wit met visibiliteitslijn (behalve JCB-0005: translucent/naturel)

Art. nr.	 JCB-1003 (JCA-3-UN)

Figaro 3L - UN
Volume	 3 liter
Uitw. afm.	 L 158 x B 	105 x H 342 mm
Vulopening	 D42 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,2/120
Gewicht	 130 g
Kleur	  ••
Dop	 exclusief
Verpakking	 300 st/pallet (5x60 st) (H= 1,71 m)

Figaro & AP3
JERRYCANS

Art. nr.	 JCB-0002 (JCA-2)

Figaro 2L - Niet UN
Volume	 2 liter
Uitw. afm.	 L 130 x B 	89 x H 242 mm
Vulopening	 D42 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 niet UN-gekeurd
Gewicht	 85 g
Kleur	  ••
Dop	 exclusief
Verpakking	 405 st/pallet (5x81 st) (H= 1,38 m)

Art. nr.	 JCB-1005 (JCA-5-UN)

AP3 5L - UN
Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 186 x B 	127 x H 291 mm
Vulopening	 D42 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,3/120
Gewicht	 160 g
Kleur	  ••
Dop	 exclusief
Verpakking	 324 st./2 pal. (5x36 st) (H= 2,93 m)
Info	 2 palletten  = 1 pallet met 144 st. 	
	 en 1 pallet met 180 st.

Art. nr.	 JCB-0005 (JCA-5)

AP3 5L - Niet UN
Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 186 x B 	127 x H 291 mm
Vulopening	 D42 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 niet UN-gekeurd
Gewicht	 140 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 324 st./2 pal. (5x36 st) (H= 2,93 m)
Info	 2 palletten  = 1 pallet met 144 st. 	
	 en 1 pallet met 180 st.

Art. nr.	 JCB-2005 (JCA-5-H)

AP3 5L - gehomologeerd voor benzine
Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 186 x B 	127 x H 291 mm
Vulopening	 D42 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,6/120
Gewicht	 200 g
Kleur	  ••
Dop	 exclusief
Verpakking	 324/2 pal. (5x36 st) (H= 2,93 m)
Info	 2 palletten  = 1 pallet met 144 st. 	
	 en 1 pallet met 180 st.

1.

2.

3.

4.

Toebehoren in HDPE
    Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur  

1.   JCB-4201	 (DA42-02)	 D42 mm verzegeldop 		                zwart
2.  JCB-4202	 (DA42-O-02)	 D42 mm verzegeldop met ontluchting              zwart
3.  JCB-4203	 (DA42-K-07)	 D42 mm dop met kraantje		         wit + rood
4.  JCB-4204	 (DA42-V-01)	 D42 mm verzegeldop met kinderveiligheid   wit + rood

Jerrycans geschikt voor benzine
zie p. 229
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Art. nr.	 JCB-1010 (JCA-10-UN)

EURO 10L - UN
Volume	 10 liter
Uitw. afm.	 L 230 x B 	188 x H 324 mm
Vulopening	 DIN 61
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/150
Gewicht	 450 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 80 st/pallet (4x20 st) (H= 1,36 m)

% Jerrycans met 1 vulopening en geïntegreerde handgreep
% Doppen niet meegeleverd; optioneel te kiezen (zie toebehoren onderaan)
% Geschikt voor vloeibare voedingsmiddelen
% Niet geschikt voor benzine/chemische producten
% UN-gekeurd			 
% Stapelbaar			 
% Kleur: translucent/naturel

EURO
JERRYCANS

1.

2. 4.

3.

UN

Toebehoren in HDPE
    Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur  

1.   JCB-6101	 (DA61-02)	 DIN 61 verzegeldop		                zwart
2.  JCB-6102	 (DA61-O-02)	 DIN 61 verzegeldop met ontluchting                  zwart
3.  JCI-6103	 (DS61-K-07)	 DIN 61 dop met kraantje		         wit + rood
4.  JCB-6104	 (DA61-V-01)	 DIN 61 dop met kinderveiligheid	                 wit

Doppen optioneel te kiezen

Art. nr.	 JCB-1025 (JCA-25-UN)

EURO 25L - UN
Volume	 25 liter
Uitw. afm.	 L 286 x B 	249 x H 480 mm
Vulopening	 DIN 61
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/150
Gewicht	 1125 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 70 st./2 pal. (5x14 st) (H= 2,70 m)
Info	 2 palletten = 1 pallet met 28 stuks 	
	 en 1 pallet met 42 stuks

Art. nr.	 JCB-1020 (JCA-20-UN)

EURO 20L - UN
Volume	 20 liter
Uitw. afm.	 L 286 x B 	249 x H 405 mm
Vulopening	 DIN 61
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/150
Gewicht	 900 g 
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 42 st/pallet (3x14 st) (H= 1,53 m)



226 Packaging

Art. nr.	 JCI-1202 (JC-2.5UN)

Standaard uitvoering UN - met literaanduiding
Volume	 2,5 liter
Uitw. afm.	 L 150 x B 115 x H 210 mm
Vulopening	 DIN 45
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 130 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 500 st/pallet (25x20 st) (H= 2,2 m)

Art. nr.	 JCI-1205 (JC-5UN)

Standaard uitvoering UN - met literaanduiding
Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 185 x B 140 x H 245 mm
Vulopening	 DIN 45
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 195 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 288 st/pallet (12x24 st) (H= 2,2 m)

% Jerrycans met 1 vulopening en geïntegreerde handgreep
% Doppen niet meegeleverd; optioneel te kiezen (zie toebehoren onderaan de volgende pagina)
% Geschikt voor zowel chemische producten als voor vloeibare voedingsmiddelen
% Niet geschikt voor benzine
% UN-gekeurd, standaard en zware uitvoering			 
% Stapelbaar & verzegelbaar - Kleur: translucent/naturel of blauw	
% Jerrycans met UN X-keuring op aanvraag

Stapelbaar - UN-gekeurd
JERRYCANS

UN

Art. nr.	 JCI-2305 (JCS5-UN51/JCS5B-UN)

Zware uitvoering UN
Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 185 x B 164 x H 237 mm
Vulopening	 DIN 51
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 230 g
Kleuren	  •
Dop	 exclusief
Verpakking	 168 st/pallet

Toebehoren (doppen)
zie volgende pagina

Art. nr.	 JCI-2205 (JCS5-UN45)

Zware uitvoering UN
Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 195 x B 145 x H 252 mm
Vulopening	 DIN 45
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/130
Gewicht	 190 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 160 st/pallet

Opvangbakken
zie p. 176

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 060 =•(blauw)

            + 991 =  (translucent/naturel)  
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10.

11.

12.

9.

Art. nr.	 JCI-2310 (JCS10(B)-UN)

Zware uitvoering UN
Volume	 10 liter
Uitw. afm.	 L 230 x B 	202 x H 314 mm
Vulopening	 DIN 51
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 435 g
Kleuren	  •
Dop	 exclusief
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 JCI-2420 (JCS20(B)-UN)

Zware uitvoering UN
Volume	 20 liter
Uitw. afm.	 L 294 x B 	258 x H 385 mm
Vulopening	 DIN 61
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 800 g
Kleuren	  •
Dop	 exclusief
Verpakking	 60 st/pallet

Art. nr.	 JCI-2425 (JCS25(B)-UN)

Zware uitvoering UN
Volume	 25 liter
Uitw. afm.	 L 296 x B 	258 x H 463 mm
Vulopening	 DIN 61
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 950 g
Kleuren	  •
Dop	 exclusief
Verpakking	 36 st/pallet

Art. nr.	 JCI-2430 (JCS30(B)-UN)

Zware uitvoering UN
Volume	 30 liter
Uitw. afm.	 L 382 x B 	288 x H 400 mm
Vulopening	 DIN 61
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/X1,9/250
Gewicht	 1150 g
Kleuren	  •
Dop	 exclusief
Verpakking	 40 st/pallet

Art. nr.	 JCI-3210 (JCS10-ADBLUE)

AdBlue® uitvoering UN - met geïntegreerde vulslang
Volume	 10 liter
Uitw. afm.	 L 232 x B 194 x H 316 mm
Vulopening	 DIN 45
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,9/200
Gewicht	 380 g
Kleur	
Dop	 exclusief
Verpakking	 100 st/pallet

Vulslang

% Jerrycans met 1 vulopening en geïntegreerde handgreep
% Doppen niet meegeleverd; optioneel te kiezen (zie toebehoren onderaan)
% Geschikt voor zowel chemische producten als voor vloeibare voedingsmiddelen
% Niet geschikt voor benzine
% UN-gekeurd, standaard en zware uitvoering			 
% Stapelbaar & verzegelbaar - Kleur: naturel of blauw	
% JCI-3210 heeft een geïntegreerde vulslang en is speciaal ontworpen voor de AdBlue® markt

Stapelbaar - UN-gekeurd
JERRYCANS

UN

1.
5.

6.

7.

2.

3.

4.

14.

8.

13.
Toebehoren
    Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur  

1.   JCI-4501	 (DS45-02 / 07)	 DIN 45 verzegeldop (voor JCI-3210)      zwart / rood
2.  JCI-4502	 (DS45-K-07)	 DIN 45 dop met kraantje		         wit + rood
3.  JCI-4503	 (DS45-G-07)	 DIN 45 dop met gietbek		         wit + rood
4.  JCI-4504	 (DS45-P-01)	 DIN 45 dop met doseerpomp	                rood

5.  JCI-5101	 (DS51-02 / 07)	 DIN 51 verzegeldop		     zwart / rood
6.  JCI-5102	 (DS51-O-02 / 07)	 DIN 51 verzegeldop met ontluchting       zwart / rood
7.  JCI-5103	 (DS51-K-07)	 DIN 51 dop met kraantje		         wit + rood
8.  JCI-5104	 (DS51-G-07)	 DIN 51 dop met flexibele uitgieter	        wit + rood
9.  JCI-5105	 (DS51-P-01)	 DIN 51 dop met doseerpomp	                wit

10. JCI-6101	 (DS61-02 / 07)	 DIN 61 verzegeldop		     zwart / rood
11.  JCI-6102	 (DS61-O-02 / 07)	 DIN 61 verzegeldop met ontluchting       zwart / rood
12. JCI-6103	 (DS61-K-07)	 DIN 61 dop met kraantje		         wit + rood
13. JCI-6104	 (DS61-G-07)	 DIN 61 dop met flexibele uitgieter	        wit + rood
14. JCI-6105	 (DS61-P-01)	 DIN 61 dop met doseerpomp	                wit

Dop JCI-4501 voor AdBlue®
apart verkrijgbaar

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 991 =  (translucent/naturel)  
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% Opslagbidons voor vloeistoffen
% Tonnen geleverd met handgrepen, afsluitdop met rubberdichting  

 en een afloopkraantje 1/4”
% Voedingskwaliteit
% Kleur: wit (natuur) - schroefdop: rood
% Geen litermarkering
% Afsluitdop in polypropyleen

Art. nr.	 JCW-2005 (FHST5)

Volume	 5 liter 
Uitw. afm.	 Ø 180 mm x H 280 mm
Vulopening	 Ø 85 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht	 0,35 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 4 st/zak - 144 st/pallet

Art. nr.	 JCW-2010 (FHST10)

Volume	 10 liter 
Uitw. afm.	 Ø 232 mm x H 320 mm
Vulopening	 Ø 95 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht	 0,54 kg 
Kleur	  ••
Verpakking	 3 st/zak - 90 st/pallet

Art. nr.	 JCW-2015 (FHST15)

Volume	 15 liter 
Uitw. afm.	 Ø 268 mm x H 370 mm
Vulopening	 Ø 95 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht	 0,67 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 3 st/zak - 60 st/pallet

Art. nr.	 JCW-2020 (FHST20)

Volume	 20 liter
Uitw. afm.	 Ø 292 mm x H 410 mm
Vulopening	 Ø 95 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht	 0,97 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 3 st/zak - 60 st/pallet

Art. nr.	 JCW-2025 (FHST25)

Volume	 25 liter
Uitw. afm.	 Ø 320 mm x H 440 mm
Vulopening	 Ø 95 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht	 1,17 kg 
Kleur	  ••
Verpakking	 3 st/zak - 44 st/pallet

Art. nr.	 JCW-2100 (FHST100)

Volume	 100 liter 
Uitw. afm.	 Ø 490 mm x H 710 mm
Vulopening	 Ø 110 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht 	 3,60 kg
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/zak - 12 st/pallet

Art. nr.	 JCW-0010 (FHJC10)

Volume	 10 liter 
Uitw. afm.	 L 246 x B 156 x H 360 mm
Vulopening	 Ø 40 mm - kraantje Ø 9 mm
Materie	 HDPE + PP
Gewicht 	 0,63 kg
Kleur	 naturel
Verpakking	 126 st/pallet
Gebruik	 -15°C tot +100°C

Art. nr.	 JCW-1010 (FHJC10-WT)

Versie zonder kraantje
Verpakking	 144 st/pallet

Art. nr.	 JCW-0020 (FHJC20)

Volume	 20 liter
Uitw. afm.	 L 322 x B 196 x H 432 mm
Vulopening	 Ø 40 mm - kraantje Ø 9 mm
Materie	 HDPE + PP
Gewicht 	 0,93 kg
Kleur	 naturel
Verpakking	 60 st/pallet
Gebruik	 -15°C tot +100°C

Art. nr.	 JCW-2050 (FHST50)

Volume	 50 liter 
Uitw. afm.	 Ø 390 mm x H 560 mm
Vulopening	 Ø 110 mm (inwendig)
Materie	 HDPE + PP
Gewicht	 2,20 kg 
Kleur	  ••
Verpakking	 1 st/zak - 24 st/pallet

Met schroefdop & kraantje
WATERBUCKETS & JERRYCANS



229Packaging

Rood - UN-gehomologeerd
JERRYCANS VOOR BENZINE

Art. nr.	 JCP-1005 (DJ5RMS)

Volume	 5 liter
Uitw. afm.	 L 270 x B 	140 x H 250 mm
Vulopening	 Ø 31 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,2/150
Gewicht	 395 g
Kleur	  •(op vraag ••)
Dop	 inclusief
Verpakking	 200 st/pallet

Art. nr.	 JCP-1003 (DJ3RMS)

Volume	 3 liter
Uitw. afm.	 L 180 x B 	180 x H 180 mm
Vulopening	 Ø 31 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,2/100
Gewicht	 300 g
Kleur	  •(op vraag ••)
Dop	 inclusief
Verpakking	 312 st/pallet (26x12 st)

Art. nr.	 JCP-1010 (DJ10RMS)

Volume	 10 liter
Uitw. afm.	 L 310 x B 	190 x H 280 mm
Vulopening	 Ø 31 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,2/100
Gewicht	 655 g
Kleur	  •(op vraag ••)
Dop	 inclusief
Verpakking	 132 st/pallet

Art. nr.	 JCP-0020 (DJ20RZS)

Volume	 20 liter
Uitw. afm.	 L 350 x B 	190 x H 380 mm
Vulopening	 Ø 31 mm
Materie	 HDPE
UN-keuringsniv.	 3H1/Y1,2/100
Gewicht	 1000 g
Kleur	  •(op vraag ••)
Dop	 inclusief
Verpakking	 72 st/pallet

% Jerrycans met 1 vulopening en geïntegreerde handgreep
% Geschikt voor benzine (UN gehomologeerd)
% Keuze uit: 3, 5, 10 of 20 liter
% Inclusief dop met geïntegreerde flexibele uitgieter  

 en visibiliteitslijn (behalve 20 liter versie)
% 20 liter versie met externe flexibele uitgieter			 
% Kleur: rood - op vraag beschikbaar in groen of zwart

UN

Inclusief dop met
flexibele uitgieter

Kleuren groen of zwart
op vraag beschikbaar
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Art. nr.	 SBP-8057 (8057)

Volume	 5,8 liter
Uitw. afm. Ø	 227 mm ↑ / 195 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 193 mm
Materie	 PP
Gewicht	 174 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 38 st/stapel  - 684 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 SBP-8106 (8106(-CLX))

Volume	 10,8 liter
Uitw. afm. Ø	 267 mm ↑ / 229 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 250 mm
Materie	 PP
Gewicht	 271 g
Kleuren	  •• 
Beugel	 kunststof
Verpakking	 36 st/stapel  - 468 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 SBP-8108 (8108)

Volume	 11,2 liter
Uitw. afm. Ø	 267 mm ↑ / 231 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 261 mm
Materie	 PP
Gewicht	 320 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 30 st/stapel  - 390 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

% Voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht		
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren	
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit) - andere transparante of gekleurde emmers op vraag beschikbaar
% Metalen beugel op vraag beschikbaar   
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel  

Superlift
EMMERS

Art. nr.	 SBP-8032 (8032(-CLX))

Volume	 3,1 liter
Uitw. afm. Ø	 199 mm ↑ / 176 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 134 mm
Materie	 PP
Gewicht	 102 g
Kleuren	  •• 
Beugel	 kunststof
Verpakking	 40 st/stapel  - 960 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 SBP-8038 (8038)

Volume	 3,8 liter
Uitw. afm. Ø	 199 mm ↑ / 174 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 159 mm
Materie	 PP
Gewicht	 111 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 40 st/stapel  - 960 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 SBP-8052 (8052(-CLX))

Volume	 5,5 liter
Uitw. afm. Ø	 227 mm ↑ / 197 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 181 mm
Materie	 PP
Gewicht	 149 g
Kleuren	  •• 
Beugel	 kunststof
Verpakking	 38 st/stapel  - 684 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 SBP-4032 (4032(-CLX))

Deksel voor SBP-8032 & SBP-8038
Gewicht	 28 g
Kleuren	  ••
Verpakking	 2880 st/pallet (H= 0,92 m)

Art. nr.	 SBP-4052 (4052(-CLX))

Deksel voor SBP-8052 & SBP-8057
Gewicht	 38 g
Kleuren	  ••••••• 
Verpakking	 2052 st/pallet (H= 0,9 m)

Art. nr.	 SBP-4086 (4086(-CLX))

Deksel voor SBP-8106 & SBP-8108
Gewicht	 60 g
Kleuren	  •• 
Verpakking	 1512 st/pallet (H= 1,15 m)

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
            + 990 =

  
(transparant)
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Art. nr.	 SBM-8116 (8116-M)

Volume	 11,3 liter
Uitw. afm. Ø	 294 mm ↑ / 254 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 222 mm
Materie	 PP
Gewicht	 320 g + 49 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 27 st/stapel  - 297 st/pal.
Info	 Deksel optioneel
	

Art. nr.	 SBM-8156 (8156)

Volume	 15,6 liter
Uitw. afm. Ø	 294 mm ↑ / 252 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 314 mm
Materie	 PP
Gewicht	 481 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 30 st/stapel  - 330 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 SBM-8126 (8126)

Volume	 12,7 liter
Uitw. afm. Ø	 294 mm ↑ / 251 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 255 mm
Materie	 PP
Gewicht	 435 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 45 st/stapel  - 495 st/pal.
Info	 Deksel optioneel

% Voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht		
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren	
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit) - andere transparante of gekleurde emmers op vraag beschikbaar
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel  

Superlift
EMMERS

Art. nr.	 SBP-4116 (4116)

Deksel voor SBM-8116, SBM-8126  
& SBM-8156
Gewicht	 38 g
Kleuren	  ••••••• 
Verpakking	 2052 st/pallet (H= 0,9 m)

Bedrukking: tampondruk of
zeefdruk, meerdere kleuren

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 020 =•(zwart)

            + 040 =•(groen)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)

            + 080 =•(geel) 
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% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht		
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren	
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel  

Comfort & UN
EMMERS

Art. nr.	 SAB-0138 (0138/0383)

Volume	 2,8 liter
Uitw. afm. Ø	 198 mm ↑ / 172 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 140 mm
Materie	 PP
Gewicht	 127 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 80 st/stapel  - 1280 st/pal.
Info		 Deksel inbegrepen

Art. nr.	 SAB-0168 (0168/0366)

Volume	 5 liter
Uitw. afm. Ø	 224 mm ↑ / 181 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 190,5 mm
Materie	 PP
Gewicht	 187 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 60 st/stapel  - 1080 st/pal.
Info		 Deksel inbegrepen

Art. nr.	 SAB-0194 (0194/0392)

Volume	 11 liter
Uitw. afm. Ø	 292 mm ↑ / 240 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 225 mm
Materie	 PP
Gewicht	 402 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 50 st/stapel  - 550 st/pal.
Info		 Deksel inbegrepen

UN

Art. nr.	 BUI-0001 (MUN574)

Volume	 5,8 liter
Uitw. afm. Ø	 218 mm ↑ / 188 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 197 mm
Materie	 PP
UN-keuringsniv.	 1H2/Y6/S
Gewicht	 272 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 29 st/stapel - 667 st/pal.
Info	 Deksel inbegrepen

Art. nr.	 BUI-0002 (MUN1103)

Volume	 11,1 liter
Uitw. afm. Ø	 252 mm ↑ / 222 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 264 mm
Materie	 PP
UN-keuringsniv.	 1H2/Y9/S
Gewicht	 464 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 26 st/stapel - 416 st/pal.
Info	 Deksel inbegrepen

Art. nr.	 BUI-0003 (MUN325)

Volume	 32,9 liter
Uitw. afm. Ø	 372 mm ↑ / 320 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 382 mm
Materie	 PP
UN-keuringsniv.	 1H2/Y15/S
Gewicht	 1262 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 16 st/stapel - 144 st/pal.
Info		 Deksel inbegrepen

UN

Comfort

Bedrukking: tampondruk of
zeefdruk, meerdere kleuren
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% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht		
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren	
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel  

Grootvolume
EMMERS

Art. nr.	 SBM-8207 (8207)

Volume	 20,7 liter
Uitw. afm. Ø	 327 mm ↑ / 282 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 318 mm
Materie	 PP
Gewicht	 643 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof/metaal
Verpakking	 20 st/stapel - 160 st/pal. 

Art. nr.	 SBP-4195 (4195)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 132 g
Kleur	  ••
Verpakking	 560 st/pallet (H= 0,9 m)
Info	 met zegel

Art. nr.	 SBP-1782 (1782)

Volume	 26,5 liter
Uitw. afm. Ø	 376 mm ↑ / 303 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 350 mm
Materie	 PP
Gewicht	 742 g
Kleur	  ••
Beugel		 schelphandgrepen
Verpakking	 22 st/stapel  - 176 st/pal.

Art. nr.	 SBP-1996 (1996)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 219 g
Kleur	  ••
Verpakking	 264 st/pallet (H= 0,9 m)
Info	 met flex-opening

Art. nr.	 SBP-1786 (1786)

Volume	 32,8 liter
Uitw. afm. Ø	 376 mm ↑ / 305 mm ↓
Uitw. afm. hoogte	 420 mm
Materie	 PP
Gewicht	 865 g
Kleur	  ••
Beugel		 schelphandgrepen
Verpakking	 18 st/stapel  - 108 st/pal.

Art. nr.	 SBP-1996 (1996)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 219 g
Kleur	  ••
Verpakking	 264 st/pallet (H= 0,9 m)
Info	 met flex-opening

Flex-opening: vouw de rand
volledig omhoog om te openen
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Art. nr.	 SBP-6035 (6035)

Volume	 3,5 liter
Uitw. afm. ↑      	 L 200 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓       	 L 168 x B 168 mm
Uitw. afm. hoogte	 130 mm
Materie	 PP
Gewicht	 114 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof		
Verpakking	 50 st/stapel - 1200 st/pal.

Art. nr.	 SBP-6054 (6054)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 35 g
Kleur	  ••
Verpakking	 4800 st/pallet

Art. nr.	 SBP-6055 (6055)

Volume	 5,5 liter
Uitw. afm. ↑          	L 200 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓       	 L 168 x B 168 mm
Uitw. afm. hoogte	 200 mm
Materie	 PP
Gewicht	 165 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 40 st/stapel - 960 st/pal.

Art. nr.	 SBP-6054 (6054)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 35 g
Kleur	  ••
Verpakking	 4800 st/pallet

% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht			 
% Gemakkelijk legen zonder te morsen - goede gietfunctie
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren		
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel  

Vierkant
EMMERS

Bedrukking: tampondruk of
zeefdruk, meerdere kleuren
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% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht			 
% Gemakkelijk legen zonder te morsen - goede gietfunctie
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren		
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel  

Rechthoekig
EMMERS

Art. nr.	 SBP-6730 (6730)

Volume	 3,6 liter
Uitw. afm. ↑	 L 248 x B 168 mm
Uitw. afm. ↓	 L 225 x B 144 mm
Uitw. afm. hoogte	 128 mm
Materie	 PP
Gewicht	 128,5 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 38 st/stapel  - 798 st/pal.

Art. nr.	 SBP-6037 (6037)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 45 g
Kleur	  ••
Verpakking	 2793 st/pallet (H= 1,15 m)

Art. nr.	 SBM-6736 (6736-M)

Volume	 3,6 liter
Uitw. afm. ↑	 L 248 x B 168 mm
Uitw. afm. ↓	 L 225 x B 144 mm
Uitw. afm. hoogte	 128 mm
Materie	 PP
Gewicht	 181 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 38 st/stapel  - 798 st/pal.

Art. nr.	 SBP-6037 (6037)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 45 g
Kleur	  ••
Verpakking	 2793 st/pallet (H= 1,15 m)

Art. nr.	 SBP-6109 (6109)

Volume	 10,9 liter
Uitw. afm. ↑	 L 277 x B 240 mm
Uitw. afm. ↓	 L 246 x B 211 mm
Uitw. afm. hoogte	 225 mm
Materie	 PP
Gewicht	 370 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	  26 st/stapel  - 364 st/pal.

Art. nr.	 SBP-6110 (6110)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 80 g
Kleur	  ••
Verpakking	 1848 st/pallet (H= 1,15 m)

Art. nr.	 SBM-0846 (846)

Volume	 13,1 liter
Uitw. afm. ↑      	 L 277 x B 242 mm
Uitw. afm. ↓ 	 L 245 x B 206 mm
Uitw. afm. hoogte	 265 mm
Materie	 PP
Gewicht	 458 g
Kleur	  ••
Beugel	 metaal
Verpakking	 20 st/stapel  - 260 st/pal.

Art. nr.	 SBP-0747 (747)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 110 g
Kleur	  ••
Verpakking	 1300 st/pallet (H= 0,98 m)

Art. nr.	 SBP-6757 (6757)

Volume	 5,6 liter
Uitw. afm. ↑	 L 290 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓	 L 257 x B 163 mm
Uitw. afm. hoogte	 151 mm
Materie	 PP
Gewicht	 224 g
Kleur	  ••
Beugel	 kunststof
Verpakking	 40 st/stapel  - 640 st/pal.

Art. nr.	 SBP-6084 (6084)

Deksel (optioneel)
Gewicht	 71 g
Kleur	  ••
Verpakking	 1600 st/pallet (H= 0,9 m)
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UniPak - Rechthoekig & vierkant
POTTEN

% Materie: PP
% Transparante voedingsgeschikte potten
% Een hoorbare 'klik' om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag om te vermijden dat de pot een ovale vorm krijgt
% Resistent tegen hitte tot +95°C - geschikt voor magnetron
% 100% waterdicht		
% Standaardkleur: transparant (voedingskwaliteit)
% Andere volumes op vraag beschikbaar

Art. nr. POT 	             Volume         Boven / bodem             Hoogte  Gewicht  Verpakking		  Art. nr. DEKSEL	           Gew.    Verpakking

UPP-5610 (5610UP)    280 ml	    120x90 mm / 105x76 mm     42 mm     14 g 	    7920 st/pallet	 UPP-2510 (2510UP)      7 g   2970 st/doos
UPP-5631 (5631UP)    1000 ml	   192x129 mm / 174x111 mm     62 mm     38 g 	   2088 st/pallet	 UPP-2530 (2530UP)   16,3 g  1260 st/doos
UPP-5630 (5630UP)   1200 ml	   192x129 mm / 174x111 mm     73 mm     40 g 	   1944 st/pallet	 UPP-2530 (2530UP)   16,3 g  1260 st/doos
UPP-5531 (5531UP)    1600 ml	   192x129 mm / 171x108 mm    94 mm     43 g    1800 st/pallet	 UPP-2530 (2530UP)   16,3 g  1260 st/doos

UPP-5621 (5621UP)    600 ml	    129x129 mm / 113x113 mm     42 mm      14 g 	    3024 st/pallet	 UPP-2520 (2520UP)     11 g    1890 st/doos
UPP-5624 (5624UP)   1150 ml	    129x129 mm / 106x106 mm   62 mm      38 g 	   3456 st/pallet	 UPP-2520 (2520UP)     11 g    1890 st/doos
UPP-5541 (5541UP)   1500 ml	    195x195 mm / 177x177 mm    73 mm     40 g 	   2592 st/pallet	 UPP-2540 (2540UP)    30 g    560 st/doos
UPP-5542 (5542UP)  2000 ml	   195x195 mm / 176x176 mm    94 mm     43 g    2496 st/pallet	 UPP-2540 (2540UP)    30 g    560 st/doos
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Art. nr. POT 	              Volume      Boven / bodem         Hoogte   Gewicht   Verpakking		  Art. nr. DEKSEL	           Gew.    Verpakking

UPP-5101 (5101UP)      120 ml	    Ø 69 mm / Ø 56 mm	     52 mm	       6 g 	    14040 st/pallet	 UPP-2900 (2900UP)    2,5 g   5016 st/doos
UPP-5011 (5011UP)      280 ml	   Ø 95 mm / Ø 80 mm	     61 mm	       12 g 	    4992 st/pallet	 UPP-2810 (2810UP)     4,6 g  3648 st/doos
UPP-5110 (5110UP)      365 ml	   Ø 95 mm / Ø 73 mm	      84 mm	      15 g 	    5568 st/pallet	 UPP-2810 (2810UP)     4,6 g  3648 st/doos
UPP-5220 (5220UP)    480 ml	   Ø 118 mm / Ø 100 mm	    67 mm	      19 g     	3480 st/pallet	 UPP-2820 (2820UP)      7 g   1890 st/doos
UPP-5012 (5012UP)     520 ml	   Ø 95 mm / Ø 75 mm	      114 mm      21 g     	4416 st/pallet	 UPP-2810 (2810UP)     4,6 g  3648 st/doos
UPP-5221 (5221UP)     565 ml  	 Ø 118 mm / Ø 99 mm	      79 mm	       21 g    	3960 st/pallet	 UPP-2820 (2820UP)      7 g   1890 st/doos
UPP-5022 (5022UP)    870 ml	   Ø 118 mm / Ø 93 mm	      124 mm	      31 g    	3828 st/pallet	 UPP-2820 (2820UP)      7 g   1890 st/doos
UPP-5030 (5030UP)   1000 ml 	 Ø 133 mm / Ø 110 mm    108 mm	      34 g    	2548 st/pallet	 UPP-2830 (2830UP)     10 g   1530 st/doos
UPP-5131 (5131UP)      1180 ml	  Ø 133 mm / Ø 105 mm    130 mm	      37 g   	2600 st/pallet	 UPP-2830 (2830UP)     10 g   1530 st/doos
UPH-5131 (5131UP-PLH)  1180 ml	  Ø 133 mm / Ø 105 mm    130 mm	      39 g 	  2600 st/pallet	 UPP-2830 (2830UP)     10 g   1530 st/doos
UPP-5133 (5133UP)     1580 ml	  Ø 133 mm / Ø 115 mm     160 mm	      52 g 	  884 st/pallet	 UPP-2830 (2830UP)     10 g   1530 st/doos
UPP-5141 (5141UP)     2300 ml	  Ø 170 mm / Ø 135 mm	    153 mm	      71 g 	  1500 st/pallet	 UPP-2840 (2840UP)    17,6 g   550 st/doos

Op vraag: IML bedrukking

UniPak - Rond
POTTEN

% Materie: PP
% Transparante voedingsgeschikte potten
% Een hoorbare 'klik' om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag om te vermijden dat de pot een ovale vorm krijgt
% Resistent tegen hitte tot +95°C - geschikt voor magnetron
% 100% waterdicht		
% Standaardkleur: transparant (voedingskwaliteit)
% Andere volumes op vraag beschikbaar
% UPH-5131 met kunststof beugel
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Packo - Wit
POTTEN

% Materiaal: voedingsgeschikt PE
% Lekdichte sluiting dankzij geïntegreerde afdichtingsring of binnendeksel
% Opent en sluit met slechts een kwartslag - exclusief schroefdeksel
% UN gekeurd voor vaste stoffen (niet geschikt voor vloeistoffen)
% Maximum vultemperatuur: 70°C
% Inhoud afkoelen tot 30°C alvorens deksel dicht te schroeven
% Standaardkleur: wit
% Toepassing: farmaceutica, specialty chemicals en voedingsingrediënten

Art. nr.	 PAP-0300 (PAP4303)

Volume	 300 ml
Uitw. afm. Ø ↑	 100 mm
Uitw. afm. hoogte	 52 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X0,4/Y0,6/Z0,9/S
Gewicht	 24 g
Kleur	  ••        
Verpakking	 3675 st/pallet 
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 PAP-0500 (PAP4305)

Volume	 500 ml
Uitw. afm. Ø ↑       100 mm
Uitw. afm. hoogte	 79 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X0,7/Y1,0/Z1,5/S
Gewicht	 35 g
Kleur	  ••
Verpakking	 2415 st/pallet 
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 PAP-0650 (PAP4306)

Volume	 650 ml
Uitw. afm. Ø ↑       100 mm
Uitw. afm. hoogte	 101 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X0,7/Y1,0/Z1,5/S
Gewicht	 42 g
Kleur	  ••
Verpakking	 1890 st/pallet 
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 PAP-1300 (PAP4313)

Volume	 1300 ml
Uitw. afm. Ø ↑       100 mm
Uitw. afm. hoogte	 193 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X1,8/Y2,0/Z3,0/S
Gewicht	 91 g
Kleur	  ••
Verpakking	 945 st/pallet 
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 PAP-1000 (PAP4310)

Volume	 1000 ml
Uitw. afm. Ø ↑       100 mm
Uitw. afm. hoogte	 154 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X1,3/Y2,0/Z3,0/S
Gewicht	 69 g
Kleur	  ••
Verpakking	 1260 st/pallet 
Info	 Deksel optioneel

Art. nr.	 PAP-1500 (PAP4315)

Volume	 1500 ml
Uitw. afm. Ø ↑       119 mm
Uitw. afm. hoogte	 157 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X2,0/S
Gewicht	 101 g
Kleur	  ••
Verpakking	 840 st/pallet

Art. nr.	 PAL-0002 (PAPD4355)

Wit schroefdeksel
Art. nr.	 PAL-0022 (PAPBD4365)

Naturel binnendeksel

Art. nr.	 PAP-2000 (PAP4320)

Volume	 2000 ml
Uitw. afm. Ø ↑       119 mm
Uitw. afm. hoogte	 209 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X2,6/S
Gewicht	 127 g
Kleur	  ••
Verpakking	 630 st/pallet

Art. nr.	 PAL-0002 (PAPD4355)

Wit schroefdeksel
Art. nr.	 PAL-0022 (PAPBD4365)

Naturel binnendeksel

Art. nr.	 PAP-2500 (PAP4325)

Volume	 2500 ml
Uitw. afm. Ø ↑       119 mm
Uitw. afm. hoogte	 262 mm
Materie	 PE
UN-keuringsniv.	 1H2/X3,3/S
Gewicht	 175 g
Kleur	  ••
Verpakking	 490 st/pallet

Art. nr.	 PAL-0002 (PAPD4355)

Wit schroefdeksel
Art. nr.	 PAL-0022 (PAPBD4365)

Naturel binnendeksel

UN

Art. nr.	 PAL-0001 (PAPDA4370)

Deksel voor Packo potten
Gewicht	 24 g
Kleur	  •
Verpakking	 200 st/doos
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% Voedingsgeschikte potten
% Gemakkelijk legen zonder te morsen			 
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Andere volumes op vraag beschikbaar
% SPO-0500, SPO-1800 & SPO-0001 geschikt voor vloeistoffen

Pot - Wit
POTTEN

Art. nr.	     APC-0600 (P600)

Cilindrische pot 0,6 L
Volume	           600 ml
Uitw. afm.	           Ø 102 x H 110 mm
Vulopening	           Ø 90 mm
Materie	           HDPE
UN-keuringsniv.         1H2/Y1,5/S 
Gewicht	           39 g
Kleur	            ••
Deksel	           exclusief
Verpakking	           1089 st/pallet (H= 1,4 m)

Art. nr.	     APC-1200 (P1200)

Cilindrische pot 1,2 L
Volume	           1200 ml
Uitw. afm.	           Ø 102 x H 196 mm
Vulopening	           Ø 90 mm
Materie	           HDPE
UN-keuringsniv.         1H2/Y1,5/S
Gewicht	           58 g
Kleur	            ••
Deksel	           exclusief
Verpakking	           594 st/pallet (H = 1,35 m)

Art. nr.	     APC-9001 (CPD01/06/07)

Schroefdeksel voor APC-0600 & APC-1200
Materie	           PP
Verpakking	           200 st/doos
Info	           met kinderbeveiliging
Kleuren	            ••••

Art. nr.	     SPO-0500 (P500)

Pot 0,5 L met deksel
Volume	           500 ml
Uitw. afm. Ø ↑           120 mm
Uitw. afm. Ø ↓           100 mm
Uitw. afm. hoogte      80 mm
Materie	           PP
Gewicht	           26 g
Kleur pot & deksel      ••
Beugel	           geen
Deksel	           inclusief
Verpakking	           616 st/doos - 7392 st/pallet

Art. nr.	     SPO-1800 (P1800)

Pot 1,8 L met deksel
Volume	           1800 ml
Uitw. afm. Ø ↑            140 mm
Uitw. afm. Ø ↓            115 mm
Uitw. afm. hoogte      165 mm
Materie	           PP
Gewicht	           86 g
Kleur pot & deksel      ••
Beugel	           geen
Deksel	           inclusief
Verpakking	           88 st/doos - 1056 st/pallet

Art. nr.	     SPO-0001 (L1000)

Pot 1 L met deksel en beugel
Volume	           1000 ml
Uitw. afm. Ø ↑            138 mm
Uitw. afm. Ø ↓            128 mm
Uitw. afm. hoogte      129 mm
Materie	           PP
Gewicht	           200 g
Kleur pot & deksel      ••
Beugel	           kunststof
Deksel	           inclusief
Verpakking	           350 st/doos - 4200 st/pallet

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 060 =•(blauw)

            + 070 =•(rood)
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    Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur  

1.   BOW-2901	 (D29-01)			 Ø29 mm verzegeldop		                wit
2.  JCB-4201	 (DA42-02)	 Ø42 mm verzegeldop		                zwart
3.  JCB-4204	 (DA42-V-01)	 Ø42 mm verzegeldop met kinderveiligheid   wit + rood

% Voedingsgeschikte flessen
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% 100% waterdicht			 
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Andere volumes op vraag beschikbaar
% Doppen apart te bestellen

BOW - Wit
FLESSEN

Art. nr.	     BOW-0500 (M001)

Fles 0,5 L
Volume	           500 ml
Uitw. afm.	           Ø 74 x H 153 mm
Vulopening	           D29
Materie	           HDPE
UN-keuringsniv.	     niet UN-gekeurd
Gewicht	           38 g
Kleur	            ••
Dop	           exclusief
Verpakking	           1888 st/pallet (H= 1,5 m)

Art. nr.	     BOW-1000 (M002)

Fles 1 L
Volume	           1000 ml
Uitw. afm.	           Ø 87 x H 228 mm
Vulopening	           D42
Materie	           HDPE
UN-keuringsniv.         1H1/Y1,4/120
Gewicht	           55 g
Kleur	            ••
Dop	           exclusief
Verpakking	           1430 st/pallet (H= 2,76 m)

1. 2.

Mandrin

Siège social & Usine :
55 Boulevard Jules Verger
35 800 DINARD
Tél +33 (0)2 99 16 51 00
Fax +33 (0)2 99 16 51 09
Usine :
4 Rue Clément Ader. ZI de Musinens
01 200 BELLEGARDE SUR VALSERINE
Tél +33 (0)4 50 48 38 86
Fax +33 (0)4 50 48 29 92

Couleurs

Avantages

Accessoires

PEHD

De 100ml à 1,150L

Profondeur de gamme
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LES INCONTOURNABLES

Caractéristiques techniques : 

29 inviolable 
autojointant

29 pointe à couper
Autres bouchons et accessoires adaptés :
- 29 sécurité-enfant    - 25 PH jointé
- 29 inviolable jointé   - 29 SP jointé
- 28/410 autojointant   - 28/410 à clapet
- 42 sécurité enfant jointé  - 42 autojointant
- 42 doseur autojointant  - 28 inviolable jointé
- 29 SP jointé   - vapo guala TS3

29 inviolable 
sécurité enfant jointé

42 jointé

1L 1,150 L

Diamètre goulot 28 inv. 29 inv. 29 SP 42 28/410 guala TS3 29 SP 55

Dimensions emballage
en mm diamètre x H

87x225 87x219 87x228 87x217 87x224 87x212 87x234

Poids 80g 45 à 80g 55 à 70g 47 ou 60g 60g 43g 55g

Homologation T.M.D. non
1H1/

Y1.4/120 en 
55g

non

Contenance bas de col 1 120 ml 1 024 ml 1 075 ml 1 190 ml

Type de palette 80 x 120

Quantité par palette 780 + 650 pièces 780 pièces 650 pièces

Hauteur de palette 1,27 + 1,49 m 1,29 + 1,52 m 1,45 m 1,39 m

Quantité par
camion 120m3

54 340 pièces 59 280 pièces 49 400 pièces

Options
sigle tactile, ligne de visibilité, manchonnage, 

étiquetage
sigle tactile de série, ligne de visibilité, 

manchonnage, étiquetage
ligne de visibilité, 

manchonnage, étiquetage

Quantité minimale pour 
autres coloris

30 030 pièces 31 200 pièces 29 900 pièces

2

1

Ho
m

ol
og

at
ion à l'épreuve des enfants

pour le 1L

alimentaire

chimie

phytosanitaire loisirs

détergence

bâtiment

bricolage

1L

3.

Art. nr.	     FSB-0250 (FBC250)

Fles 0,25 L
Volume	           250 ml
Uitw. afm.	           Ø 61,5 x H 122,5 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           19 g
Kleuren	            ••  
Info	           Dop optioneel
Verpakking	           189 st/doos

Art. nr.	     FSB-0500 (FBC500)

Fles 0,5 L
Volume	           500 ml
Uitw. afm.	           Ø 77 x H 154,5 mm
Vulopening	           D28 
Materie	           HDPE
Gewicht	           30 g
Kleur	           
Info	           Dop optioneel
Verpakking	           141 st/doos

% Voedingsgeschikte flessen
% Materie: HDPE
% Lekdichte sluitingen			 
% D28 hals
% Doppen apart te bestellen

FLESSEN
FSB - Wit / transparant

Toebehoren flessen in HDPE

Doppen afzonderlijk te bestellen

Toebehoren:
zie volgende pagina

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 990 =
  

(transparant)
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FLESSEN
FSC - Wit / naturel

Art. nr.	     FSC-1000 (FSC1000)

Fles 1 L
Volume	           1000 ml
Uitw. afm.	           Ø 82 x H 231 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           43 g
Kleuren	            ••  
Dop	           exclusief
Verpakking	           184 st/doos

Art. nr.	     FSC-0100 (FSC100-99)

Fles 0,1 L
Volume	           100 ml
Uitw. afm.	           Ø 44 x H 96 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           9 g
Kleur	           
Dop	           exclusief
Verpakking	           350 st/doos

Art. nr.	     FSC-0150 (FSC150-99)

Fles 0,15 L
Volume	           150 ml
Uitw. afm.	           Ø 44 x H 132 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           14 g
Kleur	           
Dop	           exclusief
Verpakking	           225 st/doos

Art. nr.	     FSC-0250 (FSC250)

Fles 0,25 L
Volume	           250 ml
Uitw. afm.	           Ø 50 x H 169,5 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           17 g
Kleuren	            ••  
Dop	           exclusief
Verpakking	           182 st/doos

Art. nr.	     FSC-0500 (FSC500)

Fles 0,5 L
Volume	           500 ml
Uitw. afm.	           Ø 62,5 x H 203 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           26 g
Kleuren	            ••  
Dop	           exclusief
Verpakking	           143 st/doos

Art. nr.	     FSC-0060 (FSC60-99)

Fles 0,06 L
Volume	           60 ml
Uitw. afm.	           Ø 39 x H 79 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           8 g
Kleur	           
Dop	           exclusief
Verpakking	           525 st/doos

Art. nr.	     FSC-0125 (FSC125-99)

Fles 0,125 L
Volume	           125 ml
Uitw. afm.	           Ø 44 x H 114,5 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           12 g
Kleur	           
Dop	           exclusief
Verpakking	           275 st/doos

% Voedingsgeschikte flessen
% Materie: HDPE (wit of translucent/naturel)
% Lekdichte sluitingen			 
% D28 hals
% Doppen apart te bestellen

    Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur  

1.   FSC-9000	 (FKD28-01)	 Klapdop - 3 mm Ø 31 x H 25 mm	                wit
2.  FSC-9001	 (FD28-01)	 Standaard dop Ø 33,5 x H 21 mm	                wit
3.  FSC-9002	 (FD28KL-01)	 Kindveilige dop met EPE laag Ø 35 x H 24 mm     wit
4.  FSC-9003	 (FKD28KS-07)	 Standaard kindveilige dop Ø 35 x H 24 mm      rood
5.  FSC-9004	 (FD28V-01 / 07)	 Verzegeldop Ø 30 x H 20 mm	        wit / rood
6.  FSC-9005	 (FPD28-02)	 Doseerpomp 2 ml				    wit

Toebehoren flessen "FSB" en "FSC" in PP

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 991 =  (translucent/naturel)  

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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FLESSEN
FJC - Wit / naturel

Art. nr.	     FJC-0250 (FJC250-99)

Fles 0,25 L
Volume	           250 ml
Uitw. afm.	           Ø 50 x H 164,8 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           17 g
Kleur	           
Dop	           exclusief 
Verpakking	           182 st/doos

Art. nr.	     FJC-0500 (FJC500)

Fles 0,5 L
Volume	           500 ml
Uitw. afm.	           Ø 62,5 x H 203,3 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           26 g
Kleuren	            ••  
Dop	           exclusief
Verpakking	           143 st/doos

Art. nr.	     FJC-1000 (FJC1000-99)

Fles 1 L
Volume	           1000 ml
Uitw. afm.	           Ø 86,5 x H 218,4 mm
Vulopening	           D28
Materie	           HDPE
Gewicht	           43 g
Kleur	           
Dop	           exclusief
Verpakking	           184 st/doos

% Voedingsgeschikte flessen
% Materie: HDPE (wit of translucent/naturel)
% Lekdichte sluitingen			 
% D28 hals
% Doppen apart te bestellen

Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur  

FJC-9000	 (FJD28-01 / 07)	 Jaycap dop Ø32 x H 15 mm		         wit / rood

Toebehoren flessen "FJC" in PP

Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)

            + 991 =  (translucent/naturel)  
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FLESSEN
FLS / FLP - Naturel

% Transparante flessen geschikt voor zeep & desinfectiegels
% Materie: HDPE (translucent/naturel)
% Stabiel design
% Sprayer verstelbaar (ON-OFF)
% Fles + sprayer/pomp inclusief

Art. nr.	     FLS-0500
Fles 0,5 L met sprayer
Volume	           500 ml
Uitw. afm.	           Ø 74 x H 210 mm
Vulopening	           Ø 22 mm
Materie	           HDPE / PP
Gewicht	           70 g
Kleur	           
Dop	           sprayer 
Dosering	           1,25 ml		
Verpakking	           90 st/doos

Art. nr.	     FLS-1000
Fles 1 L met sprayer
Volume	           1000 ml
Uitw. afm.	           Ø 90 x H 260 mm
Vulopening	           Ø 22 mm
Materie	           HDPE / PP
Gewicht	           90 g
Kleur	           
Dop	           sprayer 
Dosering	           1,25 ml
Verpakking	           50 st/doos

Art. nr.	     FLP-0500
Fles 0,5 L met pomp
Volume	           500 ml
Uitw. afm.	           Ø 70 x H 215 mm
Vulopening	           Ø 22 mm
Materie	           HDPE / PP
Gewicht	           70 g
Kleur	           
Dop	           pomp 
Dosering	           3,5 ml	
Verpakking	           90 st/doos

Art. nr.	     FLP-1000
Fles 1 L met pomp
Volume	           1000 ml
Uitw. afm.	           Ø 90 x H 265 mm
Vulopening	           Ø 22 mm
Materie	           HDPE  PP
Gewicht	           90 g
Kleur	           
Dop	           pomp 
Dosering	           3,5 ml	
Verpakking	           50 st/doos
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% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel

Wijdmondse potten - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN

% Vierkante potten met gradatie
% Verzegelbaar
% Binnendeksel zorgt voor perfecte afsluiting

% Geschikt voor vloeistoffen, poeders en granulaten
% Materie: HDPE (voedingskwaliteit)
% Kleur: natuur

Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking

FVV-0025	 FVV-25	 25 ml	 30 x 32 x 53 mm	 Ø 18,5 mm	 1200 st/doos 
FVV-0050	 FVV-50	 50 ml	 35 x 37 x 70 mm	 Ø 24 mm	 600 st/doos 
FVV-0100	 FVV-100	 100 ml	 44 x 47 x 90 mm	 Ø 34,5 mm	 300 st/doos 
FVV-0250	 FVV-250	 250 ml	 57 x 60 x 110 mm	 Ø 34,5 mm	 350 st/doos 
FVV-0500	 FVV-500	 500 ml	 70 x 80 x 138 mm	 Ø 45 mm	 100 st/doos 
FVV-1000	 FVV-1000	 1000 ml	 82 x 102 x 176 mm	 Ø 60 mm	 115 st/doos 
FVV-2000	 FVV-2000	 2000 ml	 100 x 134 x 210 mm	 Ø 60 mm	 70 st/doos

% Grote potten met wijde opening en handgreep
% Inclusief schroefdeksel uit LDPE
% Plaatsbesparende vormgeving

% Ideaal voor droge substanties
% Materie: HDPE
% Kleur: wit

Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking

KPH-2300	 311-83981	 2300 ml	 135 x 135 x 188 mm	 Ø 69 mm	 36 st/doos 
KPH-4400	 311-98311	 4400 ml	 142 x 142 x 263 mm	 Ø 109 mm	 52 st/doos

% Vierkante potten met wijde opening
% Blauwe konusdichting
% Inclusief verzegelsluiting uit PP

% Materie: HDPE
% Kleur: wit, licht doorschijnend
% Dieper liggend etiketveld

Art. nr.	                 Volume   Uitw. afm. (L x B x H)   Vulopening   Verpakking

KPU-0050	 310-76398	 50 ml	 36 x 36 x 89 mm	 Ø 21,4 mm	 700 st/doos
KPU-0100	 310-73094	 100 ml	 45 x 45 x 101 mm	 Ø 24 mm	 612 st/doos	 UN3H1/X0.3/S 
KPU-0250	 310-73095	 250 ml	  59 x 59 x 128 mm	 Ø 35 mm	 273 st/doos	 UN3H1/X0.8/S 
KPU-0350	 310-71138	 350 ml	  60 x 60 x 164 mm	 Ø 35 mm	 190 st/doos	  
KPU-0500	 310-73096	 500 ml	 75 x 75 x 161 mm	 Ø 42,5 mm	 124 st/doos	 UN3H1/X1.5/S 
KPU-0750	 310-71140	 750 ml	 85 x 85 x 185 mm	 Ø 42,5 mm	 90 st/doos	 UN3H1/X2.5/S 
KPU-1000	 310-73097	 1000 ml	 85 x 85 x 212 mm	 Ø 42,5 mm	 81 st/doos	 UN3H1/X2.5/S 
KPU-1500	 310-73624	 1500 ml	 111 x 111 x 209 mm	 Ø 68,5 mm	 42 st/doos	 UN3H1/X4/S 
KPU-2500	 310-71143	 2500 ml	 122 x 122 x 258 mm	 Ø 68,5 mm	 27 st/doos	 UN3H1/X5/S 
KPU-4000	 310-71144	 4000 ml	 142 x 142 x 294 mm	 Ø 68,5 mm	 15 st/doos	 UN3H1/X5.5/S

Potten - KPH

Potten - KPU

Potten - FVV

UN

1 pallet bevat 12 dozen
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% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel

Transparante potten - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN

% Vierkante potten met wijde opening
% Inclusief zwarte verzegelsluiting uit PP 
    met PE-schuimdichting

% Materie: PVC
% Kleur: transparant

Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking

KPT-0100	 310-84419	 100 ml	 46 x 46 x 84 mm	 Ø 31 mm 	 480 st/doos 
KPT-0200	 310-84412	 200 ml	 69 x 69 x 99 mm	 Ø 41 mm	  288 st/doos 
KPT-0300	 310-84423	 300 ml	  68 x 68 x 106 mm	 Ø 41 mm 	 288 st/doos 
KPT-0500	 310-84422	 500 ml	 81 x 81 x 119 mm	 Ø 54 mm 	 126 st/doos

% Vierkante potten met wijde opening
% Inclusief zwart PP schroefdeksel  

 met PE-schuimdichting 

% Materie: PVC & PET
% Kleur: transparant

Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking

KPV-0050	 310-70595	 50 ml	 39 x 39 x 59 mm	 Ø 23 mm 	 972 st/doos 
KPV-0100	 310-70596	 100 ml	 46 x 46 x 71 mm	 Ø 31 mm 	 480 st/doos 
KPV-0200	 310-70597	 200 ml	 60 x 60 x 88 mm	 Ø 41 mm 	 406 st/doos 
KPV-0300	 310-71080	 300 ml	 68 x 68 x 94 mm	 Ø 41 mm 	 300 st/doos 
KPV-0500	 310-70598	 500 ml	  81 x 81 x 108 mm	 Ø 54 mm 	 162 st/doos 
KPV-0750	 310-71082	 750 ml	 92 x 92 x 120 mm	 Ø 69 mm 	 114 st/doos 
KPV-1000	 310-70599	 1000 ml	 97 x 97 x 143 mm	 Ø 69 mm 	 96 st/doos 
KPV-2000	 310-73352	 2000 ml	 122 x 122 x 187 mm	 Ø 69 mm 	 44 st/doos

Art. nr.	                       Volume       Uitw. afm. (L x B x H)       Vulopening         Verpakking

KPE-0050	 310-74371P	 50 ml	 39 x 39 x 61 mm	 Ø 23 mm 	 972 st/doos 
KPE-0100	 310-74372P	 100 ml	 46 x 46 x 71 mm	 Ø 31 mm 	 480 st/doos 
KPE-0200	 310-74373P	 200 ml	 60 x 60 x 88 mm	 Ø 41 mm 	 406 st/doos 
KPE-0500	 310-74374P	 500 ml	  81 x 81 x 108 mm	 Ø 54 mm	 162 st/doos 
KPE-1000	 310-74375P	 1000 ml	 97 x 97 x 143 mm	 Ø 69 mm 	 96 st/doos 
KPE-2000	 310-84404P	 2000 ml	 122 x 122 x 187 mm	 Ø 69 mm 	 44 st/doos

Potten - KPV & KPE

Potten - KPT

Info: P = PETG transparant (glashelder); geschenkverpakking en hobby artikelen	
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% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel

Universele flessen - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN

% Flessen met gradatie
% Autoclaveerbaar tot 121°C
% Geschikt voor algemeen gebruik

% Materie: PP
% Kleur: natuur

Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

FPG-0050	 FSPPG-50	 50 ml	     40 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 500 st/doos 
FPG-0100	 FSPPG-100	 100 ml	     48 x 92 mm	 Ø 24 mm 	 400 st/doos 
FPG-0250	 FSPPG-250	 250 ml	      64 x 123 mm	 Ø 31 mm 	 150 st/doos 
FPG-0500	 FSPPG-500	 500 ml	      75 x 153 mm	    Ø 38,5 mm 	 105 st/doos 
FPG-1000	 FSPPG-1000	 1000 ml	      94 x 202 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos 
FPG-2000	 FSPPG-2000	 2000 ml	    120 x 243 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos

% Flessen met wijde opening
% Autoclaveerbaar tot 121°C
% Geschikt voor vloeistoffen en poeders

% Materie: PP
% Kleur: natuur

Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

FPP-0050	 FSPP-50	 50 ml	     40 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 500 st/doos 
FPP-0100	 FSPP-100	 100 ml	     48 x 92 mm	 Ø 24 mm	  400 st/doos 
FPP-0250	 FSPP-250	 250 ml	      64 x 123 mm	 Ø 31 mm 	 150 st/doos 
FPP-0500	 FSPP-500	 500 ml	      75 x 153 mm	    Ø 38,5 mm 	 105 st/doos 
FPP-1000	 FSPP-1000	 1000 ml	      94 x 202 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos 
FPP-2000	 FSPP-2000	 2000 ml	    120 x 243 mm	 Ø 50 mm	 50 st/doos

% Flessen met wijde opening
% Inclusief schroefdeksel uit LDPE

% Materie: LDPE
% Kleur: semi-transparant (natuur)

Art. nr.	                       Volume          Uitw. afm. (Ø x H)          Vulopening        Verpakking

KPK-0050	 303-70528	 50 ml	 39 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 650 st/doos 
KPK-0100 	 303-70529	 100 ml	 48 x 94 mm	 Ø 24 mm 	 480 st/doos 
KPK-0200	 303-70530	 200 ml	  59 x 114 mm	 Ø 31 mm 	 300 st/doos 
KPK-0250	 303-70531	 250 ml	  64 x 120 mm	 Ø 31 mm 	 260 st/doos 
KPK-0300	 303-70532	 300 ml	  68 x 128 mm	 Ø 31 mm 	 180 st/doos 
KPK-0500	 303-70533	 500 ml	  77 x 154 mm	 Ø 39 mm 	 130 st/doos 
KPK-0750	 303-70534	 750 ml	 88 x 173 mm	 Ø 39 mm 	 90 st/doos 
KPK-1000	 303-70535	 1000 ml	  95 x 205 mm	 Ø 50 mm 	 56 st/doos 
KPK-1500	 303-70536	 1500 ml	 108 x 226 mm	 Ø 50 mm 	 40 st/doos 
KPK-2000	 303-70537	 2000 ml	 120 x 247 mm	 Ø 50 mm 	 33 st/doos

Flessen - KPK

Flessen - FPP

Flessen - FPE

Flessen - FPG

Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

FPE-0050	 FSPE-50	 50 ml	     40 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 500 st/doos 
FPE-0100	 FSPE-100	 100 ml	     48 x 92 mm	 Ø 24 mm	  400 st/doos 
FPE-0250	 FSPE-250	 250 ml	      64 x 123 mm	 Ø 31 mm 	 150 st/doos 
FPE-0500	 FSPE-500	 500 ml	      75 x 153 mm	    Ø 38,5 mm 	 105 st/doos 
FPE-1000	 FSPE-1000	 1000 ml	      94 x 202 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos 
FPE-2000	 FSPE-2000	 2000 ml	    120 x 243 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos

% Flessen met wijde opening
% Geschikt voor vloeistoffen en poeders

% Materie: LDPE (voedingskwaliteit)
% Kleur: natuur
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% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel

Universele potten & wasflessen - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN

Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

FDF-0050	 FDF-50	 50 ml	     35 x 118 mm	 Ø 17 mm 	 800 st/doos 
FDF-0125	 FDF-125	 125 ml	     44 x 188 mm	 Ø 17 mm	 400 st/doos 
FDF-0250	 FDF-250	 250 ml	     58 x 220 mm	 Ø 17 mm	 240 st/doos 
FDF-0500	 FDF-500	 500 ml	    70 x 253 mm	 Ø 17 mm 	 120 st/doos 
FDF-0750	 FDF-750	 750 ml	    81 x 280 mm	 Ø 17 mm	  90 st/doos 
FDF-1000	 FDF-1000	 1000 ml	   90 x 295 mm	 Ø 17 mm	 70 st/doos

% Wasflessen
% Tube met verwijderbare verdeeldop
% Eenvoudig in gebruik: licht drukken op fles

% Materie: LDPE
% Kleur: natuur

Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

FWF-0100	 FWF-100	 100 ml	     42 x 218 mm	 Ø 17 mm 	 400 st/doos 
FWF-0250	 FWF-250	 250 ml	     58 x 213 mm	 Ø 17 mm 	 240 st/doos 
FWF-0500	 FWF-500	 500 ml	     70 x 218 mm	 Ø 17 mm 	 120 st/doos 
FWF-1000	 FWF-1000	 1000 ml	    90 x 270 mm	 Ø 17 mm 	 70 st/doos

Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

PCW-0070	 PCW-70	 70 ml	     50 x 60 mm	 Ø 36 mm	 400 st/doos 
PCW-0120	 PCW-120	 120 ml	     57 x 70 mm	 Ø 36 mm	 300 st/doos 
PCW-0250	 PCW-250	 250 ml	     67 x 90 mm	 Ø 50 mm	 200 st/doos 
PCW-0500	 PCW-500	 500 ml	      91 x 103 mm	 Ø 70 mm	 200 st/doos 
PCW-1000	 PCW-1000	 1000 ml	    110 x 127 mm	 Ø 86 mm	 105 st/doos 
PCW-2000	 PCW-2000	 2000 ml	    125 x 185 mm	 Ø 86 mm	 60 st/doos

% Potten met wijde opening en binnendeksel
% Geschikt voor opslag van crèmes, halfvaste 

  substanties, kristallen, granulaten en poeders 

% Materie: HDPE (voedingskwaliteit)
% Kleur: natuur

% Standaardpotten met wijde opening
% Inclusief zwart schroefdeksel 
    met PE-schuimdichting

% Materie: HDPE
% Kleur: wit/ licht doorschijnend

Art. nr.	                       Volume          Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking

KPL-0100	 376-71492	 100 ml	  48 x 77 mm	 Ø 31 mm	 700 st/doos 
KPL-0250	 376-70541	 250 ml	  65 x 98 mm	 Ø 41 mm	 298 st/doos 
KPL-0500	 376-70542	 500 ml	   80 x 122 mm	 Ø 53 mm	 162 st/doos 
KPL-0750	 376-70543	 750 ml	   94 x 130 mm	 Ø 53 mm	 108 st/doos 
KPL-1000	 376-70544	 1000 ml	 100 x 153 mm	 Ø 67 mm	 75 st/doos 
KPL-1500	 376-70545	 1500 ml	 114 x 173 mm	 Ø 67 mm	 48 st/doos 
KPL-2000	 376-71066	 2000 ml	 126 x 192 mm	 Ø 67 mm	 40 st/doos

Potten - KPL

Potten - PCW

Druppelflessen - FDF

Wasflesen - FWF

% Druppelflessen
% Eenvoudig in gebruik: licht drukken op fles

% Materie: LDPE
% Kleur: natuur
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A
Afstandshouders (diepvriesmatten)....................................................101
Afvalbakken................................................................................................... 191
Afvalcontainers.......................................................................................... 200
Afvaltonnen................................................................................................... 196
Anti-slip vloertegels................................................................................... 157
Asbakken........................................................................................................ 186

B
Bakken met frontale opening.................................................................. 10
Bakken met koffergreep en deksel........................................................18
Bakkenwagens.................................................................................. 8,23,206
Bakkerijmanden........................................................................................... 135
Bedrukkingen/markeringen...................................................................250
Bekerhandschep..........................................................................................150
Beschermhoezen op maat...................................................................... 173
Beschermhoezen voor vaatwaskorven............................................... 119
Bestekkorven................................................................................................. 119
Beugels voor kantelbakjes.................................................................. 21-22
Bezorgtassen (Polibox)............................................................................ 165
Bi-color Euronorm draai-stapelkratten.............................................. 139
Bodembeschermende opvangbakken................................................ 176
Bondelvaten met 2 kleine vulopeningen........................................... 217
Bouwemmers................................................................................................104
Bouwkuipen..................................................................................................105
Broodkratten........................................................................................ 135-137

C
Caillebotis (vloertegels)........................................................................... 157
Cargo Line isotherme containers......................................................... 168
Catering bags............................................................................................... 165
Cilindrische afvaltonnen........................................................................... 196
Cilindrische tonnen.................................................................................... 156
Coderingsplaatjes (vaatwaskorven)..............................................119,125
Combinatie asbak / afvalbak................................................................. 189
Comfort palletten.........................................................................................87
Comfort stapelbakken................................................................................33
Conische grootvolumebakken...............................................................130

D
Deegbakken.................................................................................................. 136
Dekselkisten....................................................................................................62
Dekselvaten................................................................................................... 218
Delivery bags (Polibox)............................................................................ 165
Desinfectiezuilen.......................................................................................... 211
Diepvriesmatten...........................................................................................101
Dissel voor transportwagens.................................................................. 30
Distributiebakken met geïntegreerd deksel...................................... 64
Dolly Pack........................................................................................................78
Dolly (karretjes)............................................................................................ 30
Draai-stapelbakken..............................................................................54,133
Dunnage rekken.......................................................................................... 157

E
Emmers.......................................................................................... 104,154,230
Emmers met deksel (Superlift)............................................................230
ESD-magazijnbakjes...................................................................................... 7
Euronorm broodkratten........................................................................... 137
Euronorm draai-stapelbakken................................................................ 54
Euronorm plooibare opzetranden.........................................................76
Euronorm stapelbakken......................................................... 10,33,114,137
Europalletten (EHI)......................................................................................87
Euro-poolbakken......................................................................................... 138
Eutectische platen...................................................................................... 167
Exportpalletten..............................................................................................87

F
Flessen met schroefdop..........................................................................240
Flessen met wijde opening....................................................................244
Frames op sokkel voor kantelbakmodules.........................................24
Frames voor storttrechters.....................................................................108

G
Gastronorm stockage...............................................................................146
Gastroplus vaatwaskorven...................................................................... 123
Gerecycleerde palletten.............................................................................87
Gereedschapskoffers.................................................................................102
Glazenbakken (separator)........................................................................ 112
Glazenkorven TRAEX................................................................................120

Gold stapelbakken.......................................................................................40
Grijpbakken voor magazijn.................................................................... 6,21
Grondstofwagens............................................................................... 130,149
Grootvolume containers/boxen..............................................................72
Grootvolume opslagbakken.................................................................... 131

H
Handdoekrolverdelers...............................................................................210
Handgelverdelers........................................................................................210
Handscheppen.............................................................................................150
Hoezen op maat.......................................................................................... 173
Huis- & tuinafvalbakken........................................................................... 198
Hygiënische tonnen................................................................................... 155
Hygiënische palletten..................................................................................87

I-J
IBC tanks........................................................................................................ 214
Ice Box Pro.................................................................................................... 166
Ingrediëntencontainers.............................................................................149
Inklapbare kratten................................................................................. 59,80
Invriesroosters...............................................................................................101
Inzetbakjes................................................................................................. 13,20
Isolatiehoezen............................................................................................... 171
Isotherme containers................................................................................. 158
Jerrycans....................................................................................................... 223

K
Kantelbakjes.....................................................................................................21
Kasten met verschuifbare panelen........................................................26
Kisten met vast scharnierend deksel................................................... 64
Kleine flessen & potten (Pharma).......................................................244
Koala Line isotherme containers.......................................................... 169
Koelcontainers............................................................................................. 166
Koelplaten...................................................................................................... 167
Kuipen voor bouwindustrie....................................................................105
Kuipen voor voeding................................................................................. 154
Kunststof rekstellingen............................................................................204

L
Langwerpige volumekratten....................................................................65
Lekbakken...................................................................................................... 176
Lichte volumeboxen....................................................................................72
Loopvloertegels........................................................................................... 157

M-N
Maatbekers.................................................................................................... 153
Magazijnbakken...............................................................................................6
Magazijnbakken met frontale opening................................................. 10
Manden voor textiel.....................................................................................75
Mengbakken..................................................................................................130
Modulaire inzetbakjes..................................................................................13
Monoblox palletboxen.................................................................................81
Mortelkuipen.................................................................................................105
Morteltroggen / morteltrogkar.............................................................106
Multi - stapelbakken.................................................................................. 143
Muur- & staande asbakken...................................................................... 186
Nestbare opslagbakken...............................................................54,128,133
Nestbare transparante boxen...................................................................71

O
Onderstellen................................................................................................... 30
One way palletten........................................................................................87
Opklapbare euronormkratten..................................................................59
Opklapbare grootvolumeboxen............................................................. 80
Opslagbidons voor vloeistoffen........................................................... 228
Opslagcontainers voor ingrediënten..................................................149
Opvangbakken............................................................................................. 176
Opvangbak voor vaatwaskorven.......................................................... 119
Opvangelementen...................................................................................... 184
Opvangtegels............................................................................................... 184
Opzetranden voor vaatwaskorven................................................119,123
Organizers........................................................................................................19

P
Papierkorven................................................................................................. 199
Palletafdekhoezen....................................................................................... 171
Palletboxen.......................................................................................................81
Palletten............................................................................................................87
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TREFWOORDENREGISTER
A-Z

Afwerkingscode Aanduiding Kleur

010 wit
020 zwart
022 antraciet
040 groen
050 grijs
060 blauw
061 lichtblauw
070 rood
072 oranje
080 geel
090 bruin
093 beige
722 antraciet recycled
840 gesatineerd RVS
841 blinkend RVS
990 transparant
991 translucent/naturel
992  T transparant zwart

Nota: de afgebeelde kleuren kunnen in bepaalde mate afwijken van de echte kleuren

ABS
AISI
ALU
CPM
HDPE
K-RESIN
LDPE
LLDPE
METL
NYLON
PA
PC
PE
PET
PETG
PL
PP(E)
PPC
PS
PU
REG
VINYL

acrylnitryl butadieen styreen
roestvrijstaal
aluminium
copolymeer
high-density polyethyleen
K-resin kunststof
low-density polyethyleen
lineair low-density polyethyleen
metaal
nylon
polyamide
polycarbonaat
polyethyleen
polyethyleen tereftalaat
polyethyleen tereftalaat glycol
polyester
polypropyleen (geëxpandeerd)
polypropyleen - copolymeer
polystyreen / polystyrol
polyurethaanschuim
regeneraat kunststoffen
vinyl

Patisseriebakjes...........................................................................................144
Pedaalafvalbakken...................................................................................... 192
Personalisatie..............................................................................................250
Peukenzuilen................................................................................................. 188
Pickingbakken................................................................................................ 10
Pizzadeegbakken........................................................................................ 136
Pizza backpacks.......................................................................................... 165
Plooibakken (euronorm)............................................................................59
Poolbakken.................................................................................................... 138
Plooibare opzetranden...............................................................................76
Plooibare wijnkratten................................................................................ 145
Polibox isotherme containers................................................................ 158
Potten............................................................................................................. 236
Premium palletten........................................................................................87

R
Rack-Master glazenkorven......................................................................120
Rack-Max glazenkorven...........................................................................120
Rainbow stapelbakken.............................................................................. 44
Rechthoekige emmers............................................................................. 235
Rechthoekige kuipen.................................................................................105
Regeneraat palletten...................................................................................87
Rekstellingen...............................................................................................204
Retentiepalletten......................................................................................... 176
Retentietegels.............................................................................................. 184
Roerspanen.................................................................................................... 151
Ronde afvaltonnen..................................................................................... 196
Rookpalen...................................................................................................... 188
Roterende bakken................................................................................54,133
Rotomoulding bakken op maat............................................................109
Rotomoulage staande asbak/peukenzuil.......................................... 188

S
Schalenwagens...........................................................................................206
Schrapers........................................................................................................ 151
Separator (bakken voor glazen)............................................................ 112
Sleeve Pack / Sleeve Box....................................................................78,79
Smartbox......................................................................................................... 80
Sorteerafvalbakken.................................................................................... 195
Staande asbakken/peukenzuilen.......................................................... 188
Spades.............................................................................................................. 151
Spoelbak met afloop.................................................................................130
Stapelbakken......................................................................33,59,114,126,137
Stapelboxen (transparant)....................................................................... 66
Stapelrekken................................................................................................205
Stellingbakken..................................................................................................9
Stokbroodmanden...................................................................................... 135
Storagebakken.................................................................................................6
Stortkokers & storttrechters..................................................................107
Strooizoutbakken........................................................................................109
Superlift emmers........................................................................................230
Supervolumeboxen......................................................................................86
Super wijdmondse vaten......................................................................... 221

T
Textielmanden....................................................................................... 75,135
Tonnen (industrieel)................................................................................. 236
Tonnen voor voeding................................................................................ 156
Transparante boxen met deksel............................................................ 66
Transparante maatbekers....................................................................... 153
Transportonderstellen..........................................................30,132,135,139
Traex vaatwaskorven................................................................................. 118
Trechter voor vaten................................................................................... 185
Trechters........................................................................................................ 152
Tussenrooster voor Bicolorstapelbakken......................................... 139

U-V
Unipak potten............................................................................................. 236
Vaatwaskorven............................................................................................. 118
Vakverdeling voor glazen........................................................................ 113
Vaten............................................................................................................... 217
Vatentrechters............................................................................................. 185
Verrijdbare onderstellen.....................................................30,132,135,139
Versnijdbare onderverdelingen................................................................16
Verzegelnokken......................................................................................50,64
Vierkante emmers.....................................................................................234
Vierkante potten (Pharma)....................................................................244
Vierkante wijdmondse vaten................................................................ 222
Viskratten....................................................................................................... 134
Vleeskratten..........................................................................................138-139
Vloeistoftanks (IBC)................................................................................... 214
Vloeistofvaten.............................................................................................. 217

Vloerrekken................................................................................................... 157
Vloertegels.................................................................................................... 157
Voedingsbakken.......................................................................................... 148
Voedingstonnen.......................................................................................... 156
Volumeboxen.................................................................................................72
Voorraadbakken.......................................................................................... 148
Voorraadcontainers...................................................................................149
Vriesmatten....................................................................................................101
Vuilnisbakken en -containers.........................................................191,200

W-Z
Wandasbakken............................................................................................ 186
Wandborden voor magazijnbakken........................................................ 8
Wandframes voor kantelbakmodules...................................................24
Wandkasten met kantelbakmodules....................................................25
Wasserijmanden.................................................................................... 75,135
Waterbuckets.............................................................................................. 228
Werktuigbakjes........................................................................................ 13,20
Wijdmondse vaten....................................................................................220
Winebox - wijnkisten................................................................................. 145
Zeepverdelers..............................................................................................210

Gebruikte afkortingen (types kunststof of metaal)

Kleurcodes

Trefwoordenregister
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Hotstamp

Hotstamp met cliché

Hotstamp of warmdruk gaat uit van thermische druk waarbij 
een reeks letters of cijfers met een stempel en hotstamp folie 
in kunststof gedrukt worden. Voor hot stamp bedrukkingen zijn  
2 lettergroottes en diverse kleuren beschikbaar (vanaf 25 stuks).

Dit type hotstamp maakt gebruik van een vakkundig cliché 
dat eenmalig wordt aangemaakt. Het is geschikt voor het aan- 
brengen van een specifieke decoratie. De manier van drukken 
blijft verder gelijk met de gewone hotstamp optie.

PERSONALISATIE
Bedrukkingen

Bij de aankoop van kunststof, herbruikbare ladingdragers kunt u in vele gevallen opteren voor een 
bedrukking (lees: personalisatie) van uw ladingdragers. De opdruk betreft meestal een bedrijfs-
naam, maar kan eigenlijk van allerlei aard zijn, zoals:

% Nummer (telefoonnummer, serie- of vervolgnummer, … )
% Logo
% Slogan
% Commerciële boodschap
% …

De drukmogelijkheden variëren uiteraard naargelang het type product dat u bestelt en de beschik-
bare ruimte om feilloos te kunnen bedrukken. U kunt er evenwel vanuit gaan dat zowat ieder item 
met een effen oppervlak een mooie personalisatie kan verkrijgen.

Zeefdruk (speciaal logo/krachtige boodschap)

Bij zeefdruk wordt de tekst of het logo (in tot wel 10 kleuren) 
aan de hand van een zeef op het kunststof gedrukt. Over het  
algemeen kan de zeefdruktechniek op ieder vlak gedeelte van 
een product toegepast worden.

In Mould Label (IML)

Bij IML bedrukkingen wordt bij de productie van de bakken 
of paletten de gewenste personalisatie in de mal of gietvorm  
verwerkt. Optioneel kan u opteren om de reliëfbedrukking,  
nadien via hot stamping in een gewenst kleur te zetten. 

Contacteer ons vrijblijvend voor uw
logistiek of commercieel project

Personalisatie
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Belangrijke info vanaf 2021:
In het kader van een optimalisatie van onze productdatabase  
vindt u bij alle producten 2 bestelreferenties terug:
 
Voorbeeld (zie p. 6):

STR-2010 = nieuwe artikelcode

(S-2001) = gekende artikelcode

De blauwe artikelcode wordt de nieuwe bestelreferentie. 
U kunt momenteel nog op beide codes bestellen.

INDEX
(gekende artikelcode) nieuwe artikelcode

0
001	 SCR-0001................... 151
002	 SCR-0002.................. 151
003	 SCR-0003.................. 151
007	 SCP-1007...................150
013	 SCR-1001.................... 151
0138/0383	 SAB-0138.................. 232
014	 SCR-1002.................... 151
0168/0366	 SAB-0168................. 232
0194/0392	 SAB-0194................. 232
050	 MBC-0001.................143
 

1
100.40.4.50.182	 RAC-1004.................205
100.50.4.50.182	 RAC-1005.................205
1031	 MBC-0003................143
1031D	 MBL-0003.................143
1047/A	 MPB-0006................143
1089/C3T	 BPC-8301.....................82
1089/C4	 BPC-8101......................82
1089/C4R	 BPC-8401....................82
1089/CT6	 BPC-8201.....................82
1090/C3T	 BPC-8300...................82
1090/C4	 BPC-8100....................82
1090/C4R	 BPC-8400...................82
1090/CT6	 BPC-8200...................82
1091/C4	 BCC-1101...................... 83
1091/C4R	 BPC-1401..................... 83
1092/C3T	 BPC-1300................... 83
1092/C4	 BPC-1100.................... 83
1101203	 CSU-0002................ 104
1101227	 CSU-0003................ 104
1101299	 CSU-0001................. 104
1102	 HCC-0011................... 127
1102027	 CSU-0005................ 104
1102091	 CSU-0004............... 104
1103	 HCC-0012.................. 127
1103	 EUP-1103.................... 167
1104001	 CSU-1000................. 104
1104021	 CSU-1001.................. 104
1104028	 CSU-1002................. 104
1106511	 CSU-1003..................105
1108	 HCC-0013.................. 127

1112	 EUP-1112..................... 167
1116	 EUP-1116..................... 167
1109011	 CSU-1004..................105
1112001	 CSU-1005..................105
1121	 EUP-1121..................... 167
1123001	 SCU-1006..................105
1128B	 GOP-6272............42,114
1137B	 GOP-6152.............42,114
1142B	 GOP-6202............42,114
1151B	 GOP-6242............42,114
1185C4	 BPC-4101..................... 84
1187C3	 BPC-4301................... 84
1203	 EUP-1203................... 167
1206511	 CSU-1007..................105
120874MONO	 BHC-8300....................81
120874MONO-D	 BHL-8000....................81
1209011	 CSU-1008..................105
121074MONO	 BHC-1300.....................81
121074MONO-D	 BHL-1000.....................81
1212	 EUP-1212.................... 167
1216EP	 EUP-1216.................... 167
1220016	 MTG-0001.................106
1220016-C	 MTG-1000.................106
1221EP	 EUP-1221.................... 167
130.115.125-D	 BSL-3000................... 86
130.115.125-G	 BSC-3300.................. 86
130.115.125-GR	 BSC-3301.................... 86
130.115.125-O	 BSP-3300................... 86
1300	 WPP-0030............... 192
1301	 WPP-0130................. 192
1308C2	 SMC-1802...................80
1308F2	 SMP-1802....................80
1309C2	 SMC-1982....................80
1309C3-G	 SMC-1123.....................80
1309F2	 SMP-1982....................80
1388C2	 SMC-8802..................80
1388F2	 SMP-8802..................80
1389C2	 SMC-8989..................80
1389F2	 SMP-8982...................80
1400	 WPP-0060............... 192
1400/A	 VPP-2000...................74
1400/AR	 VPP-2100....................75
1401	 WPP-0160................. 192
1425/A	 VPC-3000...................74
1425/AR	 VPC-3100....................75

1425/B	 VPC-2000...................74
1425/BR	 VPC-2100....................75
1425/F	 VPC-1000....................74
1425/FR	 VPC-1100.....................75
1425/I	 VPP-4001................... 65
1425/L	 VPP-4000.................. 65
150.40.4.50.182	 RAC-1504.................205
150.50.4.50.182	 RAC-1505.................205
1500	 WPP-0090............... 193
1501	 WPP-1090................. 193
16120	 DSF-0120...................219
16210	 DSF-0210...................219
1650HG	 DSF-0050.................219
16900	 LAU-0001....................75
1691/C3T(-C)	 BCC-1301..................... 83
1691/C3TPB	 BCC-1302.................... 83
1701	 WFB-0012.................. 191
1702	 WFB-0025................. 191
1703	 WFB-0050................ 191
1782	 SBP-1782................... 233
1786	 SBP-1786.................. 233
1996	 SBP-1996.................. 233

2
200.40.4.50.182	 RAC-2004................205
200.50.4.50.182	 RAC-2005................205
2020-SD	 RTN-2000............44,47
2020-VD	 RCL-2000............44,47
2112-BPT	 RTP-2120.....................47
2112-SCT	 RTC-2120....................44
238	 HCL-0011................... 127
2500	 REK-0004................. 176
2501	 REK-0014.................. 176
2506	 REK-0005................. 176
2507	 REK-0015.................. 176
2510UP	 UPP-2510..................236
2520UP	 UPP-2520.................236
2530UP	 UPP-2530.................236
2540UP	 UPP-2540.................236
2561-0	 REK-0001.................. 176
2561-1	 REK-0011.................... 176
2562-0	 REK-0002................. 176
2562-1	 REK-0012................... 176
2563-0	 REK-0003................. 176
2563-1	 REK-0013.................. 176
266	 LAU-0002...................75
266/1	 LAU-0003...................75
2810UP	 UPP-2810.................. 237
2820UP	 UPP-2820................. 237
2830UP	 UPP-2830................. 237
2840UP	 UPP-2840................ 237
2900UP	 UPP-2900................ 237
 

3
300/152N	 STR-4302......................9
300/186N	 STR-4303......................9
300/93N	 STR-4301.......................9

Index

Gekend Nieuw Pagina Gekend Nieuw Pagina

Gekend Nieuw Pagina
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INDEX
(gekende artikelcode) nieuwe artikelcode

301	 TCP-8000................. 156
3020-KD	 RVK-3000.................. 50
3020-SD	 RTN-3000......44,47,50
3020-VD	 RCL-3000............44,47
303	 TCP-8001................... 156
303-70528	 KPK-0050................246
303-70529	 KPK-0100.................246
303-70530	 KPK-0200................246
303-70531	 KPK-0250.................246
303-70532	 KPK-0300................246
303-70533	 KPK-0500................246
303-70534	 KPK-0750.................246
303-70535	 KPK-1000.................246
303-70536	 KPK-1500..................246
303-70537	 KPK-2000................246
305	 TCP-8005.................. 156
3102	 HCC-1001................... 128
3103	 HCC-0003................ 126
3104	 HCC-0001................. 126
3105	 HCC-1002.................. 128
3106	 HCC-0002................. 126
3107	 HCC-0004................ 126
310-70595	 KPV-0050................245
310-70596	 KPV-0100.................245
310-70597	 KPV-0200................245
310-70598	 KPV-0500................245
310-70599	 KPV-1000.................245
310-71080	 KPV-0300................245
310-71082	 KPV-0750.................245
310-71138	 KPU-0350................244
310-71140	 KPU-0750................244
310-71143	 KPU-2500................244
310-71144	 KPU-4000...............244
310-73094	 KPU-0100.................244
310-73095	 KPU-0250................244
310-73096	 KPU-0500................244
310-73097	 KPU-1000.................244
310-73352	 KPV-2000................245
310-73624	 KPU-1500.................244
310-74371P	 KPE-0050................245
310-74372P	 KPE-0100.................245
310-74373P	 KPE-0200................245
310-74374P	 KPE-0500................245
310-74375P	 KPE-1000.................245
310-763968	 KPU-0050................244
310-84404P	 KPE-2000................245
310-84412	 KPT-0200.................245
310-84419	 KPT-0100..................245
310-84422	 KPT-0500................245
310-84423	 KPT-0300.................245
3109	 HCC-0005................ 126
3110	 HCL-0005................. 126
3111	 HSL-4000................. 129
3113	 HCC-1005.................. 128
3114	 HCC-0008................ 126
3116	 HCC-0010................. 127
3117	 HCL-0009................. 127
3118	 HCC-0009................ 127
311-83981	 KPH-2300................244
311-98311	 KPH-4400................244
3120	 HCC-0006................ 126
3130	 HCC-0007................. 126
3131	 HCC-1006.................. 128
3151	 HCC-1004.................. 128
3152	 HCL-1004.................. 128
3154	 CCP-0060.................154

3155	 HSC-4160.................. 129
3156	 HSC-4210.................. 129
3157	 HSC-6160.................. 129
3157	 HSC-6210................... 129
3159	 HSC-6320.................. 129
3160	 HSC-8320.................. 129
3162	 HSL-6000................. 129
3163	 HSC-8220.................. 129
3166	 CCP-0085.................154
3170	 HRL-6000................. 133
3171	 HRC-8225.................. 133
3172	 HRC-6225.................. 133
3173	 HRC-6325.................. 133
3174	 HRC-8335.................. 133
3175	 HRC-8505................. 133
3176	 HRC-8605................. 133
3177	 HRL-8000................. 133
3178	 HCC-1007.................. 128
3181	 TCP-1040................... 156
3182	 TCP-1050................... 156
3183	 TCP-8100................... 156
3185	 HNC-6100..................130
3185/86Z	 HNC-6310..................130
3185/86ZP	 HNC-6320.................130
3186	 HNC-6200................130
3188	 HNC-0001................. 132
3188D	 HNL-0001.................. 132
3188ZZ	 HNC-7000................ 132
3189	 HNC-0002................ 132
3189D	 HNL-0002................. 132
3189ZZ	 HNC-7001.................. 132
3190	 HNC-8400................. 131
3190V	 HNC-8410................... 131
3192V	 HNC-8420.................. 131
3194V	 HNC-8430.................. 131
3195	 HNL-8000...........129,131
3207-SCT	 RTC-3070...................44
3212-SCV	 RVC-3120.................... 50
3214-BPT	 RTP-3140.....................47
3214-SCT	 RTC-3140....................44
3242	 COP-6154................... 39
3243	 COP-6354.................. 39
3244	 COD-6154................... 38
3248	 COC-6055...................37
3249	 COC-6075...................37
3250N	 COC-6125....................37
3251N	 COC-6172....................37
3252N	 COC-6222...................37
3253N	 COC-6322...................37
3254	 COC-6422...................37
3255	 COP-6124................... 39
3256	 COP-6174.................... 39
3257	 COP-6224.................. 39
3258	 COP-6324.................. 39
3259	 COP-6424.................. 39
3260	 COD-6124................... 38
3261	 COD-6174................... 38
3262	 COD-6224.................. 38
3263	 COD-6324.................. 38
3264	 COD-6424.................. 38
3271	 COL-6000............ 37-39
3271/S	 COM-6000.......... 37-39
3280	 COC-4125................... 34
3281	 COC-4175................... 34
3282	 COC-4225.................. 34
3283	 COC-4275.................. 34
3284	 COC-4325.................. 34
3285	 COP-4122.....................35
3286	 COP-4172.....................35
3287	 COP-4222...................35
3290	 COD-4122....................35
3291	 COD-4172....................35
3292	 COD-4222...................35
3295	 COL-4000...........34-36
3295/S	 COM-4000..........34-35

3401N	 NRC-6152.................... 56
3402N	 NRC-6202.................. 56
3403N	 NRC-6252................... 56
3404N	 NRC-6302.................. 56
3405N	 NRC-6352................... 56
3406N	 NRP-6152.................... 58
3407N	 NRP-6202.................. 58
3408N	 NRP-6252................... 58
3409N	 NRP-6302.................. 58
3410N	 NRP-6352................... 58
3411N	 NRD-6152....................57
3412N	 NRD-6202...................57
3413N	 NRD-6252...................57
3414N	 NRD-6302...................57
3415N	 NRD-6352...................57
3420	 NRL-6000............56-58
3706	 NRC-6405.................. 56
3730	 NRL-6001................... 56
376-70541	 KPL-0250................. 247
376-70542	 KPL-0500................ 247
376-70543	 KPL-0750................. 247
376-70544	 KPL-1000.................. 247
376-70545	 KPL-1500.................. 247
376-71066	 KPL-2000................ 247
376-71492	 KPL-0100................. 247
389	 HCC-1003.................. 128
 

4
400/152N	 STR-4402......................9
400/186N	 STR-4403......................9
400/93N	 STR-4401.......................9
4030-KD	 RVK-4000.................. 50
4030-SD	 RTN-4000...........45,48
4030-VD	 RCL-4000....10,45,48,50
4032(-CLX)	 SBP-4032.................230
4052(-CLX)	 SBP-4052.................230
4086(-CLX)	 SBP-4086.................230
4116	 SBP-4116.................... 231
4195	 SBP-4195.................. 233
4301	 NRC-4175.................... 54
4302	 NRC-4225.................. 54
4303	 NRC-4275................... 54
4305-BPT	 RTP-4050.................. 48
4305-SCT	 RTC-4050.................. 45
4306	 NRP-4175.....................55
4307	 NRP-4225....................55
4307-BPT	 RTP-4070................... 48
4307-SCT	 RTC-4070................... 45
4308	 NRP-4275....................55
4311	 NRD-4175................... 54
4312	 NRD-4225.................. 54
4312-BPT	 RTP-4120.................... 48
4312K	 BUB-4120.....................18
4312-SCT	 RTC-4120.................... 45
4312-SCV	 RVC-4120................... 50
4312-SFB	 GBP-4120.................. 137
4313	 NRD-4275.................. 54
4314-BPT	 RTP-4140.................... 48
4314-SCT	 RTC-4140.................... 45
4314-SCV	 RVK-4140................... 50
4317-BPT	 RTP-4170.................... 48
4317-FOV	 SCC-4170..................... 10
4317K	 BUB-4170.....................18
4317-SCT	 RTC-4170.................... 45
4317-SCV	 RVC-4170.................... 50
4320	 NRL-4000............54-55
4321-BPT	 RTP-4212.................... 48
4321-FOV	 SCC-4211...................... 10
4321-SCT	 RTC-4212.................... 45
4321-SCV	 RVC-4212.................... 50
4322K	 BUB-4220....................18
43250P-0506	 DBS-4255................... 64
4327-BPT	 RTP-4272................... 48
4327-FOV	 SCC-4271..................... 10
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4327MAG-R	 SRC-4271......................12
4327-SCT	 RTC-4272................... 45
4327-SCV	 RVC-4272................... 50
4332-BPT	 RTP-4322................... 48
4332-FOV	 SCC-4321..................... 10
4332MAG-R	 SRC-4321......................12
4332-SCT	 RTC-4322................... 45
4332-SCV	 RVC-4322................... 50
4828	 EUP-4803................. 167
482812	 EUP-4812................... 167
482821	 EUP-4821................... 167
 

5
500/152N	 STR-4502......................9
500/186N	 STR-4503......................9
500/93N	 STR-4501.......................9
5011UP	 UPP-5011................... 237
5012UP	 UPP-5012.................. 237
5022UP	 UPP-5022................. 237
5030UP	 UPP-5030................ 237
510100	 REA-0001..................184
510120	 REA-1000..................184
510150	 REA-1001...................184
5101UP	 UPP-5101................... 237
5110UP	 UPP-5110................... 237
5131UP	 UPP-5131................... 237
5131UP-PLH	 UPH-5131................... 237
5133UP	 UPP-5133.................. 237
5141UP	 UPP-5141................... 237
5220UP	 UPP-5220................. 237
5221UP	 UPP-5221.................. 237
543920	 MMC-0001................142
543920-A	 MMP-0001.................142
543929	 MMC-0002...............142
543929-A	 MMP-0002................142
5531UP	 UPP-5531..................236
5541UP	 UPP-5541..................236
5542UP	 UPP-5542.................236
5610UP	 UPP-5610..................236
5621UP	 UPP-5621..................236
5624UP	 UPP-5624.................236
5630UP	 UPP-5630.................236
5631UP	 UPP-5631..................236
591	 TCP-0050................. 156
592	 TCP-0065.................. 156
593	 TCP-0100.................. 156
594	 TCP-0120................... 156
595	 TCP-0075.................. 156
5KS	 STR-3000..................... 7
 

6
600/152N	 STR-4602......................9
600/186N	 STR-4603......................9
600/93N	 STR-4601.......................9
6035	 SBP-6035.................234
6037	 SBP-6037................. 235
6040-KD	 RVK-6000....................51
6040-SD	 RTN-6000...........46,49
6040-VD	 RCL-6000......11,46,49,51
6054	 SBP-6054.................234
6055	 SBP-6055.................234
6080-VD	 RCL-8000...................52
6084	 SBP-6084................. 235
6109	 SBP-6109.................. 235
6110	 SBP-6110................... 235
613	 NBP-0005................. 136
614	 NBP-0001.................. 135
614/Z	 NBP-1001................... 135
6403	 EUP-6403................. 167
6405-BPT	 RTP-6050.................. 49
6405-SCT	 RTC-6050.................. 46
6407-BPT	 RTP-6070................... 49

6407EN	 BBC-6070................. 136
6407-SCT	 RTC-6070................... 46
6412	 EUP-6412................... 167
6412-BPT	 RTP-6120.................... 49
6412K	 BUB-6120.....................18
6412-SCT	 RTC-6120.................... 46
6412-SCV	 RVC-6120......................51
6414-BPT	 RTP-6140.................... 49
6414-SCT	 RTC-6140.................... 46
6414-SCV	 RVC-6140.....................51
6416	 EUP-6416................... 167
6417-BPT	 RTP-6170.................... 49
6417-FOV	 SCC-6171........................11
6417K	 BUB-6170.....................18
6417-SCT	 RTC-6170.................... 46
6417-SCV	 RVC-6170......................51
6421	 EUP-6421................... 167
6421-BPT	 RTP-6212.................... 49
6421-FOV	 SCC-6211........................11
6421-SCT	 RTC-6212.................... 46
6421-SCV	 RVC-6212......................51
6422K	 BUB-6220....................18
6424MAG-R	 SRC-6243.....................12
64250P	 DBS-6265................... 64
64250R	 DCS-6265................... 64
6427-BPT	 RTP-6272.................... 49
6427-FOV	 SCC-6271.......................11
6427-SCT	 RTC-6272................... 46
6427-SCV	 RVC-6272.....................51
64320P	 DBS-6325................... 64
64320R	 DCS-6325................... 64
6432-BPT	 RTP-6322................... 49
6432-FOV	 SCC-6321.......................11
6432MAG-PR	 SBP-6321......................12
6432MAG-R	 SRC-6321......................12
6432-SCT	 RTC-6322................... 46
6432-SCV	 RVC-6322.....................51
64360P	 DBS-6365................... 64
64360R	 DCS-6365................... 64
6440MAG-R	 SRC-6401.....................12
664	 MBP-0007................143
6442-FOV	 SCC-6421.......................11
6442-SCV	 RVC-6422.....................51
64EN	 BBL-6000................. 136
669	 MBP-0008................143
6730	 SBM-6730................ 235
6736-M	 SBP-6736................. 235
6757	 SBP-6757.................. 235
6945	 DSC-1017.................... 221
6948	 DSC-1039................... 221
6K	 STR-3001....................... 7
 

7
7003	 DSC-0003................220
7006	 DSC-0006................220
7010	 DSC-0010.................220
7015	 DSC-0015.................220
7020	 DSC-0020................220
7026	 DSC-0026................220
70-6942	 DSC-1055................... 221
70-6944	 DSC-1075................... 221
70-6947	 DSC-1026................... 221
70-6950	 DSC-1034.................. 221
70-6994	 DSC-1110..................... 221
70-7041	 DSC-0042................220
70-7055	 DSC-0055................220
70-7068	 DSC-0068................220
710010	 REJ-2000.................. 183
710011	 REJ-2001................... 183
710021	 REJ-2002.................. 183
710170	 REA-8000................. 185
710240	 REJ-1000................... 182
710250	 REJ-1001.................... 182
710450	 REJ-1002................... 182

720011	 REJ-2003.................. 183
720020	 REJ-0001................... 177
720021	 REJ-2004.................. 183
720040	 REJ-0012................... 177
720250	 REJ-1003................... 182
720JR1	 REJ-7000.................. 185
720JRB1	 REJ-7001................... 185
730170	 REJ-8000................. 185
7440	 DSC-2040................ 222
7450	 DSC-2050................ 222
7466	 DSC-2066................ 222
747	 SBP-0747................. 235
7480	 DSC-2080................ 222
752	 NBP-0002................. 135
752/Z	 NBP-1002.................. 135
753	 MBD-0006................143
 

8
80/11	 MPB-6122...................144
80/13	 MBP-6142..................144
80/16	 MBP-6172...................144
80/20	 MBP-6222.................144
80/7	 MBP-6082.................144
80/9	 MBP-6102..................144
800035	 MCO-0035................198
800050	 MCO-0050...............198
800070	 MCO-0070................198
8032(-CLX)	 SBP-8032.................230
8038	 SB-8038....................230
8050	 WGB-0050...............198
8052(-CLX)	 SBP-8052.................230
8057	 SBP-8057.................230
8080	 WGB-0080...............198
810080(-C)	 WCO-0800............. 200
810120(-C)	 WCO-1200.............. 200
810120-CL	 WCO-1201................ 200
810140(-C)	 WCO-1400.............. 200
810240(-C)	 WCO-2400............. 200
810240-CL	 WCO-2401.............. 200
810360(-C)	 WCO-3600............. 200
8106(-CLX)	 SBP-8106..................230
8108	 SBP-8108..................230
8116-M	 SBM-8116................... 231
8126	 SBM-8126.................. 231
8156	 SBM-8156.................. 231
81670300	 NRC-8192..................134
81701010	 NRC-8272..................134
820660(-C)	 WCO-6600...............201
820660-CL	 WCO-6601................201
8207	 SBM-8207................ 233
820770(-C)	 WCO-7700...............201
820770-CL	 WCO-7701.................201
821100(-C)	 WCO-1100.................201
821100V(-C)	 WCO-1101...................201
84340	 DPK-8345................... 65
846	 SBM-0846................ 235
8612E	 COC-8120....................52
 

9
90-6943	 DSC-1065................... 221
906	 NBP-0003................. 136
907	 NBP-0004................ 136
9090	 DOF-9800................. 30
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915	 FTP-0001.................. 157
925	 MPB-0004................143
9321	 IBW-0080.................149
9326	 IBW-0100..................149
936	 FTP-1001.................... 157
936S	 FTP-1002................... 157
941	 MPB-0005................143
980050	 PCO-5000................199
990050	 PCO-8001..................199
9997-4	 DOF-2000................. 30
9998-4	 DOF-1001.................... 30
9999	 DOF-1200................... 30
9999-2F	 DOI-2100......................31
9999-4	 DOF-1000.................. 30
9999-4E	 DOI-2000.....................31
9999-4EE	 DOI-1002......................31
9999-4-INOX	 DOF-1010.................... 30
9999-DS	 DOI-3000............. 31,139
999P	 PCO-5900.................199
 

A
ATF-0101	 ATF-0101....................186
ATF-0102	 ATF-0102...................186
ATF-0202	 ATF-1101.....................186
ATF-0222	 ATF-1102....................186
ATF-0232	 ATF-4101.................... 188
ATF-0233	 ATF-4103...................189
ATF-0234	 ATF-4104...................189
ATF-0262	 ATF-4102...................189
ATF-0291	 ATF-3101....................186
ATF-0292	 ATF-2101.................... 188
ATF-0302	 ATF-3202.................. 187
ATF-0402	 ATF-3301................... 187
ATF-0422	 ATF-2302.................. 188
ATF-1271	 ATF-4105...................189
ATF-2030	 ATF-4401...................190
 

B
BSS-110	 BSS-0001..................109
BSS-200	 BSS-0002.................109
BV60	 DLI-0060.................. 217
BVD-B	 HNC-0012.................. 132
BVD-R	 HNC-0011................... 132
 

C
CD-1	 BPL-1000.......80,83-84
CD-1-S	 BPL-1001..................... 83
CD-2	 VPL-8000............ 74-75
CD-4	 VPL-8001.............. 74-75
CD-5	 BPL-8000............ 80,82
CDP-02	 ATP-0001.................. 188
CEM10016	 CEM-9001.................102
CEM10048	 CEM-9002.................102
CEM10111	 CEM-9003................103
CEM10166	 CEM-9004........ 102,103
CEM10167	 CEM-9005........ 102,103
CEM10250	 CEM-9006................103
CEM10251	 CEM-9007.................103
CEM10330	 CEM-1000.................102
CEM10331	 CEM-1001...................102
CEM10332	 CEM-1002..................102
CEM10334	 CEM-1003..................103

CEM10335	 CEM-1004.................103
CEM10336	 CEM-1005..................103
CEM10714	 REC-9000................. 179
CEM10721	 REC-9001.................. 179
CEM10722	 REC-9002................. 179
CEM10723	 REC-9003................. 179
CEM10884	 REC-0001.................. 178
CEM10884R	 REC-0011................... 178
CEM10886	 REC-0002................. 178
CEM10886R	 REC-0012.................. 178
CEM10888	 REC-0003................. 178
CEM10888R	 REC-0013.................. 178
CEM10890	 REC-0004................. 179
CEM10890R	 REC-0014.................. 179
CEM10892	 REC-0005................. 179
CEM10892R	 REC-0015.................. 179
CEM10894	 REC-9004................. 179
CEM10895	 REC-9005................. 179
CEM10951	 REC-2000................. 183
CEM8170	 CEM-9008................102
CEM8170	 CEM-9008................103
CEM8171	 CEM-9009................102
CEM8324	 REC-9006.................. 181
CEM8325	 REC-9007.................. 181
CEM8424	 REC-1000..................180
CEM8424F	 REC-1001...................180
CEM8424FPE	 REC-1021..................... 181
CEM8424FST	 REC-1011.....................180
CEM8424PE	 REC-1020................... 181
CEM8424S	 REC-1002..................180
CEM8424SPE	 REC-1022.................... 181
CEM8424SST	 REC-1012....................180
CEM8424ST	 REC-1010...................180
CEM8492	 CEM-9010.................103
CEM8493	 CEM-9011...................103
CEM8494	 CEM-9012..................103
CEM8627	 REC-9008.................. 181
CEM8666	 CEM-9013..................102
CEM8688	 CEM-9014..................103
CEM8689	 CEM-9015..................103
CEM8955	 CEM-9016..................102
CEM8956	 CEM-9017..................102
CEM8957	 CEM-9018..................103
CLASS-1	 STR-5100.................... 20
CLASS-10	 STR-5001..................... 19
CLASS-11	 STR-5002.................... 19
CLASS-12	 STR-5003.................... 19
CLASS-13	 STR-5004................... 19
CLASS-14	 STR-5005.................... 19
CLASS-18	 STR-5006.................... 19
CLASS-19	 STR-5007.................... 19
CLASS-2	 STR-5101..................... 20
CLASS-20	 STR-5008.................... 19
CLASS-22	 STR-5009.................... 19
CLASS-3	 STR-5102.................... 20
CLASS-30	 STR-5010.................... 20
CLASS-31	 STR-5011..................... 20
CLASS-32	 STR-5012.................... 20
CLASS-4	 STR-5103.................... 20
CLASS-41	 STR-5013.................... 20
CLASS-42	 STR-5014.................... 20
CLASS-5	 STR-5104.................... 20
CLASS-6	 STR-5105.................... 20
CLASS-7	 STR-5106.................... 20
CLASS-8	 STR-5107.................... 20
CLASS-99	 STR-5901.................... 20
CPD01 / 06 / 07	 APC-9001.................239
CRB-0001	 CRB-0001.....................21
CRB-0002	 CRB-0003....................21
CRB-0003	 CRB-0004...................21
CRB-0004	 CRB-0005....................21
CRB-1001	 CRB-1001......................21
CRB-1002	 CRB-1003.....................21
CRB-1003	 CRB-1004.....................21
CRB-1004	 CRB-1005.....................21

CRB-2000	 CRB-8000..................23
CT1000	 IBC-1000................... 215
CT1000-225	 IBC-1010..................... 215
CT1000-ADBLUE	IBC-1020.................... 215
CT1000E	 IBC-1030.................... 215
CT1000S	 IBC-1040....................216
CT1000S-DPV	 IBC-1050....................216
CT300-ADBLUE	 IBC-0320...................214
CT300S	 IBC-0340...................214
CT600	 IBC-0600..................214
CTPV-S606	 IBC-9006..................216
CTS1607D	 IBC-9001....................216
CTS24012D	 IBC-9002...................216
CTS606D	 IBC-9000..................216
CTS606G12	 IBC-9005...................216
CTS606I1	 IBC-9003...................216
CTS606I2	 IBC-9004..................216
 

D
D29-01	 BOW-2901................240
D614	 DBC-1030.................. 135
D8060	 DOF-4000..................32
D8060E	 DOI-4000.......32,53,76
D8060ERW	 DOI-4001...............32,53
DA42-02	 JCB-4201.........224,240
DA42-K-07	 JCB-4203.................224
DA42-O-02	 JCB-4202.................224
DA42-V-01	 JCB-4204........224,240
DA61-02	 JCB-6101................... 225
DA61-O-02	 JCB-6102.................. 225
DA61-V-01	 JCB-6104.................. 225
DJ10RMS	 JCP-1010...................229
DJ20RZS	 JCP-0020.................229
DJ3RMS	 JCP-1003..................229
DJ5RMS	 JCP-1005..................229
DPK-4262	 DPK-4265................... 62
DPK-4312	 DPK-4315.................... 62
DPK-6252	 DPK-6255................... 62
DPK-6312	 DPK-6315.................... 62
DPK-6362	 DPK-6365................... 62
DPK-6402	 DPK-6405.................. 62
DPT-6252	 DPT-6255................... 63
DPT-6312	 DPT-6315.................... 63
DPT-6362	 DPT-6365................... 63
DPT-6402	 DPT-6405................... 63
DR1220	 DUN-0002................ 157
DR1525	 DUN-0003................ 157
DR915	 DUN-0001................. 157
DS45-02 / 07	 JCI-4501.................... 227
DS45-G-07	 JCI-4503................... 227
DS45-K-07	 JCI-4502................... 227
DS45-P-01	 JCI-4504.................. 227
DS51-02 / 07	 JCI-5101..................... 227
DS51-G-07	 JCI-5104.................... 227
DS51-K-07	 JCI-5103.................... 227
DS51-O-02 / 07	 JCI-5102.................... 227
DS51-P-01	 JCI-5105.................... 227
DS61-02 / 07	 JCI-6101..................... 227
DS61-G-07	 JCI-6104.................... 227
DS61-K-07	 JCI-6103............225,227
DS61-O-02 / 07	 JCI-6102.................... 227
DS61-P-01	 JCI-6105.................... 227
DS-6412-BC	 NOC-6122.................. 139
DS-6412P-BC	 NOP-6124.................. 139
DS-6414	 NMC-6142................... 141
DS-6414-BC	 NOC-6142.................. 139
DS-6414P	 NMP-6144................... 141
DS-6414P-BC	 NOP-6142.................. 139
DS-6419	 NMC-6192................... 141
DS-6419-BC	 NOC-6192.................. 139
DS-6419P(-C)	 NMP-6194................... 141
DS-6419P-BC	 NOP-6194.................. 139
DS-6420P	 NMP-6204................. 141
DS-6424	 NMC-6242.................. 141
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DS-6424-BC	 NOC-6242................. 139
DS-6424P	 NMP-6244.................. 141
DS-6424P-BC	 NOP-6244................. 139
DS-6432	 NMC-6322.................. 141
DS-6432P	 NMP-6324.................. 141
DV120	 DSG-0120..................218
DV150	 DSG-0150..................218
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TR06.0	 TRX-0025................... 121
TR07.0	 TRX-0036................. 122
TR08.0	 TRX-0016..................120
TR09.0	 TRX-0049................. 122
TR10.0	 TRX-0009.................120
TR11.0	 TRX-0020.................. 121
TR12.0	 TRX-0030.................. 121
TR13	 TRX-7000.................. 119
TR1370	 TRX-6002.................. 119
TR1371	 TRX-6000.................. 119
TR1372	 TRX-6001................... 119
TR16.0	 TRX-5025................... 118
TR18.0	 TRX-0012...................120
TR30.0	 TRX-0004.................. 118
TR33	 TRX-7001.................... 119
TRA	 TRX-1000................... 119
TRB	 TRX-1025.................... 121
TRC	 TRX-1036................... 122
TRCV3	 TRX-9000.................. 119
TRD	 TRX-1016....................120
TRE	 TRX-1049................... 122
TRF	 TRX-1009...................120
TRG	 TRX-1020.................... 121
TRH	 TRX-1030.................... 121
TRJ	 TRX-1012....................120
 

V-W
VB1064F4	 VBC-2000..................72
VB1064L	 VBL-8000............ 72-73
VB1064W2R2	 VBC-2101.....................73
VB1064W4	 VBC-2100....................73
VB1208F4	 VBC-8000..................72
VB1208S2	 VBC-8001....................72
VB1208W2R2-K	 VBC-8101.....................73
VB1208W2R2-L	 VBC-8102....................73
VB1208W4	 VBC-8100....................73
WB-Z	 WBC-0001................145
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Bij onze producten kunt u telkens  
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Belangrijke info vanaf 2021:
In het kader van een optimalisatie van onze productdatabase  
vindt u bij alle producten 2 bestelreferenties terug:
 
Voorbeeld (zie p. 6):

STR-2010 = nieuwe artikelcode

(S-2001) = gekende artikelcode

De blauwe artikelcode wordt de nieuwe bestelreferentie. 
U kunt momenteel nog op beide codes bestellen.
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Nieuwe artikelcode (gekende artikelcode)
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A
APC-0600	 P600..........................239
APC-1200	 P1200.........................239
APC-9001	 CPD01 / 06 / 07....239
ATF-0101	 ATF-0101....................186
ATF-0102	 ATF-0102...................186
ATF-1101	 ATF-0202..................186
ATF-1102	 ATF-0222..................186
ATF-2101	 ATF-0292.................. 188
ATF-2201	 -..................................... 188
ATF-2301	 -..................................... 188
ATF-2302	 ATF-0422.................. 188
ATF-3101	 ATF-0291...................186
ATF-3201	 -..................................... 187
ATF-3202	 ATF-0302.................. 187
ATF-3301	 ATF-0402.................. 187
ATF-3302	 -..................................... 187
ATF-4101	 ATF-0232.................. 188
ATF-4102	 ATF-0262..................189
ATF-4103	 ATF-0233..................189
ATF-4104	 ATF-0234..................189
ATF-4105	 ATF-1271.....................189
ATF-4401	 ATF-2030..................190
ATP-0001	 CDP-02...................... 188
 

B
BBC-1000	 L1012............................. 85
BBC-6070	 6407EN...................... 136
BBL-6000	 64EN........................... 136
BCC-1101	 1091/C4....................... 83
BCC-1301	 1691/C3T(-C)............. 83
BCC-1302	 1691/C3TPB............... 83
BGC-1101	 IB1012F4...................... 85
BGC-1301	 IB1012S3...................... 85
BGP-1101	 IB1012F4P................... 85
BGP-1301	 IB1012S3P................... 85
BHC-1300	 121074MONO...............81
BHC-8300	 120874MONO.............81
BHL-1000	 121074MONO-D..........81
BHL-8000	 120874MONO-D.........81
BOW-0500	 M001...........................240

BOW-1000	 M002..........................240
BOW-2901	 D29-01.......................240
BPC-1100	 1092/C4...................... 83
BPC-1300	 1092/C3T.................... 83
BPC-1401	 1091/C4R.................... 83
BPC-4101	 1185C4.......................... 84
BPC-4301	 1187C3.......................... 84
BPC-8100	 1090/C4.......................82
BPC-8101	 1089/C4.......................82
BPC-8200	 1090/CT6....................82
BPC-8201	 1089/CT6.....................82
BPC-8300	 1090/C3T....................82
BPC-8301	 1089/C3T.....................82
BPC-8400	 1090/C4R....................82
BPC-8401	 1089/C4R....................82
BPL-1000	 CD-1.................80,83-84
BPL-1001	 CD-1-S.......................... 83
BPL-8000	 CD-5....................... 80,82
BSC-3300	 130.115.125-G.............. 86
BSC-3301	 130.115.125-GR........... 86
BSL-3000	 130.115.125-D.............. 86
BSP-3300	 130.115.125-O.............. 86
BSS-0001	 BSS-110.......................109
BSS-0002	 BSS-200....................109
BUB-4120	 4312K.............................18
BUB-4170	 4317K.............................18
BUB-4220	 4322K............................18
BUB-6120	 6412K.............................18
BUB-6170	 6417K.............................18
BUB-6220	 6422K............................18
BUC-4362	 E4336E....................... 36
BUI-0001	 MUN574.................... 232
BUI-0002	 MUN1103................... 232
BUI-0003	 MUN325.................... 232
 

C
CCM-3000	 E32.................................33
CCM-4000	 E43............................... 36
CCP-0060	 3154.............................154
CCP-0085	 3166.............................154
CCP-8234	 EF8623.........................53
CCP-8414	 EF8641..........................53

CEM-1000	 CEM10330.................102
CEM-1001	 CEM10331..................102
CEM-1002	 CEM10332.................102
CEM-1003	 CEM10334.................103
CEM-1004	 CEM10335.................103
CEM-1005	 CEM10336.................103
CEM-9001	 CEM10016..................102
CEM-9002	 CEM10048................102
CEM-9003	 CEM10111....................103
CEM-9004	 CEM10166......... 102-103
CEM-9005	 CEM10167......... 102-103
CEM-9006	 CEM10250.................103
CEM-9007	 CEM10251..................103
CEM-9008	 CEM8170....................102
CEM-9008	 CEM8170....................103
CEM-9009	 CEM8171.....................102
CEM-9010	 CEM8492...................103
CEM-9011	 CEM8493...................103
CEM-9012	 CEM8494..................103
CEM-9013	 CEM8666...................102
CEM-9014	 CEM8688...................103
CEM-9015	 CEM8689...................103
CEM-9016	 CEM8955...................102
CEM-9017	 CEM8956...................102
CEM-9018	 CEM8957...................103
CMC-3125	 E3212.............................33
CMC-3175	 E3217.............................33
CMC-4085	 E4308.......................... 36
CMC-4125	 E4312........................... 36
CMC-4175	 E4317........................... 36
CMC-4225	 E4322.......................... 36
CMC-4325	 E4332.......................... 36
CMC-8000	 E86................................52
CMC-8234	 E8623...........................52
CMC-8322	 E8631............................52
CMC-8414	 E8641............................52
COC-4125	 3280............................. 34
COC-4175	 3281.............................. 34
COC-4225	 3282............................. 34
COC-4275	 3283............................. 34
COC-4325	 3284............................. 34
COC-6055	 3248..............................37
COC-6075	 3249..............................37
COC-6125	 3250N...........................37
COC-6172	 3251N............................37
COC-6222	 3252N...........................37
COC-6322	 3253N...........................37
COC-6422	 3254..............................37
COC-8120	 8612E.............................52
COC-9000	 E99CNK.......... 34-36,41
COD-4122	 3290..............................35
COD-4172	 3291...............................35
COD-4222	 3292..............................35
COD-6124	 3260............................. 38
COD-6154	 3244............................. 38
COD-6174	 3261.............................. 38
COD-6224	 3262............................. 38
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COD-6324	 3263............................. 38
COD-6424	 3264............................. 38
COL-4000	 3295.......................34-36
COL-6000	 3271......................... 37-39
COM-4000	 3295/S...................34-35
COM-6000	 3271/S.................... 37-39
COP-4122	 3285..............................35
COP-4172	 3286..............................35
COP-4222	 3287..............................35
COP-6124	 3255............................. 39
COP-6154	 3242............................. 39
COP-6174	 3256............................. 39
COP-6224	 3257.............................. 39
COP-6324	 3258............................. 39
COP-6354	 3243............................. 39
COP-6424	 3259............................. 39
CRB-0001	 CRB-0001.....................21
CRB-0002	 -........................................21
CRB-0003	 CRB-0002....................21
CRB-0004	 CRB-0003....................21
CRB-0005	 CRB-0004...................21
CRB-1001	 CRB-1001......................21
CRB-1002	 -........................................21
CRB-1003	 CRB-1002.....................21
CRB-1004	 CRB-1003.....................21
CRB-1005	 CRB-1004.....................21
CRB-8000	 CRB-2000...................23
CRB-9001	 -........................................21
CRB-9002	 -........................................21
CSU-0001	 1101299...................... 104
CSU-0002	 1101203...................... 104
CSU-0003	 1101227....................... 104
CSU-0004	 1102091...................... 104
CSU-0005	 1102027..................... 104
CSU-1000	 1104001..................... 104
CSU-1001	 1104021...................... 104
CSU-1002	 1104028..................... 104
CSU-1003	 1106511........................105
CSU-1004	 1109011........................105
CSU-1005	 1112001........................105
CSU-1007	 1206511.......................105
CSU-1008	 1209011.......................105
 

D
DBC-1030	 D614............................ 135
DBS-4255	 43250P-0506........... 64
DBS-6265	 64250P....................... 64
DBS-6325	 64320P....................... 64
DBS-6365	 64360P....................... 64
DBT-0001	 GD110A.......................107
DBT-0002	 GD110B.......................107
DBT-1000	 GD200........................108
DBT-1001	 GD250........................108
DBT-2001	 GD300........................108
DBT-2002	 GD350........................108
DCS-6265	 64250R....................... 64
DCS-6325	 64320R....................... 64
DCS-6365	 64360R....................... 64
DLI-0060	 BV60........................... 217
DLI-0220	 LRP220R................... 217
DLI-0221	 LRP220...................... 217
DLI-0222	 LRP220-70................ 217
DLI-9000	 LRP-001..................... 217
DLI-9001	 LRP-003.................... 217
DLI-9002	 LRP-101....................... 217
DLI-9003	 LRP-103...................... 217
DLI-9004	 LRP-005.................... 217
DLI-9005	 LRP-105...................... 217
DOF-1000	 9999-4........................ 30
DOF-1001	 9998-4........................ 30

DOF-1010	 9999-4-INOX............ 30
DOF-1200	 9999............................. 30
DOF-2000	 9997-4......................... 30
DOF-4000	 D8060..........................32
DOF-9800	 9090............................ 30
DOI-1002	 9999-4EE.....................31
DOI-1302	 -........................................31
DOI-2000	 9999-4E........................31
DOI-2100	 9999-2F........................31
DOI-3000	 9999-DS............... 31,139
DOI-4000	 D8060E...........32,53,76
DOI-4001	 D8060ERW..........32,53
DOI-5003	 -........................................31
DPK-4265	 DPK-4262................... 62
DPK-4315	 DPK-4312.................... 62
DPK-6255	 DPK-6252................... 62
DPK-6315	 DPK-6312.................... 62
DPK-6365	 DPK-6362................... 62
DPK-6405	 DPK-6402.................. 62
DPK-8345	 84340.......................... 65
DPT-6255	 DPT-6252................... 63
DPT-6315	 DPT-6312.................... 63
DPT-6365	 DPT-6362................... 63
DPT-6405	 DPT-6402................... 63
DSC-0003	 7003...........................220
DSC-0006	 7006...........................220
DSC-0010	 7010............................220
DSC-0015	 7015............................220
DSC-0020	 7020...........................220
DSC-0026	 7026...........................220
DSC-0042	 70-7041.....................220
DSC-0055	 70-7055....................220
DSC-0068	 70-7068....................220
DSC-1017	 6945............................ 221
DSC-1026	 70-6947..................... 221
DSC-1034	 70-6950..................... 221
DSC-1039	 6948............................ 221
DSC-1055	 70-6942..................... 221
DSC-1065	 90-6943..................... 221
DSC-1075	 70-6944..................... 221
DSC-1110	 70-6994..................... 221
DSC-2040	 7440........................... 222
DSC-2050	 7450........................... 222
DSC-2066	 7466........................... 222
DSC-2080	 7480........................... 222
DSF-0050	 1650HG.......................219
DSF-0120	 16120...........................219
DSF-0210	 16210...........................219
DSG-0030	 DV30...........................218
DSG-0060	 DV60...........................218
DSG-0061	 DVR60........................218
DSG-0120	 DV120.........................218
DSG-0150	 DV150.........................218
DSG-0220	 DV220........................218
DUN-0001	 DR915.......................... 157
DUN-0002	 DR1220....................... 157
DUN-0003	 DR1525....................... 157
DWR-0001	 DWR-001................... 123
DWR-0002	 DWR-002.................. 123
DWR-0003	 DWR-003.................. 123
DWR-0009	 DWR-09..................... 124
DWR-0016	 DWR-16...................... 124
DWR-0025	 DWR-25..................... 124
DWR-0036	 DWR-36..................... 125
DWR-0049	 DWR-49..................... 125
DWR-0099	 DWR-99..................... 125
DWR-1000	 DWR-EXT.................. 123
DWR-1009	 DWR-EXT09.... 123-124
DWR-1016	 DWR-EXT16...... 123-124
DWR-1025	 DWR-EXT25..... 123-124
DWR-1036	 DWR-EXT36...... 123,125
DWR-1049	 DWR-EXT49..... 123,125

E
EUP-1103	 1103.............................. 167
EUP-1112	 1112................................ 167
EUP-1116	 1116............................... 167
EUP-1121	 1121................................ 167
EUP-1203	 1203............................. 167
EUP-1212	 1212............................... 167
EUP-1216	 1216EP......................... 167
EUP-1221	 1221EP......................... 167
EUP-4803	 4828............................ 167
EUP-4812	 482812........................ 167
EUP-4816	 -..................................... 167
EUP-4821	 482821........................ 167
EUP-6403	 6403............................ 167
EUP-6412	 6412............................. 167
EUP-6416	 6416............................. 167
EUP-6421	 6421............................. 167
 

F
FBC-0012	 FHSEN12....................154
FBC-1012	 FHSET12.....................154
FCC-6174	 -......................................60
FCM-6322	 -........................................61
FCM-6402	 -........................................61
FCP-4114	 -......................................60
FCP-4174	 -......................................60
FCP-6124	 TLB-6411.....................60
FCP-6174	 -......................................60
FCP-6234	 TLB-6422...................60
FDF-0050	 PDF-50...................... 247
FDF-0125	 PDF-125..................... 247
FDF-0250	 PDF-250................... 247
FDF-0500	 PDF-500................... 247
FDF-0750	 PDF-750................... 247
FDF-1000	 PDF-1000................. 247
FJC-0250	 FJC250-99...............242
FJC-0500	 FJC500......................242
FJC-1000	 FJC1000-99.............242
FJC-9000	 FJD28-01 / 07.........242
FLP-0500	 -....................................243
FLP-1000	 -....................................243
FLS-0500	 -....................................243
FLS-1000	 -....................................243
FMA-0800	 FM1208(-02).............101
FMA-1200	 FM1210(-02)..............101
FOW-0600	 PS6080F6...................76
FOW-0690	 PS6080D.....................76
FOW-0800	 PS1208F6....................76
FOW-0801	 -.......................................77
FOW-0890	 PS1208D......................76
FOW-1000	 PS1210F6.....................76
FOW-1001	 -.......................................77
FOW-1090	 PS1210D........................76
FPC-4212	 -...................................... 59
FPC-6222	 G6422-1121.................. 59
FPC-6332	 G6433-1121................. 59
FPC-8452	 -........................................61
FPE-0050	 FSPE-50....................246
FPE-0100	 FSPE-100..................246
FPE-0250	 FSPE-250.................246
FPE-0500	 FSPE-500.................246
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FPE-1000	 FSPE-1000...............246
FPE-2000	 FSPE-2000..............246
FPG-0050	 FSPPG-50................246
FPG-0100	 FSPPG-100...............246
FPG-0250	 FSPPG-250..............246
FPG-0500	 FSPPG-500.............246
FPG-1000	 FSPPG-1000............246
FPG-2000	 FSPPG-2000...........246
FPM-6222	 GC6422-1121.............. 59
FPM-6322	 GC6433-1121.............. 59
FPM-8452	 -........................................61
FPP-0050	 FSPP-50....................246
FPP-0100	 FSPP-100..................246
FPP-0250	 FSPP-250.................246
FPP-0500	 FSPP-500.................246
FPP-1000	 FSPP-1000...............246
FPP-2000	 FSPP-2000..............246
FSB-0020	 FHSB20......................148
FSB-0040	 FHSB40.....................148
FSB-0060	 FHSB60.....................148
FSB-0250	 FBC250.....................240
FSB-0500	 FBC500....................240
FSB-9001	 FHSB4T......................148
FSC-0060	 FSC60-99.................. 241
FSC-0125	 FSC125-99................. 241
FSC-0150	 FSC150-99................ 241
FSC-0250	 FSC250...................... 241
FSC-0500	 FSC500...................... 241
FSC-1000	 FSC1000.................... 241
FSC-9000	 FKD28-01.................. 241
FSC-9001	 FD28-01..................... 241
FSC-9002	 FD28KL-01................ 241
FSC-9003	 FD28KS-07............... 241
FSC-9004	 FD28V-01 / 07......... 241
FSC-9005	 FPD28-01................... 241
FTP-0001	 915................................ 157
FTP-1001	 936............................... 157
FTP-1002	 936S............................ 157
FUN-0001	 FHTR08..................... 152
FUN-0002	 FHTR10....................... 152
FUN-0003	 FHTR12....................... 152
FUN-0004	 FHTR14....................... 152
FUN-0005	 FHTR16....................... 152
FUN-0006	 FHTR26FL................. 152
FVV-0025	 FVV-25......................244
FVV-0050	 FVV-50......................244
FVV-0100	 FVV-100....................244
FVV-0250	 FVV-250...................244
FVV-0500	 FVV-500...................244
FVV-1000	 FVV-1000.................244
FVV-2000	 FVV-2000................244
FWF-0100	 FWF-100................... 247
FWF-0250	 FWF-250.................. 247
FWF-0500	 FWF-500................. 247
FWF-1000	 FWF-1000................ 247
 

G
GBP-4120	 4312-SFB................... 137
GBP-6092	 SFB-6409S............... 137
GBP-6242	 SFB-6424S............... 137
GBP-6322	 SFB-6432S................ 137

GBP-6412	 SFB-6441S................ 137
GGP-6070	 EF6407....................... 42
GGP-6292	 EF6429....................... 43
GGP-6322	 EF6432........................ 43
GGP-6352	 EF6435........................ 43
GGP-6412	 EF6441........................ 43
GGP-6452	 EF6445....................... 43
GOC-6070	 E6407..........................40
GOC-6100	 E6410...........................40
GOC-6132	 E6413...........................40
GOC-6152	 E6415...........................40
GOC-6172	 E6417...........................40
GOC-6202	 E6420..........................40
GOC-6272	 E6427..........................40
GOC-6292	 E6429........................... 41
GOC-6322	 E6432........................... 41
GOC-6352	 E6435........................... 41
GOC-6412	 E6441............................ 41
GOC-6424	 E6424..........................40
GOC-6452	 E6445........................... 41
GOG-6222	 E6422..........................40
GOL-6000	 E64.......................... 41,43
GOM-6000	 E64/S...................... 41,43
GOP-6100	 -................................42,114
GOP-6132	 -................................42,114
GOP-6152	 1137B.......................42,114
GOP-6172	 -................................42,114
GOP-6202	 1142B......................42,114
GOP-6222	 -................................42,114
GOP-6242	 1151B........................42,114
GOP-6272	 1128B......................42,114
GOP-9103	 -...................................... 115
GOP-9104	 -...................................... 115
GOP-9105	 -...................................... 115
GOP-9106	 -...................................... 115
GOP-9133	 -...................................... 115
GOP-9134	 -...................................... 115
GOP-9135	 -...................................... 115
GOP-9136	 -...................................... 115
GOP-9153	 -...................................... 115
GOP-9154	 -...................................... 115
GOP-9155	 -...................................... 115
GOP-9156	 -...................................... 115
GOP-9173	 -...................................... 116
GOP-9174	 -...................................... 116
GOP-9175	 -...................................... 116
GOP-9176	 -...................................... 116
GOP-9203	 -...................................... 116
GOP-9204	 -...................................... 116
GOP-9205	 -...................................... 116
GOP-9206	 -...................................... 116
GOP-9223	 -...................................... 116
GOP-9224	 -...................................... 116
GOP-9225	 -...................................... 116
GOP-9226	 -...................................... 116
GOP-9243	 -...................................... 117
GOP-9244	 -...................................... 117
GOP-9245	 -...................................... 117
GOP-9246	 -...................................... 117
GOP-9273	 -...................................... 117
GOP-9274	 -...................................... 117
GOP-9275	 -...................................... 117
GOP-9276	 -...................................... 117
GPB-6152	 SFB-6415S................. 137
GRB-0500	 FHSC500................... 153
GRB-1000	 FHSC1000................. 153
GRB-2000	 FHSC2000................ 153
GRB-3000	 FHSC3000................ 153
GRB-5000	 FHSC5000................ 153
GRL-0001	 GRILL1......................... 43
GRL-0002	 GRILL2......................... 43
GRL-0003	 GRILL3........................ 43

GRL-0004	 GRILL4........................ 43
GRL-0005	 GRILL5........................ 43
GSX-1110	 GSX-11100..................146
GSX-1115	 GSX-11150...................146
GSX-1120	 GSX-11200.................146
GSX-1210	 GSX-12100.................146
GSX-1215	 GSX-12150..................146
GSX-1220	 GSX-12200................146
GSX-1306	 GSX-13065................146
GSX-1310	 GSX-13100.................146
GSX-1315	 GSX-13150.................146
GSX-1406	 GSX-14065................146
GSX-1410	 GSX-14100.................146
GSX-1415	 GSX-14150.................146
GSX-1415	 GSX-16150.................146
GSX-1606	 GSX-16065................146
GSX-1610	 GSX-16100.................146
GSX-1906	 GSX-19065................146
GSX-1910	 GSX-19100.................146
GSX-1915	 GSX-19150.................146
GSX-2310	 GSX-23100................146
GSX-2315	 GSX-23150................146
GSX-2320	 GSX-23200...............146
GSX-8011	 GSX-11FR....................146
GSX-8012	 GSX-12FR...................146
GSX-8013	 GSX-13FR...................146
GSX-8014	 GSX-14FR...................146
GSX-8016	 GSX-16FR...................146
GSX-8023	 GSX-23FR..................146
GSX-9001	 GSX-MARKER...146-147
 

H
HCC-0001	 3104............................. 126
HCC-0002	 3106............................. 126
HCC-0003	 3103............................. 126
HCC-0004	 3107............................. 126
HCC-0005	 3109............................. 126
HCC-0006	 3120............................. 126
HCC-0007	 3130............................. 126
HCC-0008	 3114.............................. 126
HCC-0009	 3118.............................. 127
HCC-0010	 3116.............................. 127
HCC-0011	 1102.............................. 127
HCC-0012	 1103.............................. 127
HCC-0013	 1108.............................. 127
HCC-1001	 3102............................. 128
HCC-1002	 3105............................. 128
HCC-1003	 389............................... 128
HCC-1004	 3151.............................. 128
HCC-1005	 3113.............................. 128
HCC-1006	 3131.............................. 128
HCC-1007	 3178............................. 128
HCL-0005	 3110.............................. 126
HCL-0009	 3117.............................. 127
HCL-0011	 238............................... 127
HCL-1004	 3152............................. 128
HNC-0001	 3188............................. 132
HNC-0002	 3189............................. 132
HNC-0011	 BVD-R......................... 132
HNC-0012	 BVD-B......................... 132
HNC-6100	 3185.............................130
HNC-6200	 3186.............................130
HNC-6310	 3185/86Z...................130
HNC-6320	 3185/86ZP.................130
HNC-7000	 3188ZZ........................ 132
HNC-7001	 3189ZZ........................ 132
HNC-8400	 3190.............................. 131
HNC-8410	 3190V........................... 131
HNC-8420	 3192V........................... 131
HNC-8430	 3194V........................... 131
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HNC-9001	 N999KRK........... 131-132
HNC-9002	 N999DSK........... 131-132
HNL-0001	 3188D.......................... 132
HNL-0002	 3189D.......................... 132
HNL-8000	 3195.......................129,131
HRC-6225	 3172.............................. 133
HRC-6325	 3173.............................. 133
HRC-8225	 3171.............................. 133
HRC-8335	 3174.............................. 133
HRC-8505	 3175.............................. 133
HRC-8605	 3176............................. 133
HRL-6000	 3170............................. 133
HRL-8000	 3177.............................. 133
HSC-4160	 3155............................. 129
HSC-4210	 3156............................. 129
HSC-6160	 3157.............................. 129
HSC-6210	 3157.............................. 129
HSC-6320	 3159............................. 129
HSC-8220	 3163............................. 129
HSC-8320	 3160............................. 129
HSL-4000	 3111............................... 129
HSL-6000	 3162............................. 129
HVD-6122	 E1.................................. 138
HVD-6202	 E2-(C)P...................... 138
HVD-6302	 E3................................. 138
HVL-6000	 ED(-C)........................ 138
 

I
IBC-0320	 CT300-ADBLUE.....214
IBC-0340	 CT300S......................214
IBC-0600	 CT600........................214
IBC-1000	 CT1000...................... 215
IBC-1010	 CT1000-225............. 215
IBC-1020	 CT1000-ADBLUE... 215
IBC-1030	 CT1000E.................... 215
IBC-1040	 CT1000S....................216
IBC-1050	 CT1000S-DPV.........216
IBC-1060	 -..................................... 215
IBC-1070	 -.....................................216
IBC-9000	 CTS606D...................216
IBC-9001	 CTS1607D..................216
IBC-9002	 CTS24012D...............216
IBC-9003	 CTS606I1...................216
IBC-9004	 CTS606I2..................216
IBC-9005	 CTS606G12...............216
IBC-9006	 CTPV-S606...............216
IBW-0080	 9321.............................149
IBW-0100	 9326............................149
ICP-0035	 ICP-035......................166
ICP-0050	 ICP-050.....................166
ICP-0060	 ICP-060.....................166
ICP-0110	 ICP-110........................166
ICP-1065	 ICP-065WH..............166
ICP-1080	 ICP-080WH..............166
ISB-0070	 M130............................ 167
ISB-0200	 M131............................. 167
ISB-0450	 M134............................ 167
 

J
JCB-0002	 JCA-2.........................224
JCB-0005	 JCA-5.........................224
JCB-1003	 JCA-3-UN.................224
JCB-1005	 JCA-5-UN.................224
JCB-1010	 JCA-10-UN............... 225
JCB-1020	 JCA-20-UN.............. 225
JCB-1025	 JCA-25-UN.............. 225
JCB-2005	 JCA-5-H....................224
JCB-4201	 DA42-02..........224,240
JCB-4202	 DA42-O-02..............224

JCB-4203	 DA42-K-07...............224
JCB-4204	 DA42-V-01.......224,240
JCB-6101	 DA61-02.................... 225
JCB-6102	 DA61-O-02............... 225
JCB-6104	 DA61-V-01................. 225
JCI-1202	 JC-2.5UN..................226
JCI-1205	 JC-5UN......................226
JCI-2205	 JCS5-UN45..............226
JCI-2305	 JCS-UN51/JCS5B-UN...226
JCI-2310	 JCS10(B)-UN........... 227
JCI-2410	 JCS20(B)-UN.......... 227
JCI-2425	 JCS25(B)-UN.......... 227
JCI-2430	 JCS30(B)-UN.......... 227
JCI-3210	 JCS10-ADBLUE...... 227
JCI-4501	 DS45-02 / 07......... 227
JCI-4502	 DS45-K-07............... 227
JCI-4503	 DS45-G-07............... 227
JCI-4504	 DS45-P-01................ 227
JCI-5101	 DS51-02 / 07........... 227
JCI-5102	 DS51-O-02 / 07..... 227
JCI-5103	 DS51-K-07................ 227
JCI-5104	 DS51-G-07................ 227
JCI-5105	 DS51-P-01................. 227
JCI-6101	 DS61-02 / 07........... 227
JCI-6102	 DS61-O-02 / 07..... 227
JCI-6103	 DS61-K-07........225,227
JCI-6104	 DS61-G-07................ 227
JCI-6105	 DS61-P-01................. 227
JCP-0020	 DJ20RZS..................229
JCP-1003	 DJ3RMS....................229
JCP-1005	 DJ5RMS....................229
JCP-1010	 DJ10RMS...................229
JCW-0010	 FHJC10...................... 228
JCW-0020	 FHJC20..................... 228
JCW-1010	 FHJC10-WT............. 228
JCW-2005	 FHST5........................ 228
JCW-2010	 FHST10...................... 228
JCW-2015	 FHST15...................... 228
JCW-2020	 FHST20..................... 228
JCW-2025	 FHST25..................... 228
JCW-2050	 FHST50..................... 228
JCW-2100	 FHST100................... 228
 

K
KPE-0050	 310-74371P...............245
KPE-0100	 310-74372P..............245
KPE-0200	 310-74373P..............245
KPE-0500	 310-74374P..............245
KPE-1000	 310-74375P..............245
KPE-2000	 310-84404P............245
KPH-2300	 311-83981...................244
KPH-4400	 311-98311....................244
KPK-0050	 303-70528...............246
KPK-0100	 303-70529...............246
KPK-0200	 303-70530...............246
KPK-0250	 303-70531................246
KPK-0300	 303-70532...............246
KPK-0500	 303-70533...............246
KPK-0750	 303-70534...............246
KPK-1000	 303-70535...............246
KPK-1500	 303-70536...............246
KPK-2000	 303-70537...............246
KPL-0100	 376-71492................. 247
KPL-0250	 376-70541................. 247
KPL-0500	 376-70542............... 247
KPL-0750	 376-70543............... 247
KPL-1000	 376-70544............... 247
KPL-1500	 376-70545............... 247
KPL-2000	 376-71066................ 247
KPT-0100	 310-84419.................245

KPT-0200	 310-84412.................245
KPT-0300	 310-84423................245
KPT-0500	 310-84422................245
KPU-0050	 310-763968..............244
KPU-0100	 310-73094................244
KPU-0250	 310-73095................244
KPU-0350	 310-71138..................244
KPU-0500	 310-73096................244
KPU-0750	 310-71140..................244
KPU-1000	 310-73097................244
KPU-1500	 310-73624................244
KPU-2500	 310-71143..................244
KPU-4000	 310-71144..................244
KPV-0050	 310-70595................245
KPV-0100	 310-70596................245
KPV-0200	 310-70597................245
KPV-0300	 310-71080.................245
KPV-0500	 310-70598................245
KPV-0750	 310-71082.................245
KPV-1000	 310-70599................245
KPV-2000	 310-73352.................245
 

L
LAU-0001	 16900............................75
LAU-0002	 266.................................75
LAU-0003	 266/1.............................75
LHV-0103	 -.....................................210
LHV-0104	 -.....................................210
LHV-0106	 -.....................................210
LHV-0114	 -.....................................210
LHV-0300	 -...................................... 211
LHV-0400	 -...................................... 211
LHV-1001	 -.....................................210
LHV-1003	 -.....................................210
LHV-2104	 -.....................................210
LPM-1106	 LPM11065................... 147
LPM-1110	 LPM11100................... 147
LPM-1115	 LPM11150.................... 147
LPM-1120	 LPM11200.................. 147
LPM-1206	 LPM12065.................. 147
LPM-1210	 LPM12100.................. 147
LPM-1215	 LPM12150................... 147
LPM-1220	 LPM12200................. 147
LPM-1306	 LPM13065.................. 147
LPM-1310	 LPM13100.................. 147
LPM-1315	 LPM13150................... 147
LPM-1320	 LPM13200................. 147
LPM-1406	 LPM14065................. 147
LPM-1410	 LPM14100.................. 147
LPM-1415	 LPM14150................... 147
LPM-1420	 LPM14200................. 147
LPM-1606	 LPM16065................. 147
LPM-1610	 LPM16100.................. 147
LPM-1615	 LPM16150................... 147
LPM-1620	 LPM16200................. 147
LPM-1906	 LPM19065................. 147
LPM-1910	 LPM19100.................. 147
LPM-7011	 LPMD11000............... 147
LPM-7012	 LPMD12000.............. 147
LPM-7013	 LPMD13000.............. 147
LPM-7014	 LPMD14000............. 147
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LPM-7016	 LPMD16000............. 147
LPM-7019	 LPMD19000............. 147
LPM-8011	 LPMFR11000............ 147
LPM-8012	 LPMFR12000........... 147 

M
MBC-0001	 050..............................143
MBC-0002	 -.....................................143
MBC-0003	 1031..............................143
MBC-9000	 -.....................................143
MBD-0006	 753...............................143
MBL-0003	 1031D...........................143
MBP-0007	 664..............................143
MBP-0008	 669..............................143
MBP-6082	 80/7.............................144
MBP-6102	 80/9............................144
MBP-6142	 80/13...........................144
MBP-6172	 80/16...........................144
MBP-6222	 80/20..........................144
MCO-0035	 800035......................198
MCO-0050	 800050......................198
MCO-0070	 800070......................198
MEJ-0050	 MPB-050................... 153
MEJ-0100	 MBP-100.................... 153
MEJ-0250	 MBP-250.................... 153
MEJ-0500	 MBP-500................... 153
MEJ-1000	 MBP-1000................. 153
MEJ-2000	 MBP-2000................ 153
MEJ-3000	 MBP-3000................ 153
MEJ-5000	 MBP-5000................ 153
MMC-0001	 543920.......................142
MMC-0002	 543929.......................142
MMP-0001	 543920-A..................142
MMP-0002	 543929-A..................142
MPB-0004	 925...............................143
MPB-0005	 941................................143
MPB-0006	 1047/A.........................143
MPB-6122	 80/11............................144
MTG-0001	 1220016......................106
MTG-1000	 1220016-C.................106
MTG-9100	 -.....................................106
 

N
NBP-0001	 614................................ 135
NBP-0002	 752............................... 135
NBP-0003	 906.............................. 136
NBP-0004	 907.............................. 136
NBP-0005	 613................................ 136
NBP-0006	 -..................................... 135
NBP-0007	 -..................................... 135
NBP-1001	 614/Z........................... 135
NBP-1002	 752/Z.......................... 135
NGC-6202	 -.................................... 140
NGP-6202	 -.................................... 140
NMC-6142	 DS-6414...................... 141
NMC-6192	 DS-6419....................... 141
NMC-6242	 DS-6424..................... 141
NMC-6322	 DS-6432...................... 141
NMP-6144	 DS-6414P.................... 141
NMP-6194	 DS-6419P(-C)............ 141
NMP-6204	 DS-6420P.................. 141

NMP-6244	 DS-6424P................... 141
NMP-6324	 DS-6432P................... 141
NOC-6122	 DS-6412-BC.............. 139
NOC-6142	 DS-6414-BC.............. 139
NOC-6192	 DS-6419-BC.............. 139
NOC-6242	 DS-6424-BC............. 139
NOP-6124	 DS-6412P-BC........... 139
NOP-6142	 DS-6414P-BC........... 139
NOP-6194	 DS-6419P-BC........... 139
NOP-6244	 DS-6424P-BC.......... 139
NRC-4175	 4301.............................. 54
NRC-4225	 4302............................. 54
NRC-4275	 4303............................. 54
NRC-6152	 3401N........................... 56
NRC-6202	 3402N.......................... 56
NRC-6252	 3403N......................... 56
NRC-6302	 3404N......................... 56
NRC-6352	 3405N......................... 56
NRC-6405	 3706............................. 56
NRC-8192	 81670300..................134
NRC-8272	 81701010....................134
NRD-4175	 4311............................... 54
NRD-4225	 4312.............................. 54
NRD-4275	 4313.............................. 54
NRD-6152	 3411N.............................57
NRD-6202	 3412N............................57
NRD-6252	 3413N............................57
NRD-6302	 3414N............................57
NRD-6352	 3415N............................57
NRL-4000	 4320.......................54-55
NRL-6000	 3420.......................56-58
NRL-6001	 3730............................. 56
NRP-4175	 4306..............................55
NRP-4225	 4307..............................55
NRP-4275	 4308..............................55
NRP-6152	 3406N......................... 58
NRP-6202	 3407N.......................... 58
NRP-6252	 3408N......................... 58
NRP-6302	 3409N......................... 58
NRP-6352	 3410N........................... 58
 

P
PAL-0001	 PAPDA4370............238
PAL-0002	 PAPD4355................238
PAL-0022	 PAPBD4365............238
PAP-0300	 PAP4303..................238
PAP-0500	 PAP4305..................238
PAP-0650	 PAP4306..................238
PAP-1000	 PAP4310...................238
PAP-1300	 PAP4313....................238
PAP-1500	 PAP4315....................238
PAP-2000	 PAP4320..................238
PAP-2500	 PAP4325...................238
PCC-1200	 H1210UPPC2R........... 95
PCC-1300	 H1210UPPC3R........... 95
PCC-8200	 H1208UPPC2.............. 91
PCC-8210	 H1208UPPC2R..........90
PCC-8300	 H1208UPPC3R........... 91
PCC-8310	 H1208UPPC3R..........90
PCO-5000	 980050......................199
PCO-5900	 999P............................199
PCO-8001	 990050......................199
PCP-1300	 H1210UPP3................. 95
PCP-1310	 H1210UPP3R.............. 95
PCP-1500	 H1210UPP5................. 95
PCP-1510	 H1210UPP5R.............. 95
PCP-5310	 -.................................... 100
PCP-5610	 -.................................... 100
PCP-8200	 H1208UPP2................. 91
PCP-8210	 H1208UPP2R.............90

PCP-8300	 H1208UPP3................. 91
PCP-8310	 H1208UPP3R.............90
PCW-0070	 PCW-70.................... 247
PCW-0120	 PCW-120................... 247
PCW-0250	 PCW-250.................. 247
PCW-0500	 PCW-500................. 247
PCW-1000	 PCW-1000............... 247
PCW-2000	 PCW-2000.............. 247
PHC-1300	 P100(-C)..................... 98
PHC-1310	 P100PB........................ 98
PHC-1500	 P100-5......................... 98
PHC-8300	 P80(-C)....................... 93
PHC-8301	 P80-UH....................... 93
PHC-8310	 P80PB......................... 93
PHC-8311	 P80-UHR.................... 93
PHP-6200	 H2.................................. 88
PHP-8300	 H1................................... 93
PHP-8301	 H1NC............................. 93
PIB-1010	 -.....................................149
PIB-1024	 -.....................................149
PIB-1048	 -.....................................149
PLB-1000	 PLB-100..................... 159
PLB-1111	 PLB-010..................... 158
PLB-1117	 PLB-020.................... 158
PLB-1121	 PLB-030.................... 158
PLB-1128	 PLB-040.................... 158
PLB-1220	 PLB-001..................... 158
PLB-1225	 PLB-002.................... 158
PLB-1233	 PLB-003.................... 158
PLB-2112	 PLB-048.................... 159
PLB-2122	 PLB-050.................... 159
PLB-3012	 PLB-059....................160
PLB-3017	 PLB-060....................160
PLB-3021	 PLB-061......................160
PLB-3028	 PLB-062....................160
PLB-4000	 PLB-072...................... 161
PLB-4008	 PLB-066..................... 161
PLB-4012	 PLB-067...................... 161
PLB-4016	 PLB-068..................... 161
PLB-4021	 PLB-069..................... 161
PLB-4027	 PLB-070..................... 161
PLB-4031	 PLB-071....................... 161
PLB-5020	 PLB-201...................... 162
PLB-5030	 -..................................... 163
PLB-5201	 -.....................................164
PLB-5210	 PLB-500....................164
PLB-5211	 PLB-501......................164
PLB-5220	 PLB-600....................164
PLB-5221	 PLB-601.....................164
PLB-5260	 -..................................... 165
PLB-5270	 -..................................... 165
PLB-5280	 -..................................... 165
PLB-5300	 PLB-330..................... 162
PLB-5320	 PLB-300.................... 162
PLB-5340	 PLB-310...................... 162
PLB-5400	 PLB-340.................... 163
PLB-5410	 PLB-350..................... 163
PLB-9011	 PLB-901..................... 158
PLB-9012	 PLB-900.................... 158
PLB-9020	 PLB-903.................... 159
PLB-9030	 PLB-902.....................160
PLB-9040	 PLB-904..................... 161
PLB-9100	 PLB-910.....................164
PLB-9101	 PLB-911.......................164
PLB-9102	 PLB-912......................164
PLB-9103	 PLB-913......................164
PPC-1300	 PP1210CD3..................97
PPC-1310	 PP1210CD3R.............. 96
PPC-1510	 PP1210CD5R.............. 96
PPC-5310	 PP1111CD3R................ 99
PPC-5610	 PP1111CD6R................ 99
PPC-8300	 PP1208CD.................. 92
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Bij onze producten kunt u telkens  
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PPC-8310	 PP1208CDR............... 92
PPP-1300	 PP1210OD3.................97
PPP-1310	 PP1210OD3R............. 96
PPP-1510	 PP1210OD5R............. 96
PPP-5310	 PP1111OD3R................ 99
PPP-5610	 PP1111OD6R................ 99
PPP-8300	 PP1208OD.................. 92
PPP-8310	 PP1208ODR............... 92
PXC-1100	 L-1210-XP.................... 94
PXC-1101	 L-1210........................... 94
PXC-8100	 L-1208.......................... 89
PXP-4100	 -...................................... 88
PXP-6100	 -...................................... 88
PXP-6300	 PP-8060-OD3R....... 88
PXP-8100	 L-1208-X...................... 89
PXP-8101	 L-1208-XP................... 89
PXP-8103	 -...................................... 89
 

R
RAC-1004	 100.40.4.50.182......205
RAC-1005	 100.50.4.50.182......205
RAC-1504	 150.40.4.50.182.......205
RAC-1505	 150.50.4.50.182.......205
RAC-2004	 200.40.4.50.182.....205
RAC-2005	 200.50.4.50.182.....205
RBC-8214	 E8621(-C)....................52
RBC-8324	 E8632(-C)...................52
RBP-8214	 EC8621.........................53
RBP-8324	 EC8632........................53
RCB-1204	 RCB-120....................207
RCB-1604	 RCB-160....................207
RCB-2004	 RCB-200..................207
RCL-2000	 2020-VD...............44,47
RCL-3000	 3020-VD...............44,47
RCL-4000	 4030-VD... 10,45,48,50
RCL-6000	 6040-VD..... 11,46,49,51
RCL-8000	 6080-VD......................52
RCR-0001	 RCR-127H.................208
RCR-0002	 RCR-127HC..............208
RCR-0003	 RCR-127HD..............208
RCR-0004	 RCR-138....................208
RCR-0005	 RCR-807...................208
REA-0001	 510100........................184
REA-1000	 510120.........................184
REA-1001	 510150.........................184
REA-8000	 710170......................... 185
REC-0001	 CEM10884................. 178
REC-0002	 CEM10886................. 178
REC-0003	 CEM10888................. 178
REC-0004	 CEM10890................. 179
REC-0005	 CEM10892................. 179
REC-0011	 CEM10884R.............. 178
REC-0012	 CEM10886R.............. 178
REC-0013	 CEM10888R.............. 178
REC-0014	 CEM10890R.............. 179
REC-0015	 CEM10892R.............. 179
REC-1000	 CEM8424...................180
REC-1001	 CEM8424F................180
REC-1002	 CEM8424S................180
REC-1010	 CEM8424ST.............180
REC-1011	 CEM8424FST...........180
REC-1012	 CEM8424SST...........180
REC-1020	 CEM8424PE.............. 181
REC-1021	 CEM8424FPE............ 181
REC-1022	 CEM8424SPE............ 181
REC-2000	 CEM10951.................. 183
REC-9000	 CEM10714.................. 179
REC-9001	 CEM10721................... 179
REC-9002	 CEM10722.................. 179
REC-9003	 CEM10723................. 179

REC-9004	 CEM10894................. 179
REC-9005	 CEM10895................. 179
REC-9006	 CEM8324.................... 181
REC-9007	 CEM8325.................... 181
REC-9008	 CEM8627.................... 181
REJ-0001	 720020...................... 177
REJ-0012	 720040...................... 177
REJ-1000	 710240........................ 182
REJ-1001	 710250........................ 182
REJ-1002	 710450....................... 182
REJ-1003	 720250....................... 182
REJ-2000	 710010........................ 183
REJ-2001	 710011.......................... 183
REJ-2002	 710021......................... 183
REJ-2003	 720011......................... 183
REJ-2004	 720021........................ 183
REJ-7000	 720JR1........................ 185
REJ-7001	 720JRB1..................... 185
REJ-8000	 730170........................ 185
REK-0001	 2561-0......................... 176
REK-0002	 2562-0........................ 176
REK-0003	 2563-0........................ 176
REK-0004	 2500............................ 176
REK-0005	 2506............................ 176
REK-0011	 2561-1.......................... 176
REK-0012	 2562-1......................... 176
REK-0013	 2563-1......................... 176
REK-0014	 2501............................. 176
REK-0015	 2507............................ 176
RTC-2120	 2112-SCT......................44
RTC-3070	 3207-SCT...................44
RTC-3140	 3214-SCT....................44
RTC-4050	 4305-SCT................... 45
RTC-4070	 4307-SCT................... 45
RTC-4120	 4312-SCT.................... 45
RTC-4140	 4314-SCT.................... 45
RTC-4170	 4317-SCT.................... 45
RTC-4212	 4321-SCT.................... 45
RTC-4272	 4327-SCT................... 45
RTC-4322	 4332-SCT................... 45
RTC-6050	 6405-SCT................... 46
RTC-6070	 6407-SCT................... 46
RTC-6120	 6412-SCT.................... 46
RTC-6140	 6414-SCT.................... 46
RTC-6170	 6417-SCT.................... 46
RTC-6212	 6421-SCT.................... 46
RTC-6272	 6427-SCT................... 46
RTC-6322	 6432-SCT................... 46
RTN-2000	 2020-SD...............44,47
RTN-3000	 3020-SD.........44,47,50
RTN-4000	 4030-SD...............45,48
RTN-6000	 6040-SD...............46,49
RTP-2120	 2112-BPT.......................47
RTP-3140	 3214-BPT.....................47
RTP-4050	 4305-BPT................... 48
RTP-4070	 4307-BPT................... 48
RTP-4120	 4312-BPT.................... 48
RTP-4140	 4314-BPT.................... 48
RTP-4170	 4317-BPT.................... 48
RTP-4212	 4321-BPT.................... 48
RTP-4272	 4327-BPT................... 48
RTP-4322	 4332-BPT................... 48
RTP-6050	 6405-BPT................... 49
RTP-6070	 6407-BPT................... 49
RTP-6120	 6412-BPT.................... 49
RTP-6140	 6414-BPT.................... 49
RTP-6170	 6417-BPT.................... 49
RTP-6212	 6421-BPT.................... 49
RTP-6272	 6427-BPT................... 49
RTP-6322	 6432-BPT................... 49
RTT-6010	 RE10-54.66.183.......206
RUB-0007	 -...................................... 66

RUB-0014	 -...................................... 66
RUB-0020	 -...................................... 66
RUB-0030	 -...................................... 66
RUB-0035	 -...................................... 66
RUB-0055	 -...................................... 66
RUB-0070	 -...................................... 66
RUB-0075	 -...................................... 66
RUB-0080	 -...................................... 66
RUB-0090	 -.......................................67
RUB-0150	 -.......................................67
RUB-0160	 -.......................................67
RUB-0170	 -.......................................67
RUB-0210	 -.......................................67
RUB-0250	 -.......................................67
RUB-0300	 -.......................................67
RUB-0400	 -.......................................67
RUB-0500	 -.......................................67
RUB-0501	 -.......................................67
RUB-0600	 -...................................... 68
RUB-0650	 -...................................... 68
RUB-0700	 -...................................... 68
RUB-0900	 -...................................... 68
RUB-0901	 -...................................... 68
RUB-1000	 -...................................... 68
RUB-1100	 -...................................... 68
RUB-1101	 -...................................... 68
RUB-1200	 -...................................... 68
RUB-1450	 -...................................... 70
RUB-1800	 -...................................... 68
RUB-1801	 -...................................... 68
RUB-1900	 -...................................... 68
RUB-1901	 -...................................... 68
RUB-2000	 -...................................... 69
RUB-2100	 -...................................... 69
RUB-2101	 -...................................... 69
RUB-2200	 -...................................... 69
RUB-2400	 -...................................... 69
RUB-2450	 -...................................... 69
RUB-2500	 -...................................... 69
RUB-3300	 -...................................... 69
RUB-3500	 -...................................... 69
RUB-3501	 -...................................... 69
RUB-4200	 -...................................... 69
RUB-4800	 -...................................... 70
RUB-4801	 -...................................... 70
RUB-5000	 -...................................... 70
RUB-6400	 -...................................... 70
RUB-7000	 -...................................... 70
RUB-7700	 -...................................... 70
RUB-8400	 -...................................... 70
RUN-1000	 -........................................71
RUN-1700	 -........................................71
RUN-3300	 -........................................71
RUN-4300	 -........................................71
RUN-6200	 -........................................71
RUN-8300	 -........................................71
RVC-3120	 3212-SCV.................... 50
RVC-4120	 4312-SCV.................... 50
RVC-4170	 4317-SCV.................... 50
RVC-4212	 4321-SCV.................... 50
RVC-4272	 4327-SCV................... 50
RVC-4322	 4332-SCV................... 50
RVC-6120	 6412-SCV......................51
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RVC-6140	 6414-SCV.....................51
RVC-6170	 6417-SCV......................51
RVC-6212	 6421-SCV......................51
RVC-6272	 6427-SCV.....................51
RVC-6322	 6432-SCV.....................51
RVC-6422	 6442-SCV....................51
RVK-3000	 3020-KD..................... 50
RVK-4000	 4030-KD..................... 50
RVK-4140	 4314-SCV.................... 50
RVK-6000	 6040-KD......................51
 

S
SAB-0138	 0138/0383................ 232
SAB-0168	 0168/0366............... 232
SAB-0194	 0194/0392............... 232
SB-8038	 8038...........................230
SBM-0846	 846............................. 235
SBM-6730	 6730........................... 235
SBM-8116	 8116-M......................... 231
SBM-8126	 8126............................. 231
SBM-8156	 8156............................. 231
SBM-8207	 8207........................... 233
SBP-0747	 747.............................. 235
SBP-1782	 1782............................ 233
SBP-1786	 1786............................ 233
SBP-1996	 1996............................ 233
SBP-4032	 4032(-CLX).............230
SBP-4052	 4052(-CLX).............230
SBP-4086	 4086(-CLX).............230
SBP-4116	 4116.............................. 231
SBP-4195	 4195............................ 233
SBP-6035	 6035...........................234
SBP-6037	 6037........................... 235
SBP-6054	 6054...........................234
SBP-6055	 6055...........................234
SBP-6084	 6084.......................... 235
SBP-6109	 6109............................ 235
SBP-6110	 6110............................. 235
SBP-6321	 6432MAG-PR..............12
SBP-6736	 6736-M...................... 235
SBP-6757	 6757............................ 235
SBP-8032	 8032(-CLX).............230
SBP-8052	 8052(-CLX).............230
SBP-8057	 8057...........................230
SBP-8106	 8106(-CLX)..............230
SBP-8108	 8108............................230
SCC-4170	 4317-FOV..................... 10
SCC-4211	 4321-FOV..................... 10
SCC-4271	 4327-FOV.................... 10
SCC-4321	 4332-FOV.................... 10
SCC-6171	 6417-FOV.......................11
SCC-6211	 6421-FOV......................11
SCC-6271	 6427-FOV......................11
SCC-6321	 6432-FOV.....................11
SCC-6421	 6442-FOV.....................11
SCC-9901	 FOV-1910...................... 10
SCC-9902	 FOV-1913...................... 10
SCC-9903	 FOV-1916...................... 10
SCC-9904	 FOV-2610......................11
SCC-9905	 FOV-2613.......................11
SCC-9906	 FOV-2616.......................11
SCC-9907	 FOV-2621.......................11

SCP-0001	 FHSS19.......................150
SCP-0002	 FHSS24......................150
SCP-0003	 FHSS29......................150
SCP-0004	 FHSS34......................150
SCP-0005	 FHSS38......................150
SCP-0006	 FHSS42......................150
SCP-1001	 H45..............................150
SCP-1002	 H40..............................150
SCP-1003	 H41...............................150
SCP-1004	 H42..............................150
SCP-1005	 H44..............................150
SCP-1006	 H46..............................150
SCP-1007	 007..............................150
SCR-0001	 001................................ 151
SCR-0002	 002............................... 151
SCR-0003	 003............................... 151
SCR-1001	 013................................ 151
SCR-1002	 014................................ 151
SCU-1006	 1123001.......................105
SEG-0600	 ES06.INF-C................ 113
SEG-0601	 ES06.SUP-C.............. 113
SEG-1200	 ES12.INF-C................. 113
SEG-1201	 ES12.SUP-C................ 113
SEG-1500	 ES15.INF...................... 113
SEG-1501	 ES15.SUP..................... 113
SEG-2400	 ES24.INF..................... 113
SEG-2401	 ES24.SUP................... 113
SEG-4000	 ES40.INF.................... 113
SEG-4001	 ES40.SUP................... 113
SEG-4002	 ENS40.INF................. 113
SEG-4003	 ENS40.SUP................ 113
SLB-1000	 -.......................................79
SLP-6100	 -.......................................78
SLP-8000	 -.......................................78
SMC-1123	 1309C3-G...................80
SMC-1802	 1308C2........................80
SMC-1982	 1309C2........................80
SMC-8802	 1388C2.........................80
SMC-8989	 1389C2.........................80
SMP-1802	 1308F2.........................80
SMP-1982	 1309F2.........................80
SMP-8802	 1388F2.........................80
SMP-8982	 1389F2.........................80
SPA-0001	 H70............................... 151
SPA-0002	 H75............................... 151
SPA-1001	 H80............................... 151
SPA-1002	 H81................................ 151
SPO-0001	 L1000.........................239
SPO-0500	 P500..........................239
SPO-1800	 P1800.........................239
SRC-4271	 4327MAG-R.................12
SRC-4321	 4332MAG-R.................12
SRC-6243	 6424MAG-R................12
SRC-6321	 6432MAG-R.................12
SRC-6401	 6440MAG-R................12
STR-1200	 F1.................................... 14
STR-1201	 F2................................... 14
STR-1202	 F3................................... 14
STR-1301	 G1.................................... 14
STR-1302	 G1-4............................... 14
STR-1303	 GS2................................ 14
STR-1401	 -........................................13
STR-1402	 -........................................13
STR-1403	 -........................................13
STR-1404	 -........................................13
STR-1405	 -........................................13
STR-1406	 -........................................13
STR-1501	 -........................................15
STR-1502	 -........................................15
STR-1503	 -........................................15
STR-1504	 -........................................15
STR-1505	 -........................................15

STR-1506	 -........................................15
STR-1507	 -....................................... 16
STR-1508	 -....................................... 16
STR-1509	 -....................................... 16
STR-1510	 -........................................17
STR-1511	 -........................................17
STR-1512	 -........................................17
STR-1513	 -........................................17
STR-1514	 -........................................17
STR-1515	 -........................................17
STR-1516	 -........................................17
STR-1517	 -........................................17
STR-2010	 S-2001............................6
STR-2011	 S-2001/B.......................6
STR-2020	 S-2002...........................6
STR-2021	 S-2002/L.......................6
STR-2030	 S-2003...........................6
STR-2031	 S-2003/L.......................6
STR-2040	 S-2004...........................6
STR-2050	 S-2005...........................6
STR-2060	 S-2006...........................6
STR-2120	 S-2002-B....................... 7
STR-2130	 S-2003-B....................... 7
STR-2140	 S-2004-B...................... 7
STR-2150	 S-2005-B....................... 7
STR-3000	 5KS.................................. 7
STR-3001	 6K..................................... 7
STR-4301	 300/93N........................9
STR-4302	 300/152N......................9
STR-4303	 300/186N......................9
STR-4401	 400/93N........................9
STR-4402	 400/152N......................9
STR-4403	 400/186N......................9
STR-4501	 500/93N........................9
STR-4502	 500/152N......................9
STR-4503	 500/186N......................9
STR-4601	 600/93N........................9
STR-4602	 600/152N......................9
STR-4603	 600/186N......................9
STR-4901	 S99..................................9
STR-4911	 T93...................................9
STR-4912	 T152.................................9
STR-4913	 T186.................................9
STR-5001	 CLASS-10..................... 19
STR-5002	 CLASS-11...................... 19
STR-5003	 CLASS-12..................... 19
STR-5004	 CLASS-13..................... 19
STR-5005	 CLASS-14..................... 19
STR-5006	 CLASS-18..................... 19
STR-5007	 CLASS-19..................... 19
STR-5008	 CLASS-20................... 19
STR-5009	 CLASS-22.................... 19
STR-5010	 CLASS-30.................. 20
STR-5011	 CLASS-31.................... 20
STR-5012	 CLASS-32................... 20
STR-5013	 CLASS-41.................... 20
STR-5014	 CLASS-42................... 20
STR-5100	 CLASS-1...................... 20
STR-5101	 CLASS-2..................... 20
STR-5102	 CLASS-3..................... 20
STR-5103	 CLASS-4..................... 20
STR-5104	 CLASS-5..................... 20
STR-5105	 CLASS-6..................... 20
STR-5106	 CLASS-7...................... 20
STR-5107	 CLASS-8..................... 20
STR-5901	 CLASS-99................... 20
STR-6001	 MP125........................... 24
STR-6002	 MP150.......................... 24
STR-6003	 MP175........................... 24
STR-6004	 MP195.......................... 24
STR-6011	 MP45...............................8
STR-6012	 MP90...............................8

Belangrijke informatie

Bij onze producten kunt u telkens  
2 bestelreferenties terugvinden:

STR-2010 = nieuwe artikelcode

(S-2001) = gekende artikelcode
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STR-2010 = nieuwe artikelcode

(S-2001) = gekende artikelcode
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STR-7001	 S-7001...........................22
STR-7002	 S-7002..........................22
STR-7003	 S-7003..........................22
STR-7004	 S-7004.........................22
STR-7005	 S-7005..........................22
STR-7100	 MP-200........................25
STR-7101	 MP-200/D...................25
STR-7220	 MP-400/2................... 26
STR-7221	 MP-400/2-A.............. 26
STR-7222	 MP-400/2-B.............. 26
STR-7223	 MP-400/2-C.............. 26
STR-7230	 MP-400/3...................27
STR-7231	 MP-400/3-A...............27
STR-7232	 MP-400/3-B...............27
STR-7301	 S-7019...........................22
STR-7302	 S-7029..........................22
STR-7303	 S-7039..........................22
STR-7304	 S-7049..........................22
STR-7305	 S-7059..........................22
STR-8000	 MP30/C..........................8
STR-8001	 -.........................................8
STR-8002	 MP60K............................8
STR-8003	 MP60K............................8
STR-8004	 MP-30/M......................23
STR-9001	 FOV-5045................... 16
STR-9002	 FOV-5088................... 16
STR-9003	 FOV-5150.................... 16
STR-9004	 FOV-5190.................... 16
 

T
TCB-0080	 PRB-2003.................196
TCB-0085	 PRBC-2003..............196
TCB-7000	 PRB-2092..................196
TCB-7001	 PRBC-2092...............196
TCB-8080	 PRB-2013...................196
TCB-8085	 PRBC-2013................196
TCC-0035	 FHSV35N................... 155
TCC-0050	 FHSV50N.................. 155
TCC-0075	 FHSV75N................... 155
TCC-0100	 FHSV100N................ 155
TCC-0200	 FHSV200N................ 155
TCC-7000	 FHSVR.................155,197
TCC-8035	 FHSV35ND................ 155
TCC-8050	 FHSV50ND............... 155
TCC-8075	 FHSV75ND................ 155
TCC-8100	 FHSV100ND............. 155
TCC-8200	 FHSV200ND............ 155
TCP-0050	 591................................ 156
TCP-0065	 592............................... 156
TCP-0075	 595............................... 156
TCP-0100	 593............................... 156
TCP-0120	 594.............................. 156
TCP-1040	 3181.............................. 156
TCP-1050	 3182............................. 156
TCP-8000	 301............................... 156
TCP-8001	 303.............................. 156
TCP-8005	 305.............................. 156
TCP-8100	 3183............................. 156
TCW-0035	 FHSV35...................... 197
TCW-0050	 FHSV50...................... 197
TCW-0075	 FHSV75...................... 197
TCW-0100	 FHSV100.................... 197
TCW-0150	 FHSV150.................... 197
TCW-0200	 FHSV200................... 197
TCW-8035	 FHSVD35................... 197
TCW-8050	 FHSVD50.................. 197
TCW-8075	 FHSVD75................... 197
TCW-8100	 FHSVD100................. 197
TCW-8150	 FHSVD150................. 197
TCW-8200	 FHSVD200................ 197
TRR-6015	 RE15-54.66.183.......206

TRX-0001	 TR01.0.......................... 118
TRX-0002	 TR02.0......................... 118
TRX-0003	 TR03.0......................... 118
TRX-0004	 TR30.0......................... 118
TRX-0009	 TR10.0.........................120
TRX-0012	 TR18.0.........................120
TRX-0016	 TR08.0.......................120
TRX-0020	 TR11.0........................... 121
TRX-0025	 TR06.0........................ 121
TRX-0030	 TR12.0.......................... 121
TRX-0036	 TR07.0........................ 122
TRX-0049	 TR09.0....................... 122
TRX-0099	 TR00099.................... 119
TRX-1000	 TRA............................... 119
TRX-1009	 TRF..............................120
TRX-1012	 TRJ...............................120
TRX-1016	 TRD..............................120
TRX-1020	 TRG............................... 121
TRX-1025	 TRB............................... 121
TRX-1030	 TRH............................... 121
TRX-1036	 TRC.............................. 122
TRX-1049	 TRE.............................. 122
TRX-4000	 TR00006............119,125
TRX-4001	 TR00007.............119,125
TRX-4002	 TR00005.................... 119
TRX-5016	 TR04.0........................ 118
TRX-5020	 TR05.0........................ 118
TRX-5025	 TR16.0.......................... 118
TRX-6000	 TR1371.......................... 119
TRX-6001	 TR1372......................... 119
TRX-6002	 TR1370......................... 119
TRX-7000	 TR13.............................. 119
TRX-7001	 TR33............................. 119
TRX-9000	 TRCV3......................... 119
 

U
UPH-5131	 5131UP-PLH.............. 237
UPP-2510	 2510UP......................236
UPP-2520	 2520UP.....................236
UPP-2530	 2530UP.....................236
UPP-2540	 2540UP.....................236
UPP-2810	 2810UP...................... 237
UPP-2820	 2820UP..................... 237
UPP-2830	 2830UP..................... 237
UPP-2840	 2840UP..................... 237
UPP-2900	 2900UP..................... 237
UPP-5011	 5011UP....................... 237
UPP-5012	 5012UP...................... 237
UPP-5022	 5022UP..................... 237
UPP-5030	 5030UP..................... 237
UPP-5101	 5101UP....................... 237
UPP-5110	 5110UP....................... 237
UPP-5131	 5131UP........................ 237
UPP-5133	 5133UP....................... 237
UPP-5141	 5141UP....................... 237
UPP-5220	 5220UP..................... 237
UPP-5221	 5221UP....................... 237
UPP-5531	 5531UP.......................236
UPP-5541	 5541UP......................236
UPP-5542	 5542UP.....................236
UPP-5610	 5610UP......................236
UPP-5621	 5621UP......................236
UPP-5624	 5624UP.....................236
UPP-5630	 5630UP.....................236
UPP-5631	 5631UP......................236
 

V
VBC-2000	 VB1064F4...................72
VBC-2100	 VB1064W4.................73
VBC-2101	 VB1064W2R2............73

VBC-8000	 VB1208F4....................72
VBC-8001	 VB1208S2....................72
VBC-8100	 VB1208W4..................73
VBC-8101	 VB1208W2R2-K........73
VBC-8102	 VB1208W2R2-L........73
VBL-8000	 VB1064L............... 72-73
VBL-8001	 L1208..................... 72-73
VPC-1000	 1425/F...........................74
VPC-1100	 1425/FR........................75
VPC-2000	 1425/B..........................74
VPC-2100	 1425/BR.......................75
VPC-3000	 1425/A..........................74
VPC-3100	 1425/AR........................75
VPL-8000	 CD-2....................... 74-75
VPL-8001	 CD-4....................... 74-75
VPP-2000	 1400/A..........................74
VPP-2100	 1400/AR.......................75
VPP-4000	 1425/L.......................... 65
VPP-4001	 1425/I........................... 65
 

W
WBC-0001	 WB-Z...........................145
WCO-0800	 810080(-C)............. 200
WCO-1100	 821100(-C)................201
WCO-1101	 821100V(-C).............201
WCO-1200	 810120(-C).............. 200
WCO-1201	 810120-CL............... 200
WCO-1400	 810140(-C).............. 200
WCO-2400	 810240(-C)............. 200
WCO-2401	 810240-CL.............. 200
WCO-3600	 810360(-C)............. 200
WCO-6600	 820660(-C)..............201
WCO-6601	 820660-CL...............201
WCO-7700	 820770(-C)...............201
WCO-7701	 820770-CL................201
WFB-0012	 1701............................... 191
WFB-0025	 1702.............................. 191
WFB-0050	 1703.............................. 191
WGB-0050	 8050...........................198
WGB-0080	 8080...........................198
WPB-0030	 PFD-1030..................194
WPB-0045	 PFD-1045...................194
WPB-0070	 PFD-1070...................194
WPB-0090	 PFD-1090..................194
WPB-3090	 PFD-1090-CL...........194
WPP-0030	 1300............................. 192
WPP-0060	 1400............................ 192
WPP-0090	 1500............................. 193
WPP-0130	 1301.............................. 192
WPP-0160	 1401.............................. 192
WPP-1090	 1501.............................. 193
WSB-0060	 PSD-1080.................. 195
WSB-0090	 PSD-1090.................. 195
WSB-1001	 PSD-1011..................... 195
WSB-1002	 PSD-1012.................... 195
WSB-1003	 PSD-1013.................... 195
WSB-1004	 PSD-1014.................... 195
WSB-1005	 PSD-1081.................... 195
WSB-1006	 PSD-1082................... 195
WSB-1007	 PSD-1083................... 195
WSB-2000	 PSD-1002................... 195
WSB-2900	 PSD-1000.................. 195
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